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       FOREWORD
Our last auction was very well received with many lots exceeding our pre-sale expectations by a 
considerable margin. The demand for philatelic material continues unabated and we received a record 
number of bid sheets for the auction, with participation from an abundance of new collectors, mainly 
bidding over the internet or by email.
 
As was the case last Fall, this sale is being slightly later than our traditional Winter auction, as we 
continue to embrace and expand the available online and internet components of auctioneering 
available to our customers in the 21st century. We hope to provide you next with an 'internet-only' 
collectors auction of individual stamps, sets, proofs and covers to be held during the summer months, 
and we will also hold our normal public auction in September, with literally several truckloads of material 
and several specialized collections having already arrived for inclusion.
 
This current sale offers over 1700 lots in three sessions and the first session begins with the usual 
extensive offering of bulky collections and larger lots as well as Stampless Postal History. It also 
includes a specialized FIRST DAY COVER collection in 200+ lots formed over several decades by 
Terry Mainprize, the best we have ever been privileged to offer, with an extensive selection of Dyer 
hand-painted covers as well as several other unique or extremely rare runs or individual gems. We 
would like express our profound appreciation to Mr. Paul Varty for his expert assistance in lotting this 
specialized material. The first session continues with Pence and Cents issues and concludes with the 
Large Queen section which contain a lifetime assemblage of premium used stamps featuring jumbo 
margins, cds cancels, etc. The second session has the balance of Canada from Small Queens to 
Revenues, with high values, specialized papers, perforations, usages, varieties, multiples, proofs, 
etc. The third session contains Canadian Provinces with a significant offering of British Columbia and 
Vancouver Island including a mint #1 in showpiece quality with sheet margin as well as other Pence 
issues including Newfoundland, etc. This last session continues with Great Britain including a good 
selection of Penny Blacks as well as in-depth Machin Heads with many varieties and specialized 
listings. It concludes with over 450 lots of British Commonwealth and Foreign material including 
collections, singles and sets.
 
Please note that in keeping with industry standard and in order to continue to provide our consignors 
with a competitive commission structure we have changed the buyer's premium charged on each 
auction lot to 18%. This change has been noted on our printed bid sheet as well as in our terms of sale.
 
You can get your bids to us ELECTRONICALLY via Stamp Auction Network (www.stampauctionnetwork.
com), by email (bids@maresch.com) (www.maresch.com), or through our website. By FAX (toll free 
1-855-363-6511, locally 416-363-6511), TELEPHONE (toll-free 1-800-363-0777, locally 416-363-
7777). Bid-sheets sent by regular mail may not reach us in time, especially if you send them just prior 
to the auction date.
 
Our next public auction will take place in September and we would be happy to include your stamps. 
We are always only a phone call away so please use our convenient toll-free consignment hotline at 
1-888-363-0777 to discuss your plans for selling. We look forward to hearing from you.

March 2017
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          TERMS OF SALE
1.	 ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to  
	 withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
	 the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, his decision shall be final.
2.	 The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18%  
	 WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE.
3.	 Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL BIDDERS  
	 known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must make  
	 remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days may at  
	 our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received.
4.	 Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-USA  
	 or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked packet Inter 
	 national where available, or by Priority Worldwide, or comparable secured methods.
5.	 In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including  
	 mixed lots or collections containing undescribed stamps), he must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable).  
	 Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have  
	 certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension  
	 for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates  
	 shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising  
	 fee (to a maximum of $50 Canadian) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert  
	 committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return.
6.	 Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps  
	 returned must be in the state received and must be sent by registered mail or bonded courier. Lots back stamped, marked or encapsulated by experts  
	 or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are not return 
	 able on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, view them on their behalf  
	 before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All stamps photographed in  
	 colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shade, however stamps photographed in colour may not be returned because  
	 of shade differences between the lot and photograph.
7.	 All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate  
	 G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer  
	 and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice.
8.	 QUALITY RATINGS. Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. The word ALMOST preceding the quality rating - as  
	 for example in “almost very fine” - means that the quality is better than fine but not quite very fine.
9.	 CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s standard postage stamp catalogue, and are  
	 quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in  
	 Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our  
	 count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless  
	 of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold  
	 “as is”.
10.	 AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition  
	 of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that he has in 
	 spected the lot and agrees with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales  
	 start.
11.	 This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited. 
12.	 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE.

		
		  ABBREVIATIONS AND SYMBOLS 
m		  used
		  cover, card
HH	 original gum, never hinged
H		  mint with original gum
(H)		  no gum or regummed
ACSC		  Australian Commonwealth 	
			  Specialists’ Catalogue
B.O.B.		  back of book
cds		  circular date stamp
C.P.		  Campbell Paterson Specialized 
			  New Zealand
E		  essay
F		  forgery
FDC	   First Day Cover
hh		  heavily hinged
hr		  hinge remnant

hs	 hand stamp
L	 literature
	lh	 lightly hinged
LL	 lower left
LR	 lower right
MC	 Maltese Cross cancel
Mi	 Michel
ms	 manuscript
NSSC	 Newfoundland Specialized 	
		 Stamp Catalogue
nh	 never hinged
og	 original gum
P	 proof
PP	 plate position
R&S	 Reiche and Sendbuehler

S	   Specimen
S.G.		  Stanley Gibbons Catalogue
“SON”	  	socked-on-the-nose cancel
UCS		  Unitrade Canada Specialized  
		  Catalogue
UL		  upper left
UR		  upper right
vf		  very fine
vlh		  very lightly hinged
xf	   extremely fine
Y&T		  Yvert & Tellier Catalogue
Zum		  Zumstein Switzerland  
		  SpecializedCatalogue
€		  Euro
£		  British Pound Sterling
¥		  Japanese Yen

Bids				      Increment
Up To 100				      5
100-300				     10
300-1000				     25
1000-2000			    50 
2000-3000		                 100

Bids				I    ncrement
3000-5000		                 250
5000-10000		                 500
10000-30000		               1000
Over 30000		               2500	  

Mail bids not confirming to these intervals will be reduced 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. 
If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may be removed from our list.
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Bid Sheet:

   r. maresch & son
    AUCTIONS LIMITED

5TH FLOOR 6075 YONGE ST TORONTO, ON M2M 3W2 CANADA
  (416) 363-7777      www.maresch.com      FAX (416) 363-6511
VOICE MAIL (416) 363-0440 EXT 40      E-MAIL bids@maresch.com

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under the 
limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue.

Bidder’s Name and Address (please print)   o Please check if this is a change of address.
        o Please check if you have read our shipping terms.
             
              E-mail address   
        o Please e-mail me an invoice if successful.
 

% PHONE                (Required for customs outside CANADA)  FAX  

o You may increase my bids by one increment to break ties. Signature   

o I will charge my purchase to my credit card at www.maresch.com & will pay the 3.25% convenience fee. 

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY OWN RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST.

ALL BIDS MUST REACH OUR OFFICES NO LATER THAN 
9:00 a.m. EST BEFORE THE BEGINNING OF EACH SESSION

PLEASE FAX BEFORE THE LAST DAY AS IT TAKES TIME TO ENTER ALL THE BID SHEETS
 

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price.

Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid

BIDS              INCREMENT
Up to 100 ................................5
100-300 ................................10
300-1000 ..............................25
1000-2000 ............................50
2000-3000 ..........................100
3000-5000 ..........................250
5000-10000 ........................500
10000-30000 ....................1000
Over 30000 ......................2500

FAX US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES 1-855-363-6511 or call us at 1-800-363-0777
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Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid
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FIRST SESSION - WEDNESDAY, APRIL 26th, 2017
at 6:30 P.M. SHARP - SALE 535

CANADA
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS 
1	 HH	 454/789: Collection in Lindner hingeless album, 1967-78, with decent coverage of Centennials from 1¢ to $1, with singles, blocks and 

multiples, values up to $2, f-vf (Face val. - $162)..................................................................................................................................... .....
2	 HH	 Accumulation of over 465 “P” stamps in singles, blocks and booklets, nh and f-vf (Face val. - $395)..................................................... .....
3	 HH	 Accumulation of mostly 1989-2012 issues, some earlier as well as numerous $1 to $10 values, in singles, blocks, panes and multiples,  

n.h. and f-vf (Face val. - $4257)................................................................................................................................................................	 .....
4	 HH	 Accumulation of over 350 complete booklets, from the 50¢ to $14.10 variety, f-vf (Face val. - $1432)........................................	 .....
5	 HH	 Accumulation of quarterly packs (30) from 1998/2003 and about 200 commemorative packs from 1970’s-90’s, with duplication, f-vf 

(Face val. - $748)...................................................................................................................................................................................... .....
6	 HH	 Accumulation of COMPLETE SHEETS and panes ranging from 5¢ to 95¢, mostly nh, f-vf (Face val. - $793)........................................ .....
7	 HH	 Accumulation of singles, blocks and multiples, in stockbooks and packages, with low cents values right up to over 280 of $1 and more, 

includes about 20 Canadian Wildlife stamps (not included in totals), f-vf (Face val. - $1712).................................................................. .....
8	 HH	 Accumulation of over 230 ‘P’ stamps, mostly in booklets, plus 35 ‘P’ Postal Cards (UX120, not included in totals), f-vf (Face val. - 

$195)......................................................................................................................................................................................................... .....
9	 HH	 248/2156,etc: Collection of thousands of 1939 to 2006 Plate Blocks mostly nh, f-vf (Face val. - $6621)................................................ .....
10	 HH	 338a/2068: Accumulation of complete sheets, mostly 1990’s to 2004, duplication, some selvedge faults, appears mostly nh, f-vf (Face 

val. - $3671).............................................................................................................................................................................................. .....
11	 HH	 Accumulation of COMPLETE SHEETS and panes mostly from 1950’s-60’s, a good run from #370-450, many still, f-vf (Face val. - 

$2827)....................................................................................................................................................................................................... .....
12	 HH	 Accumulation in 9 albums/binders, bulk in matched sets of blocks of 4 with some panes and other multiples, mostly 1950’s-80’s but  

some more modern into the 45¢ issues, f-vf (Face val. - $896) ............................................................................................................... .....
13	 HH	 Accumulation of mostly complete sheets with some panes and souvenir sheets, from the 1950’s-2000’s with good representation of 

most values from 1¢-95¢, f-vf (Face val. - $5273).................................................................................................................................... .....
14	 HH	 Accumulation of mostly cpl. sheets, George VI to 2000’s (48¢ era), with panes and souvenir sheets, many are the 8¢ values, f-vf (Face 

val. - $8397).............................................................................................................................................................................................. .....
15	 HH	 Accumulation of mostly $1 to $2 values in blocks and singles, with some souvenir sheets and panes in the mix, plus about 40 $5 and 

eight $8 Grizzly, f-vf (Face val. - $2192)................................................................................................................................................... .....
16	 HH	 Accumulation of COMPLETE SHEETS starting at #237, with a good run from 339-482, then some up to 39¢ issue, f-vf (Face val. - 

$2339)....................................................................................................................................................................................................... .....
17	 HH	Accumulation in 10 binders/stockbooks of mostly blocks with singles and multiples, bulk is 1950’s-70’s issues, some into the 90’s, with 

over fifty $1 and higher values, f-vf (Face val. - $1712)............................................................................................................................ .....
18	 HH	 Accumulation of mostly blocks with singles and other multiples, a few 1999-2000 commemorative packs, bulk is 30¢ and lower but 

still good representation of higher values including $1.00 and up, f-vf (Face val. - $3794)...................................................................... .....
19	 HH	 Accumulation of loose and in glassines of mostly mint blocks with singles and other multiples, all eras represented but bulk is 30¢ era 

and earlier, f-vf (Face val.- $1528)............................................................................................................................................................ .....
20	 HH	Accumulation in glassines of mostly mint blocks, a few booklets, all eras represented but majority are 40¢ era and earlier, f-vf (Face 

val.- $1847)...............................................................................................................................................................................................		  .....
21	 HH	 1940’s to 1980’s Accumulation with singles, blocks, plate blocks and large blocks/sheets, mostly 5¢ to 32¢, mostly nh and vf (Face 

val. - $605)................................................................................................................................................................................................ .....
22	 HH	 Massive accumulation of 1950’s to 2000’s mint incl complete sheets, souvenir sheets, blocks, plate blocks, Canada Post souvenir 

articles, $ values, Christmas issues incl 1970 complete sheets, duplication incl Post Office Pads, etc., mostly nh, f-vf (Face val. - 
$7489)....................................................................................................................................................................................................... .....

23	 HH	 Accumulation of many thousands of mint to 2000’s including booklets, high vals, matched sets, Plate blocks, etc., mostly nh, f-vf (Face 
val. - $3666).............................................................................................................................................................................................. .....

24	 HH	 Four volume collection of mint COMPLETE SHEETS, mostly 1980’s to 2000’s including high values, mini-panes, better sheets, P’s, 
etc., nh, f-vf (Face val. - $4842)................................................................................................................................................................ .....

25	 HH	 Accumulation in albums and glassines of mostly blocks and larger multiples, many are 5¢-8¢ issues with some more modern, f-vf 
(Face val.- $2486)..................................................................................................................................................................................... .....

26	 HH	 Accumulation of 1940’s to 1990’s issues with collections, GVI Plate blocks, complete sheets, etc, includes Peace, $1 Fish, coils, etc., 
much is better than face value, mostly nh, f-vf, inspect. (Face val. - $3300+).......................................................................................... .....

27	 HH	 Accumulation of mostly blocks, early Elizabethan to 2000 issues, in stockbooks and glassines, good mix of values including about 
twenty $1 values, a few booklets and a few souvenir collections included, f-vf (Face val.- $2937).......................................................... .....

28	 HH	 1166/1682: 1992 to 1998 Definitives, with Edible Berries, Fruit Trees, Flags, incl papers, perfs, 1166i, 1366i, nh, mostly very fine. 
(Face val. - $363)......................................................................................................................................................................................  2435            

29	 HH	 Massive accumulation of mint 1950’s to 2000’s including mini and complete sheets, Post Office packs, booklets, matched sets, mostly 
nh, f-vf (Face val. - $6580)........................................................................................................................................................................ .....

30	 HH	 1890’s to 2000’s Accumulation including singles, blocks, souvenir and mini sheets, $ vals, many better issues incl 1935 Maple Leaf, 
back of book issues, hibrites, papers, etc., 1950’s on mostly nh, f-vf (Face val. - $2052)........................................................................ .....

31	 HH	 Accumulation of singles, blocks, multiples and full sheets, mostly Wilding to 42¢ values, with some $ values and a few booklets, f-vf 
(Face val. - $783)...................................................................................................................................................................................... .....

32	 HH	 Accumulation of 1908 to 2000’s incl Quebecs complete, 50¢ Bluenose, tagging, papers, coils, Airs, O.H.M.S., etc., much is nh, f-vf, 
inspect. (Face val. alone - $908)............................................................................................................................................................... .....
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33	 HH	 1673/1680: 1999 to 2007 Traditional Trades Definitives in mostly complete sheets of 100 with BAR CODES in bottom selvedge, nh, 

very fine. (Face val. - $510)...................................................................................................................................................................... .....
34	 HH	 1673-1680: 1999 to 2007 Traditional Trades Definitives in complete sheets of 100 without BARCODES in bottom selvedge, nh, very 

fine. (Face val. - $303).............................................................................................................................................................................. .....
35	 HH	 Accumulation of hundreds, sorted by denomination, values to $5, 1940’s to 1990’s, some Canada Post offerings, varieties, plate 

blocks, etc, (Face val. - $1350), plus some U.S. face not included, mostly nh and f-vf............................................................................ .....
36	 HH	 937/1693: Collection of $5 values with Point Pelee, La Mauricie National Park, Bonsecours Market, Victoria Public Library and Moose, 

in singles and Plate blocks of 4, Plates, etc., duplication, nh, f-vf (Face val - $1575)..............................................................................  5174            
37	 HH	 726/2540a: Collection of $1 to $2 values plus some duplication with singles, blocks, Plate Blocks, complete sheets and souvenir 

sheets, clean and neatly identified, nh, f-vf (Face val. - $2597) ..............................................................................................................  8156            
38	 HH	 Accumulation of mostly blocks, Caricature issue to 1988, incl $1 values, includes complete coil rolls from, f-vf (Face val.- $1407)....... .....
39	 H	 Accumulation of singles, blocks, multiples and booklets in 7 binders and stockbooks, Edwards to 2000s, good mix of values, f-vf (Face 

val.- $1914)............................................................................................................................................................................................... .....
40	 H	 Accumulation of mostly blocks and some singles, Edwards to 1990s, higher percentage of lot is 10¢ and lower values, f-vf (Face 

val.- $2287).............................................................................................................................................................................................. .....
41	 HH	 586/601: 1972-1977 LANDSCAPE definitives and 1973-1976 CARICATURE, stock of thousands of mostly Plate blocks of 1¢ to 50¢ 

values, including printings, papers, tagging, fluorescence, etc., neatly sorted and identified in glassines, nh, f-vf (Face val. - $3293) .....
42	 HH	 713/1180,etc: Specialized collections of 1977-87 Queen Elizabeth II definitives, 1977-79 Parliament definitives, 1988-90 Wildlife, 

Aircraft and Trains, neatly mounted and identified, with DRAMATIC JUMP STRIPS, booklets, Plate blocks, and unlisted varieties 
including ink smears, inverted inscriptions, tagging, mis-cuts, printings, etc., nh, f-vf, (Face val. - $828)............................................... .....

43	 HH	 586-601,etc: 1972-78 Definitives, 1¢ to $2 specialized collection in 4 volumes, with singles, blocks, Plates, pre-cancels, perforation 
errors, papers, coils, tagging, types, booklets, etc., all neatly written up and identified, nh, very fine, plus a used stock not included in 
totals. (Face val. - $1110)......................................................................................................................................................................... .....

44	 HH	 Accumulation of mostly 1980’s to 2000’s new issues, booklets, souvenir sheets, coils, sheets, etc., nh, f-vf (Face val. - $794)............ .....
45	 HH	 Accumulation of 1000's of mint incl plate blocks, matched sets, souvenir sheets, booklets, definitives 1951-2007, etc., mostly nh, f-vf 

(Face val. - $2247)................................................................................................................................................................................... .....
46	 HH	 Hundreds of 1967-1973 definitives with singles, multiples, plate blocks, both low and high values, booklet stamps, etc, plus pre-cancels  

and FDC's (not incl in totals), nh, f-vf (Face val. - $525).......................................................................................................................... .....
47	 HH	 1939-1980 Large accumulation of full, mini and souvenir sheets, plate blocks, singles and multiples 1¢ - $2 values, nh, f-vf (Face 

val. - $831)............................................................................................................................................................................................... .....
48	 HH	 Collection of mint including souvenir sheets, uncut press sheets, plate blocks, sheets, singles and strips,1939-2000, nh f-vf (Face 

Val.- $1951).............................................................................................................................................................................................. .....
49	 H	 Several hundred singles, booklet panes, and a few sheets, mostly 4¢ to 8¢, mostly nh, f-vf (Face val.- $290)....................................... .....
50	 HH	 Large carton full of mostly 1950’s to 2000’s issues including singles, blocks, Plate blocks, souvenir articles, etc., mostly nh, f-vf (Face 

val. - $3174).............................................................................................................................................................................................. .....
51	 HH	 Collection of postal packs, plate blocks, some FDC’s, sheets and singles,1949-95, nh, f-vf (Face val - $851)....................................... .....
52	 HH	 Accumulation of many thousands of mint in singles, blocks, multiples, souvenir sheets and some booklets, all eras from 1¢ to $1 have 

good representation, also includes 12 tubes of uncut press sheets, huge face value here and inspection should be rewarding, f-vf 
Est. 1500+................................................................................................................................................................................................ .....

53	 HH	 Large accumulation of 832a panes in Post Office packs, as well as in loose bundles,n.h., f-vf (Face val - $2510).............................. ....
54	 HH	 Accumulation of Canada Post inscription corner block packs, from 4¢ to $5, f-vf (Face val.- $1293)...................................................... .....
55	 HH	 Accumulation of mostly full sheets,125+ from mid 1950s to early 1970s issues, also some blocks and multiples of these same issues, 

f-vf (Face val.- $997)................................................................................................................................................................................ .....
56	 H	 1890’s-2000, from Jubilees on, including singles, blocks, booklets, souvenir sheets and a few FDC's, some used and Newfoundland 

not included in totals, mostly nh, and f-vf (Face val. - $1200+)................................................................................................................ .....
57	 H	 Accumulation in 3 albums and on stock pages, from 3¢ to 57¢ denominations, with many $1 and higher values, f-vf (Face val. -  

$1065)...................................................................................................................................................................................................... .....
58	 H	 Accumulation in binders, loose and in year sets (1974-88), from 1¢ to $2 values, many in blocks and larger multiples, f-vf (Face val. 

- $819)...................................................................................................................................................................................................... .....
59	 H	 Consignment as received with mostly plate blocks and singles, values to $5, mostly f-vf (Face val. - $450+)....................................... .....
60	 H	 1947-2003 Mint collection with singles and multiples, many collected with paper and perf. varieties, noted #586 with misperf and #786 

block of 6 untagged, also includes over 400 booklets, 1953-90, f-vf (Face val.- $2384)......................................................................... .....
61	 H	 Massive and valuable Plate block collection in over 12 volumes, incl $ vals, tagging, papers, perfs, etc.,1930’s to 1970’s, much is nh, 

mostly f-vf Huge catalogue value. (Face val. - $1204)............................................................................................................................. .....
62	 H	 34/2668i: 1870-2013: Dealer’s stock of mint, incl some B.O.B., some earlier with faults, some better throughout, mostly f-vf (Face 

val. - $3785)............................................................................................................................................................................................. .....
63	 H	 A box with singles, blocks and full sheets of mostly 8¢ issues and lower values but does have $1 and higher values, also includes 

Canada pre-1940 with catalogue value of $550, and bits of Newfoundland, Barbados and U.S. A., f-vf (Face val. - $783) Est. 500+.. .....
64	 H	 Accumulation of mostly 1950’s to 2000’s including annual collections to complete sheets, plus some earlier 1898 on, mostly clean nh, 

f-vf (Face val. - $960) .............................................................................................................................................................................. .....
65	 H	 Accumulation of many hundreds of mint 1950 to 1999, with collections, loose, annual collections and other Canada Post souvenir 

articles, some ‘P’ stamps, mostly f-vf (Face val. - $706).......................................................................................................................... .....
66	 Hm	 Stock of 1930’s to 1990’s mint and used, duplication, mostly clean and f-vf (Face val. - $994).............................................................. .....
67	 Hm	 Accumulation in 10+ stockbooks, on sheets and in envelopes, mostly mint blocks with singles, multiples, panes, booklets and full 

sheets, all eras represented but bulk is 30¢ era and earlier, includes some used with accompanying write-up and some FDC’s (not in 
totals), f-vf (Face val. - $4564)................................................................................................................................................................. .....

68	 Hm	 Canada blocks, FDC's and post office brochures, 1971-92 issues virtually cpl., most with all 4 corner blocks, commemoratives and 
definitives, nh, f-vf (Face val. - $2937)..................................................................................................................................................... .....




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69	 Hm	 252/1407a: Collections of hundreds 1943-92, used in various albums, incl blocks, etc, plus  binder of over 125 covers  from 1930’s,  plus  

selection of mint mostly nh and f-vf (Face val. - $235)............................................................................................................................. .....
70	 HH	 Accumulation of thousands, incl matched sets, Capex s/s, sheets, souvenir sheets, plate blocks, etc, 1965-2004, nh, f-vf (Face val - 

$2794)...................................................................................................................................................................................................... .....
71	 HH	 Accumulation of sheets, plate blocks and postal packs, with some singles. incl. some CDN used and foreign covers and used. mostly 

nh, f-vf (Face val - $667).......................................................................................................................................................................... .....
72	 HH	 Accumulation of COMPLETE BOOKLETS, mostly 1960’s and up, generally clean, nh and f-vf (Face val. - $4742).............................. .....
73	 HH	 Accumulation of complete booklets, mostly 1960’s and up, generally clean, nh and f-vf (Face val. - $4339).......................................... .....
74	 HH	 BK76Ad/349: Dealers stock of many hundreds of complete booklets, incl perfs, varieties, types, etc., mostly nh, f-vf Inspect. (Face 

val. - $2305).............................................................................................................................................................................................  7869            
75	 HH	 BK151b/200b: Stock of over 150 different COMPLETE BOOKLETS, some duplication, nh, f-vf (Face val. - $753)............................... .....
76	 HH	 Stock of many hundreds of mostly 1970’s and 1980’s issues, neatly identified, mostly nh, f-vf (Face val. - $586)................................. .....
77	 HH	 Accumulation of modern issues, much is 50¢ vals, all self adhesive, incl varieties, reprints, covers, nh, f-vf (Face val. - $541)............ .....
78	 HH	 BK81d/120b: Stock of hundreds of COMPLETE BOOKLETS, nh, f-vf (Face val. - $439)........................................................................  1982            
79	 HH	 BK69/126: 1971-90 Selection of COMPLETE BOOKLETS, mostly earlier, many still in unopened packs of 10, nh and f-vf (Face val. 

- $470)...................................................................................................................................................................................................... .....
80	 HH	 CANADA POST productions including annual collections to 2000’s, clean, nh, f-vf (Face val. - $407)................................................... .....
81	 HH	 1972-2005, annual collections many still sealed, f-vf (Face val. - $734).................................................................................................. .....
82	 HH	 1974-2014, annual collections (missing 1976), nh f-vf (Face val. - $992)................................................................................................ .....
83	 HH	 1974-2001, 45 annual collections, nh, f-vf (Face val. - $841)................................................................................................................... .....
84	 HH	 1974-2004, annual collections complete, 34 different, some still sealed, nh, f-vf (Face val. - $740).......................................................  2367            
85	 HH	 1974-2000, annual collections, incl two Millennium Collections, 1996-2000 in Hardcover, mostly sealed, nh, f-vf (Face val - $279)........ .....
86	 HH	 1978-2007, annual collections complete plus Millennium collection, nh, f-vf (Face val. - $797)..............................................................  2165            
87	 HH	 1978-2002, 27 annual collections duplication mostly in 1990’s, many unopened, nh, f-vf (Face val. - $762)..........................................  2100            
88	 HH	 1979-2000, (missing 1981), nh, f-vf (Face val. - $490)............................................................................................................................ .....
89	 Hm	 141/306: 1927-51: Dealer’s stock of better post-1927 issues incl Scroll and Arch (2 cpl used sets each), 1927 issues cpl mint, Peace 

(2 cpl mint sets), mint # 203i, a few provinces (incl 2 forgeries), etc, mostly f-vf. Est. 250+.................................................................... .....
90	 HH	 1918-84 Collection in like new Lighthouse hingeless album with slipcase. A nice start, with most of the easier stamps here, just waiting 

on a collector to finish with the better items, all stamps are clean, nh and f-vf........................................................................................  1780            
91	 HH	 1930-84 Collection in brand-new Lighthouse album with slipcase, a bit sparse before 1953 and fairly complete thereafter, all nh and 

f-vf. Est. 200+........................................................................................................................................................................................... .....
92	 HH	 Dealers counter book with Admirals to 1940’s in singles, blocks, plate blocks and two better Admiral booklets, all clean, nh and f-vf 

Inspect. (Owners cat - $7000)................................................................................................................................................................... .....
93	 HH	 90a/1165c,etc: Nice selection of VARIETIES, incl #’s 90a (top margin Plate No. 13 block of 12), 147c, 148c, 614a, 614var 10¢ on 15¢ 

single (not incl in cat totals), 1165c (2), etc, the top margin in 90a block hinged, otherwise all nh and f-vf Inspect.................................  1340            
94	 HH	 135/306bi: Over 100 different mint including Arch to $1, coil pairs, 1935 Maple Leaf two sets cpl., War, booklet panes, airs, Officials, 

some in blocks of 4, nh, mostly very fine but catalogued as nh, fine only................................................................................................  2123            
95	 HH	 1155/1683: Collection of mostly matched sets to $5 vals, with plates, papers and perfs, incl Mammals with #'s 1155a, 1167b, 1174a, 

1183i, 1378, 1378i, etc., nh, f-vf...............................................................................................................................................................  4326            
96	 HH	 96/227,etc: 1908 to 1937 Accumulation of over 700 mint from singles to complete sheets, incl Quebecs, Admirals with coils, Scroll, 

Arch with complete sheet of 1¢ with re-entry, Medallion, $1 Champlain, etc., appear mostly nh, f-vf (cat. as fine only).........................  3001            
97	 HH	 34/267,etc: Over 125 mint mostly different, incl Numerals, Airs, Special Deliveries, Officials, etc., with 176, O241-245, O260-262, etc., 

all nh, f-vf (Catalogued as nh, fine)..........................................................................................................................................................  3471+           
98	 HH	 420i/1277i: Accumulation of 1964 to 1990 issues with varieties, incl fluorescent, etc., mostly nh, f-vf Inspect........................................  1319            
99	 HH	 97/ 491: 1908-1959 Selection of over 100 mint, nh with some better incl #’s 334ii/iii (Plate Block), C1-5, E2-11, etc, cat. as fine nh, 

mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  1580            
100	 HH	 34/315,etc: Collection neatly mounted on hingeless album pages with Small Queens, Jubilees to 10¢, Leafs to 6¢, Numerals to 10¢, 

Edwards to 7¢, Quebecs to 15¢, Admirals to $1, Scroll cpl., Arch cpl. to 50¢, Special Deliveries, Dues, fairly complete Admirals on, 
plus 1952 to 1979 issues not included in totals, virtually all nh, f-vf (Catalogued as nh, fine only)..........................................................  7446            

101	 HH	 54/281,etc: Over 150 mint, incl Jubilees 15¢ and 20¢, Numerals 5¢ and 7¢, Edwards 5¢ and 7¢, Admirals 10¢ plum and coils, $1  
Parliament, 50¢ Grand Pré, $1 Cavell, etc., all nh, f-vf (Catalogued as nh fine only) ........................................................Photo Online  5636            

102	 HH	 VARIETIES 1970’s to 1980’s issues with COLOUR SHADES, INKS, JUMPS, MIS PERFS, MIS-REGISTRATIONS, NO TAGGING, 
PAPERS, PERFS, PRINTINGS, SHIFTS, TAGGING, etc., some listed, much isn’t, mostly nh, f-vf, inspect. Est. 500+......................... .....

103	 H	 66/541p,etc: Stock of many hundreds of mint sorted in envelopes, incl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, blocks, etc, much is nh, f-vf  4410            
104	 H	 34/296,etc: Collection in Davo hingeless album with a few better incl Admirals to 50¢, cpl Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, $1 Fish, etc, a 

few minor faults, many nh and mostly f-vf................................................................................................................................................  2808            
105	 H	 1870-1978 Starter collection in a Lighthouse hingeless album, with some varieties, regular and back of the book issues, some cpl. 

sets, f-vf, will catalogue over $1100......................................................................................................................................................... .....
106	 H	 1930-52 Collection, plus a few newer, in mounts on pages with many better incl cpl Arch issue (n.h.), ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, 

Peace, plus cpl Airmails, Special Delivery, Dues (up to 1978), 8¢ Registered, Officials, etc, mostly nh and f-vf. Est. 1250+................. .....
107	 H	 34/409: Collection on pages in Y&T album, with many better incl Jubilees up to $1, Numerals to 20¢, cpl ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, 

Peace, $1 Fish single and Plate Block, etc, mostly clean and f-vf Inspect..............................................................................................  4400+           
108	 H	 34/248: Over 80 mostly different incl Small Queens, Jubilees to 10¢, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals to 50¢, Scroll to 20¢ and 

booklet panes, etc., f-vf ...........................................................................................................................................................................  2624            
109	 H	 201/248: Stock of over 300 Plate blocks of 4 or larger, 1932 to 1939, incl #'s 201, 202i(3), 203, 208iii(2), 217-227, different Plates, 

etc., duplication, some earlier with disturbed gum or adhesions, plus some no gum or partial plates not included in totals, much is nh, 
f-vf, inspect. (Catalogued a fine only.)....................................................................................................................................................  6603            


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110	 H	 141/200: Stock of over 350 Plate blocks of 4 or larger, some duplication, plus many partial Plate blocks not included in totals, appears 

mostly f-vf much in nh (Catalogued as fine only.)....................................................................................................................................  2380            
111	 H	 135/321,etc: Balance of a collection with Scroll, Arch, 1935 Maple Leaf and (1938 Pictorials nh), Airs, Officials, incl singles, and blocks 

of 4, some duplication, huge cat. val., much is nh, mostly f-vf, inspect. Est. 500+.................................................................................. .....
112	 H	 96/310,etc: Collection of over 350 mostly mint with Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, Medallion, Silver Wedding, 1935 Maple Leaf, Mufti, 

Pictorial, War, Peace, Airs, Dues, Officials, virtually all sets complete, many nh incl George V $ vals, much is very fine. Inspection 
a must..................................................................................................................................................................................Photo Online  4012            

113	 H	 66/253,etc: Balance of a collection of mostly 1890’s to 1940’s issues including Leafs to 6¢, Quebecs, Admirals to 50¢ including coils, 
War Tax, etc, with singles and large multiples, duplication, mostly clean and f-vf. Est. 350+.................................................................. .....

114	 H	 Collection of 1950’s to 1970’s of hundreds of Plate blocks mostly in matched sets, neatly mounted on pages, mostly f-vf........................  3396            
115	 H	 256/780: Massive plate block stock in 29 binders, 1942-79, identified with Hi-brites, tagging, Fluorescent papers, 50¢ Munitions, $1 

Destroyer, 50¢ Logging, $1 Ferry, 50¢ Textile, $1 Fish, $1 Totem, #743i, Airs, duplication, etc., mostly nh, f-vf. Est. 3500+......................... .....
116	 H	 15/271: 1859-1946 Selection of dozens, all mint with better incl #’s 41, 42, 91-2, 102, B.O.B. , etc, some postal stationery (not included in  

totals), mostly f-vf.....................................................................................................................................................................................  2575            
117	 Hm	 51/281,etc: Stockbook full of over 500 mint (some used), including Jubilees, GV and VI issues with Scroll, Arch cpl, War Tax overprints, 

etc., plus Elizabethan mint to 1978 not included in totals, mostly clean f-vf, much is nh.........................................................................  3698            
118	 H	 1897 to 1945, balance of the mint, incl Jubilees, Leaf, Numeral, Admirals, Semi-Official Airmails, etc., collected for centering with 

many very fine or better, huge catalogue value, careful inspection a must. Est. 750+............................................................................. .....
119	 H	 74/2016,etc: Accumulation of hundreds of mostly mint incl Plate blocks, War, Peace, 1970 Xmas centre blocks of 4 tagged, 38¢  

Regiments, Officials, 2004 Year of the Monkey Stamp and Coin set (3), etc., much is nh, f-vf. Huge catalogue val. Inspect. Est. 500+ .....
120	 Hm	 14/315: Two mostly used collections, somewhat sparse but does include mint #’s 135, 141-8, 158, etc, unused #’s 96-103, etc, mostly 

f.-vf Est. 150+........................................................................................................................................................................................... .....
121	 Hm	 35/1006: 1870’s-1983 Collection on Minkus pages in 2 vols, used to 1950’s and mint and used thereafter, incl 20 and 50¢ Jubilee,  

Quebecs, etc, some mixed condition, much is f-vf...................................................................................................................................  2958            
122	 Hm	 1859 to 1950’s Valuable stock on 102’s in dealer counter book, plus a few newer, incl mint #’s 23 (unused), 34/41, 62, 66/73, 81-95, 

96-103, 176-7, with duplication of many better, mostly f-vf Inspect. Est. 3500+...................................................................................... .....
123	 Hm	 34/302,etc: Valuable mint and used in dealer counter book, with strength in Small Queens, incl many Widow Weeds, many better mint 

incl Edwards, 50¢ Bluenose, 50¢ and $1 Arch, later $1 vals incl mint block #227, coils, some back of the book, etc, mostly f-vf (cat. 
val. with premiums - $17400) Est. 2500+................................................................................................................................................. .....

124	 Hm	 4/159: 1852-1929 Collection on pages with many better incl used #’s 4, 7, 8, 9, 12, mint and used Cents, Large Queens with watermarks  
incl unused # 30a, 2-RING cancels, Small Queens with many mint, up to Widow Weeds, mint perf 11½ x 12’s, mint thereafter incl  
Jubilees from ½¢ to $1 and $3, cpl Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, incl shades, coils, Scroll incl imperf pairs of 1, 2 and 
5¢, etc., appears mostly fresh, f-vf, inspect..............................................................................................................................................  23300            

125	 Hm	 Balance of mostly earlier with many better incl mint or unused #’s 22, 24 (Greene cert), used # 30a, a nice selection of unused perf 
11½ x 12 Small Queens, a selection of other varieties from Victorian to a few Elizabethan, mostly f-vf Inspect. Est. 750+................... .....

126	 Hm	 8/302,etc: Valuable selection starting with mint ½d, 5¢ 1859 plate proof, mint and used Cents, Large Queens, Jubilees incl used $2, 
Quebecs,  better later mint $1 vals incl Scroll, Arch, Pictorial, etc, mostly f-vf Inspect............................................................................  11075            

127	 Hm	 1948-90 Collection in 10 Lindner hingeless albums with slipcases, mostly singles, plus plate blocks, coil pairs, many collected 
both mint and used, incl many varieties, many unlisted, mint stamps are almost all nh and f-vf Inspect. (Face val. - $650+)  
Est. 1000+................................................................................................................................................................................................ .....

128	 Hm	 1852-1990 Collection in large Scott specialty album, earlier mostly used incl 3d on wove, Cents, Large Queens, Small Queens to 
Widow Weeds, mint and used Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Elizabethan is virtually all mint, mostly f-vf Inspect. Est. 
400+......................................................................................................................................................................................................... .....

129	 Hm	 1852-1992 Collection in large Scott Specialty album, with pages up to 2003, with some better incl 3d on wove, Large and Small 
Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Airmails, Special Delivery, Officials, etc, mostly f-vf. Est. 350+...................................... .....

130	 Hm	 34/314: Mostly 1890’s-1950’s mint accumulation, much in small lots (priced), other sets including #'s 195-201, B.O.B., plus used 
groupings, mostly f-vf. Est. 200+.............................................................................................................................................................. .....

131	 Hm	 4/306: 1852-1951 mostly used collection, with Pence, Cents, with shades, a few Jubilees and many cpl. sets, earlier condition mixed, 
generally f-vf. Est. 250+............................................................................................................................................................................ .....

132	 Hm	 1859 to 1950’s Hundreds of mint and used incl Cents, Large and Small Queens, Airs, Special Deliveries, Officials, Revenues, booklets,  
blocks of 4, perfins, precancels, Newfoundland, etc., some a bit mixed, appears mostly f-vf, inspect. Est. 350+................................... .....

133	 Hm	 4/465B: 1850’s to 1960’s Collection of hundreds of mostly mint incl Airs, Officials, etc., mostly clean and appears f-vf. Est. 300+........ .....
134	 Hm	 1860’s to 2001 two volume collection of hundreds of mint and earlier used, with 1947 to 2001 fairly complete, face value alone $729+, 

Officials, etc., earlier a bit mixed, appears mostly f.v.f., much is nh, inspect. Est. 500+.......................................................................... .....
135	 Hm	 1860s’ to 2012 Stock of many hundreds incl Large and Small Queens with 20¢ (7 mint), 50¢ (4 mint 4 used), Jubilees to 20¢,  

Edwards, Quebecs, Admirals to $, Computer Vended Postage, blocks, IMPERFORATES, coils, paste-ups, re-entries, varieties,  
offsets, unissued 52¢ Christmas, perfs, mostly mint some used, couple items with certificates, too much to mention, mostly f-vf, much 
is nh, inspect. Huge cat. val. Est. 4000+.................................................................................................................................................. .....

136	 Hm	 Assortment of booklet and part booklet panes, Plate blocks, etc., incl 1985 to 2002 Wildlife Habitat (Duck) stamps (Cat. val. $690), 
mostly f-vf inspect. Est. 200+................................................................................................................................................................... .....

137	 Hm	 14/333: Stockbook full of 1851 to 1953 issues incl Small Queens, Jubilees, misperfs, blocks, Plate blocks, Leafs, Numerals with 7¢ 
block of 4, Quebecs, Admiral coils, Historical issue IMPERFORATE PAIRS, booklet panes, $1 War, $1 Peace and $1 Fish in blocks 
of 4, etc., appears mostly fresh and f-vf, much is nh, inspect. Est. 1250+............................................................................................... .....

138	 Hm	 4/310,etc: 1852 to 1951 Collection of over 240 mostly mint in Lighthouse hingeless album, including used 3d Beaver, Large Queens 
cpl, mint 8¢ Leaf with cert., Quebecs to 7¢ (7¢ with cert.), 5¢ Admiral Inland Revenue War Tax with cert, 10¢ Mt. Hurd horizontal 
IMPERFORATE PAIR, 1930’s on fairly complete, Airs, Officials, etc., mint is mostly nh, clean and f-vf (no premiums added)..............  3457            

139	 Hm	 4a/262: Collection in Lighthouse hingeless album with mint and used incl Pence, Cents, Large Queens with 3 centered full 
og, Small Queens with ½¢ mint imprint strip, Jubilees to $2, Quebecs, Leaf, Numeral, Edwards, Admirals, 1927 Confederation  
IMPERFORATES, Scroll, Arch, some duplication mostly with shades, perfs, cancels, etc., appears f-vf, some nh, inspect..................  19365            
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140	 Hm	 14/262: Over 140 mint and used 1859 to 1942 incl Cents, Large and Small Queens to 50¢, Admirals to $1, War Tax with overprints, 

some multiples, etc., couple minor faults on earlier, appears mostly clean and f-vf.................................................................................  4197            
141	 Hm	 24/227: 1868-1935 Collection, mostly used to Edwards, mint thereafter incl Admirals cpl incl all coils and imperfs, mint Scroll, Arch 

and Medallion all cpl with coils, purple Dues cpl, etc, mostly f-vf.............................................................................................................  3400            
142	 Hm	 4/1592: 1852 to 1995 Collection of mostly used including Pence, Cents, Large Queens with watermarks, papers, perf 11½x12’s, 

#30c, Small Queens, Jubilees complete $2 to $5 with typical smudge cancels, quality a bit mixed on some earlier appears mostly f-vf, 
inspect. Est. 3000+..............................................................................................................................................................Photo Online .....

143	 Hm	 VARIETIES Accumulation of mint, used and on cover with MIS-PERFS, SHIFTS, SHADES, UFO’s, INK BLOBS, MISSING DATES, 
MISSING TAGGING, etc., many unlisted, mostly on 1930’s to 1980’s issues, interesting, mostly f-vf, inspect. (Retail $3000+)............ .....

144	 Hm	 VARIETIES Dealers stock of mint, used and on cover with JUMBOS, MIS-PERFS, SHIFTS, SHADES, UFO’s, INK BLOBS, MISSING 
DATES, TAGGING, etc., many listed, on 1859 to 2004 issues, interesting, mostly f-vf, inspect. (Retail $6300+)................................... .....

145	 Hm	 1850’s to 1950’s Collection of mint, used and some mint blocks, Jubilees, Admirals, Scroll, Arch, George VI, etc., huge catalogue value,  
mostly f-vf. Est. 500+............................................................................................................................................................................... .....

146	 Hm	 Clean mint and used Canada collection from 1859 to mid 1970's, also used accumulation from KEVII to modern on stock pages in a 
binder and another Canadian collection in a binder plus a large collection of late QV and KEVII low values showing constant varieties 
and Re-entries, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+....................................................................................................................................... .....

147	 Hm	 85/103: Selection of Map, Edward and Tercentenary issues, incl #86 (block of 6, 4 nh), mint Edwards to 10¢, used set cpl, mint 
Tercentenary cpl, etc, a number of Edwards misidentified as re-entries, mostly f-vf Inspect. Est. 250+................................................ .....

148	 Hm	 Collection/accumulation of Canada and provinces in 9 albums, stockbook and stock pages, with Canada 1859-2010, much duplication  
but great for cancels, with FDCs and bundle ware, Newfoundland, 1860’s on, used with some duplication and a couple each of P.E.I., 
N.S., and N.B., earlier quality mixed, huge catalogue value, f-vf. Est. 750+............................................................................................ .....

149	 Hm	 Much collected m.h. in blocks of 4, most 15¢ and lower, total face about $165+, used accumulation of Small Queens to George VI, 
did note a good variety of cancels; about 50+ covers, mostly Canada, two from 1867, many Admirals, 4 volume set of The Story of 
Canada, and some worldwide used in envelopes, earlier quality mixed, f-vf. Est. 250+.......................................................................... .....

150	 Hm	 Mostly used accumulation of regular and back of the book issues, about 150 FDCs, mostly 1960’s-70’s, small grouping of Newfoundland 
used, small section of U.S. face, worldwide on sheets and in envelopes, Bahamas #158-73 m.h. and #34 used, about 10+ FFC’s, 
interesting grouping, overall generally f-vf, inspect Est. 125+................................................................................................................. .....

151	 Hm	 Used accumulation in binders and stockbooks, Small Queens to 2014 with the bulk of it 1950’s to 2014, with singles, sets and souvenir 
sheets, some duplication, some Postal stationery and Millenium FDCs, with 2 volumes of Story of Canada, f-vf. Est. 250+................ .....

152	 Hm	 Property as received in small carton, with a few worldwide albums, strength in Canada face value, some stuck down due to bad 
storage, plus partially stuck down issues not included in totals, mostly clean and f-vf (Face val - $434) Est. 200+................................ .....

153	 Hm	 Accumulation of mostly used, from Admirals to early 2000’s, most 1960’s-90’s, on and off paper, in stockbooks, sheets and envelopes, 
with 250+ FDCs, 1964-2005, most in 1970’s-90’s, duplication with singles and blocks, 30+ different humorous postcards from the 
1950s, with heavy representation of Christmas (Face value of FDCs is $415+), good for cancels, f-vf. Est. 300+................................... .....

154	 Hm	 274/350,etc: Large album with mostly cpl mint sheets, plus some used singles and blocks, covers, etc, mostly clean, nh and f-vf 
Inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................................................... .....

155	 Hm	 Balance of a consignment, 1890’s to modern, mostly mint, incl varieties, booklets, coils, Royal Mint productions, Dues, with over $560 
in face, some US and other worldwide issues, appears mostly f-vf, inspect. Est. 600+.......................................................................... .....

156	 Hm	 Collection of hundreds, incl Cents, Large Queens, Small Queens (incl a few mint), thereafter mostly mint, a few faults (mostly identified),  
Jubilees (incl 20¢), Edwards, Admirals to $1 plus coils, some Provinces, FDC’s, about $80 in Face, mostly f-vf Selection of Great 
Britain 1865-7 issues (high cat, mixed condition). Inspect. Est. 500+...................................................................................................... .....

157	 Hm	 Accumulation of thousands from Cents to early Elizabeth, many mint incl better sets often in multiples, considerable face but much 
stuck together, also many used, some with cancel interest, faults incl sticking, toning, etc, otherwise mostly f-vf Inspect. Est. 500+.... .....

158	 Hm	 A mostly used accumulation from QV Maple Leaf issue to 2013, with duplication, some FDCs from 46¢ plane issue to 2012 issues, 
$40+ in face, a few back of the book, #2513-18 in sealed Keepsake folder and volume 3 of the Story of Canada, f-vf. Est. 200+........ .....

159	 Hm	 14/593A,etc: Collection of many hundreds of mint and used 1859 to 1974, incl Cents, Jubilees incl mint 50¢ and $1, Leafs mint to 
10¢, Numerals mint to 10¢, Edwards mint to 20¢, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, booklet panes, varieties, multiples, coils, Officials, 
many both mint and used, FDC’s earlier quality mixed, Jubilees on mostly clean and f-vf Huge catalogue value, inspect. Est. 1000+. .....

160	 Hm	 VARIETIES accumulation of mint, used and on cover with MIS-PERFS, SHIFTS, SHADES, with many listed and unlisted, mostly on 
1950’s to 1980’s issues, interesting, mostly f-vf, inspect. Est. 200+........................................................................................................ .....

161	 Hm	 Balance of consignment with Canada used in albums and in envelopes, some face, bags of on paper mixtures, precancels, postage 
dues, “G” and O.H.M.S. overprints, postal stationery, with some U.S. used and some mint, f-vf. Est. 150+........................................... .....

162	 Hm	 1859-1958 collection, many collected both mint and used, from First Cents issue to 1942 War Issue mostly used but noted some mint 
Jubilees in singles and blocks, mint blocks of the 1946 Ferry, 1950 Oil Wells, 1951 Fishing and 1953 Totem, some back of the book 
issues and some interesting covers including 12 Schering covers, $30+ in face, generally f-vf. Est. 250+............................................. .....

163	 m	 4/140,etc: Stock on 102’s, incl 3d wove, Cents, Large and Small Queens incl 20¢ (18) and 50¢ (22), Jubilees up to $1, a few fancy 
cancels, Edwards with 50¢ (6), Quebecs with 20¢ (3), etc, condition a bit mixed, mostly f-vf Inspect....................................................  7715            

164	 m	 Carton with thousands from 1970’s and 1980’s incl full/part sheets with many high vals incl hundreds of $5 (Point Pelee), many with 
SON cancels, will cat thousands, mostly f-vf. Est. 200+.......................................................................................................................... .....

165	 m	 1890’s to late 1900’s: Huge accumulation in seven large cartons (one with on paper mixture) with many thousands of stamps, incl a 
number of collections, some with somewhat better, etc, mostly f-vf. Est. 400+....................................................................................... .....

166	 m	 Collection of DUPLEX CANCELLATIONS, on 4” x 6” index cards from early 1900’s to 1960’s, owners’ estimate of about 4000 items, 
some marked with first/last/only recorded dates, difficult to duplicate, some duplication, mostly f-vf. Est. 350+..................................... .....

167	 m	 In 9 binders, a used accumulation from 1898-2000, hinged on sheets, a bit loose, did note a bit of Newfoundland and precancels, 
good lot for cancels, f-vf. Est. 300+.......................................................................................................................................................... .....

168	 m	 51/273,etc: Accumulation of USED BLOCKS of mostly 4 up to 15 on $1 Ramezay, including Jubilees, Leafs, Numerals to 10¢,  
Edwards to 50¢ plus 20¢ showing full large BOXED MONTREAL / 08 / REGISTERED in block of 6, Hamilton Oval, Scroll, Arch, Airs, 
much is with cds cancels, etc., some duplication mostly with different cancels, clean and mostly f-vf, inspect. Est. 500+...................... .....

169	 m	 Accumulation of USED mostly 1897 to 1945 with Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, $1 vals, blocks, etc., 
collected for centering, dates, JUMBOS, etc., huge catalogue value, careful inspection will be rewarded. Est. 500+............................ .....
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170	 m	 1930’s-40’s: Large on/off paper mixture, thousands incl 4-hole O.H.M.S. perfins, excellent cancels across Canada, a few precancels, 

some U.S. and others, mostly f-vf 100+................................................................................................................................................... .....
171	 m	 252/2233: 1943-2007 Bundle-ware in a mid-size carton, many hundred, packaged by 100, mostly commemoratives, clean and f-vf. 

Est. 100+.................................................................................................................................................................................................. .....
172	 m	 211,i,O9: Two sound used items incl a very fine 1¢ green Silver Jubilee left margin block with ’WEEPING PRINCESS’ variety UL and 

a 50¢ Lumbering OHMS overprint Official, latter is fine............................................................................................................................  285            
173	 m	 4/281: Collection of selected mostly centered used incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Leafs to War issue virtually 

complete, many also in used blocks of 4, shades, cancels, many with dated cancels, RPOs, nice clean lot, some toning mostly f-vf 
Inspect. Est. 500+.................................................................................................................................................................................... .....

174	 Hm	 4/747: Selection of over 75 items, mostly mint incl mint #’s 70, 73, 80, 92, 153a, and used #’s 4, 46 (pair), etc, mostly f-vf Inspect. Est. 
300+......................................................................................................................................................................................................... .....

175	 H	 34/94,C1/O49,etc: Collection of approximately 300 different mint on stockpages in 3-ring binder, 1880’s to 1969, some better including  
a few Small Queens, Admirals complete including coils, imperfs, provisionals and virtually complete 1927 to ‘69 including Scroll, Arch 
and other $1 sets complete, Airmails and other back-of-the-book, etc, quality varies drastically and some (especially earlier) with 
faults, later mosly clean and f-vf with some modern never hinged. Inspection recommended................................................................  4270+           

176	 H	 92/267,etc: Small balance of about a dozen mint on 102’s incl 7¢ and 10¢ Edward, 10¢ plum Admiral pair, etc, some faults. Inspect...  797            
177	 Hm	 COILS: 2187iv: Stock of many hundreds of 1937 to 2006, singles, pairs, strips of 4 to 10, JUMPS, PASTE-UPS, GUTTER STRIPS, 

pre-cancels, etc., up to $1.75 vals, mostly mint, nh, f-vf. Est. 350+......................................................................................................... .....

CANADA POSTAL HISTORY
178	 	 1800-98: Balance of the covers with six stampless (incl a Money Letter, etc), 1¢ 1859 Printed Circular, nine covers bearing Small 

Queens, nine Postal Stationery items with Squared Circle cancels plus a few others, also includes two Victorian GB covers, quality 
varies drastically and many have severe filing folds or faults. Inspect. Est. 250+.................................................................................... .....

179	 	 1819: Folded letter from Liverpool 26 NO to Montreal, with New York 7 JA transit and matching red straight line SHIP, rated ms '39' (¢ 
as a double 18½¢ letter plus 2¢ ship fee), converted to 2/- plus 12d (4½d postage + 1½d Montreal special border fee x 2) = ms '3N' 
(cy), filing fold, otherwise clean and very fine. Est. 75+..................................................................................................................Photo .....

180	 	 1829-57: Balance of four more interesting stampless covers including 1829 OHMS folded cover from Montreal 24 AU to Amherstberg 
rated str line PAID and ms 5/-, 1847 folded Kennedy cross-border letter from Montreal 29 OC to NY rated straight line PAID and ms 
‘4½’ and ‘10’, 1856 folded trans-Atlantic letter from London 4 JY to St. Johns, NEWFOUNDLAND, rated ms ‘5’, rec’d 21 JY and an 
1857 miniature stampless envelope (some age staining) with original 2 page letter describing the German ‘Doppleganger’ theory, 
sent from Halifax 28 OC (Tombstone cancel) to Miramichi with Chatham 1 NO backstamp, quality varies including some faults/folds. 
Inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................................................... .....

181	 	 1830: CASH LETTER (ms marking) on folded letter from Perth (double split ring cancel with ms date Jan 7, 1830) to York, charged 
‘2/9’ (ms), message indicates 17/9 enclosed, creased and piece of reverse missing, otherwise fine. Est. 100+.............................Photo .....

182	 	 1832: (ms year date) Folded QUADRUPLE RATE document wrapper (contained heavy papers) from E. W. Boulton (MPP) at York, UC 
3 NO to England, ms 'paid to New York' and '1oz' (4x7d Cdn to Queenston + 2d Ferriage + 4x25¢ US postage) = ms '2/6 + 100' with 
two diff 'PAID' str lines, Boston 10 NOV cds, by Black Ball packet to Liverpool with boxed LIVERPOOL SHIP str line on back, rated 
'6/4' collect on arrival (4x8d ship + 4x11d inland) with boxed BRIGG/PENNY POST on front, faint receiver on back, some folds, etc, 
still a scarce MULTIPLE RATE cover. Est. 200+............................................................................................................................Photo .....

183	 	 1834: Folded inter-provincial letter from Point Restigouche 27 Jan’y to Quebec, with Fredericton 8 FE transit on back, sent via the 
steamer ‘Admiral’, rated ms 1N + 1N = 2N + 1/4 = 3/4, wax seal excised and filing fold, still clean and very fine. Est. 50+..........Photo .....

184	 	 1835: Folded cover carried privately by ship to Quebec and rated ms ‘2½’ (Captain’s gratuity) with very fine strike of small single line 
SHIP LETTER QUEBEC CROWN OVAL (CS type VI) in red alongside Quebec 13 JY 1835 cds, both struck on arrival, slight address 
panel lightening and refolded at outer edges to hide edge soiling, still a rare and most presentable cover. Est. 250+..................Photo .....

185	 	 1836-49: Nine pre-stamp era domestic folded letters/covers, various rates, incl one “FREE”, from various towns mostly to Montreal, 
various double split ring cancels, one Montreal tombstone, etc, mostly f-vf. Est. 175+........................................................................... .....

186	 	 1836: Folded letter from Glasgow, Scotland 6 AU to Montreal, rated ms '1/-' to Liverpool (including the ½d Scottish Road Tax),  
forwarded by Charles Humberton & Co to NY and rated '20½' (18½¢ inland + 2¢ ship), converted at Montreal to 1/1 and rated ms 
'1/7' (1/1 + 1½d special border fee + 4½d Cdn postage), filing folds, otherwise fine. Est. 75+......................................................Photo .....

187	 	 1836: Stampless folded trans-Atlantic letter written at London 1 NO to Montreal with ms ‘p.packet’ and red NEW YORK SHIP 26 DEC 
on front, rated ms ‘1/7’ (8d stg ship + 11d inland) and 25 (¢ US), horizontal filing folds, o/w fine and scarce. Est. 125+...............Photo .....

188	 	 1837: Stampless folded cross-border letter from Ashford Conn. with SEPT 26 ‘25’ (¢) despatch cds addressed to a G. W. R. railroad 
engineer at Hamilton, ms ‘via Lewiston’ and with Queenston 2 OC exchange office cds on front, next day docketing rec’d on backflap, 
rated ms ‘1/3 + 4½(d) = 1/7½’, vertical filing fold and a touch of overall toning, o/w fine. Est. 125+..............................................Photo .....

189	 	 1838-1939: Over 50 covers/letters from UPPER and LOWER CANADA, CANADA WEST and the MARITIMES, with Stampless, 
Small Queens, Admirals, Advertising, Registered, Special Delivery, FDCs, cancels incl Flag, Duplex Royal Train, Senate, various 
markings, plus some unused Postal Stationery items, earlier quality a bit mixed, some fronts only, inspect. (Old Retail $1000)........... .....

190	 	 1841: Folded letter from MCKILLOP 12 DE to NY, Lewiston 16 DE exchange mark struck overtop, marked PAID and ms '9' (d) and 
'18 ½' (¢), horiz filing fold, otherwise fine and interesting contents re slaves, etc. Est. 75+...........................................................Photo .....

191	 	 1846: Folded cross border cover from Montreal (red Tombstone cancel dated JU 4, 1846 on front) to New York (no receiver), ms 1/9, 9 
and 20. Est. 100+............................................................................................................................................................................Photo .....

192	 	 1846: Folded cover from Halifax 20 JUL 1846, addressed to Capt. Joseph Wilson, Schooner Peterel, Charlottetown, PRINCE  
EDWARD ISLAND, rated 9 (d cy) for distance of 101 to 200 miles, 23 JY receiver on back, filing folds, otherwise fine and scarce. Est.  
125+...............................................................................................................................................................................................Photo .....

193	 	 1848: Folded letter from Dixfield, Maine to Fort Kent, Maine, FORWARDED to Woodstock, NB, rated ms 'Paid 5' (¢) for original  
delivery, then additional '5'(¢) for forwarding but crossed out and rated '9'(d) for Cdn delivery with no additional US charge through 
the Fort Kent/Edmunston exchange point, filing fold, otherwise fine and scarce. Est. 100+...........................................................Photo .....

194	 	 1848: Stampless folded cross-border letter from Lower Sandusky 1 JA to Hamilton, rated str line PAID and unusual boxed ‘10’ (¢ US), 
crossed out at Windsor 4 JA and rated ms ‘11½’ (d Cdn), then via London 7 JA and rec’d next day, hint of age-staining at edges and 
back, otherwise fine. Est. 100+.......................................................................................................................................................Photo .....
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U.C.S. cat. val.
195	 	 1848: Folded cross-border letter with ms ‘Paid to the lines’, red NEW YORK 26 AUG 10cts despatch and curved straight-line PAID to 

Quebec, Montreal 29 AU transit and rated ms ‘11½’ (d) on front, next day receiver on back, clean and very fine. Est. 75+..........Photo .....
196	 	 1850: Envelope from Chapel St Leonards 31 MY to Berthier, received 15 JU, rated ms '1/2' (stg) and with very fine strike of '1/4d Cy 

in circle' rate stamp, clean and very fine. Est. 75+..........................................................................................................................Photo .....
197	 	 1851-58: 11 domestic folded letters/covers, mostly rated “3”, incl one “WAY” letter, to/from various towns/cities, mostly f-vf. Est. 200+.. .....
198	 	 1855: Folded letter from Glasgow 18 JU to Montreal, from James and Alexander Allan, owners of the ALLAN LINE (Montreal Ocean 

Steam Co) formed the year before, to their offices in Montreal, but travelled by Collins Line US mail steamer via Liverpool and New 
York, rated ms '2/8' as a double letter, filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 100+................................................................Photo .....

199	 	 1858: Stampless local UNSEALED ENVELOPE from Toronto 8 SP, with very fine strike of scarce large rate handstamp '½' (paying 
the ½d circular rate), clean and very fine. Est. 50+.........................................................................................................................Photo .....

200	 	 1860’s on Six stampless folded covers/letters, mostly domestic with “PAID” 3’s, to and from various towns, mostly f-vf. Est. 100+..... .....
201	 	 1867: Stampless envelope with rare red PAID 5 CENTS ratestamp from WO Poouiock 21 Mar 67, to Victoria Corner, with same 

day Woodstock transit and next day WO Victoria receiver on back, reduced at left and slight stains, otherwise fine and scarce. Est.  
100+...............................................................................................................................................................................................Photo .....

202	 	 1869: Stampless envelope from GRANTON 24 DE 69 to Oshawa, rated REGISTERED & 'PAID 3', with three strikes of boxed  
REGISTERED G. T. R. (Ludlow RG-7, RF 480) front and back, held at destination until 24 FE, tried a couple of forwardings, finally  
returned to Granton and received 25 MR, a fine and well-travelled cover. Est. 75+.........................................................................Photo .....

203	 	 1853: Folded cover from Uxbridge 23 FE via Whitby, Kingston, Toronto, Barrie and Penetanguishene (3 MR), rated ms '3'(d) and 
carried by steamboat mail to Sault Ste Marie and by the Hudson's Bay Co Express to the RED RIVER, light toning, filing fold and 
some separation along folds, still an exceptionally rare rate cover and probably a UNIQUE STAMPLESS USAGE during the Pence 
period from the CANADAS TO THE RED RIVER, ex Wilkinson. Est. 1250+..................................................................................Photo .....

204	 	 Hundreds from 1800’s to modern, many with unusual markings incl Free, Military, Hotel, R.P.O.’s, some Schering FDCs, etc, mostly 
f-vf. Est. 200+........................................................................................................................................................................................... .....

205	 	 Thousands (some fronts/on piece) in a large carton, from 1870’s to early Elizabeth, incl over 90 Small Queens, much W.W. II (some 
military post offices), banks, corner ads, much cancel/rates interest, mixed condition. Inspection will be rewarded. Est. 400+............. .....

206	 	 Over 300 from late 1920’s to 1990’s with about half first flights (1928-9) with duplication, some without cachets (some U.S. incl signed 
by Postmasters), some covers with postage due markings, etc, mostly f-vf. Est. 200+........................................................................... .....

207	 	 Large carton of hundreds, of postcards (EVII to EIIR), incl humorous, some unused, risque, ephemera, mostly fine. Inspect. Est.  
200+......................................................................................................................................................................................................... .....

208	 	 41/77: Valuable balance of better covers/cards, 1897-1900, including five illustrated advertising - three are Leaf/Numeral PATRIOTICS  
(Gloria Mundi card, Rule Britannia card, Soldiers of the Queen cover), plus a 3¢ Leaf franking depicting a large Fishing Lure and a 
3¢ SQ tied by Flag cancel bearing a Colman’s Mustard Canadian Grocer label, also includes a sextuple ½¢ Leaf non-advertising 
cover, a few cover/stamp faults (bends, tape stains, etc) but most are moderate and all items appear f-vf. Est. 250+......Photo Online .....

209	 	 4 advertising covers, 2 from Canadian Pacific Railways, 1 from Canada Steamship Lines and 1 from Richelieu and Ontario Navigation 
Co., coloured and black and white cachets, 1914 and earlier, some condition issues, still a great advertising lot, f-vf. Est. 250+......... .....

210	 	 HAMILTON and related postal history, with cards, PO forms, special cancels, mostly modern, some older, inspect. Est. 100+............ .....
211	 	 An eclectic lot of FDCs (125+), aerogrammes and postal stationery, postcards (15+) many from the 1890s, 1951 Capex covers (20+), 

cachet makers to include Cachetcraft, Herget, Globe, etc., Folkard cards, a few unused telegram forms, a large Wilding portrait of QE 
II with Wilding stamps, something for everyone, f-vf. Est. 150+............................................................................................................... .....

212	 m	Carton with covers incl Post Office O.H.M.S. from North Sydney, N.S. to Postmaster, Boston, 3¢ Small Queens (incl a few with  
contents, Squared Circles), air mail tags (mid-1950’s), Letter Bills (early 20th Century), stamps with S.O.N. cancels, etc, mixed  
condition. Inspect. Est. 200+.................................................................................................................................................................... .....

213	 	 17 EASTERN ARCTIC/NASCOPIE covers, 1935-40 various cds cancels, 7 different locales, registered, different cachets, a few with 
Eastern Arctic Mail Service postmark, quality varies, much is f-vf............................................................................................................ .....

CANADA FIRST DAY COVERS (AND A FEW OTHERS)
214	 	 1979-92 Collection of over 300 Canada Post FDCs vals. to $5, used selection in glassines, etc, mostly f-vf. Est. 100+....................... .....
215	 	 Accumulation of many hundreds of FDCs 1972 to 2000’s in two large cartons, some duplication, mostly clean and unaddressed, f-vf 

(Face val. $2579)..................................................................................................................................................................................... .....
216	 	 Collection of over 850 FDC’s, 1950’s-’80’s, mostly Art Craft/Rose Craft/Canada Post, some duplication, mostly f-vf. Est. 150+........... .....
217	 	 Album with 145 Patriotic covers, 125+ different, mostly 1940s commemorative issues but a couple with Admirals, cachet makers 

include Purkis, Staehle, Carpenter, McMillan, JCR, etc., with censor, Bell (9), Royal Trust (6), f-vf. Est. 500+...................................... .....
218	 	 Collection of many hundred FIRST DAY COVERS, 1930’s to 1990’s, mostly cacheted, some with different cachets incl Regal, Jackson,  

JCR, NR, FT, H & E, Caneco, etc, also House of Commons/Senate, and for some better stamps incl #’s 192-4 (combo), 209, 216, 
242, C1, 3, 4, other 1935/7 definitives, etc, some duplication, mostly f-vf. Est. 400+............................................................................... .....

219	 	 439/2901: Collection of many hundreds of 1965 to 2016 issues, with single, blocks, and Plate blocks, souvenir sheets, cachets, etc., 
mostly unaddressed, clean and f-vf (Face val. - $1566) Est. 350+.......................................................................................................... .....

220	 	 277/493: 1948-69 collection of cachets from C. George, C.W. George, C.G. Junior III and Bobby G., 128 in total, 88 different, most 
1950s and early 60s, in singles, pairs, blocks and combos, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 125+.............................................. .....

221	 	 Lithoart (8) and Meter Digest (4) covers, from 1951 PM issue to 1963 Gzowski issue, in singles, blocks and combo, f-vf. Est. 100+.... .....
222	 	 Five Wm. S. Linto covers, '47 Confederation in pair, '48 Royal Wedding single and pair and '48 Responsible Government single and 

block, Linto made very small runs, #276 single has ghosting from other Royal Wedding cover on back, otherwise f-vf. Est. 250+......... .....
223	 	 5 items with Sanders cachets, 3 souvenir cards with #s 276, 302 and 316 all in singles, and 2 FDCs with #s 231-33 in singles and 

#302 in a block, f-vf. Est. 150+................................................................................................................................................................. .....
224	 	 2 extra large Sanders covers, both sent to Sanders, one with 1956 Wildlife issue, #360-61 in 2 blocks of 6 and the other with the 1955 

Alberta & Saskatchewan issue, in a block of 20, f-vf. Est. 150+.............................................................................................................. .....
225	 	 Fifty N.R. covers 1975-82 issues in singles, pairs, blocks and combo, 70+ Cole covers with 15 Centennial issue, over 50 Expo 

‘70, most in blocks and seven 1970 Christmas sets, some with center blocks, also includes over 30 Senate/House of Commons  
covers 1970s issues, 10+ are #10 envelopes with $1 & $2 blocks, f-vf. Est. 200+.................................................................................... .....
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226	 	 131 covers, with Overseas Mailer cachet, 1964 Royal visit to 1972 Krieghoff, 67 different issues, 18 with insert, f-vf. Est. 300+................. .....
227	 	 Collection of Maximum and post cards, first day of issue, 1949 George VI issue to 1987 Capex, bulk are 1950s-60s, addressed and 

unaddressed, many of QE II, also various Wildlife issues and PMs issue, f-vf. Est. 200+....................................................................... .....
228	 	 11 handpainted covers, 1937 George VI Coronation issue to 1955 Wildlife issue, also one with #C3 and one with #C9, 10 are  

unknown cachet makers, 1 is by Meisels, in singles, pairs, blocks and combos, great variety of cachets from simple design to full  
coverage of front, f-vf. Est. 200+ .............................................................................................................................................................. .....

229	 	 52 covers, 18 with Ewers cachet and 34 attributed to Ewers, from 1958 Oil issue to 1963 Postal Service issue, some duplication, 4 of 
the Cameo issue, in singles, blocks and combos, few with condition issues, f-vf. Est. 125+................................................................... .....

230	 	 An accumulation of 190+ covers from 1934 Cartier to 1949 George VI, 25 different issues, with 12+ different cachets including Jacobi, 
Herget, Beverly Hills, Ioor, Eaton’s, JCR, etc., f-vf. Est. 500+.................................................................................................................. .....

231	 	 An accumulation of 250+ covers, 20 different issues from 1950 Fur Resources issue to 1955 Boy Scouts issue, with 10+ different 
cachet makers including JCR, Mercer, UEL, CachetCraft, H&E, Scott, etc. f-vf. Est. 300+..................................................................... .....

232	 	 An accumulation of 240+ covers of all the Wildlife series, with 30+ cachet makers, including LithoArt, Roessler, Maple Leaf, Sanders, 
Stanley, Grover, Fluck, etc. as well as many unknown cachets, f-vf. Est. 300+....................................................................................... .....

233	 	 An accumulation of 230+ FDCs, with no cachets, from 1932 George V Medallion to 1971 Maple Leafs, majority are 1930s-50s issues, 
in singles, pairs, blocks and combo, with duplication, f-vf. Est. 150+....................................................................................................... .....

234	 	 An accumulation of over 320 covers from the 1958 Health issue to the 1961 Resources for Tomorrow issue, with over 10 different  
cachet makers including Boerger, Beaver 22, Cachetcraft, Tricolor, Overseas Mailer, Van Dahl, etc., with over 45 St. Lawrence  
Seaway covers, in singles, pairs and blocks, f-vf. Est. 350+.................................................................................................................... .....

235	 	 An accumulation of over 240 covers from the 1965 International Co-operation Year issue to the 1968 Christmas issue, no Centennial 
issue, with over 10 different cachet makers including Glory, Globe, Capital, Marq, H&E, Harford, Cole, etc., in singles, pairs, blocks and 
combo, f-vf. Est. 250+ ............................................................................................................................................................................ .....

236	 	 An accumulation of over 240 covers from the 1962 Education issue to the 1964 Jet Definitive issue, no Cameo or Provincial Flowers 
issues, does include over 20 #411 Canadian Exports covers, with over 10 different cachet makers including Hilton, Cachetcraft, Glory, 
Boerger, Kolor Kover, etc., in singles, pairs, blocks and combo, f-vf. Est. 250+....................................................................................... .....

237	 	 An accumulation of over 290 covers that includes over 45 Wilding covers, 75+ Cameo covers, 50+ Centennial covers and 110+  
Provincial Flowers covers, with over 10 different cachet makers including Scott, JCR, Cachetcraft, UEL, Boerger, H&E, Van Dahl, etc., 
in singles, pairs, blocks and combo, f-vf. Est. 250+................................................................................................................................. .....

238	 	 An accumulation of over 330 covers from the 1956 Hockey issue to the 1958 Founding of Quebec issue, no PMs or Wildlife issues 
but does include over 30 UPU Congress issue and over 20 Industry issue, with over 10 different cachet makers including JCR,  
Cachetcraft, H&E, Capital City, Regal, etc., in singles, pairs, blocks and combo, f-vf. Est. 350+............................................................. .....

239	 	 An accumulation of over 150 covers of the 4 Prime Ministers issues of 1951, 52, 54 and 1955, with over 10 different cachet makers 
including Cassidy, Sanders, Herget, Scott, Caneco, UEL, etc., in singles, pairs, blocks and combo, f-vf. Est. 200+.............................. .....

240	 	 An accumulation of over 185 covers from the 1969 Curling issue to the 1969 Stephen Leacock issue, then 130+ covers from various 
issues of the 1970s and an additional 15+ covers from1980s-90s issues, includes 10 #586a Caricature booklets, with over 10 different 
cachet makers including S.C.S., Kolor Kover, Darnell, Boerger, Cachetcraft, etc., in singles, pairs, blocks and combo, f-vf. Est. 125+... .....

241	 	 Over 35 cards/covers bearing YORK CITY cancels, 1882-1905, mostly 1¢ Postal Stationery cards/envelopes but also incl some  
advertising, illustrated, fancy cancel, etc, a few faults but generally f-vf and housed and described in plastic sleeves (original retail 
$413). Est. 100+....................................................................................................................................................................................... .....

242	 	 An accumulation of over 400 covers all with general post office cachets, from 1972 Prairies issue to early 2000s, with the bulk of the 
covers being from the 1970s-80s, some duplication, in singles, blocks, souvenir sheets and combo, f-vf. Est. 125+............................. .....

243	 	 3 handpainted FDCs, 2 by Gladys Adler and 1 by W. N. Wright, of the 1948 Royal Wedding issue, all singles, f-vf. Est. 125+............... .....
244	 	 10 handpainted covers by 4 cachet makers including Harold Dyloff, Max, Tammy Lee Thompson and Judith Fogt (one of a kind), all 

with stamp and addition of a duck stamp, 1985-88 and 1994-98 issues, all small runs by these cachet makers, f-vf. Est. 125+............ .....
245	 	 An accumulation of over 200 Commemorative and Special Event covers from the 1930s -80s, such as Calgary Stampede, 1954 Duke 

of Edinburgh tour, War of 1812 battles, Stamp shows, etc., with many different cachet makers including Boerger, Philatelic Supply,  
Boldcraft, etc., f-vf. Est. 125+.................................................................................................................................................................... .....

246	 	 14 Air Mail Semi-Official covers with #CL6, CL40 (5), CL42, CL46(3, one with CL46i), CL48, CL49, CL52 and CL26c, f-vf. Est. 375+... .....
247	 	 A collection of over 100 first flight covers, wide variety of flights, domestic and international, 1927-50 with vast majority from the 1930s, 

10+ are Nfld. issues, many different cachets, including Staehle, Eppstadt, etc., some coloured, f-vf. Est. 225+.................................... .....
248	 	 A collection of 7 FDC panels, all of the 1959 Royal Visit and Seaway issues, 6 are attributed to “Spence” and have very small run  

numbers, and 1 is from unknown cachet maker, very little information on these panels and Spence, never seen before by Maresch,  
inspection a must, f-vf. Est. 200+.............................................................................................................................................................. .....

249	 	 A grouping of over 40 FDCs, made up of mostly stamp club cachets, 1934 Loyalists issue to 1998 but most are from the 1950s-60s, 
with Ottawa Philatelic Society(20), N.S. Stamp Club, Latvian Philatelic Society, Plewacki Post Stamp Society, etc, also includes a few 
other cachet makers such as Decaris (France cachet maker), Bazaar, Gillcraft, etc. f-vf. Est. 125+....................................................... .....

250	 	 Over 35 early covers, 1914-46, most are 1920s-30s with many George V & VI, most with advertising slogans of transportation,  
cigarettes, gasoline, hotels, resorts, etc., many registered and quite a few sent to U.S. destinations, lots of colourful cachets, #138 
block with lathework on cover, f-v.f Est. 275+........................................................................................................................................... .....

251	 	 Over 120 advertising covers, mostly 1950s-70s, including over 60 Elliot-Marion, Paper Machinery (7, many with inserts), Trans  
Canada Airways, Campbell’s Soup (with insert), some duplication but still wide variety of subject matter, f-vf. Est. 175+.......................... .....

252	 	 Early lot of 40 covers and postcards from stampless(3) to Edward VII, with patriotic and advertising, many with Jubilees and clean 
flag cancels, 4 postbands/wrappers as well as 3 Nfld. covers and one 1871 PEI cover, couple with faults but good variety, generally 
f-vf. Est. 300+........................................................................................................................................................................................... .....

253	 	 A grouping of 25 handdrawn covers, from 1959 Seaway issue to early 1970s issues, cachet makers include B. Kraft, JFB, Overseas 
Mailer, DMP(6), David “C” cachets(7) and a few unknown, f-vf. Est. 150+.............................................................................................. .....

254	 	 Dog Team Mail, with 1925 registered cover with accompanying notice advising people of when dog team would be through their 
communities during the winter of 1925-26, notice has folds and some condition issues but still impressive with cover, also 7 other dog 
team covers, 1941-70, mostly 1940s issues, f-vf. Est. 150+................................................................................................Photo Online .....
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255	 	 141-43: 1927 60th Anniversary of Confederation issue, a small collection of 11 covers all with Eppstadt cachet, #141 in a block, #142, 
4 singles and 1 pair and #143, 5 singles, addressed to Eppstadt or Roessler, f-vf. Est. 400+................................................................ .....

256	 	 141-45, E3, CL41: 1927 60th Anniversary of Confederation issue, registered FDC with fold, tied by 29 Jun ‘27 3-ring cancel, f-vf. Est. 
350+....................................................................................................................................................................................Photo Online .....

257	 	 141-45: 1927 60th Anniversary of Confederation issue, 10 FDCs with singles, blocks and combos, includes 2 covers postmarked 
“House of Assembly”, f-vf. Est. 250+...................................................................................................................................Photo Online .....

258	 	 141,142: 2 covers, sent from Toronto to Boston, one with 1¢ and other with 2¢, both with U.S. #C7, postmarked June 28, 1927, the 
day before issue, both have small pencil notations on back, interesting lot, f-vf. Est. 100+...........................................................Photo .....

259	 	 1930 (circa); 2(¢) grey blue BUSINESS PRACTICE SCHOOL ‘POSTAGE’ LABEL (also called College Postage), applied to pre-printed  
partial return address envelope (used by students learning how to properly frank business envelopes), widely used in the US but also 
known from New Carlisle, Quebec and a couple of Ontario towns, clean and very fine. Est. 100+....................................Photo Online .....

260	 	 191,192-94,C3,C4: 1932 Provisional and Imperial Economic Conference issues, a small collection a few different cachet makers  
including various Roessler and a number of airmail varieties, with 20 covers in singles, blocks, and combos, addressed and  
unaddressed, f-vf. Est. 150+.................................................................................................................................................................... .....

261	 	 192-94, 195-201: 1932 Imperial Economic Council and Medallion issues, small collection with a couple cachet makers in the 
Medallion issue, one in a cpl. set, and a cpl. set of small envelopes (3 3/4” x 2 1/4”), mostly singles, a few in combos, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 125+.................................................................................................................................................................... .....

262	 	 195/203,C4: Small selection of early FDC’s, with incl #’s 200 (6), 201 (4), 203 (8), C4 (10), etc, mostly f-v.f Cat. $2000.......................  2000            
263	 	 202-04: 1933 UPU (5), Grain Exhibition (7) and Royal William (15) issues, a collection with many airmail and registered uses, with 27 

covers in singles, pairs, and 1 combo, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+.............................................................................. .....
264	 	 208-10: 1934 Jacques Cartier (36), Loyalists (17) and New Brunswick (6) (1,# 210i) issues, a collection with many different unidentified 

cachet makers but did note Beverly Hills, Hobby Cachet Service and Saskatoon Philatelic Society, with 59 covers in singles blocks, 
and 3 combos, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 400+................................................................................................................... .....

265	 	 211-16: 1935 Silver Jubilee issue, a small collection with over 10 different cachet makers including Hubbard, Thos. Graham, Flanagan, 
Grimsland, Herget, Beverly Hills, Canadian Cachet Club, etc., 118 covers with singles, pairs, blocks and combos, many cachets in 
cpl. sets and combo, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 750+......................................................................................................... .....

266	 	 217-26, C6, E6: 1935 George V Pictorial issue, a small collection with over 8 different cachet makers including Herget, Beverly Hills, 
Eatons, etc., with 37 covers in singles, blocks, and combos, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+............................................ .....

267	 	 231-36: 1937 George VI Mufti issue, a collection of over 25 different cachet makers including Sanders (6), Staehle (4), W.C. West, 
Rev. Cole, Nye, Roessler, Ioor, with a number of unknown cachet makers, 84 covers in singles, blocks, and combos, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 350+.................................................................................................................................................................... .....

268	 	 237: 1937 Coronation issue, collection with over 50 different cachet makers, including Crosby, Sanders (3), Glen Evans, Plimpton, 
Eric Heyl, Hugh Flanagan, Harry Ioor, Staehle, Pioneer Stamp Club, Oriental Philatelic House, etc., with 108 covers, including 20 from 
various cities all with the same unknown cachet, in singles, pairs and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 400+................ .....

269	 	 241-45, C6, E8: 1938 Pictorial issue, a small collection with over 10 different cachet makers including Sanders, Herget, Talbot, Thorne 
and a number of different airmail and unknown cachets, with 38 covers in singles blocks, and combos, addressed and unaddressed, 
f-vf. Est. 300+........................................................................................................................................................................................... .....

270	 	 246-48: 1939 Royal Visit, a small collection of over 25 different cachet makers including W.R. Smith (8), Sanders (5) Staehle, Ioor, 
many more unknown, 136 covers, singles, blocks and combos, minimal duplication, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 500+....... .....

271	 	 1939 Royal Visit issue, 8 covers by unknown cachet maker, #246-48 in blocks, #248 with a single and 4 combo covers, with a couple 
of different postmarks, f-vf. Est. 400+...................................................................................................................................................... .....

272	 	 246-48: 1939 Royal Visit issue, all with Royal Train cancels, 16 of them with French “Train Royal” cancel, small collection of over 15 
different cachet makers including W.R. Smith (2), Sanders (4) Staehle, Ioor, and many more unknown, 84 covers, with singles, blocks 
and combos, also 1 cover with #231-36, 241-45, 246-48, C6 and E7, all tied by French “Train Royal” cancel, minimal duplication, 
addressed and unaddressed, f-vf. Est. 500+........................................................................................................................................... .....

273	 	 86 Fifth Anniversary Series by Angus McMillan, 76 different of a series total of 172, #1/170, most in #70s and lower, most are War Issue, 
a few Admiral, Scroll, Arch and Mufti issues, minimal duplication, some condition issues noted, generally f-vf. Est. 500+...................... .....

274	 	 249-62, C6, CE1, E10: 1942 George VI War issue, with over 10 different cachet makers including Sanders (17, cpl. set), Crosby (5), 
Fulton, Staehle, Talbot, JCR, etc., many patriotic cachets, a few other cachets are cpl. sets, 194 covers and 1 postcard, with singles, 
blocks and combos, many registered, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 1250+............................................................................. .....

275	 	 249/62: War issue, (no 252), #sC7, CE1 and E10, same cachet, all in blocks except #261-2 which are singles, f-vf. Est. 150+............ .....
276	 	 249-62: 1942 War issue in combination on 4 covers, (no #252), #s C7, CE1 and E10, all with the same patriotic cachet (cachet 

attributed to Ioor?), 3 are registered covers, all with small pencil notations front and back, f-vf. Est. 125+............................................. .....
277	 	 268-73, C9, CE3, E11: 1946 Peace issue, a collection of over 10 different cachet makers including Sanders (5), Cachetcraft/Staehle 

(13), W.R. Smith (5), Kingstampers, D.L.Suit, Montreal Philatelic Co., etc., many with cpl. sets, 94 covers in singles, blocks, and 
combos, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 400+............................................................................................................................. .....

278	 	 274: 1947 Alexander Graham Bell issue, collection with over 20 different cachet makers, including Sanders, Adler, WEJ, Ioor, Eng, 
Anderson, Lundberg, Talbot, Doak, Grover, Mitchell, # of different Brantford depts. and businesses, etc., with 87 covers and 3 
postcards, in singles, pairs and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 250+............................................................................. .....

279	*	275: 1947 Confederation/Citizenship issue, collection with over 20 different cachet makers, including Sanders, W.R. Smith (3,1 
handcoloured), Mitchell. Doak, Staehle, Gladys Adler, Limited Edition Covers (handpainted), Ford Employees Club, etc., with 78 
covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 250+............................................................................................ .....

280	*	276: 1948 Royal Wedding issue, collection with over 15 different cachet makers, including Sanders (4), W.R. Smith (1 handcoloured), 
Overseas Mailers (3, 1 handcoloured), Sherwood, Vallotton, Lundberg, Jacobi (4, 1 handcoloured) etc., with 55 covers and 2 
postcards, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+....................................................................................... .....

281	*	277: 1948 Responsible Government issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Jacobi (6, 2 
handcoloured), Malott, Grover, LithoArt, Mitchell, Wevill, Harris Litho., 3 stamp clubs, etc., with 53 covers and 3 postcards, in singles 
and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+......................................................................................................................... .....

282	*	282: 1949 Newfoundland issue, collection with over 20 different cachet makers, including Sanders (4), Barretts, Meisel, Jacobi, (8, 2 
handcoloured), ELF, Fidelity, with many unknown cachet makers, with 75 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, 
f-vf. Est. 250+........................................................................................................................................................................................... .....
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283	*	283: 1949 Halifax Bicentenary issue, collection with over 25 different cachet makers, including Sanders, Talbot, Grover, Overseas 
Mailers, Jacobi (2 handcoloured), King, Staehle, etc., with 65 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf  
Est. 250+.................................................................................................................................................................................................. .....

284	*	284-88: 1949 George VI issue, collection with over 20 different cachet makers, including Sanders, Garthe, Talbot, Fulton, Voll, Victory, 
JCR, Cachetcraft, Globe, etc., with 78 covers and 1 postcard, in singles, blocks and combos, addressed and unaddressed, f-vf  
Est. 175+.................................................................................................................................................................................................. .....

285	*	294: 1950 Oil Wells issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Fulton, LithoArt, UEL (5), Herget, JCR, 
etc., with 31 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 400+........................................................................ .....         

286	*	301: 1950 Fur Resources issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders (3), WR Smith (3), UEL, Grover, 
Litho Art, C. George, 1 Handdrawn unknown artist, with 38 covers and 1 souvenir card (Sanders), in singles and blocks, addressed 
and unaddressed, f-vf. Est. 250+............................................................................................................................................................. .....

287	*	302: 1951 Fishing Resources issue, collection with over 5 different cachet makers, including UEL, Jacobi, JCR, Litho Art, Herget, etc., 
with 9 covers, in singles, pairs and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 400+....................................................................... .....

288	*	303-4: 1951 Prime Ministers issue, collection with over 10 different cachet makers, including CPO Replacement, H. Earle, LithoArt, 
Herget. E.L.F., Globe, etc., with 41 covers and 2 postcards, in singles, blocks and combos, addressed and unaddressed, f-vf  
Est. 125+.................................................................................................................................................................................................. .....

289	*	311-14: 1951 Stamp Centenary issue, collection with over 20 different cachet makers, including LithoArt, Jacobi, Herget, UEL, 
Ken Boll, JCR, Mercer, TCA, etc., with 118 covers, 1 letter sheet and 7 postcards, in singles, blocks and combos, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 400+.................................................................................................................................................................... .....

290	*	315: 1951 Royal Visit issue, collection with over 10 different cachet makers, including Velvetone, Sanders (5), Meisel, Jacobi, 
E.L.F., UEL, handpainted, etc., with 48 covers, 1 souvenir card (Sanders) and 2 postcards, in singles and blocks, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 250+.................................................................................................................................................................... .....

291	*	316: 1952 Forestry Products issue, collection with over 10 different cachet makers, including Velvetone, Sanders (3), Herget, JCR, 
Ken Boll, UEL (1 signed by stamp designer), etc., with 34 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 200+... .....

292	*	317: 1952 Red Cross Conference issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders (2), Velvetone, Staehle, 
ELF, Herget, handpainted (unknown artist), Van Dahl, etc., with 53 covers and 1 souvenir card (Sanders), in singles and blocks, 
addressed and unaddressed, f-vf. Est. 350+........................................................................................................................................... .....

293	*	318-19,320: 1952 Prime Ministers issue, collection with over 15 different cachet makers, including Sanders (2), Velvetone, Grover, 
Scott, Fluck, LithoArt, Jacobi, Herget, handpainted (unknown artist), Van Dahl, etc., with 62 covers and 2 postcards, in singles, blocks 
and combos, a few in combo with #320, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+........................................................................... .....

294	*	320,318-19: 1952 Wildlife issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Velvetone (2), Grover, Scott, 
UEL, LithoArt, McGuffin, Herget, Personal, JCR, etc., with 31 covers and 1 postcard, in singles and blocks, a few in combo with  
#318-19, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+............................................................................................................................ .....

295	*	321: 1953 Totem Pole issue, collection with over 8 different cachet makers, including Sanders, Scott, JCR, G.B., UEL, etc., with 15 
covers and 1 postcard, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 200+...................................................................  .....          

296	*	322-24: 1953 Wildlife issue, collection with over 20 different cachet makers, including Sanders (7), Velvetone (5), Norris, UEL, 
Canadian Philatelic Society, Philatelic Supply, etc., with 96 covers, 3 postcards and 2 souvenir cards (Sanders), in singles, blocks 
and combos, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 300+...................................................................................................................... .....

297	*	322-24: 1953 Wildlife issue, with singles, unknown cachet maker, like Texture Craft, all addressed to same person in Montreal so they 
could be the cachet maker, striking cachets, f-vf. Est. 100+...........................................................................................................Photo .....

298	*	325-29: 1953 QE II Karsh issue, a collection of over 15 different cachet makers including Sanders (9), Jacobi, Lautenslater, Scott, 
Stanley, UEL, Velvetone, Grover, etc., with 157 covers in singles, pairs, blocks, and combos, 1 souvenir card (Sanders) and 5 
postcards (Arthur Dixon), addressed and unaddressed, f-vf. Est. 500+................................................................................................... .....

299	*	330: 1953 QE II Coronation issue, collection with over 25 different cachet makers, including Sanders, Scott, Velvetone, Fluck, UEL, 
Talbot, etc., with 92 covers, 7 postcards, 1 souvenir card (Sanders) and 2 air letters, in singles and blocks, includes 2 OHMS FDCs 
with Ontario provincial label and 1 Mulready Facsimile, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 350+.................................................... .....

300	*	334: 1953 Textile Industry issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders (2), C. George, Stanley, JCR, 
Philatelic Supply, Globe, etc., with 19 covers and 2 postcards, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+..... .....

301	*	335-36,343: 1954 Wildlife issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders (6), Velvetone (5), H. Earle, Ken 
Boll, JCR, C. George, etc., with 113 covers, 2 souvenir cards (Sanders) and 3 postcards, in singles, blocks and combos with Wilding, 
also 12 covers with #336a, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 450+................................................................................................ .....

302	*	337-42: 1954 Wilding issue, with over 25 different cachet makers including Velvetone (5), CPO Replacement, Overseas Mailer, 
Scott, Jacobi, Grover, Boerger, Personal, ARC, JCR, etc., 183 covers and 2 postcards (Elite), with singles, pairs, blocks and combos, 
addressed and unaddressed, f-vf. Est. 500+........................................................................................................................................... .....

303	*	349-50: 1954 Thompson and Bowell issue, collection with over 10 different cachet makers, including Velvetone (2), Sanders, 
handpainted (3), Ken Boll, JCR, C. George, UEL, etc., with 49 covers, in singles, pairs, blocks and combos, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 150+.................................................................................................................................................................... .....

304	*	351: 1955 Eskimo Hunter issue, collection with over 10 different cachet makers, including handpainted (Nene), Ken Boll, JCR, C. 
George, Caneco, etc., with 25 covers and 1 postcard, in singles, pairs and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+........ .....

305	*	352-53: 1955 Wildlife, collection over 10 different cachet makers, including Woodman, Sanders, CPO replacement, Ken Boll, JCR, C. 
George, Caneco, etc., 51 covers and 3 postcards, in singles, blocks and combo, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 200+............... .....

306	*	354: 1955 UN-ICAO issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Velvetone (3), Ken Boll, Caneco, 
C. George, handdrawn, etc., with 33 covers and 1 souvenir cards, in singles, pairs and blocks, addressed and unaddressed, f-vf  
Est. 200+.................................................................................................................................................................................................. .....

307	*	355: 1955 AB & SK issue, collection with over 8 different cachet makers, including U.E.L., Maple Leaf, H&E, Caneco, C. George, etc., 
with 28 covers, 1 postcard and 1 souvenir card, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 125+............................ .....

308	*	356: 1955 Boy Scouts, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Velvetone (4), U.E.L., Ken Boll, H&E, C. 
George, etc., 49 covers, 4 postcards and 1 souvenir Sanders card, in singles, blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 250+..... .....

309	*	357-58: 1955 Bennett & Tupper issue, collection with over 10 different cachet makers, including Velvetone (3), Cassidy, Ken Boll, JCR, 
PentArts, etc., with 56 covers and 3 postcards, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 200+ ............................ .....
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310	*	359: 1956 Hockey issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Meter Digest, Rob Pristas., Ken Boll, 
JCR, C. George, etc., with 34 covers, 1 postcard and 1 souvenir card, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf  
Est. 150+.................................................................................................................................................................................................. .....

311	*	360-61: 1956 Wildlife issue, collection with over 10 different cachet makers, including Velvetone, Sanders (8), Ken Boll, JCR, C. 
George, handpainted, etc., with 56 covers, 3 postcards and 2 souvenir cards, in singles and blocks, includes 2 scarce Steep Rock 
postmarks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 250+......................................................................................................................... .....

312	*	362-63: 1956 Industry issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, CPO Replacement, Grover, Boll, C. 
George, JCR, H&E, Caneco, etc., with 39 covers and 1 souvenir card (Sanders), in singles, pairs, blocks and combos, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 150+.................................................................................................................................................................... .....

313	*	364: 1956 Prevent Fires issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders (2), Texturecraft, H&E, Ken Boll, 
Philatelic Supply, C. George, etc., with 26 covers, 1 souvenir card (Sanders) and 1 postcard, in singles and blocks, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 125+..................................................................................................................................................................... .....

314	*	365-68: 1957 Recreation Sports issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders (12), Velvetone (20), CPO 
replacement, H&E, JCR, C. George, handpainted, etc., with 99 covers, 10 postcards and 2 souvenir cards, in singles, pairs and 
blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 350+............................................................................................................................... .....

315	*	369: 1957 Wildlife issue, collection with over 10 different cachet makers, including Meter Digest, CPO replacement, Ken Boll, JCR, 
C. George, Globe, etc., with 34 covers, 1 postcard and 1 souvenir card, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf  
Est. 150+.................................................................................................................................................................................................. .....

316	*	370: 1957 David Thompson issue, collection with over 10 different cachet makers, including Ken Boll, JCR, C. George, Globe, H&E, 
Regal, etc., with 28 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+............................................................ .....

317	*	371-72: 1957 UPU Congress issue, collection with over 10 different cachet makers, including CPO Replacement, JCR, C.G. Junior 
III, Caneco, H&E, Boll, Regal, etc., with 54 covers, in singles, blocks and combos, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 175+......... .....

318	*	373: 1957 Mining issue, collection with over 8 different cachet makers, including Capital, Ken Boll, Caneco, Capital, Regal, etc., with 
20 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+....................................................................................... .....

319	*	374: 1957 Royal Visit issue, collection with over 10 different cachet makers, including CPO Replacement, Essex, Goldey, Capital, 
Cachetcraft, Regal, etc., with 28 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 125+........................................ .....

320	*	375: 1958 Newspaper Industry issue, collection with over 10 different cachet makers, including C. George, Ken Boll, Capital, Caneco, 
Regal, H&E, etc., with 22 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+................................................... .....

321	*	376: 1958 International Geophysical Year issue, collection with over 10 different cachet makers, including Velvetone (2), C. George, 
Capital, Caneco, H&E, Regal, etc., with 24 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 75+........................... .....

322	*	377: 1958 B.C. Centennial issue, collection with over 10 different cachet makers, including CPO Replacement, C. George, Ken Boll, 
Capital, Caneco, H&E, Grover #10, Marguerite (handdrawn), etc., with 32 covers and 1 postcard, in singles and blocks, addressed 
and unaddressed, f-vf. Est. 125+............................................................................................................................................................. .....

323	*	378: 1958 La Verendrye issue, collection with over 10 different cachet makers, including Meter Digest, C. George, Ken Boll, Capital, 
Caneco, RCM, H&E, etc., with 23 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+...................................... .....

324	*	379: 1958 Founding of Quebec issue, collection with over 10 different cachet makers, including Meter Digest, C. George, Ken Boll, 
Capital, Caneco, H&E, etc., with 18 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+................................... .....

325	*	380: 1958 Health issue, collection with over 10 different cachet makers, including C. George, Ken Boll, Capital, Regal, H&E, Globe, 
etc., with 26 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+....................................................................... .....

326	*	381: 1958 Oil Industry issue, collection with over 10 different cachet makers, including C. George, Ken Boll, Capital, Globe, White 
Rose with insert, Overseas Mailer with insert, H&E, etc., with 27 covers and 1 postcard, in singles and blocks, addressed and 
unaddressed, f-vf. Est. 125+.................................................................................................................................................................... .....

327	*	382: 1958 First Elected Assembly issue, collection with over 10 different cachet makers, including Meter Digest, Sanders, Linto (#1 
of 6), C. George, Globe, H&E, etc., with 20 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 125+...................... .....

328	*	383: 1959 First Flight in Canada issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, C. George, National 
Geographic (with insert), Labatts (with letter), Globe, Caneco, etc., with 23 covers and 1 postcard, in singles and blocks, addressed 
and unaddressed, f-vf. Est. 125+............................................................................................................................................................. .....

329	*	384: 1959 NATO issue, collection with over 10 different cachet makers, including Sanders, Fluegel, TriColor, C. George, Globe, Ken 
Boll, Caneco, etc., with 25 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 125+................................................. .....

330	*	385: 1959 Country Women, collection, over 10 different cachet makers, including Sanders, C. George, Cachetcraft, Caneco, Overseas 
Mailer and Middlesex, both with inserts, etc., 19 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+................ .....

331	*	386: 1959 Royal Visit issue, collection with over 10 different cachet makers, including TriColor, Barretts, C. George, Caneco, Schering, 
etc., with 29 covers and 3 postcards, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 125+............................................... .....

332	*	387: 1959 St. Lawrence Seaway issue, collection with over 20 different cachet makers, including TriColor, CPO Replacement, Fluegel 
(block), Kolor Kover, Meter Digest, Crescent, Ewers, etc., with 100 covers, 16 with Canada and US stamps, and 5 postcards, in 
singles and blocks and combo with U.S. stamp, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 600+............................................................... .....

333	*	388: 1959 Plains of Abraham issue, collection with over 10 different cachet makers, including TriColor, CPO Replacement, C. George, 
Cachetcraft, Schering (French and English), Overseas Mailers (with insert) 2 handpainted, etc., with 22 covers, in singles and blocks, 
addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+........................................................................................................................................... .....

334	*	391/617: 1961-73 collection of 44 Kolor Kovers, mostly 1960’s issues, odd duplication but with different colour of cover, f-vf. Est. 200+ .....
335	*	454-465B: 1967 Centennial issue, collection with 3 different cachet makers, including Middlesex (cpl. set on 3 covers), House of 

Commons (all blocks), etc., with 29 covers, in singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 100+.................................... .....
336	*	454-465B: 1967 Centennial issue, collection with 7+ different cachet makers, including Cole, Jackson, Rose Craft, Capital, H&E, 

CBN, etc., with 123 covers, in singles and blocks, many cpl. sets, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+.................................... .....
337	*	Small collection of Artopages cachet, 170+ FDCs, primarily 1964-77 with a few onto 1986, including 43 Centennial covers, in singles, 

pairs and blocks, minimal duplication but usually with different cachet colour, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 150+................. .....
338	*	24 covers with V.R. Broze handdrawn cachets, 1961 Northern Development issue to 1968 Christmas issue, includes 12 Centennial 

covers, with singles, pairs and blocks, f-vf. Est. 125+.............................................................................................................................. .....
339	*	A collection of over 75 covers all with Jackson Chickering cachets, 1968-72 issues including 3 sets of Centennial high values (#461-65B,  

all singles), some duplication, many appear in singles, pairs and blocks, f-vf. Est. 100+........................................................................ .....
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340	*	Collection of Colorano Silks, 315 in total, 221 different cachets, from 1973 Algonkian Indians issue to 1994 Christmas issue, vast 
majority are 1970s and early 1980s issues, f-vf. Est. 500+...................................................................................................................... .....

341	*	CPO Replacement covers, Types 1.1 to 1.8, 25 covers from 1949 George VI to 1963 Cameo issue, minimal duplication, in singles, 
pairs, blocks and combo, 9 covers have letter included, f-vf (Cat. Val.- $915, Unitrade Canada Post FDC catalogue) Est. 300+......... .....

342	*	CPO Presentation covers, Types 1.1 to 1.8, 24 covers from 1961 Northern Development issue to 1963 Canadian Exports issue, 6 
Cameo issues, in singles, pairs and combo, 20 covers have letter included, 1 cover toned, f-vf (Cat. Val.- $1025, Unitrade Canada 
Post FDC catalogue) Est. 350+................................................................................................................................................................ .....

343	*	CPO Replacement covers, with Rosecraft cachet, 15 covers from 1964 Provincial Flowers to 1965 National Capital issue, minimal 
duplication, in singles, pairs and combo, all except one have letter, f-vf (Cat. Val.- $355, Unitrade Canada Post FDC cat.) Est. 175+.... .....

344	*	CPO Replacement covers, Type 2, 27 covers from 1965 Christmas issue to 1968 Wildlife issue, minimal duplication, f-vf (Cat. Val.- 
$675, Unitrade Canada Post FDC catalogue) Est. 250+......................................................................................................................... .....

345	*	CPO Presentation covers, Types 3, 21 covers from 1967 Centennial of Confederation issue to 1967 Christmas issue, minimal 
duplication, 15 covers have letter included, f-vf (Cat. Val.- $580, Unitrade Canada Post FDC catalogue) Est. 200+............................. .....

346	*	CPO Presentation covers, Types 2, 28 covers from 1967 Christmas issue to 1968 U.N. International Hydrological Decade issue, 
minimal duplication, in singles, pairs and combo, 25 covers have letter included, 2 covers dirty, f-vf (Cat. Val.- $655, Unitrade Canada 
Post FDC catalogue) Est. 200+................................................................................................................................................................ .....

347	*	CPO Replacement covers, Type 3, 29 covers from 1967 Centenary of Confederation issue to 1967 Christmas issue, with 13 
Centennial covers, minimal duplication, in singles, blocks and combo, f-vf (Cat. Val.- $1345, Unitrade Canada Post FDC catalogue) 
Est. 400+.................................................................................................................................................................................................. .....

348	*	CPO Replacement covers, Type 4, 62 covers from 1968 U.N. International Hydrological Decade issue to 1970 Sir Alexander Smith 
issue, including Expo ‘70 block, minimal duplication, in singles, pairs and blocks, f-vf (Cat. Val.- $1385, Unitrade Canada Post FDC 
catalogue) Est. 500+................................................................................................................................................................................ .....

349	*	CPO Presentation covers, Type 4, 64 covers from 1968 Nonsuch issue to 1971 Ernest Rutherford issue, in singles, pairs, blocks and 
combo, 57 covers have letter included, f-vf (Cat. Val.- $1340, Unitrade Canada Post FDC catalogue) Est. 450+................................. .....

350	*	CPO Replacement and Presentation covers, both Type 6, 17 Replacement covers, 11 with letter, 1971-73 issues and 16 Presentation 
covers, 14 with letter, 1971-72 issues, 4 with condition issues, in singles, pairs, blocks and combo, f-vf (Cat. Val.- $1045, Unitrade 
Canada Post FDC catalogue) Est. 350+.................................................................................................................................................. .....

351	*	CPO Presentation covers, Types 8.1 & 8.2, 18 covers from 1972 U.N. World Health Day issue to 1973 Joseph Howe issue, minimal 
duplication, all but one have letter included, f-vf (Cat. Val.- $375, Unitrade Canada Post FDC catalogue) Est. 150+............................ .....

352	*	246-48: 1939 Royal Visit issue, a small collection of 24 Crosby photocachets, 9 with singles and pairs and 14 are of the cpl. set, 
addressed and unaddressed, f-vf. Est. 250+........................................................................................................................................... .....

353	*	246-48: 1939 Royal Visit issue, a small collection of 16 Crosby photo cachets, all with Royal Train cancel, 9 with cpl. set and 7 with 
singles and blocks, addressed and unaddressed, f-vf. Est. 250+............................................................................................................ .....

354	*	39 covers, all with Dome cachets, all different, from 1981 Canadian Painters to 1997 Lunar New Year, most covers from early 1980s 
issues, with singles, pairs, blocks and combos, f-vf. Est. 200+................................................................................................................ .....

DYER HAND PAINTED FIRST DAY COVERS

355	*	303-4: 1951 Prime Ministers, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Mountie on horseback, light pencil notation 
on back flap, still fresh and very fine. Est. 500+....................................................................................................................................... .....

356	*	322-4: 1953 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal, light toning evident on 2 covers, still 
fresh and very fine. Est. 750+................................................................................................................................................................... .....

357	*	322-4: 1953 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal, moose with an additional single 
incorporated into design, fresh and very fine. Est. 750+.......................................................................................................................... .....

358	*	325-29: 1953 Queen Elizabeth II Karsh portrait, tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting QE II portrait and crest of provinces, 
with 2 1¢ and 1 each of the rest of the set, light toning at bottom, still fresh and very fine. Est. 250+...................................................... .....

359	*	330: 1951 Queen Elizabeth II Coronation block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting QE II portrait and crown, light 
toning at bottom still fresh and very fine. Est. 250+.................................................................................................................................. .....

360	*	334: 1953 Textile Industry, block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting woman and child wrapped in textiles, couple of 
smudges/marks on back, still fresh and very fine. Est. 250+.................................................................................................................... .....
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361	*	335-36, 343: 1954 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal in nature, small pencil mark on 
back of Gannet, still fresh and very fine. Est. 750+................................................................................................................................... .....

362	*	335-36, 343: 1954 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal in nature, small pencil mark on 
back of Walrus, still fresh and very fine. Est. 750+................................................................................................................................... .....

363	*	335-36, 341, 343: 1954 Wildlife & 5¢ Wilding, in singles tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting portrait of QE II on Maple Leaf, 
small pencil mark on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................. .....

364	*	341: 1954 5¢ Wilding, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting portrait of QE II on maple leaf, slight smudges on back, 
still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................................................................................ .....

365	*	341: 1954 5¢ Wilding, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting portrait of QE II on maple leaf (slightly different cachet 
from lot 364), slight toning on bottom, with small pencil notation and slight smudges on back, still fresh and very fine. Est. 250+............ .....

366	*	349-50: 1954 Prime Ministers, in pairs tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Mountie on horseback in mountains, light 
smudge on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................. .....

367	*	349-50: 1954 Prime Ministers, in pairs tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Mountie on horseback in mountains (slightly 
different cachet from lot 366), “First Day Cover” in ink on back, still fresh and very fine. Est. 250+......................................................... .....

368	*	351: 1955 Eskimo Hunter, block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting hunter in umiak, light toning on bottom, still fresh 
and very fine. Est. 250+............................................................................................................................................................................ .....

369	*	351: 1955 Eskimo Hunter, block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting hunter in umiak (slightly different cachet from lot 
368), fresh and very fine. Est. 250+...................................................................................................................................................... .....

370	*	351: 1955 Eskimo Hunter, block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting hunter in umiak (slightly different cachet from lots 
368 and 369), “351-B” in pencil and small reddish smudge on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................
........... .....

371	*	352-3: 1955 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal in nature, small smudges on backs of 
both covers, still fresh and very fine. Est. 500+........................................................................................................................................ .....

372	*	352: 1955 Wildlife Musk Ox, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting musk ox in nature, pencil notations on back, 
still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................................................................................. .....
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373	*	352-3: 1955 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal in nature, small notation in ink on back 
of whooping crane, still fresh and very fine. Est. 500+............................................................................................................................. .....

374	*	354: 1955 U.N. I.C.A.O., block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting bird in flight, light smudge on back, still fresh and 
very fine. Est. 250+.................................................................................................................................................................................. .....

375	*	354: 1955 U.N. I.C.A.O., block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting bird in flight, (slightly different cachet than lot 374), 
fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................................... .....

376	*	355: 1955 Alberta and Saskatchewan, block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting provincial crests, fresh and very fine. 
Est. 250+.................................................................................................................................................................................................. .....

377	*	360-61: 1956 Wildlife, in blocks of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each animal in nature, fresh and very fine.  
Est. 500+.................................................................................................................................................................................................. .....

378	*	365-68: 1957 Recreation Sports, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting each activity, small blue marks on back. 
still fresh and very fine. Est. 500+............................................................................................................................................................. .....

379	*	369: 1957 Wildlife, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting loon in nature, address removal remnants on front, still 
fresh and very fine. Est. 250+.................................................................................................................................................................... .....

380	*	369: 1957 Wildlife, in pair tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting loon in nature (slightly different cachet from lot 379), pencil 
notations on back, still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................................................... .....

381	*	370: 1957 David Thompson, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Thompson with map, address removal remnants 
on front and slight smudges on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................. .....

382	*	370: 1957 David Thompson, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Thompson with map (slightly different cachet 
from lot 381), slight smudges on back, still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................... .....

383	*	370: 1957 David Thompson, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Thompson with map (slightly different cachet 
from lots 381 and 382), small pencil notation on back, still fresh and very fine. Est. 250+....................................................................... .....

384	*	371-72: 1957 U.P.U. Congress, in pair (#371) and single (#372), tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting posthorn and dove, 
fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................................... .....
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385	*	371-72: 1957 U.P.U. Congress, in pair (#371) and single (#372), tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting posthorn and dove 
(slightly different cachet from lot 384), hand written explanation of process and cover from Dyer, small pencil notation on back, 
fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................................... .....

386	*	373: 1957 Mining, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting miner in action, fresh and very fine. Est. 250+.............. .....
387	*	374: 1957 Royal Visit, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting QE II with address removal remnants on front, also 

includes a defective cover of similar design, still fresh and very fine. Est. 250+....................................................................................... .....

388	*	380: 1958 Health, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting nurse and Red Cross on flag, small pencil notation on 
back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................... .....

389	*	387: 1959 St. Lawrence Seaway, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting QE II and Eisenhower, small pencil 
notation on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................. .....

390	*	387: 1959 St. Lawrence Seaway, in block of 4 tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting QE II and Eisenhower (slightly different 
cachet from lot 389), small smudges on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................... .....

391	*	390: 1960 Battle of Long Sault, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Dollard des Ormeaux and aboriginal warrior, 
with address removal remnants on front and slight smudges on back, still fresh and very fine. Est. 250+.............................................. .....

392	*	391: 1960 Northern Development, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting examples of work, with slight smudges on 
back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................... .....

393	*	415: 1963 Canada Goose, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting geese in flight, fresh and very fine. Est. 250+.......... .....

394	*	431: 1964 Charlottetown Conference, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting provincial crests, with slight smudges 
on back, still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................................................................... .....

395	*	432: 1964 Quebec Conference, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting lion on maple leaf, with slight smudges on 
back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................... .....

396	*	436: 1964 Jet Definitive, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting jet in flight, fresh and very fine. Est. 250+................. .....
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397	*	438: 1965 Sir Wilfred Grenfell, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Grenfell at wheel of boat, slight smudges front 
and back, still fresh and very fine. Est. 250+.................................................................................................................................... .....

398	*	439: 1965 Canadian Flag, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting flag over maple leaf, address removal remnants on 
front, still fresh and very fine. Est. 250+.................................................................................................................................................... .....

399	*	440: 1965 Sir Winston Churchill, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Churchill on maple leaf, slight smudges on 
back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................... .....

400	*	443-44: 1965 Christmas in pairs tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting wrapped gift, fresh and very fine. Est. 250+................. .....
401	*	443-44: 1965 Christmas in pairs tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting wrapped gift (slightly different cachet from lot 401), 

fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................................................................................... .....
402	*	469: 1967 Expo ’67, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting stylized figures on maple leaf, address removal remnants 

on front, still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................................................................... .....

403	*	475: 1967 Toronto Centenary, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Toronto City Hall, address removal remnants 
on front and slight smudges on back, still fresh and very fine. Est. 250+................................................................................................. .....

404	*	479: 1968 Meteorology, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting Mother Nature and storm, fresh and very fine.  
Est. 250+.................................................................................................................................................................................................. .....

405	*	481: 1968 U.N. International Hydrological Decade, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting person and sun’s rays, 
slight smudge on front, still fresh and very fine. Est. 250+....................................................................................................................... .....

406	*	508-11: 1970 Expo ‘70, in block tied to DYER HAND PAINTED FDC, depicting designs of 4 stamps, small pencil notation on back, 
still fresh and very fine. Est. 250+............................................................................................................................................................. .....

407	*	2 1931 First Flight covers, both with #C1, different cachets, addressed to Ralph Dyer and handwritten notation on front attributes them 
as “Dyer hand drawn”, f-vf. Est. 200+...................................................................................................................................................... .....

408	*	146-48: 1927 60th Historical issue, a combination FDC, tied by strike of Maxville 29 Jun ‘27 cds cancels, to clean cover with Eppstadt 
cachet, f-vf. Est. 150+....................................................................................................................................................................Photo .....

409	*	162 Fleetwood and Kingwood covers, from 1957 Royal Visit issue to 1983 Christmas issue, most are 1970s issues, some duplication, 
with singles, blocks, souvenir sheets and combos, f-vf. Est. 150+.......................................................................................................... .....
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410	*	3 Fluegel covers, 2 of 1959 Seaway issue (1 single and 1 pair) and 1 of the 1959 NATO issue (single), both Seaway covers have small 
pencil notations on back, f-vf. Est. 125+.........................................................................................................................................Photo .....

411	*	268-73: Peace issue, all with Fulton Maple Leaf and peace cachet and #C9 and CE3 with Fulton airplane and peace cachet, f-vf  
Est. 100+.................................................................................................................................................................................................. .....

412	*	211-16: 1935 Silver Jubilee issue, a cpl. set of Grimsland cachets, all addressed to the same person, 1¢ in a block, 2¢ in a pair and 
the rest of the set are singles, mix of the 4 colours of the Grimsland cachet, f-vf. Est. 250+................................................................... .....

413	*	277: 1948 Responsible Government with striking Dorothy Knapp handpainted cachet, of Parliament Buildings and map of Canada, 
f-vf. Est. 250+.................................................................................................................................................................................Photo .....

414	*	283: 1949 Halifax Bicentenary with striking Dorothy Knapp handpainted cachet, of map of Atlantic Canada and soldier and 
encampment, f-vf. Est. 250+...........................................................................................................................................................Photo .....

415	*	330: 1953 QE II Coronation issue with striking Dorothy Knapp handpainted cachet, of portrait of QE II, with corner block, f-vf  
Est. 250+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

416	*	A collection of over 30 covers all with Rob Pristas hand-coloured cachets, cachet design based on stamp theme, Pristas had low runs 
with highest total here being 89 of one cachet, most of very low numbers, 1986-89 issues, minimal duplication, a few duck stamps, 
f-vf. Est. 300+........................................................................................................................................................................................... .....

417	*	373/632: A collection of Rosecraft cachets, cpl. #373-518, then 531/632, with no 1970 Christmas issues or #586-98, 559 total covers, 
well over 200 of the 260 issues in the cpl. Rosecraft collection, collected in singles, pairs, blocks and combos, some duplication, 
addressed and unaddressed, f-vf. Est. 350+........................................................................................................................................... .....

418	*	30 Sanders covers, from 1939 Royal Visit issue to 1973 Scottish Settlers issue, most 1940s-50s, 20 different, different cachet colours, 
most of leaf cachet but a couple of other cachet designs, 1948 Royal Wedding (5), 1960 Oil Wells (2), most singles, 3 blocks and 1 
combo, f-vf. Est. 350+.............................................................................................................................................................................. .....

419	*	249-62, C7: 1942 George VI War issue, with Sanders leaf cachet, 4 registered, all with singles except #249 in a block and #250 in 
pair, f-vf. Est. 125+................................................................................................................................................................................... .....

420	*	An accumulation of over 440 Schering covers from 1955 Bennett issue to 1974 Telephone Centenary issue, with 128 different French 
and 135 different English covers, various envelope sizes, duplication to 8 but vast majority are ones and twos, many have both 
French and English versions, f-vf. Est. 1500+......................................................................................................................................... .....

421	*	7 W.R. Smith cachets, 5 of 1946 Peace issue, 1 of 1947 Confederation issue and 1 of 1967 Vanier issue, 2 different cachets, Beaver and 
Dove, f-vf. Est. 100+ ................................................................................................................................................................................ .....

422	*	18 covers with Texture Craft cachets, 1954 Wildlife issue to 1957 Recreation Sports issue, some duplication, f-vf. Est. 125+.............. .....
423	*	10 covers with Velvetone cachets, 1952 Forestry issue to 1959 Seaway issue, mostly singles, 1 block and a couple of combo covers, 

f-vf. Est. 100+.......................................................................................................................................................................................... .....
424	*	10 covers with Velvetone cachets, 1952 Forestry issue to 1958 International Geophysical Year issue, mostly singles and a couple of 

combo covers, 1 with toning, f-vf. Est. 100+............................................................................................................................................ .....
425	*	Woodman covers, 54 in total, 26 where the cachet is related to the town cancel, e.g. Robin Hood, SK., Louis Head, N.S., etc. and 28 

all with Kentville N.S. postmarks, related to special events such as Happy New Year, Bon Temps, weather stories, etc., superb lot, 
f-vf. Est. 750+.......................................................................................................................................................................................... .....

426	*	4 different Woodman covers, 1 with 1947 Responsible Government, 2 with 1949 Newfoundland and 1 with 1949 Halifax Bicentenary, 
f-vf. Est. 125+........................................................................................................................................................................................... .....

427	*	274: 1947 Graham Bell issue, 3 Woodman covers all with different cachet, f-vf. Est. 100+.................................................................... .....
428	*	275: 1947 Confederation issue, 5 covers all with different Woodman cachets, f-vf. Est. 150+............................................................... .....
429	*	276: 1948 Royal Wedding issue, 3 Woodman covers all with different cachet, f-vf. Est. 100+................................................................ .....

POSTAL STATIONERY
430	*	Collection in three volumes (and some loose, a few F.D.C.’s) with hundreds mint/used from 1800’s to fairly modern, mostly f-vf  

Est. 150+.................................................................................................................................................................................................. .....
431	*	UX4: 2¢ green UPU card used from Montreal 6 SP (1890) to Valparaiso, CHILE, a clean and very fine card to a rare destination.  

Est. 150+........................................................................................................................................................................................Photo .....
432	*	UX4: 2¢ green UPU card used with C. P. RY. M. C. W 25 JY ‘91 RPO (Ludlow RR-24) to Tokyo, JAPAN, 12 AUG receiver on front, 

small age stain and hint of edge ageing, still fine and rare. Est. 200+............................................................................................Photo .....
433	*	UX4: 2¢ green UPU card used from Toronto 5 SP ‘96 to Braila, ROMANIA, red London 15 SP transit on front, 18 SP receiver on back, 

tiny card surface fault UL and a couple of light stains on back only, an extremely RARE DESTINATION. Est. 200+.......................Photo .....
434	*	UX4,UX15: 2¢ green UPU card used from Union 20 DE ‘97 and 2¢ vermilion UPU card used from Toronto 22 JUL ‘97, both travelled 

via New Orleans to GUATEMALA CITY with appropriate receivers on back, former with age stains, latter with mounting adhesive 
residue on reverse but otherwise very fine, nice pair of cards to a rare destination. Est. 175+......................................................Photo .....

435	*	UX11: 1¢ Stationery card (rosette) with ideal strike of the scarce RECTANGULAR FLAG from Montreal 20 AP 1896 (early ‘trial’ 
Imperial machine usage limited to about two weeks in April), printed advertising on back, clean and very fine. Est. 125+............Photo .....

436	*	UX15: Three scarce 2¢ vermilion UPU cards used to FOREIGN DESTINATIONS, first used with Montreal 6 DE ‘97 Flag cancel 
to ENGLAND, second card used with Toronto 20 DE ‘97 D Flag to ENGLAND, last one used from Long - Point, Que 16 MR ‘98 to 
FRANCE, second one with corner fault, others clean and very fine. Est. 175+...............................................................................Photo .....

437	*	UX16: 1¢ Jubilee Postal Card to Richmond, cancelled by gorgeous Montreal 7 JUL 1897 DIAMOND JUBILEE FLAG CANCEL 
(hub Z, 6 strokes in furl, Richardson type 4-3), a pristine card (immaterial corner bend UR) with an ideal strike of this RARE FLAG 
CANCEL. Est. 150+........................................................................................................................................................................Photo .....

438		  Large engraved vignette showing QUEEN VICTORIA as EMPRESS of INDIA, on large card (139x181mm), die sunk on india 
(73x94mm) in BLACK, with THE QUEEN P-1 CANADA BANK NOTE CO. MONTREAL., some toning on card otherwise very fine. 
Est. 500+.............................................................................................................................................................................Photo Online .....

439		  A dozen post-contemporary lithographed FANTASY REPRODUCTIONS on various cards/papers, mostly made to emulate die 
essays, including four different (3d) Beavers (two resemble plate proofs), three 10¢ Consorts, a Large Queen with blank value tablet, 
a George V central oval, Bluenose/Parliament central vignettes and a Bank Note Co letterhead, colourful and interesting. Est. 300+... .....
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U.C.S. cat. val.
PENCE ISSUES
PENCE ISSUES ON LAID PAPER
440	 m	 1: THREE PENCE: RED vertical PAIR, target cancel, just into frameline to large margins, bottom stamp affected by small tear, with 

2016 Greene cert...Photo   1600            
441	 *	 -on 1851 cover, stamp creased and torn not tied (and may have been added), average. Est. 100+.............................................Photo .....
442	*	-strong laid lines and oversized margins showing part of next stamp at bottom (small scissor cut LL), tied by target to cover from Galt 

7 JA 1852 to Elora with next day receiver, two vertical file folds (one affects stamp) and small ink stain on cover underneath stamp, 
an attractive cover despite the imperfections, with 1995 Brandon certificate.................................................................................Photo  2000            

443	 m	 2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, sharp laid lines (and VERGER line at centre), clear to large margins, fine, with 2001 Greene cert. 
(indicates No. 2i).............................................................................................................................................................................Photo  1000            

444	*	2: -good laid lines, three large margins and clear at right, tied by target to folded cover from Toronto 14 MAR (1852) to Kingston, rec’d 
16 MR, cover filing folds and negligible stamp faults, appears vf...................................................................................................Photo  2400            

PENCE ISSUES ON WOVE PAPER
445	 m	 4var: THREE PENCE: RED, vertical PAIR with clear to large margins (barely into frameline top left), neat targets and bottom stamp 

showing a nice RE-ENTRY in ‘PE’ of PENCE (position A33), very fine and attractive, with 1979 BPA certificate (not mentioning the 
re-entry) Est. 500+..........................................................................................................................................................................Photo .....

446	*	4: -nice deep colour, with right sheet margin, cut into bottom and top, cover creased at bottom of stamp (probably resulting in missing 
portion of stamp), still an interesting position piece on a small attractive cover. Est. 100+.............................................................Photo .....

447	 m	 4a: -BROWN RED, full to large even margins with neat target cancel, very fine.............................................................................Photo  350            
448	 m	 4c: RED on SOFT WOVE RIBBED PAPER, full to large balanced margins with light 4-ring cancel, light vertical crease (barely visible 

in fluid), appears very fine...............................................................................................................................................................Photo  400            
449	 m	 4c: -(light ribbing lines), cancelled by virtually complete and very fine SON strike of the CAINSVILLE INTAGLIO CROWN BAG SEAL, 

top right corner clipped and other faults but mostly full to large margins with sheet margin at bottom, a rare usage of an instrument 
intended for impressing official wax seals on mailbags (sometimes pressed into postal service when the dater hammer was misplaced 
or damaged but such use was officially discouraged), stunning. Est. 400+...................................................................................Photo .....

450	 m	 4c: -on soft ribbed paper, clear to full margins, SON 4-ring-22 numeral cancel (Napanee, RF4), light diagonal crease, appears fine, 
with 2013 Greene cert....................................................................................................................................................................Photo  400            

451	 m	 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, full to large margins, moderate target cancel, very fine, with 2012 Greene cert....................Photo  300            
452	 m	 4d: -huge oversized margins all around and sheet margin at top, reasonable target cancels, tiny negligible thin in top margin only, 

extremely fine and desirable example, ex Dr. Seally with 2006 Gratton cert. Est. 300+ ...............................................................Photo .....
453	 m	 4d: -four large even margins, bold target, very fine........................................................................................................................Photo  300            
454	 m	 4i: DEEP RED, nice rich colour, large to huge margins, light target cancel, extremely fine............................................................Photo  350            
455	 m	 4i: -on soft paper, rich colour and very large margins all around, negligible corner crease LR, appears xf Est. 100+...................Photo .....
456	 m	 4i: -vertical PAIR, clear to large margins, neat 4-ring-21 cancels, bottom stamp with light horizontal crease (visible in fluid only), 

appears fine....................................................................................................................................................................................Photo  350            
457	 m	 4iii: -on HARD RIBBED PAPER, large even margins all around, neat 4-RING-21 cancel, xf, with 2016 Greene cert....................Photo  850            
458	 m	 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER top sheet margin copy, barely into frameline at lower left, SON target, light  

diagonal crease from top of 3 in upper left to top centre, mostly in selvedge, appears spectacular extremely fine appearance......Photo  350            
459	 m	 4xi: -mostly huge somewhat uneven margins showing part of next stamp, light target cancel at LR, vf, with 2008 Gratton cert....Photo  250            
460	 m	 4xi: -scarlet vermilion on thin paper, large to very large margins and neat light target, slight colour darkening and vertical crease visible 

in fluid only, appears vf. Est. 100+..................................................................................................................................................Photo .....
461	 m	 4xii: -full margins, orange red on thin paper, with MAJOR RE-ENTRY (pos. B61), several small tears on left side, appears vf with 2014 

Greene cert. ...................................................................................................................................................................................Photo  300            
462	*	4,xii: -vertical PAIR, large to very large margins, tied/cancelled by bold 4-ring-21 numerals and cds to double weight cover (contents 

included) from Montreal 29 JU 1858 to Vienna (CW), bottom stamp of the pair with the MAJOR RE-ENTRY (pane B, pos 61) showing 
nicely at bottom, reduced at right and horizontal filing fold affects cover and bottom stamp, appears fine. Est 500+....................Photo .....

463	 m	 5: SIX PENCE: SLATE GREY, full to large margins, target cancel, with small thin at head, still appears very fine, with 2016 Greene 
cert. not mentioning fault.................................................................................................................................................................Photo  800            

464	 m	 5: -SLATE GREY, a huge stamp with clear to huge margins (barely touching frameline at right) and sheet margin at top, showing part 
of next stamp at left, tied to small piece by rich DEEP GREEN target cancel, vertical crease through stamp at left, appears extremely 
fine, a colourful and exotic SHOWPIECE. Est. 1000+....................................................................................................................Photo .....

465	 m	 5: -mostly large margins (unevenly scissor cut at left), SON cds, small faults and trifle colour loss, still appears fine...................Photo  800            
466	*	5: -slate violet, large even margins and well-tied by neat target to cross-border folded Kennedy letter from Kingston 7 MY 1855 to 

NY, faint exchange office cds and straight line rate mark on front, vertical filing folds (right one is free of stamp), fine, with 1962 Friedl 
Expert Committee certificate...........................................................................................................................................................Photo  2000            

467	 P	 7TC: TEN PENCE: TRADE SAMPLE SHEET PROOF on wove paper in PALE LILAC, scarce and very fine. Est. 650+.............Photo .....
468	 P	 7TC: -TRADE SAMPLE SHEET PROOF on wove paper in BROWNISH ROSE, small thin, appears very fine. Est. 500+...........Photo .....
469	 m	 7: -BLUE on THIN PAPER, fresh, full to huge margins, with 4-RING-1(?) cancel, couple minute nicks in left margin only still very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  2400            
470	 m	 7: -BLUE on THIN PAPER, large even margins, vertical crease, appears very fine.......................................................................Photo  1200            
471	 H	 8: HALF-PENNY ROSE, large margins on three sides and just into design at top, very fresh stamp with full colour and original gum, 

almost imperceptibly hinged, almost fine, with 2012 Gratton cert stating never hinged.................................................................Photo  700            
472	 m	 8: -ROSE, good to large margins, with light green partial cds, very fine, with 2016 Greene cert...................................................Photo  1000            
473	 m	 8a: -on soft paper showing faint horizontal ribbing, clear to large margins, several faults but an acceptable spacefiller and appears 

fine. (cat as v.g.)..............................................................................................................................................................................Photo  900            
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U.C.S. cat. val.U.C.S. cat. val.
474	 (H)	 8i: -pale lilac rose, unused with mostly large margins, slight surface soiling and other faults, appears fine..................................Photo  750            
475	*	8i: -lilac rose, huge margined copy (separated by straight edge and creased at left), tied by usual faint 4-RING-53 (Simcoe, RF9) to 

printed circular from Simcoe to NY, filing fold (not affecting stamp but stamp has small faults and trifle edge aging), still a rare 4-ring 
cancel on cover and appears vf.....................................................................................................................................................Photo  1200            

476	 m	 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, clear to very large margins and SON 4-RING-21, very fine and difficult to find in such 
condition, with 2016 Greene cert....................................................................................................................................................Photo  5000            

477	 m	 9: -rebacked and repaired with pen cancel removed and faked (P)EMBI(NA) cancel, good reference item with spectacular appearance, 
with 2016 Greene cert. Est. 200+...................................................................................................................................................Photo .....

478	 m	 9: -full to large margins with cds cancel, shallow hinge thin, slight overall toning and a few light age spots, still an acceptable 
spacefiller, cat as v.g. .....................................................................................................................................................................Photo  750            

479	 m	 11: PERFORATED PENCE: HALF PENNY: ROSE, with 4-RING-22 cancel (Napanee, RF4), repaired and margin added at right, an 
attractive spacefiller, cat as v.g.......................................................................................................................................................Photo  500            

480	 (H)	 12: THREE PENCE: perf 11½, rich colour, quite fresh unused (some traces of og), usual centering, small tear LL, otherwise vg...Photo  5000            
481	*	12: -cancelled by numeral ‘6’ grid to cover from Hamilton 13 JY 1859 (during the Cents era use-up period) to Queenston, same day 

arrival on backstamp is missing the LL corner perf, o/w fine and scarce........................................................................................Photo  1750            
482	 m	 12i: -deep brown red, rich colour and light grid cancel, shallow thin, attractive and appears fine...................................................Photo  600            

FIRST CENTS ISSUE
483	 Hm	 11/19: Selection of mostly used Cents with pairs of 1¢ and 17¢, singles of 5¢ (mint), 10¢ and 12½¢ (x2), damaged not counted in the 

estimate, also incl ½d perforated (with small faults), otherwise mostly v.g. to fine. Inspect. Est. 200+...............................Photo Online .....
484	 m	 14/20: 12 used 1¢ to 17¢ including 10¢ violet, 2¢ rose plus two shades each of the 1¢, 12½¢ and 17¢ as well as four shades of the 5¢ 

Beaver, all selected for centering and large margins, a few with small hidden faults but most appear vf-x.f. Est. 250+.....Photo Online .....
485	 m	 14,etc: Eleven 1¢ values, all scarce used with CDS CANCELS (one is a pair), mostly very fine strikes with legible day/month/year 

dates, range of shades, perfs and printings, a few with faults but most appear f-vf Attractive lot. Est. 150+......................Photo Online .....
486	 m	 14/20: Balance of the used Cents Issue, with 1¢ (8 incl a pair), 5¢ (13 incl two on cover), 10¢ (3), 12½¢, 17¢ (2) and 2¢ (3), range of 

shades, papers, perfs, printings and cancels including cds, 4-ring, target, grid, etc, condition varies somewhat and a few have faults 
but most are better-than-average centering and appear f-vf Inspect.......................................................................................................  1710            

487	*	14: ONE CENT: Rose red, nice colour, STRIP OF FIVE, tied by Montreal C.E. 5 DE 60 duplexes to cover to Kingsville, C.W., various 
transit and receiving backstamps, repaired cover opening at left, appears very fine. Est. 200+....................................................Photo .....

488	 H	 14viii var: 1¢ rose, perf 12 x 11 3/4, with dramatic PLATE SMEAR along almost entire right side of the stamp, easily visible with the 
naked eye, hr, fine with 2014 Gratton cert. (stating 14vii) Est. 250+..............................................................................................Photo .....

489	 H	 15: FIVE CENT: VERMILION, quite fresh with full og, just into at left and bottom still fine............................................................Photo  700            
490	*	15,18: 12½¢ yellow green tied along with 5¢ Beaver by Montreal 27 OC 65 Berri duplexes to attractive 17¢ Cunard rate cover to 

ENGLAND, red LONDON PAID 8 NOV receiver on front, the cover was overpaid by ½¢ but the 12½¢ was probably sold for 12¢ 
to make the 17¢ rate (a common practice at the larger post offices), the cover then travelled instead (First Packet Principle) on the 
cheaper (12½¢ rate) Allan Line's 'Nova Scotian' which left Quebec 28 OC and arrived at Liverpool 7 NO, horizontal crease well away 
from the stamps does not detract, one of only a dozen or so covers recorded with this franking, and only a very few were conveyed 
by the Allan Line, rare and quite attractive, ex Dankin. Est. 600+...................................................................................................Photo .....

491	*	15/18: Three covers incl 5¢ pair to Stratford, 12½¢ to England, with faults (cut down, missing flap), otherwise appears fine. Inspect. 
Est. 100+.............................................................................................................................................................................Photo Online .....

492	 (H)	 15c: -BRICK RED, fresh unused with amazing deep rich colour, regummed to appear mint and reperforated at left and bottom, still a 
most attractive stamp. Est. 100+....................................................................................................................................................Photo .....

493	*	15c: -BRICK RED, perf 11½, deep rich shade (a couple of nibbed perfs at bottom when applied) and tied by superb strike of 4-RING-
27 to folded receipt for Queens Bench Court Papers from City-Of-Ottawa U.C. 4 DE ‘59 to L’Orignal, light vertical filing fold does not 
affect stamp, still very fine. Est. 150+..............................................................................................................................................Photo .....

494	 m	 15iii: -on THICK PAPER, blue target cancel, small faults LR corner, with 2015 Gratton cert..........................................................Photo  150            
495	 P	 17TC: TEN CENT: PLATE PROOF on india in deep LILAC, showing partial AMERICAN BANK N(OTE) of IMPRINT in left margin, 

light pencil notation on back, very fine............................................................................................................................................Photo  275            
496	*	17a: -violet, perf 12, (PO 18B, Dull Plum), tied by 25 AU 65 Hamilton duplex to cross-border cover to Orleans Co. N.Y., with very fine 

strike of two-line straight line PAID/CANADA-10-CENTS rate mark in red, slightly reduced at right, very light overall toning, otherwise 
very fine. Est 250+..........................................................................................................................................................................Photo .....

497	 H	 17e: DEEP RED PURPLE perf 11 ½, fresh, og, full deep rich colour, just into at top, a few small traces of toning, a few black specks 
on face (neither mentioned on certificate), otherwise fine, with 2016 Greene cert..........................................................................Photo  6250            

498	 P	 18TC: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on india in BLUE GREEN, pencil notation on back, very fine..................Photo  300            
499	 P	 18P: -PLATE PROOF in YELLOW GREEN on india, very fine.......................................................................................................Photo  350            
500	 (H)	 18ii: -GREEN, fresh unused, traces of disturbed og, large margins, re-perforated at right, still an attractive spacefiller. Est. 100+.Photo .....

LARGE QUEEN ISSUE
501	 m	 23/30: Assortment of 33 used with 1¢ yellow orange (2), 2¢ (3 all with MAJOR RE-ENTRY), 6¢ (9, two with MAJOR RE-ENTRY 

showing doubling of Scroll at UR), 12½¢ (3, one with NO OUTER FRAMELINE variety), 15¢ (16 one with PAWNBROKER variety), 
incl papers, shades, perfs, pairs, cancels, etc., appears f-vf Inspect......................................................................................................  4145+           

502	 (H)	 21/30: Balance of the unused including two ½¢, 1¢ brown (thin paper) and orange (used, cleaned), three 2¢ (one on thin paper), two 
3¢ (one thin crisp paper), 12½¢ and two 15¢, some are regummed/faulty, most appear f-vf. Inspect. Est. 500+................Photo Online .....

503	 Hm	 22/30b: Balance of eleven Large Queens, all mounted on small piece and annotated as to paper, variety, perforation, shade, etc, eight 
are used including 1¢ brown watermarked CL, 1¢ orange with SON cds, 6¢ plates I and II, 12½¢ milky blue, 15¢ on Bothwell paper, 
etc, plus a mint 15¢ blue gray (showing imprint imprint at top) and a 3¢ double franking cross-border cover, some scarce items here 
but quality varies so inspection is advised. Est. 400+.............................................................................................................................. .....
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U.C.S. cat. val.
504	 Hm	 21/47: Over 40 Large and Small Queens in dealer cards, mostly used incl used # 22a (“TH” watermark), mint # 38, etc, some 

identifications questionable, mostly f-vf. Est. 200+.................................................................................................................................. .....
505	 m	 21-30: Twenty-three selected used in a range of shades and papers including ½¢, three 1¢ brown, 1¢ orange, two 2¢, two 3¢, 5¢, 

three 6¢, three 12½¢ and seven 15¢, a few minor faults, a choice over-complete set and all have been picked for centering, light 
cancel and overall appearance. Est. 250+..........................................................................................................................Photo Online .....

506	 m	 21/30: Twenty-three selected used in a range of shades and papers including ½¢, three 1¢ brown, 1¢ orange, two 2¢, two 3¢, 5¢, 
t22b/28b: Eight selected used LQ's including paper varieties - 3¢, 6¢ and 12½¢ on thin paper, 6¢ on whiter paper (not the thick soft) 
plus 2¢ with Fancy Cork Leaf cancel, 12½¢ Jumbo with cds, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+......................................Photo Online .....

507	 m	 21/30: A dozen selected used with CDS CANCELS including ½¢, 1¢ brown, two 1¢ orange, 2¢, two 3¢, 6¢, 12½¢ and three 15¢, a 
few minor faults but most appear f-vf and cancels are mostly very fine strikes with legible day/month/year dates (many are SON). Est. 
250+....................................................................................................................................................................................Photo Online .....

508	 m	 21-30,etc: Balance of the used Large Queens incl ½¢ (3), 1¢ brown (three incl one with watermark), 1¢ orange (2), 2¢ (three incl one 
watermarked), 3¢ (21 incl a pair on cover), 5¢ (2 incl a single franking cover), 6¢ (3), 12½¢ (5) and 15¢ (20), range of shades, papers 
and cancels (c.d.s., 2-ring, fancy cork, target, grid, etc), condition varies somewhat and a few have faults but most have been selected 
for centering and appear f-vf. Inspect. Est. 500+..................................................................................................................................... .....

509	 m	 22/33: Selection of over 15 (plus six damaged and not counted) with eight 12½¢, several 3¢ incl a laid paper, a lovely 2¢, etc, cat. as 
fine (except #33 cat. as very good), mostly f-vf...................................................................................................................Photo Online  1110            

510	 m	 21/30: ½¢ to 15¢ including some shades of 1¢ red brown, 2¢, 3¢ and 15¢, 5¢ perf 12 faulty, 6¢ showing parts of TU of the WATERMARK, 
most with small faults appears f-vf ................................................................................................................................................Photo 2840

511	 E	 PROGRESSIVE lithographed ‘PLATE ESSAY’, rouletted all around and printed in GREY BLACK on greyish pelure laid paper, with 
size, inner oval and outer design similar to the Large Queen issue and blank country and value tablets top and bottom, we have seen 
only one of these before and it was many years ago (the owner purchased this one in 1976), so it is not part of the spate of ‘fantasy 
fakes’ which have been on the market recently, nevertheless it is sold ‘as-is’ but would make a great collateral item. Est. 150+ ....Photo  .....

512	 P	 22P: ONE CENT: PLATE PROOF on card in BROWN RED, large margins, slight surface fault and gum spot LL, appears vf.....Photo  750            
513	 (H)	 22b: -BROWN RED on THIN PAPER, fresh, unused with horizontal crease, couple shorter perfs and small ink writing on back 

otherwise appears very fine, with 2011 Greene cert. not mentioning crease..................................................................................Photo  400            
514	 (H)	 22a: -showing CL of the WATERMARK, trace of gum, still sold as unused, creased, with 2016 Greene cert...............................Photo  2000            
515	 m	 23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, (Duckworth paper B), exceptionally well-centered with Dundas 15 MY ‘69 cds, light corner 

crease top left, attractive and appears extremely fine. Est. 100+...................................................................................................Photo .....
516	 m	 23: -yellow orange, SON 2-RING-1 cancel, a well-centered JUMBO with almost impossibly huge balanced margins, tiny tear at perfs 

top right, an amazing stamp, certainly the largest centered example we have ever seen. Est. 200+..............................................Photo .....
517	 H	 23a: DEEP ORANGE og, couple short perfs and some gum disturbance, otherwise very fine, with 2010 Greene cert................Photo  2000            
518	 m	 23a: -fresh and well centered, unused, tiny corner crease LL, otherwise very fine, with 2016 Greene cert...................................Photo  1000            
519	 H	 24: TWO CENT: GREEN, with full og, a few pulled perfs at top, with 1980 Philatelic Foundation cert...........................................Photo  1200            
520	 H	 24: -pair with full og, some slight disturbance, light bend, light backstamp and one top perf folded on left stamp, still fresh and very 

fine, with 2005 Greene cert.............................................................................................................................................................Photo  5600            
521	 m	 24: -DEEP GREEN, single, strip of three and pair, applied in the form of a horizontal strip of six, the fourth stamp with worn UR foliate, 

all tied to small piece by fancy geometric corks (used at Ottawa), faults on stamps and piece is folded, an unusually large 2¢ franking, 
ex Simpson. Est. 250+....................................................................................................................................................................Photo .....

522	*	24,27: 2¢ green cancelled by pen ‘X’ on large part (reduced for display) of, PRINTED BROADSIDE advertising an auction bankruptcy 
sale, originally sent to Guelph with the 2¢ paying the DOUBLE PRINTED MATTER RATE and then RE-MAILED to Glenallan by the 
Law Firm which had received it originally WITH AN ENCLOSURE, at the double DOMESTIC LETTER RATE, paid by a 6¢ yellow 
brown LQ, a unique DOUBLE USAGE FRANKING, ex Lussey, Jansen, Brigham. Est. 1000+.....................................................Photo .....

523	 (H)	 24a: -unused, showing HA of the WATERMARK, regummed to appear mint, and reperforated at bottom, with 2016 Greene cert.Photo  2000            
524	 m	 24a var: -showing almost full BO of the WATERMARK as well as three Plate Flaws (Reiche Flaws 2. 3 and 6 - guide dots and 

positioning guideline) in lower left corner margin, a few dull perfs, otherwise fine and scarce. Est. 150+........................................Photo .....
525	 (H)	 24b: -on THIN PAPER, regummed, sold as unused, a few short perfs at left, with 2016 Gratton cert.............................................Photo  600            
526	 (H)	 24b: -deep green on crisp thin paper (first printing), gorgeous rich colour but with badly disturbed og (possibly regummed, cat as 

unused), great looking stamp .........................................................................................................................................................Photo   600+           
527	 (H)	 24v: -strongly showing the MAJOR RE-ENTRY through ‘NAD’ of CANADA, age stain UR, creases, etc, v.g., scarce..................Photo  1500            
528	 (H)	 25: THREE CENT: RED, well centered copy, no gum, very fine, with 2011 Greene cert...............................................................Photo  2500            
529	*	25: Two 3¢ (applied at left and right sides), slightly different shades but both tied by matching targets to trans-Atlantic cover from  

Mc-Gillivray 15 MR 1870 to Kent, ENGLAND, the recently reduced 6¢ CANADIAN PACKET RATE, 16 MR Hamilton transit and 1 
AP Roche St receiver on back, fine. Est. 125+................................................................................................................................Photo .....

530	 H	 25ii: ROSE RED, nice colour, with full og, creased, still a fresh looking stamp, with 2014 Greene cert.........................................Photo  2000            
531	 m	 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½ x 12, exceptionally well-centered horizontal PAIR with neat grid cancels, left stamp with 

light negligible crease (visible in fluid only), a scarce and extremely fine centered multiple...........................................................Photo  540+           
532	 m	 26: -8 copies with various cancels, appear mostly f-vf........................................................................................................Photo Online  1040+           
533	 m	 26i: DEEP OLIVE GREEN, perf 11½ x 12, exceptional centering, bold grid, diagonal corner crease and a couple of minor perf faults, 

still attractive and appears extremely fine. Est. 125+......................................................................................................................Photo .....
534	 m	 26iv: OLIVE GREEN, perf 11½ x 12, exceptionally well-centered with light grid cancel, attractive and extremely fine....................Photo  275+           
535	 m	 27: SIX CENT: 30 copies incl one pair, with papers, shades, perfs, cancels, etc., appears f-vf..............................................................  1800+           
536	 m	 27: 25 copies incl one pair, with papers, shades, perfs, cancels, etc., appears f-vf..................................................................................  1500+           
537	 m	 27a: -yellow brown (Plate II) on stout white paper (Duckworth paper 10) in horizontal STRIP OF THREE with neat Montreal 24 MR ‘71 

duplexes, a couple of dull/rounded perfs, otherwise fine and attractive..........................................................................................Photo  180            
538	 m	 27iii: DARK BROWN, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 93), a couple of flattened perf tips at top, o/w fine..........................Photo  400            
539	 (H)	 28a: TWELVE AND A HALF CENT: blue, fresh unused showing large part of ‘WEL’ of the WATERMARK, small pinhole, otherwise 

fine, with 2002 Greene Foundation certificate.................................................................................................................................Photo  2500            
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540	 m	 29,30,etc: FIFTEEN CENT: Over 215 used examples, (plus a half-dozen mint/unused), housed in a stockbook and sorted by printing 

and shade, over 100 are the early red lilac shades on thin or medium paper (one is unused), various cancels and each stamp is 
identified as to Kiusalas perforation, vertical dimension, Duckworth paper and/or Firth/Menich group, quality varies drastically of 
course but there are no obvious large faults or tears and most appear f-vf. Will certainly have a catalogue value in excess of $10,000. 
Strong possibility of a find here and this is a rare opportunity to acquire such a substantial holding for study purposes. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 1500+................................................................................................................................................... .....

541	 H	 29: -GREY VIOLET an extraordinarily well-centered TALL CENTERED JUMBO MARGINED example with full bottom margin (weak), 
full og and lightly hinged, gorgeous. Est. 150+...............................................................................................................................Photo .....

542	 (H)	 29: -in top margin pair (separated and rejoined) showing almost complete (BRI)TISH AMERICAN BANK NOTE CO. MONTREAL & 
OTTAW(A) IMPRINT, most attractive. Est. 125+............................................................................................................................Photo .....

543	 (H)	 29i: -DEEP GREY PURPLE, full rich colour and very fresh, well-centered with brownish crackly gum (possibly disturbed og but sold as 
unused, regummed) appears extremely fine. Est. 100+..................................................................................................................Photo .....

544	 HH	 30: FIFTEEN CENT: GREY, an unusually fresh and well-centered TALL JUMBO with full og and NEVER HINGED, spectacular. Est. 
300+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

545	 H	 30b: -GREY BLUE, full colour and fresh with og (missing at top from hinge removal), remarkably well-centered, extremely fine. Est.  
125+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

546	 H	 30b: -in fresh and well-centered BLOCK OF FOUR, top pair fine and bottom stamps vf or better, all four with full og, three with hr and 
the bottom left stamp is NEVER HINGED and EXTREMELY FINE, a gorgeous block..................................................................Photo  1200            

547	 H	 30b: -blue gray, fresh and well-centered with full og, hr, extremely fine, ex Sam Nickle.................................................................Photo  300            
548	 m	 30b: -in well-centered BLOCK OF FOUR, lightly cancelled, rejoined at left, a scarce used multiple with very fine centering. Est.  

100+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....
549	 m	 30c: -DEEP VIOLET on THICK SOFT PAPER with bold OTTAWA CROWN cancel (bleeds through to reverse slightly), usual small 

faults, appears fine .........................................................................................................................................................................Photo  1000            
550	 m	 30c: -rich colour and mathematically well-centered, a sound and exceptionally well-centered example (a couple of perforation tips 

with minor toning), a most attractive and desirable example of this scarce paper variety..............................................................Photo  2000            
551	 (H)	 30e: -DEEP BLUE, deep rich colour and very fresh, much og but with old paper hinge, missing gum at bottom edge and overall toning 

(cat as unused), a choice and extremely fine centered example of this scarce shade...................................................................Photo  2500            
552	 m	 30v: DEEP BLUE GREY, strongly showing the CRACKED PLATE variety through oval at left (position 65), one short perf, otherwise 

vf.....................................................................................................................................................................................................Photo  500            
553	 m	 30var: -blue gray printed on STRONG VERTICALLY RIBBED PAPER, very rare and with light oval R cancels and extremely fine 

centering, with 2016 Greene Foundation certificate stating ‘variety showing heavy impression of rectangular steel mesh impregnated 
into paper pulp during production.' Est. 350+..................................................................................................................................Photo .....

LARGE QUEEN CANCELS
554	 m	 23/30b: Eleven values used with very fine strikes of mostly different COGWHEEL or SUNBURST Fancy Cork cancels including 1¢ 

orange, two 2¢ two 3¢, three 6¢, 12½¢ and two 15¢, a scarce and very presentable group of these with above average centering, 
striking. Est. 300+................................................................................................................................................................Photo Online .....

555	 m	 22,26,27: 1¢ brown red, 5¢ and 6¢ brown, each with very fine SON strike of HALIFAX ‘H’ GRID, 1¢ is D&S type 502 (thin lines), others 
are the grid portion of duplex (D&S 506), all very fine or better. Est. 200+............................................................................Photo Online .....

556	 Hm	 21,etc: Nine ½¢ LQ’s written-up on pages and noted as to paper, perforation, plate flaw, etc, 3 are used - an engraver’s slip, spur 
variety and ‘E’ flaw; six are unused (a couple have og) - an engraver's slip, two spur varieties, a thin paper, etc, quality varies and a 
couple with faults, most appear f-vf..........................................................................................................................................................  730            

557	 m	 23: 1¢ yellow orange, well centered with very fine and nearly complete strike of FANCY TORONTO NUMERAL ‘2’ (D&S type 5), light 
corner crease LL visible in fluid only), otherwise very fine. Est. 150+ ..............................................................................................Photo .....

558	 m	 23i: -yellow with ideal SON and nearly complete strike of KINGSTON ‘9’ SURROUNDED BY DIAGONAL BARS (D&S type 2), stamp 
is faulty but this is a most attractive example of this scarce FANCY CANCEL. Est. 125+..............................................................Photo .....

559	 m	 25: 3¢ red, all used with THIRTY-NINE DIFFERENT TWO RING NUMERAL CANCELS, including numbers 1-3, 5-15, 21, 23-30, 35, 
38, 39, 41, 43-46, 48, 51-56 and 60, nine of them are RF5 and five are even higher including #’s 30 (RF7), 38 (RF6), 39 (RF6), 48 
(RF6) and 56 (RF6), admittedly some stamps have faults (most appear f-vf) but the numeral strikes are all fine or better, mostly SON 
and quite legible, would form a solid basis for a specialized collection of these scarce cancels. 600+.................................Photo Online .....

560	 m	 25: -used with TWO RING NUMERAL ‘22’ CANCEL (Galt, RF9), stamp has faults but strike is legible and fine, scarce. Est.  
150+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

561	 m	 25: -used with TWO RING NUMERAL ‘34’ CANCEL (Chatham, RF8), stamp has toning and other faults but strike is upright, almost 
complete and very fine. Est. 150+...................................................................................................................................................Photo .....

562	 m	 25: -used with TWO RING NUMERAL ‘59’ CANCEL (Clinton, RF7), stamp has faults but appears fine, strike is legible and fine. Est. 
125+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

563	 m	 25: -used with TWO RING NUMERAL ‘16’ CANCEL (Brockville, RF8), light corner crease LR but stamp appears extremely fine, 
strike is upright, nearly complete SON and very fine. Est. 150+.....................................................................................................Photo .....

564	 m	 27v: 6¢ BROWN with very fine SON strike of NUMERAL ‘37’ inside rectangle surrounded by circular barred grid (D&S 74), a very 
well-centered example and very desirable. Est. 150+....................................................................................................................Photo .....

565	 m	 28ii var: 12½¢ blue, well centered with JUMBO margins and showing MISSING FRAMELINE lower left as well as ‘vertical slash in ‘1’ 
of right ‘½’ (Duckworth Flaw A), a very fine and attractive DOUBLE VARIETY................................................................................Photo  300+           

566	 m	 29,etc: Seven copies of the 15¢ LQ in early shades of violet and red lilac, all used with different TWO RING NUMERAL CANCELS 
which are all scarce on the 15¢ value (should have higher rarity factors than the 3¢) including #’s 1, 3, 6, 8, 9, 10 and 13, some stamps 
with faults but most appear fine or better, strikes are all legible, mostly SON and very fine. Est. 350+.........................................Photo .....

            END OF first session 
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U.C.S. cat. val.

SECOND SESSION - THURSDAY, APRIL 27th, 2017
at 1:00 P.M. SHARP - SALE 536

CANADA 
SMALL QUEEN ISSUE
567	 m	 34/45,etc: Old time large balance of over 700 almost all used on pages in Godden deluxe album, with many better incl a nice selection 

of shades, with many early Montreal printings, cds cancels, pages of perf 11½ x 12’s, a few imprints, etc, incl 5¢ (74), 6¢ (58), 8¢ 
(820), 10¢ (40), mostly f-vf Careful inspection will be rewarded..............................................................................................................  5051            

568	 H	 34/40a: Selection of 17 mint or unused, with some better incl unused 3¢ rose, 6¢ brown and 10¢ magenta, f-vf..................................  1590            
569	 H	 34/47: 12 vals including ½¢, 1¢ yellow, 2¢, 3¢ vermilion, 5¢ slate green, 6¢ yellow brown and red brown, 8¢ and two 10¢ shades, lh 

to hr, og, some with better centering, f-vf.............................................................................................................................Photo Online  1590            
570	 Hm	 34/45: ½¢ (37 mint, 110 used), 1¢ (27 mint, 300+ used), 5¢ (34 Montreal used, 53 Ottawa used), 10¢ (6 Ottawa used, each with trace 

of imprint), mostly f-vf. Inspect. Est. 500+................................................................................................................................................  .....
571	 m	 34/47: Balance of used on stockpages and album pages, with shades, cancels incl cds, fancy, etc, a nice selection of perf 11½ x 12’s, a good 

selection of 10¢ Montreal and Ottawa printings, etc, mostly f-vf. Inspect.................................................................................................  3652            
572	 m	 35/41,etc: TOWN CANCEL collection, sorted and identified in 102’s in small box, mostly from Ontario and Quebec, also incl N.S., 

N.B., P.E.I., B.C., Alberta, with RPO’s, squared circles, the odd 2-ring cancel, etc, mostly clean and legible strikes. Inspect. Est. 300+..  .....
573	 m	 34/45,etc: Selection of 68 MULTIPLES, with 57 pairs to strips of 8. plus 11 blocks of 4 to 8, with better cancels incl squared circles, 

fancy corks, cds, etc, shades incl 3¢ copper red (strip of 3 with fancy cork), better values incl 10¢ (3 Montreal pairs, 2 Ottawa strips 
of 3), etc, mostly f-vf..................................................................................................................................................................................  1319            

574	 m	 34/45b,etc: 46 used Small Queens, all with CDS CANCELS, mostly socked-on-the-nose with legible day/month/year dates incl 1¢ 
(12), 2¢ (4), 3¢ (20), 5¢ (5), 6¢, 8¢ (2) and 10¢ (2), range of shades, perfs (incl 11½ x 12) and papers, a few with small faults but mostly 
picked copies (several jumbos) and appear f-vf. Lovely to behold, please inspect. Est. 250+.......................................................Photo  .....

575	 m	 34-47: ½¢ to 50¢ cpl in both Montreal and Ottawa printings including two extra shades of the 1¢, three extra 2¢ and a 3¢ rose, all 
centered with JUMBO MARGINS, several with cds, fancy cork, etc, a few faults but selected for centering and eye-appeal. Inspect. 
Est. 250+..............................................................................................................................................................................Photo Online  .....

576	 m	 35-47: 1¢ to 50¢ cpl in both Montreal and Ottawa printings including shades of the 1¢, 2¢ and 8¢ and three extra 3¢, all centered with 
HUGE or GIGANTIC MARGINS, several with cds, fancy cork, etc, a few faults but all selected for visual impact, some truly remarkable 
stamps in this set. Est. 300+ ................................................................................................................................................Photo Online  .....

577	 m	 35d/40e Eleven different used shades in the scarce PERF 11½x12, including 1¢ (3), 2¢, 3¢ (2) , 5¢, 6¢ and three 10¢ including dull 
rose lilac, pale milky rose lilac and pale milky rose, all selected for centering, some with cds, cork, etc, a few faults but all appear very 
fine or better (cat as fine only). Nice set...........................................................................................................................................Photo  1125            

578	 m	 ONTARIO TOWN CANCELS, 1150+ mostly 1890’s, over 1000 different places, each county/town/city identified, then place within, 
mostly singles, some pairs, a lovely collection, well laid out, virtually impossible to duplicate, mostly f-vf. Est. 500+.............................  .....

579	 m	 CANADA WIDE TOWN CANCELS, mostly 1890’s, with over 1000 different places (over 500 in Ontario and over 500 elsewhere in 
Canada) with each town/city identified, mostly singles, some pairs/trios, a lovely collection of over 1600, well laid out, very difficult to 
duplicate, mostly f-vf. Est. 500+...............................................................................................................................................................  .....

580	 m	 35/41: Six BULK MAILING RECEIPTS bearing 1¢, 2¢ or 3¢ SQ’s or combinations dated 1895-98, two with violet ENQUIRY OFFICE 
TORONTO ovals, others used at Quebec, London (2) or Guelph with cds, generally clean and f-vf. Est. 200+............................Photo  .....

581	 *	35/44: Balance of over 40 Small Queen covers, 1870-97, mourning cover, registered incl RLS, multi-frankings, favour 2¢ BISECT, 
several with advertising, cross-border, trans-Atlantic, stamp dealer, ½¢ single franking, etc, varied and interesting but quality does 
vary somewhat so please inspect. Est. 400+............................................................................................................................................  .....

582	*	35,36,37,41: Sixteen mostly different mostly 3¢ domestic rate ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1878-97, including GROCERIES 
& SUNDRIES, MATHEMATICAL INSTRUMENTS, SHIP, MACHINERY, BARBED WIRE, etc, some cover/stamp faults but generally 
f-vf. Inspect. Est. 250+.............................................................................................................................................................................  .....

583	*	36,41: Four covers bearing single frankings, all tied by FLAG CANCELS, three are illustrated advertising covers including a 2¢ drop 
letter from Montreal 11 AU 1896 with ‘E’ Flag (Richardson type 1-6), a 3¢ with Montreal 18 MAY 1897 ‘D’ Flag (type 1-5) to Lyndhurst 
and another 3¢ with Toronto 22 OCT 1897 ‘D’ Flag (type 7-1) to Waubaushene, plus a non-illustrated cross-border cover with Montreal 
1 JUL 1897 Hub ‘X’ Diamond Jubilee Flag (type 4-4) to NY, a couple of covers affected by toning/faults, flag cancel strikes are mostly 
complete and very fine. Est. 125+...................................................................................................................................................Photo  .....

584	*	37,etc: Four 3¢ SQ covers, three are single frankings including an 1891 advertising cover to USA with copiously illustrated letterhead 
contents, a 3¢ copper red on 4 FE 1870 cover (early date) from Goderich to Toronto and a perf 11 3/4 x 12 rose from St John, NB 22 
NO 1872 addressed to Jesse Hoyt, Acadia Mines, Stellarton (this is one of the pre-franked hand-addressed return envelopes prepared 
by this company, many of which bear the rare perf 12½ stamp) plus a double franking of the 3¢ Ottawa rose carmine (uncancelled) on 
large cover from Michaels Bay to Toronto with blue HOUSE OF ASSEMBLY cds on reverse, quality varies and some faults. Inspect. 
Est. 125+..................................................................................................................................................................................................  .....

585	 m	 35/47: Balance of the Small Queen (mostly) FANCY CANCELS including coloured, flowers, cogwheels, honeycombs, numerals, 
letter ‘B’, etc, plus cds, targets, etc, with 1¢ (8, one on piece), 2¢ (3, one on piece with 3¢), 3¢ (14), 6¢ (2), 10¢ (seven Montreal 
shades, two Ottawa) and a 50¢ Widow Weeds pair with violet Halifax registered cds, mostly selected for centering and appear vf. 
Please have a look. Est. 250+..................................................................................................................................................................  .....

586	 m	 35/45b: 23 SQ’s including six 1¢ a 5¢ (M) and a 10¢ (O), others all 3¢ values (mostly Ottawa prints), each with a different fancy CROSS, 
STAR or CROWN cancel, strikes generally very fine and many complete and SON, generally f-vf. Inspect. Est. 125+.........................  .....

587	*	35/41: Sixteen covers with FANCY CORK CANCELS, 1871-88, incl coloured, flowers, cogwheels, crosses, etc, mostly 3¢ domestic 
rates but including advertising, a cross-border, 5¢ combination rate to Belgium, etc, quality varies drastically and several are more or 
less faulty, inspect. Est. 150+....................................................................................................................................................................  .....

588	 H	 34-45a: ½¢ to 10¢ complete, a premium centered set with the 1¢, 2¢, 3¢, 5¢, 6¢ and 10¢ in both Montreal and Ottawa printings plus 
extra 1¢ red orange, 3¢ vermilion and 10¢ magenta (10¢ Ottawa is actually a dull rose), all selected for centering and freshness, some 
have faults, disturbed gum, regummed, etc, but all with very fine to extremely fine centering (cat as fine). Inspect............Photo Online  2515            
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U.C.S. cat. val.
589	 HH	 34: HALF CENT: BLACK, very fresh and exceptionally well-centered amidst large margins, og, nh, extremely fine. Est. 125+...Photo  .....
590	 HH	 34: -fresh, nh, very fine. Est. 100+..................................................................................................................................................Photo  .....
591	*	34(2),35,36,U5: Pair of ½¢, 1¢ and 2¢ on 1¢ blue stationery envelope, all cancelled/tied by Quebec 29 JY ‘95 duplexes to 5¢ UPU 

rate cover to HOLLAND, slight cover and stamp perf age stains do not substantially detract from the attractive appearance of this four 
colour franking. Est. 150+...............................................................................................................................................................Photo  .....

592	*	34(2),35(2),U7: Two ½¢ and two 1¢ SQ’s tied by Montreal 13 AP ‘96 cds cancels to 2¢ Stationery envelope (5¢ UPU rate) to 
GERMANY, Leipzig 23.4 receiver on back, clean and very fine, a most attractive multiple franking. Est. 125+..............................Photo  .....

593	*	34(10): Two ½¢ horizontal strips of five, applied to top and bottom and tied by Spadina Ave Toronto 3 MY ‘93 duplexes to 5¢ UPU rate 
cover to DENMARK, stamped str. line Too Late on front with Skive receiver on back, clean and very fine. Est. 150+..................Photo  .....

594	 m	 34i: -GREY BLACK, a huge centered JUMBO with boardwalk margins all around, showing strong offset on reverse of four different 
stamps, faulty but visually stunning. Est. 150+................................................................................................................................Photo  .....

595	 HH	 35: ONE CENT: YELLOW, (O), quite fresh with tremendous centering, full og, nh, extremely fine. Est. 125+...............................Photo  .....
596	 HH	 35: 1890’s Ottawa printing, fresh and exceptionally well-centered, nh, very fine, with 2016 Greene cert.......................................Photo  180            
597	 HH	 35: -upper left margin inscription strip of seven showing full  REVERSED R, ONE CENT Counter and British American Bank Note 

Co Montreal Imprint, stamps nh, fresh and fine. Est. 250+............................................................................................................Photo  .....
598	 H	 35,etc: 10 mint, including shades, perforations, 35, 35a, 35d, 35i, 35ii, 35iii, 35iv and 35ix. 35ii and 35v have no gum, 35 is nh, rest 

og, all fresh and f-vf.............................................................................................................................................................Photo Online  2500            
599	 (H)	 35: -(O), fresh unused left margin block of four, the left two stamps are WIDE JUMBOS, fine to very fine. Est. 150+...................Photo  .....
600	*	35,37c: Two GREAT INDUSTRIAL EXHIBITION 1888 ILLUSTRATED FAIR covers, both with Toronto Numeral Grid ‘1’ duplex tying 

stamp, one sent May 5 with 3¢ SQ to Brantford (slightly trimmed at right), other is a drop letter with 1¢ SQ sent 5 JY (pinholes in 
illustration), makes a nice matching pair. Est.150+..............................................................................................................Photo Online  .....

601	*	35,36: 1¢ orange and 2¢ green tied by grids to 3¢ domestic rate cover to Toronto from ROB ROY, ONT. with a very fine strike of 
despatch town cds on front with LARGER LETTERS and manuscript date Mar 1 ‘76, the ONLY KNOWN EXAMPLE OF THIS 
POSTMARK, very light cover bend and stain - negligible and mentioned for the record, very fine. Est. 200+..............................Photo  .....

602	*	35(2),41: Two 1¢ plus a 3¢ vermilion SQ, all tied by Montreal 8 JA ‘95 duplexes to 5¢ UPU rate cover to AUSTRALIA, via Vancouver 
15 JA and Melbourne 12 FE with Hawthorn12 FE receiver, cover and stamps have faults, still a scarce rate cover (reduced to 5¢ in 
Oct ‘91) and appears fine. Est. 350+...............................................................................................................................................Photo  .....

603	*	35(2),37,38a: Pair 1¢, 3¢ and 5¢ perf 11½x12, all tied in attractive 10¢ franking by Toronto 7 JY ‘79 duplexes to double weight cover to 
ENGLAND, red London 21 JY receiver on front, some ink notations on back, otherwise a fine and colourful three-colour multi-stamp 
rate cover. Est. 250+.......................................................................................................................................................................Photo  .....

604	*	35,37c,39: 1¢, 3¢ and 6¢ SQ, all tied by mute grids to 10¢ rate cover from Arichat 13 JU ‘73 to FRANCE, with red London 26 JU, 
Calais 27 JUN transit and red oval PD on front, Halifax 15 JU and Paris 27 JU transits on back along with Rennes receiver, cover has 
corner/edge faults and vertical creases, stamps with minor faults, still an attractive and RARE RATE COVER. Est. 250+...........Photo  .....

605	 m	 35a: Six 1¢ (mostly early 1st Ottawa shades) with different fancy cork cancels (D&S 117, 129, 148, 168 and 863), a few small faults, 
strikes mostly f-vf. Est. 100+...............................................................................................................................................Photo Online  .....

606	 m	 35a: Six copies used with different FANCY CANCELS, four are Montreal oranges or red oranges with various geometrics, one is 
an orange with ‘LWL Monogram (D&S 579) and one is a yelllow Ottawa shade with thick solid Cross (D&S 168), strikes and stamps 
mostly f-vf. Est. 100+............................................................................................................................................................Photo Online  .....

607	 H	 35ii: -ORANGE (O), fresh and well-centered JUMBO with full og, vlh, xf. Est. 125+......................................................................Photo  .....
608	*	36: Two TORONTO SUMMER CARNIVAL ILLUSTRATED FAIR drop letters depicting Carriage, Parade, etc, one with illustration in 

deep purple, the other (slightly larger cover) in light blue, both used with 2¢ SQ (both with faults) tied by Toronto 16 JU ‘90 Numeral 
‘1’ duplex, makes a lovely matching pair. Est. 150+.............................................................................................................Photo Online  .....

609	*	36,39b: 2¢ and 6¢ yellow brown (perf 11½x12), paying the 8¢ per ½oz Cunard rate via NY, tied by corks to pink-coloured envelope 
from Brantford 3 FE ‘74 to ENGLAND (ms routing instructions LL), cover with slight faults, still scarce, attractive. Est. 200+.........Photo  .....

610	*	36e,39b(2): 2¢ and pair 6¢, all perf 11½x12 and tied by corks to 14¢ registered rate cover from Parry Sound 24 NO ‘74 to IRELAND 
(travelled on the Allan Line’s ‘Hibernian’ which left Portland 5 DE and arrived Liverpool 16 DE), Toronto 27 NO transit and 17 DE arrival 
on back, slight cover faults and surface soiling, a RARE RATE COVER to a scarce destination, ex Leggett. Est. 350+...............Photo  .....

611	 H	 36i: TWO CENT: GREEN, Ottawa printing, a fresh BLOCK OF FOUR, top stamps hinged, bottom stamps nh, with nice stacking offset 
on reverse, f-vf, with 2016 Gratton cert. Est. 200+...........................................................................................................................Photo  .....

612	 H	 36i: -Ottawa printing, a huge mathematically centered JUMBO with full og, hh, spectacular. Est. 125+........................................Photo  .....
613	 m	 36ii: BLUE GREEN (O), an astonishingly huge well centered JUMBO, incredible. Est. 100+.........................................................Photo  .....
614	*	Somewhat age-stained envelope (originally bearing a 3¢ Small Queen which is now mostly missing) mailed from FORT GARRY, 

MAN 21 DE ‘75 to Lynnville, Ont., with original 4 page letter describing CPR railroad construction, etc, stationery and envelope have 
matching embossed crest, a scarce Western cancel, in use for only five years. Est. 150+..............................................................Photo  .....

615	*	37: THREE CENT: dull red, tied by fancy cork cancel to all-over illustrated AMERICAN HOTEL advertising cover from Toronto 27 SP 
‘71 to Lynedoch, blue same day receiver on back, side backflap missing at left, otherwise fine and attractive. Est. 125+.............Photo  .....

616	*	37,37b,41: Three covers bearing 3¢ Small Queens including a copper red single franking from Dundas 4 OC ‘70 to Berlin, Ont, a pair 
of 3¢ red paying the 6¢ packet rate on cover from Toronto 19 OC ‘72 to Enland and a 3¢ vermilion single franking to USA tied by ideal 
strike of Beaverton type 1 28 FE ‘96 Squared Circle, some faults. Inspect. Est. 125+.........................................................Photo Online  .....

617	 (H)	 37a: -ROSE, warm pastel shade and remarkably well-centered, traces of gum (possibly original) but catalogued as unused, an 
extremely fine centered gem...........................................................................................................................................................Photo  750           

618	*	37c: 3¢ dull red pair and 2 singles tied by 4 JA ‘86 Brantford duplexes to cover to NEW SOUTH WALES, missing one 3¢ stamp (fell 
off in transit, the 15¢ pre UPU rate via the USA), with manuscript 2d (Postage Due), black oval ‘2d TO PAY’ and scarce violet ‘45CMS’ 
handstamp, with various transits on reverse including San Francisco STEAM SHIP and Sydney 12 FE receiver, slight stains. Ex. 
Arfken. Est. 250+ ............................................................................................................................................................................Photo  .....

619	 m	 37d: -COPPER RED, PERF 12½, neat mute grid, scarce and fine................................................................................................Photo  900            
620	 m	 37d: -INDIAN RED in the scarce PERF 12½, well-centered, neat target, missing corner perf UL otherwise vf (cat as fine)...........Photo  900+           
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621	*	24,37d: 2¢ green Large Queen plus 3¢ copper red Small Queen in the RARE PERF 12½, both tied by 2-ring-54 numeral cancel to 

each other and reg’d cover in MIXED ISSUE FRANKING with straight-line ‘REGISTERED LETTER No’ at left, sent from Truro 3 MA 
1870 to Acadia Mines, Pictou and is addressed to Jessie Hoyt who prepared and distributed several covers to various recipients 
bearing the perf 12½ stamp for use as reply envelopes, this is a VERY RARE MIXED FRANKING (only four are known), cover has a 
vertical filing crease and has been roughly opened/reduced at right but the stamps seem to have survived intact, with 1958 BPA and 
1998 Greene certs. Est. 1500+.......................................................................................................................................................Photo  .....

622	*	37e(4): 3¢ red PERF 11½x12, 4 singles (faults and oxidized) tied by Norwich 12 DE ‘74 cds to somewhat toned/soiled/edge faults 
cover to JAMAICA via New York, with manuscript 7 and 1/-, with P. G. River 3 JA ‘75 receiver on front and various transits including 
(Kin)gston 6 JA on reverse, scarce, ex. Arfken. Est. 350+...............................................................................................................Photo  .....

623	 P	 38P: FIVE CENT: OLIVE GREEN, PLATE PROOF on card, crease otherwise appears very fine..................................................Photo  600            
624	 m	 38,42,etc: Five different shades of the 5¢, each a selected centered stamp with JUMBO MARGINS including three Montreal prints in 

pale slate green, slate green and deep olive green (latter with green grid cancel) plus two Ottawa printings in grey and dark grey, just 
lovely. Est. 175+...................................................................................................................................................................Photo Online  .....

625	*	38: 5¢ green (foxed perfs), tied by segmented cork to cover from Fredericton, N.B 25 MR ‘81 to DUBLIN, IRELAND, with Paid 
Liverpool Packet 9 AP ‘81 red receiver on front and H&K. PACT cds on reverse, sent via the KENT, some soiling and rough edges. 
Est. 150+.........................................................................................................................................................................................Photo  .....

626	*	38: 5¢ green tied by Montreal 20 JY (‘87) duplex to cover to ENGLAND with 1 AU red receivers on reverse, some ink offset on reverse 
otherwise clean and very fine. Est. 75+...........................................................................................................................................Photo  .....

627	 H	 38i: DEEP OLIVE GREEN, mathematically centered gem with deep rich colour and (disturbed) og, hr, superb...........................Photo  1000            
628	 P	 39P: SIX CENT: SMALL ‘stamp-size’ TRIAL COLOUR DIE PROOF in BROWN on thicker toned wove paper, a very fine and extremely 

rare showpiece, with 2016 Greene Foundation certificate. Est. 3500+...........................................................................................Photo  .....
629	 m	 39,43,etc: Five different shades of the 6¢, each a selected stamp with JUMBO MARGINS including two Montreal prints in brown and 

yellow brown plus three Ottawa printings in red brown, chestnut and chocolate brown, fantastic. Est. 175+.....................Photo Online  .....
630	 H	 39: -YELLOW BROWN, with JUMBO margin at left, fresh, hr, with light number on back and one nibbed perf, still very fine, with 2003 

Gratton cert.....................................................................................................................................................................................Photo  800            
631	*	39: 6¢ yellow brown cancelled by target on Trans-Atlantic cover from Bracebridge 9 OC 73 to ENGLAND, London 26 OC transit and 

Yarmouth, Norfolk 27 OC receiver on back, letter was franked for the 6¢ Cdn Packet rate (without any written sending instructions) 
but was too late (Allan Line 'Circassian' had sailed from Quebec 4 OC) so was sent through NY via the more expensive Br. Packet 
route with large rate '1' (d stg due) handstamp applied on arrival for the deficient postage, filing fold, a RARE RATE COVER. Est.  
175+................................................................................................................................................................................................Photo  .....

632	*	36e,37e,39b: 2¢, 3¢ and 6¢ all PERF 11½x12 on tiny multi-coloured 11¢ rate REGISTERED cover from Paisley 7 NO ‘73 to Maine, 
2¢ and 3¢ slightly hanging off cover, RARE, ex Nixon. Est. 350+...................................................................................................Photo  .....

633	 m	 40,a,b,45,a,b: TEN CENT: Six different shades of the 10¢, each a huge and selected centered stamp with JUMBO MARGINS and 
light cancel including three Montreal prints in rose lilac, magenta and deep lilac rose plus three Ottawa printings in red brown, dull 
rose and pink and dark grey, a remarkably attractive group, the way used stamps ought to be collected. Est. 300+.........Photo Online  .....

634	 H	 40a,40c,40i: 3 different Montreal printing shades including MAGENTA, LIGHT ROSE LILAC and DULL ROSE LIAC PERF 11½x12, 
all fresh with og, a couple of small faults, appear fine..............................................................................................................................  1750            

635	 H	 40a: -DULL MAGENTA og, somewhat disturbed, fresh and almost very fine, with 2016 Greene cert...........................................Photo  500+           
636	 m	 40a: -MAGENTA, a huge and perfectly centered JUMBO with design balanced top and bottom as well as side to side, wow! Est.  

150+................................................................................................................................................................................................Photo  .....
637	*	40a: 10¢ magenta, perf 12, tied by Montreal 6 MR (‘88) duplex to double UPU rate cover to AUSTRIA, Vienna receiver on back, 

opening tears, otherwise clean and fine. Est. 500+.........................................................................................................................Photo  .....
638	*	40b: 10¢ deep lilac rose, perf 12, tied by 17 AP ‘93 Toronto ‘1’ duplex (late usage) to large double UPU rate cover to DENMARK, 

London 26 AP transit and Copenhagen 29.4 arrival on back, scarce and fine. Est. 400+...............................................................Photo  .....
639	 H	 40c: -DULL ROSE LILAC, PERF 11½ x 12, fresh with some og,  hh, very fine.............................................................................Photo  2000            
640	 (H)	 40c: -a well centered example with larger-than-usual margins, some disturbed gum (possibly original but difficult to tell), vf..........Photo  2000            
641	*	40ii: 10¢ pale rose lilac (perf problems), tied by cork to double weight cover from Hebron, NS 14 NO ‘87 to ENGLAND, hooded 28 NO 

London receiver on back, light stain and pinholes, otherwise fine. Est. 400+..................................................................................Photo  .....
642	 HH	 41: THREE CENT: VERMILION (O), fresh and well-centered with full og, nh, almost very fine. Est. 75+......................................Photo  .....
643	 HH	 41: -vermilion (O), fresh and exceptionally well-centered wih full o.g. and never hinged, extremely fine, with 2015 Gratton certificate. 

Est. 150+.........................................................................................................................................................................................Photo  .....
644	*	41: -tied by Yarmouth 5 AU ‘96 Squared Circle to copiously illustrated STEAM ENGINE & STEAMBOAT advertising cover, clean and 

very fine. Est 125+..........................................................................................................................................................................Photo  .....
645	*	41: -tied by Toronto 23 AU ‘97 ‘F’ Flag to all-over illustrated multicoloured CANADA’S GREAT VICTORIAN-ERA EXPOSITION Fair 

cover to Montreal, arrived 24 AU and forwarded to Georgeville (rec’d next day), some cover staining on back, etc, still attractive and 
displayable. Est. 150+.....................................................................................................................................................................Photo  .....

646	*	41: 3¢ (a few toned perfs) tied by Montreal 29 JUN 1897 Diamond Jubilee Flag (Richardson type 4-3) to CANADIAN PACIFIC 
RAILWAY CO. advertising cover to New York, with P.O.N.Y. 6-30 97 receiver, very fine. Est. 150+...............................................Photo  .....

647	 m	 41vars: Three different PLATE FLAWS, all on Queen’s NECK including a curved line near bottom, two dots near middle (possibly a 
worn Vampire variety) and two strong DIAGONAL LINES at left, all quite interesting. Est. 200+...................................................Photo  .....

648	*	41,42: 3¢ vermilion and 5¢ grey, each tied by grid to 8¢ rate registered cover with vf strike of scarce OTTAWA 21 JA ‘95 boxed 
REGISTERED handstamp to USA, recived 24 JA, fine. Est. 125+.................................................................................................Photo  .....

649	 (H)	 41b: -orange IMPERFORATE PAIR, clear to large margins, no gum as issued, plus a used ‘imperforate’ single (seems to be the exact 
colour, paper and dots as the pair), interesting................................................................................................................................Photo  600            

650	 H	 41i: -DEEP ROSE CARMINE, deep aniline shade, mathematically centered with over-large balanced margins, og, hr, xf...........Photo  850+           
651	 H	 41,vi: -VERMILION block of four, the top left stamp strongly showing the VAMPIRE BITE variety (position 59), disturbed og, appears 

very fine. Est. 200+..........................................................................................................................................................................Photo  .....
652	 HH	 42: FIVE CENT: GREY, nice strong colour, og, nh and very fine, with 2016 Greene cert...............................................................Photo  900            
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653	*	42: -tied by ideal strike of Montreal 19 SEP 1896 ‘D’ Flag (Richardson type 1-5) to green illustrated Watchmaker and Jeweller 

advertising cover to GERMANY, (5¢ UPU rate), Mainz 1-10 receiver on back, barest trace of edge toning at bottom (negligible), clean 
and very fine. Est. 150+...................................................................................................................................................................Photo  .....

654	*	42: -single franking tied by Huntsville 18 MR ‘95 cds to cover to IRELAND, partially missing backflap (probably had the receiver on 
it), scarce. Est. 100+ .......................................................................................................................................................................Photo  .....

655	*	42: -tied by Ottawa 18 DE ‘90 duplex to ‘free-franked’ cover (stamp partially obscures signature stamp, with initials WG bottom left) to 
FRANCE, covers could not be sent free outside of Canada, choice and very fine. Est. 100+........................................................Photo  .....

656	*	42: -pair, tied by St. Catherine S. Montreal 28 MY ‘92 cds to double weight cover to FRANCE, originally addressed to Cannes with 
Calais 9 JU and Cannes 10 JU receiver front and/or back, FORWARDED to London with 13 JU receiver on back, scarce and fine. Est. 
 250+...............................................................................................................................................................................................Photo  .....

657	 H	 43: SIX CENT: RED BROWN, post-office fresh and well-centered with full og, lightly hinged, extremely fine. Est. 150+..............Photo  .....
658	 m	 43: -(O) a huge oversized wide stamp with sheet margin at right, violet Montreal parcel cancel, striking. Est. 125+.....................Photo  .....
659	 H	 43i: -CHESTNUT, huge oversized margins, a hint of overall toning dulled/glazed og, hh, remarkable appearance. Est. 150+.......Photo  .....
660	 H	 43(3),i: Four diff mint 6¢ Ottawa printing shades, three are lighter or darker red brown shades, one is a chestnut, all with og, fresh and 

v.g. to fine.................................................................................................................................................................................................  325            
661	 m	 44: EIGHT CENT: VIOLET BLACK, a huge ‘one-in-a-million’ copy perfectly centered amidst almost impossibly gigantic margins, 

astonishing. Est. 175+.....................................................................................................................................................................Photo  .....
662	 m	 44,a,b,c: Five different shades of the 8¢, each a selected centered example with JUMBO MARGINS including the four major shades 

of grey, slate, blue grey and violet black plus a ‘Robin’s Egg’ blue, simply gorgeous. Est. 250+..........................................Photo Online  .....
663	 m	 44: -a perfectly centered JUMBO with mammoth margins, neat cds cancel, remarkably rare and attractive. Est. 175+................Photo  .....
664	 m	 44a: -BLUE GREY with strong doubling from a KISS PRINT over entire design, especially noticeable in CANADA POSTAGE, both 

8’s, and CENTS, easlily visible with the naked eye and a noteworthy addition to a variety collection. Est. 150+.............................Photo  .....
665	 H	 45: TEN CENT: BROWNISH ROSE in lovely left margin IMPRINT PAIR, both stamps are well-centered wide JUMBOS with full og, 

the bottom one being never hinged, an extremely fine and attractive display piece, both stamps slightly oxidized, with 2016 Greene 
cert. Est. 1500+...............................................................................................................................................................................Photo  .....

666	 H	 45: -BROWNISH ROSE in fresh and exceptionally well-centered WIDE JUMBO, o.g. (some missing from heavy hinge removal), a 
very desirable stamp. Est. 250+......................................................................................................................................................Photo  .....

667	 H	 45a: -ROSE CARMINE, a brilliant fresh and well-centered TALL JUMBO, og,  hh, extremely fine, most attractive. Est. 200+.....Photo  .....
668	 H	 45a: -fresh, og, almost very fine......................................................................................................................................................Photo  250            
669	 H	 45a: -dull rose, fresh and well-centered with og, lh, almost very fine, with 2017 Gratton cert.........................................................Photo  250+           
670	 (H)	 45a: -an exceptionally ‘tall’ stamp with and large margins at sides, unused (regummed), very pretty. Est. 200+...........................Photo  .....
671	*	45a(2): -carmine rose pair, cancelled and tied (through perf holes) by fancy corks to slightly trimmed PARCEL TAG with printed 

‘Shuttle, Bobbin and Spool Worker, Lachute P.Q. advertising, addressed to USA, (1¢ per oz x 20), a few minor stamp perf faults, 
otherwise fine, scarce and most attractive. Est 350+......................................................................................................................Photo  .....

672	 (H)	 45ii: -vertical IMPERFORATE PAIR, fresh unused and very fine....................................................................................................Photo  750            
673	 H	 46: TWENTY CENT: VERMILION, centered, lh, very fine..............................................................................................................Photo  600            
674	 m	 46: -pair with very fine SON strike of violet ENQUIRY OFFICE POST OFFICE TORONTO 30 SEP 1898 OVAL DATE STAMP, 

centered, some separation, still very fine. Est. 250+.......................................................................................................................Photo  .....
675	*	47: FIFTY CENT: BLUE, SINGLE FRANKING tied by QUEBEC 21 MY '95 cds cancels to REGISTERED envelope (153x87mm) to 

Flemington, N.J., next day Montreal transit and 24 MY receivers on back, clean and very fine. Est. 750+......................................Photo  .....

JUBILEE ISSUE
676	 P	 Ten more interesting COLLATERAL/EPHEMERA items including four portraits (two smaller multicoloured) plus two larger ones in 

black with captions incl the Joseph Durham Bust of young Queen Victoria on thick wove (205 x 287mm), engraved by B. A. Artlett, 
and a circa 1837 Abraham LeBlond Portrait of Victoria age 18 (180 x 234mm) by Fisher, Son & Co, London & Paris, also an engraved 
Vignette Die Proof on card (71 x 92mm) showing mirror-image of the central design used for the three high value Nova Scotia Cents 
issue (stated to be ex Jarrrett), a 14 page original PROGRAMME OF THE ROYAL PROCESSION (showing order of Procession of the 
Colonies, etc, somewhat stained and repaired), an original DIAMOND JUBILEE PROCESSION Admission ticket, a four page folded 
multi-coloured GUILDHALL DIAMOND JUBILEE RECEPTION & BALL Programme plus three IN MEMORIUM items incl a St. Paul's 
Cathedral Service of Solemn Supplication admission ticket and two silver & black bordered illustrated cards, great for ‘dressing-up’ a 
specialized display. Est. 400+..............................................................................................................................................Photo Online  .....

677	 H	 50/60: Mint Jubilees incl two ½¢, five 1¢, seven 2¢ (incl a block), eight 3¢ (incl a block and a Plate No 3 pair), two 5¢, 6¢, 8¢ and 50¢, 
a few small faults (couple regummed or disturbed og), all are fresh and appear f-vf, Inspect.................................................................  774            

678	 m	 50/60: Used Jubilees incl two ½¢, twelve 1¢ (incl a precancel), three 2¢, thirteen 3¢ (incl a precancel), three 5¢, 8¢, 10¢, 20¢ and 50¢, 
several are centered JUMBOS, a few small faults but all appear f-vf, Inspect.........................................................................................  633            

679	*	51,53: Eight single franking covers with FLAG CANCELS, three are DIAMOND JUBILEE types including two 1¢ Montreal drop letters 
with the scarce Richardson type 5-1 dated 14 AUG and 16 AUG 1897 and a 3¢ cross-border advertising cover from Ottawa 30 OCT 
1897 with rare type 6-2 to California, plus four 3¢ (three are illustrated advertising) covers from Montreal dated 13 JUL, 29 JUL and 
17 SEP 1897 and 13 Jan 1898 (all with unlettered type 7, various dies) and lastly a 3¢ on somewhat faulty and toned Great Northern 
Railway advertising cover with Toronto 10 AUG 1897 ‘H’ Flag - the rare type 7-17, quality of covers/stamps varies a little, strikes are 
generally complete and f-vf. Est. 300+............................................................................................................................................Photo  .....

680	*	’ON HER MAJESTY’S SERVICE’ printed envelope to Iowa with blue double oval POSTMASTERS OFFICE TORONTO 28 AUG 
handstamp, Toronto 30 AU ‘97 Squared Circle despatch and Osage 1 SEP receiver, all on front, no rate or postage due markings so 
cover went free to the USA, contains original hand-written enclosure stating they are enclosing 10 cents for a ‘One, Two and Three 
cent Jubilee unused and the rest in used’, the original letter itself was handstamped with a 30 AUG 1897 ASSISTANT POSTMASTER 
TORONTO CANADA violet oval (also on back of cover) and bears a signed handwritten reply ‘No Jubilee stamps to be had all sold’, 
a bitter disappointment for a young collector but a charming piece of philatelic history Est. 100+..................................................Photo  .....

681	*	50/54: Seven covers, one 1898 - a ½¢ Jubilee and ½¢ Leaf combination drop letter, others dated 1897 including a 1¢ printed matter 
rate, three domestic 3¢ rates (1¢ strip of three to Newfoundland, plus two 3¢ advertising covers) and two registered letters - one with 
3¢ + 5¢, other with three 3¢ (overpaid 1¢), some cover/stamp faults but most appear fine or better. Inspect. Est. 200+......Photo Online  .....
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682	*	51,53: Six single franking covers with ILLUSTRATED ADVERTISING, all dated 1897, two are 1¢ rates from/to Truro (Books/Jobbers 

and Dry Goods), others are 3¢ rates including Boots/Shoes, Lithographer, Wholesale Grocer and Electrotype/Stereotype, plus another 
 illustrated front or label with hand-stamped Biscuit/Confectionery advertising, scarce, generally clean and f-vf. Est. 250+..........Photo  .....

683	 H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, selected centered set, mostly with superior centering and several stamps are centered JUMBOS, all with 
full o.g. and many (including ½¢, 6¢, 20¢ and 50¢) are never hinged, a few with wrinkles/bend, but most are fresh and f-vf (cat. as fine 
hinged). Inspect to appreciate.........................................................................................................................................................Photo  867            

684	 m	 50-60,etc: ½¢ to 50¢ complete with two shades each of the 1, 2, 3, 5 and 50¢ values, many with jumbo or oversized margins and all 
with CDS CANCEL, all (except 15¢) with legible day/month/year date and mostly f-vf or better centering, there is the occasional small 
perf fault, etc and the 20¢ has slight overall toning but altogether an exceptional and extraordinarily attractive ‘over-complete’ set, 
painstakingly gathered together one-by-one over a lifetime of collecting. Est. 350+........................................................................Photo  .....

685	 Hm	 50-60: ½¢ to 50¢ selection of 40, mostly used incl used 50¢ (3), 20¢ (mint and used), etc, a few mixed condition (no gum, etc), 
otherwise mostly f-vf. Inspect...............................................................................................................................................Photo Online  1525            

686	 P	 50P/56P: PLATE PROOFS: ½¢, 1¢, 2¢, 5¢ and 8¢, 1¢ oxidized otherwise fresh and very fine............................................Photo Online  415            
687	 P	 50P-54P: PLATE PROOFS: ½¢ to 5¢ cpl. on card in colours of issue, in blocks of 4, very large margins, 1¢ with hint of oxidization at 

top left, still extremely fine...............................................................................................................................................................Photo  1440            
688	 P	 50P-54P: PLATE PROOFS: ½¢ to 5¢ cpl. on card in colours of issue, in vertical pairs, very large margins, 1¢ with hint of oxidization, 

still extremely fine............................................................................................................................................................................Photo  720            
689	 P	 50P-51P,53P-55P: PLATE PROOFS: ½¢ to 6¢, no 2¢, on card in colour of issue, 1¢ oxidized otherwise f-vf...................Photo Online  570            
690	 P	 50P-54P: PLATE PROOFS: ½¢ to 5¢ cpl., on card in colour of issue, 1¢ oxidized otherwise very fine..............................Photo Online  360            
691	 HH	 50: HALF CENT: BLACK brilliant fresh, centered, lower left margin copy, nh, extremely fine, with 2004 Greene cert..................Photo  420+           
692	 m	 50: -mathematically centered jumbo with complete and very fine SON strike of OTTAWA-CANADA N.P.B. 5 DE ‘99 CDS CANCEL, 

choice and extremely fine. Est. 125+..............................................................................................................................................Photo  .....
693	*	50: -tied by Sutton 22 JU ‘97 cds (early date, stamp was only issued 3 days before) to very fine and rare Stamp Dealer advertising 

‘favour’ ½¢ rate unsealed envelope, a real beauty, ex V. G. Greene..............................................................................................Photo  650            
694	*	51: ONE CENT: ORANGE tied by vf strike of 5 JUN 1898 Toronto ‘B’ Flag (Richardson type 7-11) to pristine multi-coloured illustrated 

Wilson ‘RULE BRITANNIA’ PATRIOTIC POSTCARD to Ste. Anne de Bellevue, 7 JU receiver on back, choice, vf. Est.125+.........Photo  .....
695	*	51,52: 1¢ orange (corner fault) tied by Yarmouth 22 SP ‘97 cds to cover to USA, the rate should have been 3¢ so the cover was 

marked RETURNED FOR POSTAGE alongside a large rate ‘2’ handstamp and sent to the DEAD LETTER OFFICE CANADA (24 
SP DLO receiver on back) where a 2¢ deep green was applied next day to pay the deficiency and tied by a 25 SP 1897 DLO cds, a 
couple of negligible age spots, still fine and attractive. Est. 125+...................................................................................................Photo  .....

696	*	51,52: 1¢ and 2¢ Jubilee, both tied by FOUR STRIKES of Hamilton 8 JUL 1898 FLAG CANCEL (Richardson type 8-2) to cross-border 
cover, three flag strikes are horizontal, one is vertical, UR corner of cover and 2¢ stamp faulty (from being over-cancelled and stuck in 
the machine) and two additional cancel offsets on back alongside next day Albany receiver, most interesting. Est. 150+............Photo  .....

697	*	51-53: 1¢, 2¢ and 3¢ single frankings, each with DIAMOND JUBILEE FLAG CANCEL, 1¢ is front only with Ottawa 17 JUL 1897 
(Richardson type 4-6) to Hull, 2¢ is drop letter with Montreal 21 JUN 1897 (type 4-4, 7 strokes, hub X) and 3¢ is illustrated Hotel 
advertising cover with Ottawa 3 AUG 1897 (type 4-6) to Toronto (slight overall cover toning), makes a nice one-page display, strikes 
are complete and very fine. Est. 200+.............................................................................................................................................Photo  .....

698	*	51(3),52,53: Three 1¢, a 2¢ and a 3¢ Jubilee, all tied by matching bold grids to 8¢ registered rate cover from Halifax 29 JU ‘97 to USA, 
St John and Boston transits on back alongside 2 JY Cambridge receiver, an unusual and attractive three-colour multiple franking. 
Est. 175+.........................................................................................................................................................................................Photo  .....

699	*	51xx: -orange with style ‘T’ PRE-CANCEL (vertical, doubled) on unsealed illustrated SELF-RISING DUPLICATOR printed-matter rate 
advertising cover to Pomona, clean and very fine. Est. 100+..........................................................................................................Photo  .....

700	 HH	 52: TWO CENT: GREEN brilliant fresh centered JUMBO, nh, superb. Est. 250+..........................................................................Photo  .....
701	 HH	 52: -brilliant fresh centered JUMBO, nh, superb. Est. 250+............................................................................................................Photo  .....
702	 HH	 52: -brilliant fresh, exceptionally centered bottom mgn copy, a hint of gum skip, still nh, superb, with 2016 Gratton cert. Est. 100+Photo  .....
703	*	52,57: 2¢ and 10¢ tied by very fine complete strike of Montreal 22 JUN 1897 ‘B’ Flag (Richardson type 1-3) to clean registered drop 

letter with next day Squared Circle fore-runner receiver on back, although overpaid by 5¢, still a displayable and most handsome 
cover. Est. 250+..............................................................................................................................................................................Photo  .....

704	*	52: -(faulty when applied) tied by Hamilton 24 JU ‘97 duplex to unusual 1837-1897 JUBILEE advertising drop letter depicting Victoria 
(and Edward) inside a decorative surround, slight cover faults and overall toning, still most attractive. Est. 175+.........................Photo  .....

705	 HH	 53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, brilliant fresh n.h, JUMBO, superb. Est. 150+........................................................................Photo  .....
706	 HH	 53: -brilliant fresh nh JUMBO, superb. Est. 150+............................................................................................................................Photo  .....
707	 HH	 53: -brilliant fresh BLOCK OF FOUR, exceptionally well centered, nh and extremely fine, with 2016 Greene cert........................Photo  480            
708	 HH	 53: -fresh exceptionally well-centered, nh, extremely fine, with 2015 Greene cert.........................................................................Photo  120+           
709	 HH	 53: -brilliant fresh centered upper right corner BLOCK OF FOUR, nh and very fine......................................................................Photo  480            
710	*	53: -tied by Hamilton 11 SP ‘97 duplex to lavishly illustrated 1837 QUEENS JUBILEE 1897 advertising cover to Binbrook, next day 

receiver on back, a horizontal file fold near bottom does not detract, otherwise very fine and attractive. Est. 150+......................Photo  .....
711	*	53,75,U5: 3¢ Jubilee and 1¢ Numeral, both tied by Berlin 26 AU ‘02 cds cancels to 1¢ stationery envelope to WURTTEMBERG, the 5¢ 

UPU rate in attractive three colour mixed franking, 4 SEP Nufringen receiver on back, very fine. Est. 200+.................................Photo  .....
712	*	53,F2: 3¢ rose plus 5¢ yellow green RLS, both tied by separate Pictou, NS 16 NO ‘97 cds (additional free strike on cover) to registered 

8¢ rate pre-printed SUNLIGHT SOAP advertising return envelope to Truro, same day TRURO & POINT-TUPPER M.C. ‘W’ RPO 
transit (Ludlow MA-251) and receiver on back, clean and very fine. Est. 125+...............................................................................Photo  .....

713	 H	 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, brilliant fresh centered JUMBO, very fine. Est. 150+.....................................................................Photo  .....
714	 HH	 54: -fresh and well-centered with og, nh, vf.....................................................................................................................................Photo  300            
715	 HH	 54: -fresh and exceptionally well-centered with og, one soft perf UR, still nh, vf.............................................................................Photo  300            
716	*	54,66(6): 5¢ deep blue and ½¢ Leaf issue block of six (on reverse), all tied by grids to 8¢ rate registered stamp-dealer advertising 

cover from Peterboro 21 JU ‘98 to Detroit, various transits (RPO, Windsor squared circle) and next day receiver on back, attractive 
and very fine. Est. 150+...................................................................................................................................................................Photo  .....
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717	*	54: -tied by Toronto Canada Station B 3 JU ‘04 cds to identically cancelled 2¢ violet stationery envelope to Quebec, same day TOR. 

& MONT. G. T. RY NE ‘5’ RPO (Ludlow O-369) and 5 JU receiver on back, lovely and very fine. Est. 150+.................................Photo  .....
718	 HH	 55: SIX CENT: DARK BROWN, brilliant fresh lower left corner margin copy, nh, very fine............................................................Photo  900            
719	 HH	 55: -DEEP BROWN lower right corner margin copy JUMBO top and bottom, nh, very fine...........................................................Photo  900            
720	 P	 55P: PLATE PROOF: 6¢ on card in colour of issue, very fine........................................................................................................Photo  350            
721	 m	 55: -with balanced oversized margins and neat ‘design-free’ cds at top, a premium copy, extremely fine. Est. 150+.....................Photo  .....
722	 HH	 56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, JUMBO. deep rich colour, nh, light internal bend at UL , still extremely fine and striking, with 2014 

Gratton cert. Est. 300+....................................................................................................................................................................Photo  .....
723	 HH	 56: -brilliant fresh, centered, nh, very fine.......................................................................................................................................Photo  600            
724	 H	 56: -JUMBO, small adhesion and light corner bend, still very fine. Est. 150+.................................................................................Photo  .....
725	 m	 56: -a huge stamp with almost impossibly large margins on all 4 sides, SON Prince Albert, Sask 6 AU ‘97 cds, light corner crease UL, 

still an astonishing and extremely fine stamp. Est. 150+.................................................................................................................Photo  .....
726	 HH	 57: TEN CENT: BROWN VIOLET, brilliant fresh, nh and very fine, with 2016 Greene cert............................................................Photo  750            
727	 m	 57: -an enormous balanced extra-large margins and neat OTTAWA CANADA 12 AP ‘00 cds, extraordinary. Est. 150+..................Photo  .....
728	*	57: -tied by oval ‘R’ to pre-printed ‘ON HER MAJESTY’S SERVICE’ registered envelope from Toronto 3 MY ‘98 to Stockton, Cal 

(Official mail to USA could not be sent free), various transits and receiver on back, choice and very fine......................................Photo  375            
729	 HH	 58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, brilliant fresh, centered, JUMBO, couple light bends still very fine. Est. 250+.........................Photo  .....
730	 H	 58: -brilliant fresh, centered, JUMBO, lh, very fine. Est. 150+........................................................................................................Photo  .....
731	 m	 58: -gorgeous deep rich colour and overly-large balanced margins with neat SON OTTAWA CANADA N.P.B 2 MR ‘01 cds, as nice as 

they come. Est. 200+ ......................................................................................................................................................................Photo  .....
732	 HH	 59i: TWENTY CENT: DEEP VERMILION, brilliant fresh, centered, nh, extremely fine..................................................................Photo  800            
733	 H	 59i: -brilliant fresh, centered, JUMBO, very fine. Est. 250+.............................................................................................................Photo  .....
734	 m	 59i: with complete scarce strike of boxed REGISTERED OTTAWA 30 SE 98 rectangular datestamp, upper left corner perf creased, 

centered and still very fine, most attractive. Est. 250+....................................................................................................................Photo  .....
735	 m	 59i: -gorgeous deep rich colour with SON Toronto 27 AU ‘97 cds, gorgeous and almost very fine. Est.100+................................Photo  .....
736	 H	 59i,ii: -brilliant fresh, centered, with W-E variety, fresh, small hr, almost very fine..........................................................................Photo  400            
737	 m	 59i,ii: -used, showing W-E variety, fresh almost very fine................................................................................................................Photo  300            
738	 m	 60: FIFTY CENT: ULTRAMARINE, with extra large margins and SON Victoria, BC 7 SP ‘97 cds, lovely and very fine. Est. 125+..Photo  .....
739	 m	 60var: -bright ultramarine, a huge JUMBO with gigantic margins (especially at top and bottom), light corner cds UR, astonishing. Est. 

175+................................................................................................................................................................................................Photo  .....
740	 H	 60i: -deep ultramarine, brilliant fresh, well centered with jumbo margins north/south, lh, very fine................................................Photo  600            
741	 (H)	 61: ONE DOLLAR: LAKE, fresh and exceptionally well-centered with deep rich colour and jumbo margins, disturbed dry crackly gum 

(possibly original), appears extremely fine......................................................................................................................................Photo  1200            
742	 m	 61: -fresh, centered with SON 20 Apr (?) Montreal cds, small tear at bottom, still very fine..............................................................Photo  1000            
743	 m	 62: -with Union St’n Toronto 2 roller cancel, centered, very fine.......................................................................................................Photo  800            
744	 H	 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, brilliant fresh, centered, and very fine..................................................................................Photo  2000            
745	 m	 62: -fresh with SON Toronto 25 Jy 97 cds, fine................................................................................................................................Photo  400            
746	 m	 62: -with SON Toronto 23 De 97 cds, faded otherwise very fine......................................................................................................Photo  400            
747	 m	 62: -with SON Montreal 18 Feb 98 cds, faded otherwise very fine.................................................................................................Photo  400            
748	 m	 62: -good colour, with Toronto 6 roller cancel, with internal creases, still appears fine...................................................................Photo  400            
749	*	47,62,75(7),83(4): BULK MAILING RECEIPT bearing a TWO DOLLAR JUBILEE along with a 50¢ Widow Weeds, seven 1¢ Numerals 

and four 10¢ Numerals (13 stamps, slightly overlapping, for a total of $2.97), all tied by UNION STN ‘1’ TORONTO rollers with oval 
20 DEC 1899 oval datestamp (fourteen 1¢ Numerals on reverse), $2 slight colour loss and one 10¢ faulty, otherwise mostly fine and 
a most impressive and colourful franking. Est. 300+.......................................................................................................................Photo  .....

750	 m	 62xx: -centered, with strong Style 'T' precancel, fresh, couple shorter perfs at top, still very fine.....................................................Photo  550            
751	 H	 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, nice colour, disturbed and partially missing gum, small bit of design missing UL and thin 

(see photo), otherwise fine..............................................................................................................................................................Photo  1200            
752	 H	 63: -fresh, small thin at top perf,  hh, still fine..................................................................................................................................Photo  1200            
753	 m	 63: -with light (mostly at corner) magenta cancel, fresh, very fine....................................................................................................Photo  1600            
754	 m	 63: -with SON Toronto 25 Jy 97 cds, perf faults at left otherwise fresh and very fine.....................................................................Photo  800            
755	 H	 64: FOUR DOLLAR: PURPLE, small hr, fresh, centered and very fine..........................................................................................Photo  2000            
756	 H	 64: -lightly faded, minute hinge thin, h.h, otherwise fine..................................................................................................................Photo  1200            
757	 m	 64: -with SON Toronto 23 JY 97 cds, fine........................................................................................................................................Photo  800            
758	 m	 64: -with corner Magenta cancel, fresh, very fine............................................................................................................................Photo  1600            
759	 m	 64: -with SON Toronto 22 JY 97 cds, fresh, fine...............................................................................................................................Photo  800            
760	 HH	 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, brilliant fresh, centered, nh, extremely fine, with 2006 Greene cert......................................Photo  6000            
761	 H	 65: -fresh, couple perf creases, natural inclusion, otherwise hr, almost very fine...........................................................................Photo  1200            
762	 m	 65: -with SON Toronto 25 JY 97 cds, fresh, almost very fine...........................................................................................................Photo  800            
763	 m	 65: -bottom margin copy with corner Magenta cds cancels, fresh, very fine...................................................................................Photo  1600            
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LEAF ISSUE
764	 H	 66/88: Balance of over 20 mint including five LEAFS - ½¢ to 2¢, 6¢ and 10¢; ten NUMERALS - two ½¢, 2¢ violet and carmine (die 

I), 3¢, 6¢ to 10¢ and 20¢ (latter unused); both PROVISIONALS and four MAPS (shades), all selected for centering and over-large 
margins, a couple have gum spots/disturbance but almost all have full o.g. (several are never hinged) with very fine or better centering, 
a nice fresh selection of premium quality stamps...........................................................................................................................Photo  1401            

765	 Hm	 66/88: Selection of Leaf and Numeral issues, incl mint #’s 70(2), 72, 73, 82, plus 2 used sets of #’s 74-84, etc, also includes a number 
misidentified as re-entries but does incl used #75 with a major re-entry (similar to #75iii), mostly f-vf. Inspect. Est. 300+.....................  .....

766	*	66/72: Six LEAF ISSUE single frankings, 1897-98, including a ½¢ WRAPPER, a 1¢ unsealed envelope (illustrated), two 3¢ advertising 
covers (one illustrated), a 5¢ envelope to ENGLAND (stamp faulty when applied) and an 8¢ registered envelope to NY (flap missing) 
plus a 1¢ front with Ottawa ‘G’ Flag, most appear f-vf. Est. 175+..........................................................................................Photo Online  .....

767	 P	 66P-73P: PLATE PROOFS ½ to 10¢ cpl on card in colours of issue, all fresh and extremely fine.................................................Photo  2000            
768	 P	 66P-73P: -as above, PLATE PROOFS, on card in colours of issue, all fresh and very fine.............................................................Photo  2000            
769	 P	 66P: HALF CENT: PLATE PROOF in BLACK, block of four on card, very fine....................................................................Photo Online  500            
770	 HH	 66: HALF CENT: BLACK, complete right hand OTTAWA-NO-1 PLATE IMPRINT sheet of 100, showing the two MAJOR RE-ENTRIES 

1R4 and 1R79, plus many others not listed, very fresh, selvedge bends and folds at right, nh, f-vf. Est. 500+...................Photo Online  .....
771	 H	 66: -brilliant fresh block of four, top two lh, otherwise nh very fine.......................................................................................Photo Online  160            
772	*	66: -tied by Halifax 6 JY ‘99 cds to NOVA SCOTIA PROVINCAL EXHIBITION illustrated unsealed envelope addressed to Hechler, 

clean and immaculate in every respect. Est. 150+..........................................................................................................................Photo  .....
773	 HH	 68: TWO CENT: PURPLE, nh very fine...........................................................................................................................................Photo  240            
774	 P	 68P,69P,71P: PLATE PROOFS 2¢, 3¢ and 6¢ in colours of issue, on card, very fine..........................................................Photo Online  450            
775	 P	 68P-69P: PLATE PROOFS 2¢, and 3¢ in colours of issue, on card, very fine......................................................................Photo Online  225            
776	 P	 69P: THREE CENT: PLATE PROOF in CARMINE, block of four on card, very fine...........................................................Photo Online  500            
777	 P	 69P: -PLATE PROOF in CARMINE, block of nine on card, very fine..............................................................................................Photo  1125            
778	 HH	 69: 3¢ carmine, fresh centered, nh, JUMBO, superb......................................................................................................................Photo  360            
779	 HH	 70: FIVE CENT: DARK BLUE on bluish paper, brilliant fresh, nh and very fine, with 2015 Greene cert.........................................Photo  750            
780	 HH	 71: SIX CENT: BROWN, nh, JUMBO top and bottom, fresh and extremely fine............................................................................Photo  775            
781	 HH	 71: -yellow brown, crisp print with post-office fresh og, exceptionally well-centered and extremely fine, with 2013 Gratton cert...Photo  775            
782	 HH	 71: -brilliant fresh, centered, nh and very fine.................................................................................................................................Photo  775            
783	 H	 73: TEN CENT: fresh centered, one shorter perf still extremely fine................................................................................................Photo  800            

NUMERAL ISSUE
784	 P	 74P-84P: PLATE PROOFS: ½ to 20¢ cpl in colours of issue (the 2¢ only issued in carmine), all very fine......................................Photo  4000            
785	 HH	 74: HALF CENT: Black, PLATE No. 1 Left, complete sheet of 100, fresh, nh f-vf (Catalogued as nh fine)........................Photo Online  1030+           
786	*	75/83: Two BULK MAILING RECEIPTS, first used with Brantford 1899 cds with 7 x 3¢, 1¢ and 2¢ Leaf on one side and ten 3¢ on 

reverse (latter oxidized), other is from Toronto Mar 1900 (hint of overall toning) with red oval datestamp and Union Station roller 
canceling stamps with two 2¢ carmine and pair 5¢ on side, five 5¢ and four 10¢ on reverse, colourful and attractive. Est. 150+...Photo  .....

787	*	74xx: -PRE-CANCEL (T-74-V), used as a SINGLE FRANKING on gorgeous all-over illustrated EDISON PHONOGRAPH & MUSIC 
unsealed advertising return envelope (James F. Thompson, Goderich), hint of negligible age spot at right, still very fine and most 
attractive. Est. 200+ ........................................................................................................................................................................Photo  .....

788	*	75,77: Seven different NUMERAL ISSUE ILLUSTRATED ADVERTISING COVERS, 1899-1903, all 1¢ drop letter or 2¢ frankings 
including a PATRIOTIC with Bulldog and Union Jack, Brockville Summer Resort, etc a couple with small faults/stains, etc, most 
appear f-vf. Est. 175+ ..........................................................................................................................................................Photo Online  .....

789	*	75,79: Two 1¢ green and pair 5¢ blue, tied by vf strikes of violet ‘ENQUIRY OFFICE POST OFFICE TORONTO’ 10 DEC 1900 OVAL 
DATE STAMPS to BULK MAILING RECEIPT (paid for 12 lbs of newspapers or periodicals), vf and attractive. Est. 100+............Photo  .....

790	*	75(3),U11: 1¢ green strip of three (hint of perf tip toning at top), tied by Quebec 22 FE ‘02 duplexes to 2¢ Postal Stationery envelope 
(5¢ UPU rate, same date inspectors postmark on back) to LUXEMBOURG, 8.3 receiver, a very RARE and attractively franked UPU 
RATE DESTINATION cover, Est 750+............................................................................................................................................Photo  .....

791	*	75,79: 1¢ and 5¢ Numeral tied by grids to 6¢ rate REGISTERED PRINTED MATTER RATE envelope from Moosomin 17 OC ‘02 to 
Winnipeg, stamped str line ‘NOT CALLED FOR’ and sent to Winnipeg Dead Letter Office, with 24 and 25 NO backstamps, cover with 
tear and horizontal crease, otherwise fine and a scarce rate cover. Est. 150+.................................................................................Photo  .....

792	*	77: 2¢ carmine (die I) tied by Fredericton 11 AU ‘02 duplex to illustrated LINE OFFICER, FRANCE cover to NY, next day receiver, 
toning around stamp edge, o/w fine and scarce. Est. 100+.................................................................................................Photo Online  .....

793	 HH	 79: FIVE CENT: BLUE, on bluish paper, fresh, well centered, nh and very fine, with 2016 Greene cert........................................Photo  900            
794	 H	 79: -brilliant fresh, centered and very fine.......................................................................................................................................Photo  300            
795	 HH	 80: SIX CENT: BROWN, amazing fresh full rich colour, nh, extremely fine.....................................................................................Photo  900            
796	 HH	 81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, JUMBO, nh, superb, with 2008 Gratton cert........................................................................Photo  750+           
797	 HH	 82: EIGHT CENT: ORANGE, brilliant fresh, nh and almost very fine, with 2016 Greene cert........................................................Photo  400            
798	 HH	 82i: -BROWNISH ORANGE, exceptionally fresh, well-centered, one nibbed perf otherwise nh, vf, with 2014 Gratton cert...........Photo  1800            
799	 HH	 83: TEN CENT: BROWN VIOLET, post office fresh and crisply printed example with perfect centering, full pristine original gum and 

never hinged, impossible to improve on this extremely fine gem, with 2016 Gratton certificate. Est. 1000+....................................Photo  .....

MAP ISSUE
800	 HH	 85: 2¢ black, lavender and carmine, right side full margin sheet of 50, so called 'MUDDY WATERS' showing partial CENTRE CROSS 

and SIDE LINE at right with perforated selvedge at bottom, some selvedge scuffing and thins still nh, f-vf (cat. as nh, fine only).........
.............................................................................................................................................................................................Photo Online  2500            
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801	*	85,U9: -tied by small Ottawa 19 DE 98 Numeral '1' duplexes to 1¢ stationery envelope to Lachine, PQ, next day receiver on back, fine 

early dated cover. Est. 75+..............................................................................................................................................................Photo  .....
802	*	85: -tied by early 27 DE 98 Toronto 'B' Flag to local advertising cover, fine and scarce. Est. 75+..................................................Photo  .....
803	*	75,85: -bluish, and two copies ½¢ NUMERAL, tied by Hamilton 28 DEC 98 B FLAG cover to Toronto, slightly reduced, otherwise 

very fine. Est. 75+............................................................................................................................................................................Photo  .....
804	*	75,86: -bluish, and 1¢ numeral, tied by Toronto B FLAG dated 24 DEC 98 to immaculate cover to Boston, very fine. Est. 75+....Photo  .....
805	*	86: 2¢ blue Map, left margin copy tied by vf strike of Montreal 20 DEC 1898 die III unlettered FLAG (Richardson type 8-7) to 

unaddressed unsealed PATENTS advertising envelope, a VERY EARLY USE for this shade, a couple of light cover bends, still very 
fine and especially attractive and rare with the dater hub portion of the cancel on the selvedge. Est. 200+.....................................Photo  .....

806	 (H)	 86a: 2¢ Black, blue and carmine, IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, very fine....................................................................Photo  700            
807	 HH	 PROVISIONAL OVERPRINTS: 88: 2¢ on 3¢ carmine top PLATE No. 6 block of 6, nh, very fine..................................................Photo  1200            
808	 F	 (88C),50(3),66: ‘PORT HOOD PROVISIONAL’ FORGERY plus three genuine ½¢ Jubilees and ½¢ Leaf, latter four tied by Montreal 

24 DE ‘13 duplexes, forgery was added later with non-matching cancel, interesting. Est. 100+.........................................Photo Online  .....

EDWARD ISSUE
809	 HH	 89: ONE CENT: Green, brilliant fresh, nh, very fine........................................................................................................................Photo  280            
810	 HH	 89: -top (OTTAW)A - No-71 Plate pair, JUMBO top and bottom, light pencil notation in selvedge still nh, very fine. Est. 250+.....Photo  .....
811	*	89: 1¢ green tied by Truro 13 JUL 1910 machine cancel to copiously illustrated 1910 FIREMEN’S TOURNAMENT local cover, 

stamped RETURNED TO with 17 AU cds. clean and very fine. Est. 150+......................................................................................Photo  .....
812	 HH	 89i: -deep green, brilliant fresh, nh, very fine..................................................................................................................................Photo  315            
813	 (H)	 90c: -IMPERFORATE PAIR, in the rare TYPE I, fresh unused, with the tiniest specks of black ink on the surface, still very fine, with 

2014 Gratton cert that does not mention black specks....................................................................................................................Photo  1100            
814	 HH	 90xxx: -2¢ Edward EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full original gum and VERTICAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, 

top stamp with light horizontal bend and natural gum skip, light pencil guarantee initials ‘RAS’, usual negligible gum bends, never 
hinged, fine, ex Dr. Greenwood.......................................................................................................................................................Photo  800            

815	 HH	 90xxx: -as above in EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP strip of four, light pencil guarantee initials ‘RAS’ across Paste-up, full og, 
centre pair hinged, others never hinged, top stamp (not affecting paste-up) is a little weak, o/w fine, ex Dr. Greenwood.............Photo  700            

816	 HH	 90xxx var: -EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full original gum and HORIZONTAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, light 
pencil guarantee initials ‘RAS’, full og, never hinged, very fine (from the same original source as 90xxx, should be listed in UCS), ex 
Dr. Greenwood. Est. 250+...............................................................................................................................................................Photo  .....

817	 HH	 90xxx var : -as above, in EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP strip of four with full og, slight gum disturbance at second stamp and 
paste-up only, otherwise never hinged, light pencil guarantee initials ‘RAS’ across paste-up, fine and scarce, ex Dr. Greenwood. Est. 
300+................................................................................................................................................................................................Photo  .....

818	 HH	 90xxx var: EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with full o.g. and HORIZONTAL OTTAWA ROLLER cancel, light pencil 
guarantee initials ‘RAS’, full og, top pair gum disturbed, others never hinged, usual centering, almost fine and scarce (from the same 
original source as 90xxx, should be listed in UCS), ex Dr. Greenwood. Est. 200+...........................................................................Photo  .....

819	 H	 90xxx var: -as above, in EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP strip of four, light pencil guarantee initials ‘RAS’ across Paste-up, top pair 
slight gum disturbance and third stamp is lightly hinged, fine, ex Dr. Greenwood. Est. 175+...........................................................Photo  .....

820	 HH	 91: FIVE CENT: BLUE on bluish paper, fresh, nice colour, large margins, nh and very fine, with 2015 Greene cert.....................Photo  1400            
821	 HH	 95: FIFTY CENT: PURPLE, fresh centered, slightly disturbed o.g. and fingerprint otherwise nh, extremely fine...........................Photo  1500            

QUEBEC ISSUE
822	 HH	 96: HALF CENT: A sheet of 50 with selvedge at left only, LL stamp damaged, a bit of light adhesions on gum of top row, still nh and 

f-vf. Est. 500+...........................................................................................................................................................................................  .....
823	 HH	 97: ONE CENT: GREEN, nh, very fine. Est. 100+...........................................................................................................................Photo  .....
824	*	98,99: TWO CENT: CARMINE, and FIVE CENT BLUE with DRAMATIC MIS-PERF showing part of next stamp, on registered cover 

from Mindemoya Ont. (Manitoulin Is.) 24 AU 08 cds to Waterloo, with TOR & SAR.M.C. No.1 W / AU 27 / 8 and OTT&S.S.MARIE 8 / 
AU 26 / 08 RPO’s, clean and very fine. Est. 200+............................................................................................................................Photo  .....

825	 m	 99: FIVE CENT: BLUE, fresh, centered JUMBO, with St. Thomas 18 Sep 1908 cds, extremely fine. Est. 150+...........................Photo  .....
826	 m	 100: SEVEN CENT: used JUMBO with Berlin 14 AU 08 cds, centered, fresh and extremely fine. Est. 250+................................Photo  .....
827	*	102: FIFTEEN CENT: ORANGE cancelled by grid (traces of an additional cancel lightly tying stamp) on registered CPR advertising 

cover from Field, BC 2 AU 08 to BERLIN (GERMANY), the 15¢ registered single franking rate, RPO and Montreal transits on back, 
trifle cover soiling but a scarce single franking. Est. 250+................................................................................................................Photo  .....

ADMIRAL ISSUE
828	 HH	 104/122,etc: 24 mint mostly different with Surcharges, perf 12 coils, War Tax, selected for centering, nh, mostly vf+........Photo Online  2885            
829	 H	 104i,109,114: Three bottom margin blocks of four with FULL LATHEWORK, the 1¢ yellow green with TYPE B, 3¢ carmine with TYPE 

D and 7¢ red brown, dry printing, with TYPE D, hinged or hr’s, f-vf....................................................................................Photo Online  700            
830	 H	 104/114: LATHEWORK COLLECTION of twelve pieces incl #’s 104 (type B, block of 4), 108c (type D, single), 110 (type D, single), 

114 (type D, wet printing, block of 4), etc., an attractive group, mostly f-vf...........................................................................Photo Online  1450            
831	 Hm	 104/MR6: Selection of Admirals, mostly in dealer cards, with a few somewhat better incl mint #’s 124,130 (pair), MR6 and used #’s 

123-4, etc, some items misidentified as re-entries, some faults, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..............................................................  .....
832	 m	 Group of about 300 1920’s-30’s bank cheques (mostly Sterling Bank) franked by Admirals, some also with embossed revenue  FCH1, 

mostly f-vf. Est. 100+................................................................................................................................................................................  .....
833	*	112/22: Five BULK MAILING RECEIPTS for printed circular mailings bearing multiple Admiral frankings with higher values, dated 

1926-29, four from Kitchener incl one with four 20¢ and 5¢ violet, one with three 50¢ plus two 10¢ brown and 5¢ violet, one with six 
$1 orange, one with four 10¢ brown, a 50¢ a $1 and a 1¢ Confederation, plus another from Virden, Man. with a single 50¢ and $1 val, 
mostly with slight overall toning and a couple have faults, appear colourful and f-vf. Est. 250+......................................................Photo  .....
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U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
834	*	110/148,E3: BULK MAILING RECEIPT bearing 15 mostly different stamps including several Admirals (two $1, two 50¢ and 5 others), 

a 20¢ Special Delivery, Confederation and Historical issue high vals, etc, a total of $4.00 paying for 800 circulars, used at St Hyacinthe 
26 JUL ‘28, a couple minor stamp faults, a TEN COLOUR FRANKING, amazing. Est. 200+........................................................Photo  .....

835	*	109/57,etc: Four BULK MAILING RECEIPTS, three bearing Admirals plus later issues incl one with 50¢ and $1, two 20¢ Historical and 
2 others, another with 3¢ carmine and 8¢, two 20¢ Historical and 2 others, third with 50¢, two $1 Parliaments, and 2 others, last more 
modern with four EIIR issues incl a 41 Totem, a few minor faults, otherwise fine. Est. 150+..........................................................Photo  .....

836	 H	 104-22,125-30,139-40,MR1-6ii: 1¢ to $1 cpl, plus surcharges, perf 8 vertical coils in strips of four, and War Tax singles, clean, hinged 
to nh and f-vf (cat with premiums).............................................................................................................................................................  2526            

837	 HH	 104,107,109: Three selected centered stamps including the 1¢ green, 2¢ green (regular paper) and 3¢ carmine (die I), all fresh with 
full og, never hinged and very fine or better.....................................................................................................................................Photo  345+           

838	 HH	 105: 1¢ orange, bottom margin block of four with LATHEWORK C, nh and very fine....................................................................Photo  600            
839	 HH	 106b: 2¢ PINK, fresh, nh, very fine, with 2014 Greene cert............................................................................................................Photo  400            
840	 HH	 108: 3¢ brown, (wet) brilliant fresh, exceptionally well centered JUMBO, nh, superb. Est. 250+....................................................Photo  .....
841	 H	 108: -wet printing bottom margin block of six with 80% LATHEWORK D-INVERTED, top centre stamp lh, others nh, fine...........Photo  600            
842	 HH	 108c: -(dry), JUMBO, brilliant fresh, nh and extremely fine............................................................................................................Photo  120            
843	 H	 108c: -(dry), LR corner margin block of six showing full LATHEWORK D, tiny trace of adhesion on one stamp and two spots of missing 

gum in margin, otherwise nh, fine...................................................................................................................................................Photo  1250            
844	 H	 108ii: -complete PLATE STRIP of 10, Plate No. 101 (UR), separated between stamps 4 and 5 (attached by hinge), 8 stamps nh, oil 

stain and hinged in selvedge, a nice Admiral position piece, f-vf. Est. 150+.....................................................................................Photo  .....
845	 H	 110: 4¢ olive bistre, block of four showing LATHEWORK D in bottom margin, hr UR stamp, other stamps nh, a fresh and fine  

block................................................................................................................................................................................................Photo  450            
846	 HH	 111a: 5¢ INDIGO fresh centered, nibbed perf at UL and spot on gum otherwise nh, very fine.......................................................Photo  350            
847	 HH	 112: 5¢ violet on regular paper, wet printing on somewhat cream-toned paper in upper right corner margin BLOCK OF FOUR, full og, 

nh, vf  ..............................................................................................................................................................................................Photo  720            
848	 HH	 112a: -on THIN PAPER, a nice JUMBO copy, nh and extremely fine.............................................................................................Photo  150            
849	 H	 113: 7¢ yellow ochre, bottom margin block of four showing LATHEWORK B, top stamps lh, bottom stamps and margin nh,  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  500            
850	 HH	 114b: 7¢ red brown, wet printing, fresh and exceptionally well centered, never hinged, extremely fine. Est. 100+........................Photo  .....
851	 HH	 116: 10¢ plum, brilliant fresh, slight wing margin at right, nh and very fine, with 2016 Greene cert................................................Photo  1200            
852	 HH	 116: -fresh and well-centered with full og, nh, vf.............................................................................................................................Photo  1200            
853	 HH	 -as above, og, nh, almost vf............................................................................................................................................................Photo  240+           
854	 H	 117: 10¢ blue, wet printing bottom margin single with 40% LATHEWORK D, hr, fine....................................................................Photo  300            
855	 HH	 118: 10¢ bistre brown, minute natural inclusion, still nh, very fine. Est. 100+.................................................................................Photo  .....
856	 HH	 119: 20¢ olive green (dry printing), brilliant fresh and exceptionally well-centered, og, never hinged, extremely fine, with 2013 Greene 

Foundation certificate......................................................................................................................................................................Photo  480            
857	 HH	 119: -dry printing bottom margin single with 80+% LATHEWORK D, nh, fine................................................................................Photo  700            
858	 H	 119: -LR corner margin single showing LATHEWORK A, thinned, still a fresh looking stamp........................................................Photo  300            
859	 H	 119c: -olive green, wet printing bottom margin single with 100% LATHEWORK A, nh, fine..........................................................Photo  300            
860	 HH	 119c: -dark olive green, wet printing, top margin copy and quite fresh with full og, never hinged, extremely fine..........................Photo  600            
861	 H	 119c: -olive green, dry printing bottom margin single with 80% LATHEWORK D, lh, fine..............................................................Photo  350            
862	*	120: 50¢ black brown ‘single franking’ tied by Kitchener 12 MY ‘27 cds to clean BULK MAILING RECEIPT paying for 100 circulars, 

fine and scarce. Est.100+................................................................................................................................................................Photo  .....
863	 HH	 122: $1 orange, dry printing, brilliant fresh, well centered, block of four, nh and very fine, with 2016 Greene cert........................Photo  1800            
864	 HH	 125: 1¢ green, striking shade with jumbo margins, extremely fine Est. 100+..................................................................................Photo  .....
865	 H	 133i: 2¢ yellow green, PASTE-UP PAIR JUMBO showing position dots at right on both stamps, lh, one nibbed perf at bottom still 

extremely fine. Est. 150+.................................................................................................................................................................Photo  .....
866	 HH	 139i: ONE LINE PROVISIONAL, 2¢ on 3¢ carmine with SURCHARGE SHIFTED DOWNWARDS, og, nh, xf, with 2017 Graton  

cert..................................................................................................................................................................................................Photo  360            

1927 CONFEDERATION TO MODERN
867	 H	 141c-45c: 1¢-12¢ cpl., 1927 Confederation in vertical pairs, IMPERFORATE horizontally, 5¢ left margin straight edge lh, f-vf....Photo  700            
868	 HH	 141a: 1¢ Macdonald, lower right margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, nh and very fine.......................Photo Online  240            
869	 HH	 144: 5¢ violet Sir Wilfred Laurier, complete UL sheet of 100 with full OTTAWA-No-A-3 (PO) 943-G imprint, straight edges at 

right and bottom, full original gum, one stamp missing a piece at right and missing small piece of selvedge at LL, otherwise nh,  
f-vf........................................................................................................................................................................................Photo Online  859+           

870	 HH	 145a: 12¢ Confederation horizontal IMPERFORATE PAIR nh, minute corner bend otherwise very fine............................Photo Online  240            
871	 H	 145c,151c,153b,155c: 4 different IMPERFORATE or partially imperforate pairs, f-vf.........................................................Photo Online  540            
872	 HH	 146a: 5¢ McGee, top margin IMPERFORATE PAIR showing IMPRINT, nh and very fine.............................................................Photo  240            
873	 HH	 146b: -horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, minute toning spot on gum otherwise nh, very fine........................Photo Online  240            
874	 HH	 147: 12¢ green Laurier and Macdonald complete UR sheet of 50 with full OTTAWA-No-A-2 (PO) 986 A imprint, straight edges at left 

and bottom, light wrinkle at UL mostly in selvedge, still nh, f-vf...........................................................................................Photo Online  1027            
875	 HH	 148: 20¢ Baldwin and Lafontaine red, complete UR sheet of 50 with full I.F. - OTTAWA-No A-1 (PO) 935-Z imprint, straight edges at 

left and bottom, some natural inclusions in gummed selvedge, still nh fine........................................................................Photo Online  3320            
876	 HH	 148b: -horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, minute toning spot on gum otherwise nh, very fine........................Photo Online  240            
877	 HH	 155a: 10¢ Mount Hurd horizontal IMPERFORATE PAIR, nh, very fine..........................................................................................Photo  375            
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U.C.S. cat. val.
878	 Hm	 156-9,195/210: 12¢ to $1 Scroll issue, mint, plus mint and used Medallion issue, incl blocks, a few plate blocks, booklet panes, 

precancels, shades, coils, and a few later, duplication and some a bit mixed, but mostly f-vf.................................................................  2000            
879	 HH	 157a: 20¢ Harvester IMPERFORATE PAIR, nh and very fine.........................................................................................................Photo  375            
880	 HH	 158: 50¢ Bluenose in top margin pair showing partial inscription, stamps nh, fine.........................................................................Photo  600            
881	 m	 158iii: -used, showing MAN ON THE MAST variety, with SON Montreal 6 AU 38 cds, almost very fine........................................Photo  1000            
882	 HH	 159: $1 Parliament, olive green, mathematically centered, minute disturbance on gum otherwise nh, extremely fine...................Photo  450            
883	 HH	 176: 50¢ Grand Pré in fresh and well centered block of four, og, nh, fine.......................................................................................Photo  900            
884	 HH	 177: $1 Cavell, brilliant fresh, nh, very fine, with 2017 Gratton cert................................................................................................Photo  600            
885	 HH	 199: 5¢ blue, complete UR sheet of 100 with full PLATE NO.1 imprint, light bend in PB and couple minor selvedge faults, still nh, 

f-vf........................................................................................................................................................................................Photo Online  790+           
886	 HH	 199: -as above in complete LR sheet of 100 with full PLATE NO.1 imprint, light crease in right side selvedge otherwise nh,  

f-vf........................................................................................................................................................................................Photo Online  790+           
887	 HH	 199: -complete LL sheet of 100 with full PLATE NO.2 imprint, minute piece of UL corner selvedge missing, one stamp with minute 

adhesion, some separation otherwise nh, f-vf.....................................................................................................................Photo Online  954            
888	 H	 208iii: 3¢ blue Cartier, LR Plate No. 1 corner block of four, pos. 89 showing HAIRLINE FROM HAND, lh on upper right stamp, variety 

is nh, fine, with 2017 Gratton cert. stating nh, vf Est. 150+.................................................................................................Photo Online  .....
889	 HH	 211-16,217-27,C5,E6: 1936 PANAMA U.P.U. IV CONGRESS OF THE AMERICAS AND SPAIN COMPLETE PRESENTATION 

BOOKLET in English, in red leather with gold embossed Coat of Arms and CANADA, stamps all nh, very fine. RARE. Est.  
500+.....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....

890	 HH	 215: 10¢ Windsor Castle, complete Plate 1 LR sheet of 50, nh, f-vf....................................................................................Photo Online  696            
891	 P	 217P-27P: 1935 Maple Leaf Issue, 1¢ to $1 complete in PLATE PROOFS on card in colour of issue, 4¢ in a darker shade, scarce and 

very fine ..........................................................................................................................................................................................Photo  1800            
892	 HH	 221a: 5¢ blue, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, nh and very fine............................................................................Photo  450            
893	 HH	 225: 20¢ olive green, bottom Plate 1 block of 6, nh very fine...............................................................................................Photo Online  375            
894	 HH	 231-36,241,a,246-48,C6,E7,J15-16,J17,J20: 1939 U.P.U. XI CONGRESS COMPLETE PRESENTATION BOOKLET in French, in red 

leather with gold embossed Coat of Arms and CANADA, stamps all nh, very fine. RARE. Est. 500+................................Photo Online  .....
895	 HH	 241-245,245a: 1938 PICTORIAL ISSUE: 10¢ to $1 cpl plus $1 aniline, all selected centered stamps nh, very fine..........Photo Online  585            
896	 H	 249-55: WAR ISSUE: Stock of hundreds of Plate blocks of 4, 1¢ to 5¢ values, duplication much is nh, f-vf (Catalogued as fine only)..  1725+           
897	 HH	 263-5,298-9,332: Accumulation of coils, mostly in strips of four, all fresh, nh and f-vf (Owner’s cat with premiums - $5290).................  3843+           
898	 HH	 302: $1 Fisheries, LR Plate No 1 block of four, nh, very fine...............................................................................................Photo Online  300            
899	 E	 Unissued 1958 4¢ NATIVE INDIAN ESSAY in black, deep green and red on buff gummed stamp paper, upper right corner margin 

single, full og, nh and very fine. Est. 150+.......................................................................................................................................Photo  .....
900	 E	 -as above in UL corner margin block of 4, full og, nh and very fine. Est. 500+...............................................................................Photo  .....
901	 HH	 399ii: 1962 Victoria Centenary, LR blank corner block of 4 on HIBRITE PAPER, nh, very fine with 2008 Greene cert.................Photo  900            
902	 HH	 443a: 3¢ olive 1965 Christmas miniature pane of 25, 130 copies, mostly nh, f-vf....................................................................................  1105            
903	 HH	 CENTENNIALS: 454/465B,etc: Collection / accumulation of hundreds of mostly Plate blocks, incl matched sets, papers, hibrites, 

tagging, etc., mostly nh, f-vf .....................................................................................................................................................................  5640            
904	 HH	 454/465B: accumulation of Plate blocks to complete sheets, with Plates, tagging, etc., mostly nh, f-vf. Est. 300+.................................  .....
905	 m	 454/465B,etc: massive stock of many thousands of used in two large cartons, 1¢ to $1, massive duplication, great lot for cancels, 

tagging, perfs, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+......................................................................................................................  .....
906	 F	 459F,460F: Centennial FORGERIES 6¢ Orange in mint single, block of 4 and used single, plus a 6¢ black with faked double print. 

Interesting. Est. 100+ ...............................................................................................................................................................................  .....
907	 HH	 461-465B,vars: Specialized collection of 140 8¢ to $1 Plate blocks of 4, nh, very fine............................................................................  2821            
908	 HH	 502ii: 1969 5¢ Christmas issue, with BLACK REVERSED ON GUMMED SIDE, right margin BLOCK OF FOUR, nh and very fine, with 

2016 Gratton cert............................................................................................................................................................................Photo  600            
909	 HH	 502ii: 1969 5¢ Christmas issue, with BLACK REVERSED ON GUMMED SIDE, lower left corner margin BLOCK OF FOUR, nh and 

very fine ..........................................................................................................................................................................................Photo   600            
910	 HH	 586-601: Caricature and Landscape Definitives 1¢ to $2 collection of mostly matched sets including Plates, ribbed papers, types, 

perfs, tagging, pre-cancels, Siamese twins, varieties, etc., some duplication, mostly nh, f-vf.................................................................  3326            
911	 HH	 591a: 6¢ red Pearson, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, nh and very fine...............................................................................Photo  250            
912	 HH	 591iv: - bottom margin block of four with IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN nh and very fine..........Photo  800            
913	 HH	 593xii: 8¢ Queen Elizabeth II, blue, bottom left blank corner margin block of four with IMPERFORATE BOTTOM HALF OF STAMPS 

AND MARGIN, nh and very fine.....................................................................................................................................................Photo  950            
914	 HH	 614a: 15¢ RCMP Musical Ride, right margin IMPERFORATE BLOCK OF NINE, creases, mostly on LL and UR pairs and in margin, 

otherwise nh, very fine....................................................................................................................................................................Photo  2400+           
915	 HH	 621T1,iii: 15¢ 1973 Royal visit UNTAGGED, in matched set, nh, very fine, LR PB with 2008 Greene cert...................................Photo  1600            
916	 HH	 677ai: 8¢ Christmas, upper right corner margin block with BLACK DOUBLE PRINTED, nh and very fine...................................Photo  500+           
917	 HH	 684T1: 20¢ Olympic Arts, matched set of corner blocks of four, UNTAGGED, nh and very fine.........................................Photo Online  1600+           
918	 HH	 704T1: 1977 25¢ Silver Jubilee, the UNTAGGED variety matched set of plate inscription blocks, nh, very fine................Photo Online  500            
919	 HH	 790a: 17¢ green Parliament PRINTED ON THE GUMMED SIDE, block of 4, nh, very fine...............................................Photo Online  200            
920	 HH	 714xx: 12¢ House of Parliament, blue, precancelled, left and right side WARNING strips of 20, with SPECTACULAR PRINTING 

SHIFT showing stamp in selvedge at left and almost blank tab at right, nh, striking. Est. 500+.....................................................Photo  .....
921	 HH	 715a: 14¢ red Parliament, block of four PRINTED ON THE GUM SIDE nh, almost very fine.............................................Photo Online  200            
922	 HH	 715vii: -left margin strip of 3 with strong REVERSE OFFSET, nh and very fine.............................................................................Photo  600            
923	 HH	 716c: 14¢ WHITE QUEEN, the stamp with RED COLOUR OMITTED, small natural inclusion, still nh and very fine.....................Photo  2000            
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924	 HH	 723Ab: (50¢) GHOST TOWN variety, with BROWN INSCRIPTIONS OMITTED, nh and very fine, RARE, only 150 copies known, with 

2017 Gratton cert............................................................................................................................................................................Photo  3000            
925	 HH	 729a, 730a, 806a: 12¢ blue, 14¢ red and 17¢ green in strip of 3, Parliament coil, IMPERFORATE PAIRS, all nh, very  

fine.......................................................................................................................................................................................Photo Online  625            
926	 HH	 789var: 17¢ Elizabeth II, green and black, bottom left blank corner margin block of 15 showing progressively fading perforations to 

IMPERFORATE at bottom of LL stampand partial way down lower 3 stamps, nh and quite striking. Est. 250+............................Photo  .....
927	 HH	 790var: 17¢ House of Parliament top half sheet of 50 with DRAMATIC PERF JUMP showing extra spacing between perfs all across 

the sheet on 3rd row and partial double perforation on vertical and horizontal perforations into designs on all of 2nd row, nh, interesting. 
Est. 200+.............................................................................................................................................................................Photo Online  .....

928	 HH	 806a: 17¢ Parliament green coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR nh, very fine........................................................................Photo  400            
929	 HH	 908a: (30¢) brown Maple Leaf coil strip of 4 showing IMPERFORATE PAIR plus perforated copy at right, nh, very fine.............Photo  500+           
930	 HH	 908a: -IMPERFORATE STRIP OF 4 nh, very fine..........................................................................................................................Photo  1000            
931	 HH	 951a: 32¢ brown Maple Leaf coil IMPERFORATE STRIP OF 5, nh, very fine...............................................................................Photo  450+           
932	 HH	 996ii: 32¢ Nickel with SILVER COLOUR DRAMATICALLY SHIFTED to top, nh and very fine.....................................................Photo  900            
933	 HH	 1035aT1: 32¢ Lighthouses, UNTAGGED matched set of blank corner blocks of 4, nh, very fine.......................................Photo Online  600            
934	 HH	 1155/1180: Small selection of singles and blocks, with perf. varieties, noted plate blocks of #1172d, #1174i and #1179b, f-vf. Est. 200+  .....
935	 HH	 1155a/1183i: 1980’s to 1990’s 1¢ to $5 values in Plate and corner blocks of 4, incl #s 1166c, 1174i, perfs, Papers and Plates, matched 

sets, some duplication, nh, f-vf.................................................................................................................................................................  3397            
936	 HH	 1171c: 44¢ Walrus on Slater paper, 13.8 x 13.1, nh, very fine and scarce......................................................................................Photo  600            
937	 HH	 1174i: 59¢ Musk Ox, Matched set of Plate blocks of 4, Slater paper, perf 14.4 x 13.8, lower right block one stamp with minute 

disturbance, still nh, very fine....................................................................................................................................................................  1000            
938	 HH	 1174i: -matched set of Plate blocks of 4, Slater paper, perf 14.4 x 13.8, nh, very fine..........................................................Photo Online  1000            
939	 HH	 1174i: -matched set of Plate blocks of 4, Slater paper, perf 14.4 x 13.8, nh, very fine.........................................................Photo Online  1000            
940	 HH	 1250ii: 38¢ Regiments, matched set of inscription blocks of 4, all nh and very fine..............................................................Photo Online  1000            
941	 HH	 1292d: 1990 LEGENDARY CREATURES perf 12.5x12.0 in complete sheet of 50 showing full inscriptions all around, nh, very  

fine.......................................................................................................................................................................................Photo Online  2060+           
942	 HH	 1362iii: 45¢ Flag over buildings block of 8 with two IMPERFORATE GUTTER PAIRS and showing colour and registration markings 

and imprint in margin with usual bends, creases and soiling appears, nh........................................................................................Photo  4500            
943	 HH	 1366i: 52¢ Apple, perf 13.1, Ashton Potter, matched set of 4 Plate blocks, nh, very fine, scarce.......................................Photo Online  600            
944	 HH	 1366i: -perf 13.1, Ashton Potter, matched set of 4 Plate blocks, nh, very fine, scarce........................................................Photo Online  600            
945	 HH	 1370a: 71¢ American Chestnut Tree, PERF 14.4x13.8, block of four, nh, very fine.........................................................................Photo  400            
946	 HH	 1374bii: 90¢ Elberta Peach, PERF 14.4x13.8, matched set of Plate Blocks of four, nh and very fine. Very scarce.......................Photo  1600            
947	 HH	 1534ii: 52¢ 1994 Christmas, the UNISSUED value, matched set of Plate blocks of 4, nh, very fine..............................................Photo  3800            
948	 HH	 1601b: 1996 45¢ Greetings booklet pane of 10 (BK190var) with DIE CUTTING OMITTED, nh and very fine, RARE only 3 complete 

panes recorded, with 2016 Greene cert...............................................................................................................................Photo Online  5000            
949	 HH	 1660ai: 45¢ Summit series, overprinted, 5 copies, unfolded pane from the collector gift set, all in original folder, f-vf.............................  500            
950	 HH	 1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh and very fine.......................................................................................................Photo  900            
951	 HH	 1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1x13.6, LL plate block of four, nh and very fine.................................................................................Photo  2500            
952	 HH	 1764b: -PERF 13.1x13.6, UL plate block of four, nh and very fine.................................................................................................Photo  2500            
953	 HH	 2103b: 2005 50¢ Bridges, UL corner margin IMPERFORATE SE-TENANT BLOCK OF FOUR, nh and very fine.......................Photo  2000            
954	 HH	 2201a: 52¢ Year of the Pig, matched set of Plate blocks of 4, all MISSING GOLD AND RAINBOW, nh and very fine with 2008 Greene 

cert for LR PB..................................................................................................................................................................................Photo  2000            
955	 HH	 2206ii: $1.04 Lilacs, IMPERFORATE SOUVENIR SHEET, nh and very fine.................................................................................Photo  3000            
956	 HH	 2238var: 25¢ Cecropia Moth, block of four with SHIFTED PERFORATIONS, nh and very fine. Est. 150+........................Photo Online  .....

COMPLETE BOOKLETS
957	 HH	 BK5c/BK75a: over 70 mostly different incl #s BK25(Fr), BK31e(Fr), staple varieties, counters, etc., mostly nh, f-vf...............................  1523            
958	 HH	 BK37e/75a: Stock of many hundreds of 1940’s to 1970’s incl French, Counters, papers, perfs, varieties, etc., some duplication, mostly 

nh, f-vf, inspect. .......................................................................................................................................................................................  4286            
959	 HH	 BK54/71: Approximately 350 CENTENNIAL issues, duplication up to 60 each, mostly nh, f-vf...............................................................  2296            
960	 HH	 BK3c/37f: Stock of over 40 booklets, 29 different including #s BK3c, BK3e, BK5d, BK5f(5), BK12, BK16a, BK24, BK25, BK25 Fr(3), BK29c 

Fr, etc., some cover faults, etc., otherwise mostly nh, f-vf, inspect..........................................................................................................  4296+           
961	 HH	 BK88T1/BK420var: Over 20 booklets including #s BK88T1, BK91d(4), BK139b(2), BK139c(4), BK420 with MIS-REGISTRATION OF 

TWO COLOURS giving the appearance of DOUBLING in CANADA, etc., some with unlisted varieties, nh, f-vf Retail was $3180. 
Catalogue value $1977 in listed varieties alone........................................................................................................................................   .....

962	 HH	 BK5c/205b: 55 complete booklets, 39 different including #s BK5c, BK11, BK29c (Fr), etc., mostly clean, nh, f-vf..................................  1410+           
963	 HH	 BK30a/BK96: Accumulation of hundreds of complete mostly 1937 to 1988, incl Centennial issues, mostly nh, f-vf. Est. 250+..............  .....
964	 HH	 BK38/BK322: Collection of 1943 to 2010 complete booklets, mostly neatly identified, nh, f-vf (Face val. - $1838).................................  .....
965	 HH	 BK3c: 1913 1¢ green, (English), four panes of 6, showing FOUR GREEN GUIDE DOTS ON COVER RARE, cover with slight opening 

bends, nh, fine. Est. 250+....................................................................................................................................................Photo Online  .....
966	 HH	 BK3d: (English), four 1¢ green panes of 6, with sans serif rate sheet, fresh, nh, fine...............................................................................  350            
967	 HH	 BK5b: (English) 1912 2¢ carmine, 2 panes of 6, SQUAT PRINTING cover creased, fresh, nh, very fine................................................  1000            
968	 HH	 BK5dvar: 2¢ carmine 2 panes of 6, small type II text, with THREE RED GUIDE DOTS ON COVER RARE, nh, fine. Est.  

250+.....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
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969	 HH	 BK5d: (English) 2¢ carmine 2 panes of 6, small type II text, light cover bends, nh, extremely fine centering. Est. 150+........................  .....
970	 HH	 BK5d: (French), small type II text, red binding tape, small surface scuff on back cover, otherwise nh, fine............................................  350            
971	 HH	 BK5f: (French) small type II text, with rate surcharge on cover, nh, fresh and very fine..........................................................................  225            
972	 HH	 BK8b: (English) 3¢ carmine, two panes of 4, large capitals inside, slight rubbing on front cover, otherwise nh, fine..............................  450            
973	 HH	 BK10c: 1923 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ carmine, each in pane of 4, small capitals in slogans, nh, very fine.......................................  600            
974	 HH	 BK12: 1928 Scroll 2¢ green, (English), two panes of 6, fresh as new, nh, very fine................................................................................  125            
975	 HH	 BK19a: 1931 Arch, 1¢ green, 2¢ brown and 3¢ red in panes of 4, cover creases nh, fine and scarce....................................................  600            
976	 HH	 BK23b: 1933 Medallion, 1¢ dark green, 2¢ black brown and 3¢ deep red in panes of 4 and labels, (French), with type II slogan inside 

front cover, fresh as new, nh, very fine.....................................................................................................................................................  600            
977	 HH	 BK25: 1935 (French) with two panes of 2¢ brown, 5 copies, nh, clean and f-vf.......................................................................................  1750            
978	 HH	 BK34a,c,d: 1942 3¢ dark carmine (251a), (French), type I 6¢ rate, no rate page and surcharged rate page, 15 copies each, couple with 

rust spots otherwise nh, f-vf......................................................................................................................................................................  1665            
979	 HH	 BK34d: (French), type I, surcharged rate page, 50 copies, some with rust stains at staples otherwise nh, f-vf.......................................  3750            
980	 HH	 BK63b: 1970 OPAL, 2¢ green and 3¢ dull purple (455ai), with vertical and horizontal perforated gutter, usual opening cover faults, still 

nh, very fine..............................................................................................................................................................................................  300            
981	 HH	 BK70c: 2 booklets, showing strong part of design MISSING from right margin on 8¢, nh, vf...................................................................  500            
982	 HH	 BK236Aa var: 47¢ Flag and Inukshuk, complete MISCUT BOOKLET of 10, with horizontal cut between stamps and cut for hole in 

margin shifted to just above middle of top row of stamps, nh and very fine. Est. 150+....  .....
983	 HH	 BK236Bai var: 47¢ Flag and Inukshuk pane of 10, with DIE CUTTING OMITTED on to 2/3’s, nh, very fine RARE, with 2017 Gratton 

cert. not mentioning partial die cutting.............................................................................................................................................Photo  2500            
984	 HH	 BK317i: 51¢ Flag over complete booklet PRINTED ON GUM SIDE, nh, very fine..................................................................................  600            
985	 HH	 BK317ii: 51¢ Flag COMPLETE BOOKLET of 10, with all DIE CUTTING OMITTED, nh and very fine..........................................Photo  2000            
986	 HH	 BK366: $1.15 Memoria Evelyn Light, "NO GUM" - PRINTED ON COVER SIDE, 2nd stamp on 2nd row creased from pulling off, 

otherwise very fine, unlisted, with 2017 Gratton cert. Est. 250+............................................................................................Photo Online  .....
987	 H	 BOOKLET PANES: 90b/502a: stock of 200 mint booklet panes, some duplication, with #s 90b, 107c, 153a, some with Plates in 

margins, (most not Medallion issue), mostly clean, many nh, mostly f-vf.................................................................................................  5010            
988	 H	 PRECANCELS: Extensive collection of mostly Plate pieces/blocks and Warning strips, incl Scroll, War, Wilding, Cameo, etc., mostly 

clean and f-vf, much is nh, retail value $2000+, inspect. Est. 500+.........................................................................................................  .....
989	 HH	 284xx/712xx: 20 complete sheets with warning strips, few selvedge faults, with Cameo, Centennial, tagged, mostly nh, f-vf.......................  2015            

BACK OF THE BOOK
990	 Hm	 Collection in large album, with Airmails, Special Delivery, Dues, War Tax, perforated and overprinted Officials, Revenues, Officially 

Sealed, Duck Stamps, Christmas seals, etc, mostly clean and f-vf..........................................................................................................  7800            
991	 HH	 B1/O38: Stock of plate blocks with Semi postals (not included in totals), Airs - C5, Special Deliveries - E9-10, Postage Dues - J16B/J37, 

Officials O7/O38, mostly nh, f-vf (No premiums added)...........................................................................................................................  1738            
992	 H	 C1/9,E1/11,O6/9: Selection of Airmails, Special Delivery and a few Officials, fresh, nh to hr, f-vf............................................................  657            
993	 Hm	 Collection of mostly used incl Airmails cpl., Postage Dues cpl., Special Deliveries cpl., War Tax cpl., Registered cpl., Officials perforated 

and overprints, Officially Sealed, perfins, pre-cancels, etc., mostly clean and f-vf...................................................................................  1759+           
994	 Hm	 J7/O49: Accumulation of 1930-77 issues, with over 150 4-hole perforated O.H.M.S. officials (some different positions), some private 

perfins, over 200 overprinted O.H.M.S./G officials, incl mint #’s O25 (n.h.), O27, etc, then dues with over 150 used #’s J7, plus 
numerous last issue purples and later reds, a few of the latter in mint plate blocks, mostly f-vf. Est. 200+.............................................  .....

995	 Hm	 C1/O37: Selection with mint cpl airs, special deliveries cpl used (plus several mint), purple dues cpl used, officials incl mint # O10, 
various revenues incl #’s FEG 1-11, etc, mostly f-vf. Est. 200+................................................................................................................  .....

996	 P	 AIRMAILS: C1P: 1928 5¢ PLATE PROOF, vertical PAIR on india in BROWN OLIVE (colour of issue), very fine.........................Photo  400            
997	*	216(3),223,C1(2),C5(2): Eight stamp franking (71¢ total) tied by Montreal Station B 8 MY ‘35 cds cancels to registered LZ-129 

Hindenburg Lakehurst - Frankfurt cacheted ZEPPELIN FLIGHT COVER to Hamburg, Germany, light cover corner bend UR (not 
affecting stamps), an attractive cover. Est. 150+.............................................................................................................................Photo  .....

998	 HH	 C1c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, nh, light internal bend otherwise almost very fine..........................Photo Online  281            
999	*	C2: Two FDCs on Roessler air mail envelopes, slightly different fronts and one has small pencil notation by cancel, both sent to U.S. 

addresses, f-vf. Est. 250+...............................................................................................................................................................Photo  .....

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS
1000	Hm	 CL3/50: Collection of mostly different and virtually all mint on pages with some better, mostly f-vf. Inspect...................................................  1370            
1001	*	CLP5: ($1) black on red ESTEVAN-WINNIPEG, faulty, with strip of three 1¢ yellow Admirals, tied by violet oval Via Aeroplane Oct 1st, 

1924 Estevan, Sask. to pre-printed First Flight cover, with advertising on back, to Winnipeg, signed by Pilot E. A. Alton and Postmaster 
addressed to him, clean and very fine..................................................................................................................................Photo Online  275            

1002	HH	 LAURENTIDE AIR SERVICE: CL2: (25¢) green pane of two with top selvedge, nh, very fine......................................................Photo  487            
1003	*	CL4: (25¢) red (rouletted), well-tied by violet Larder Lake - Rouyn First Winter Flight oval and cancelled by indistinct 22 Oct Rouyn 

Lake cds on back of flight cover (bearing 3¢ carmine Admiral) to USA...........................................................................................Photo  275
1004	 H	 CL4b: (25¢) red Laurentide Air, rouletted, top stamp dark red, bottom stamp light red, COMPLETE BOOKLET of 4 panes of 4 with 

“Designed & Printed / by / Dood-Simpson Press, Montreal”, interleaving stuck to panes, slight overall toning, still RARE...Photo Online  3000            
1005	HH	 CL4c: (25¢) red Laurentide Air, rouletted, cpl PANE OF 2 with selvedge and interleaving at top and top stamp dark red, bottom stamp 

light red, otherwise nh, very fine......................................................................................................................................................Photo  825            
1006	 E	 CL6: JACK V. ELLIOT: 25¢ UNOFFICIAL BLUE ESSAY, fresh, full og, nh and very fine.............................................................Photo  750            
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1007	*	CL6: UNOFFICIAL ESSAY IN BLUE, on reverse of flight cover to Red Lake, with 1926 (25¢) Jack V. Elliot Air Service, zig-zag 

background affixed over essay and tied by blue oval 6 Mar 1926 date stamp, front franked with 3¢ carmine admiral (from booklet 
pane), tied by Kitchener, Mr 2, 2” cds, very fine..............................................................................................................................Photo  500            

1008	HH	 CL8,c: ELLIOT-FAIRCHILD AIR SERVICE: (25¢) red on yellow background of swastikas, complete PANE OF EIGHT showing the 
‘tall r’ variety at positions 2 and 4, nh, very fine...............................................................................................................................Photo  600            

1009	HH	 CL8,c: -as above, showing the ‘tall r’ variety at positions 2 and 4, nh, very fine..............................................................................Photo  600            
1010	HH	 CL9c,d: ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right stamp inverted, showing 

‘filled-in wing’ variety at position 1, nh, very fine..................................................................................................................Photo Online  525            
1011	HH	 CL9c,d: -as above, with upper right stamp inverted, showing ‘filled-in wing’ variety at position 1, nh, very fine.................Photo Online  525            
1012	HH	 ELLIOT-FAIRCHILD AIR TRANSPORT LTD.: CL10: (25¢) red, a cpl pane of five with WHITE DOT OVER O OF ELLIOT on fourth 

stamp, couple light impressions from perf disks, and light finger print otherwise nh and very fine.................................................Photo  600            
1013	HH	 FAIRCHILD AIR TRANSPORT LTD.: CL11: (25¢) deep blue, pane of 10 with 4 tete-beche pairs (CL11a), fingerprint and light pencil 

notation on one stamp, otherwise nh and very fine.............................................................................................................Photo Online  750            
1014	HH	 CL12: (25¢) ultramarine, cpl PANE OF 10, nh, light internal wrinkle and light pencil notation otherwise very fine.............Photo Online  825            
1015	 H	 CL12: -as above, slight separation and light disturbance on one otherwise nh, very fine..............................................................Photo  550            
1016	 H	 PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD: CL15c: 5¢ overprint type B, with overprint in red descending, very fine.....Photo  500            
1017	*	CL18: STYLE TWO: (50¢) black and red on blue, tied to back of commercial cover from Cobalt 29 MR ‘27 to Narrow Lake, tied/

cancelled by 29 MR despatch cds, Rolling Portage 31 MR cds and Sioux Lookout Apr 1 boxed datestamp, somewhat roughly opened 
at right, still a scarce cover. Est. 150+.............................................................................................................................................Photo  .....

1018	HH	 CL20b: STYLE TWO (50)¢ black and red on blue with 5¢ overprint in red ascending, minute spot on gum (probably from a perf disc) 
and there is tiny light stain (possibly indiginous to the paper) on front above 5 cents, both are negligible and the stamp is otherwise 
never hinged and very fine..............................................................................................................................................................Photo  1500            

1019	*	CL25: STYLE THREE (50¢) green and red on yellow with 5¢ overprint Type B in black (descending), tied to back of cover by 9 MR 28 
cds, with 2¢ Confederation on front tied by same cds, addressed to New Jersey, clean and very fine.................................Photo Online  175            

1020	HH	 CL40: WESTERN CANADA AIRWAYS: (10¢) black and pink, COMPLETE SHEET OF 50, nh, f-vf.................................Photo Online  525            
1021	HH	 CL40: -as above, COMPLETE SHEET OF 50, nh, f-vf........................................................................................................Photo Online  525            
1022	HH	 CL41: WESTERN CANADA AIRWAYS JUBILEE: (10¢) black and orange COMPLETE SHEET of 50, nh, f-vf................Photo Online  1125            
1023	HH	 CL41: -as above, COMPLETE SHEET of 50, nh, f-vf...........................................................................................................Photo Online  1125            
1024	*	CL41,142: tied by 29 Jul ‘27 first flight maple leaf cancel, with map of flight route on front , f-vf. Est. 125+...................................Photo  .....
1025	*	CL42,141(2): 25¢ blue Yukon Airways semi-official tied by KENO-HILL 21 JAN ‘28 cds to back of cover with pair 1¢ orange tied to 

front by same cancel, addressed to Roessler in NJ, cover was purportedly the only one carried on an unsuccessful attempted winter 
flight to Whitehorse and returned (no winter flight attempts are recorded in AAMC), interesting. Est. 100+..................................Photo  .....

1026	*	CL42,142: 2¢ green Confederation and 25¢ blue Yukon Airways semi-official airmail, both tied by Whitehorse 13 AP ‘28 cds to First 
Flight cover to Carcross, same day receiver of back, fine. (AAMC CL42 - 2801b) Est. 75+............................................................Photo  .....

1027	HH	 CL43: PATRICIA AIRWAYS LTD: (10¢) green and red on yellow COMPLETE PANE OF 8, rouletted, nh, very fine.........Photo Online  562            
1028	HH	 CL43: -as above, COMPLETE PANE OF 8, rouletted, nh, very fine....................................................................................Photo Online  562            
1029	HH	 CL43: -as above, COMPLETE PANE OF 8, rouletted, nh, very fine....................................................................................Photo Online  562            
1030	HH	 CL48,d: COMMERCIAL AIRWAYS LTD. (10¢) orange ‘AIR FEE’, COMPLETE PANE OF 10 showing ‘break in oval’ variety at position 

1, nh, f-vf..............................................................................................................................................................................Photo Online  218            
1031	HH	 CL48,d: -as above, nh, f-vf...................................................................................................................................................Photo Online  218            

SPECIAL DELIVERIES
1032	HH	 E1: 10¢ blue green, gorgeous post-office fresh example with large margins and full original gum (light natural gum bend top right, 

negligible and mentioned only for the record), a never hinged and nearly perfectly centered gem, with 2014 PF graded certificate  
(xf 90)..............................................................................................................................................................................................Photo  1000+           

1033	HH	 E1a: 10¢ green, in BLOCK OF FOUR, brilliant fresh, well centered, surface scrape at bottom left of LL stamp (not mentioned in Cert.) 
otherwise nh and very fine, with 2016 Greene cert.........................................................................................................................Photo  2400            

1034	HH	 E2: 1922 nh, minute natural wood fiber in between perfs at left still very fine with 2007 Gratton cert............................................Photo  450            
1035	HH	 E3b: 1927 20¢ orange, horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, nh and very fine...............................................................Photo  500            
1036	HH	 E3c: -vertical pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, nh and very fine..........................................................................................Photo  500            
1037	HH	 E5: 1932 issue: 20¢ henna brown, in brilliant fresh, well centered block of four, nh and very fine, with 2016 Gratton cert.Photo Online  800            
1038	 H	 REGISTERED LETTER STAMPS: F1b,F2,F3: 2¢ rose carmine, 5¢ green and 8¢ blue, all with o.g. and lh, 2¢ and 5¢ with huge 

margins, 8¢ is reperforated at bottom, appear f-vf...............................................................................................................Photo Online  700            
1039	 m	 F1,b,F2,etc: A dozen premium copies with JUMBO MARGINS (some are quite huge), including five 2¢ (one is a rose carmine) and 

seven 5¢, cancels include corks, cds, oval R, etc, mostly well-centered and f-vf. Est. 125+....................................................................  .....
1040	HH	 F1b: 2¢ rose carmine, rich colour and full og, very light bend still nh and extremely fine...............................................................Photo  1500            
1041	*	36,F2: 2¢ deep green and matching-coloured 5¢ Registered Letter Stamp, both tied by oval R’s to part of a REGISTERED VOTERS 

LIST sent circa 1889-90 to a Middlesex County Judge at London, a very rare rate (technically 3rd class registered rate, see Arfken 
page 165). Est. 400+.......................................................................................................................................................................Photo  .....

1042	 H	 POSTAGE DUES: J11/J40: Stock of hundreds of Plate blocks, all neatly identified with papers, etc., duplication mostly nh, f-vf (No 
premiums added) .....................................................................................................................................................................................  3202            

1043	HH	 J8: 4¢ dark violet, top margin PLATE No. 1 (reversed) block of 8, lh in selvedge only, stamps nh, f-vf...............................Photo Online  535            
1044	 P	 J15P,J16P,J17P,J20P: 1¢, 2¢, 4¢ and 10¢ Postage Dues, the original set issued in 1935 complete, each value in LARGE DIE PROOF 

in colour of issue die sunk on india (1¢, 2¢ and 4¢ die sinkage approximately 100mm square, 10¢ die sinkage 75mm square) on full-
sized card (230x154mm) with appropriate die number at top (1¢ die XG577, 2¢ die XG576, 4¢ die XG578, 10¢ die XG572), a scarce 
and very fine COMPLETE SET OF LARGE DIE PROOFS. Est. 2000+..........................................................................................Photo  .....
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WAR TAX
1045	HH	 MR1-MR7: 7 vals. cpl., brilliant fresh, 2¢ + 1¢ brown single header paste-up, still nh, and very fine or better...............................Photo  1560            
1046	*	MR1(2): Picture postcard mailed from Canada to the USA WITHOUT CANADIAN POSTAGE, originally franked with only a 1¢ 

Washington US STAMP and sent to D.L.O. with violet ‘RETURNED FOR CANADIAN POSTAGE’ oval handstamp, two 1¢ green 
WAR TAX stamps were subsequently applied and cancelled by corks as well as being tied (along with the US stamp) by two Branch 
Dead Letter Office 10 MAY 1915 MONTREAL, P.Q. violet ovals (additional free strike on card), slight edge/corner faults, still attractive 
and scarce with a total of FOUR DEAD LETTER OFFICE OVALS. Est. 125+................................................................................Photo  .....

1047	HH	 MR2: 2¢+1¢ carmine War Tax, brilliant fresh exceptionally well centered jumbo with original gum, nh and extremely fine. Est.  
150+................................................................................................................................................................................................Photo  .....

1048	HH	 MR2: -brilliant fresh with full og, mathematically centered, nh, superb. Est. 100+..........................................................................Photo  .....
1049	 H	 MR4: 2¢+1¢ brown, Die II, upper right strip of 20 showing full OTTAWA-No-A 19 (PO) 937 IMPRINT and partial cutting guide arrow 

at left, 4 stamps lh, purple counting number in selvedge, otherwise fresh, nh and well centered. Est. 750+.................................Photo  .....
1050	 H	 MR4: -upper left complete strip of 20 showing full OTTAWA-No-A 20 (PO) 937 IMPRINT and partial cutting guide at right, 4 stamps 

lh, some selvedge seperation, otherwise fresh, nh and well centered. Est. 500+...........................................................................Photo  .....
1051	 H	 MR4: -LR corner margin Plate No A37 937N strip of three with full LATHEWORK A, showing cutting guide, disturbed og, still fresh 

and fine................................................................................................................................................................................Photo Online  240+           
1052	 (H)	 MR4b: -IMPERFORATE PAIR, die I, no gum (as issued), faint crease appears very fine...................................................Photo Online  275            
1053	HH	 MR7: 2¢ + 1¢ yellow brown War Tax COIL PAIR, die II, fresh and well-centered with full og, nh, vf..................................................Photo  420            

OFFICIALS
1054	HH	 O1/O39a: PLATE BLOCK stock of hundreds neatly identified on pages, incl #s O2(5), O6a Pl#2, O8(3), O11(2), O24(6), etc., mostly 

nh, very fine. (Catalogued as fine only)....................................................................................................................................................  5560            
1055	HH	 CO1,CO2,EO1,EO2: AIRMAIL & SPECIAL DELIVERY ‘OHMS’ and ‘G’ OFFICIALS complete, each in fresh margin block of nine 

(EO2 is block of 8 plus a single), nh, very fine..........................................................................................................................................  945            
1056	*	1864-1964: 19 covers/folded letters/A/R cards including FREE handstamps, Perforated OHMS multi-frankings, O.H.M.S and G 

overprints, from Treasury, Immigration, Unemployment, Pensions and Health, Royal Mint, National Research, Defence Construction, 
Soldier Settlement and Veteran’s Land Act, mostly clean and f-vf. Est. 150+.....................................................................Photo Online  .....

1057	HH	 O1-15A,16-49,CO1-2,EO1-2,etc: O.H.M.S. and G overprints cpl (incl 3 flying G’s), all but #O39 are nh, all fresh and and f-vf, mostly 
the latter....................................................................................................................................................................................................  605            

1058	HH	 O27: $1 Fisherman overprinted ‘G’ in upper left corner Plate No. 1 corner block of four, og, nh, extremely fine............................Photo  637            
1059	HH	 O2a: 2¢ brown LL Plate block of 15 (3x5) showing MISSING PERIOD pos. 52, nh, very fine........................................................Photo  1100            
1060	HH	 O15: 4¢ King George VI Postes-Postage, 22 UL sheets of 96, missing corner inscription blocks, couple minute selvedge faults 

otherwise nh, very fine..............................................................................................................................................................................  4752            
1061	HH	 O25: $1 Ferry with G overprint, UL Plate No. 1 block of four, nh, extremely fine.............................................................................Photo  900            
1062	HH	 O40/O49,etc: Stock of Plate blocks, including ribbed papers, duplication, mostly nh, f-vf (no premiums added).....................................  1470            
1063	HH	 O45: 20¢ Paper Industry with G overprint, 82 blocks of 15, some selvedge faults still nh, very fine........................................................  4612            
1064	HH	 O48: 4¢ carmine Cameo issue, 100 blocks of 80, (left side strips of 20 missing), all nh, some toning and selvedge faults, mostly f-vf..  9000            
1065	 m	 OFFICIALLY SEALED: OX1: 1879 issue, yellow brown, JUMBO with usual light vert crease, still striking and extremely fine. Est.  

250+................................................................................................................................................................................................Photo  .....
1066	 P	 OX2P: 1902 ISSUE: PLATE PROOF in BLACK on india on card, very fine....................................................................................Photo  900            
1067	HH	 REVENUES: FG19,22,FWM61/71: Federal Gas and Federal Weights and Measures in mostly complete sheets and some multiples, 

many Imprints, usual selvedge faults, mostly appears nh, f-vf (no premiums added)..............................................................................  2445            
1068	 m	 SUPREME COURT: FSC19: $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, punch cancel, minute tear in perf at left still very fine.....Photo  2000            
1069	HH	 1885 to 2010 Federal Wildlife Issues complete in folders, plus a couple of Quebec issues, clean, nh, f-vf.............................................  517            

            END OF SECOND session 
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THIRD SESSION - THURSDAY, APRIL 27th, 2017
at 6:30 P.M. SHARP - SALE 537 

PROVINCES
COLLECTIONS AND LARGER LOTS
1070	Hm	 Selection on stockpages, with B.C., N.S. (incl used #’s 3d (2), 6d, # 9iv (proof block of 4), N.S. (incl used 1d (2), 3d (4), 6d (3)), plus 

P.E.I., etc., also incl various Provincial Revenues (not incl in totals). Inspect...........................................................................................  5000+           
1071	Hm	 Balance of the Provinces including NEW BRUNSWICK - 6 (cat va $50) incl a 1¢ forgery; NOVA SCOTIA - 28 ($168)+ incl a 5¢ forgery, 

1¢ and 10¢ corner margin imprint strips of five and 8½¢ top margin part-imprint block of 10 plus P.E.I. - 13 ($240) incl shade, variety, 
etc., quality varies and some faulty/no gum etc., most appear fine. Inspect.............................................................................................  458            

1072	Hm	 Over 100 mostly mint incl Newfoundland with Pictorial and Royal Family, Nova Scotia with Proofs, Prince Edward Is., singles to large 
multiples, some is nh, mostly f-vf., inspect...............................................................................................................................................  988            

1073	 F	 Pence Issue FORGERIES/REPRODUCTIONS incl 8 Newfoundland - 2d, 4d, 6d (2), 6½d and 1/- (2), New Brunswick 1/-, two Nova 
Scotia 1/- and Nova Scotia Cents ‘Specimens’. Inspect. Est. 75+............................................................................................................  .....

1074	 F	 Two litho FORGERY strips of six in orange and dark rose (creases) shades (each with 2d, 4d, 6d, 6½d, 8d and 1/- printed se-tenant), 
plus a crude P.E.I. 3¢ reproduction. Est. 75+...........................................................................................................................................  .....

B. C. AND VANCOUVER ISLAND
1075	Hm	 2/11: Small selection with used #’s 2, 4-5, 7, 9, 11 and mint or unused #’s 7a and 8, mostly fine............................................................  3695            
1076	 H	 1: 1860: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, IMPERFORATE, a fresh and rich-coloured example with ample margins on three 

sides and full selvedge at left showing the ‘2½d per Label.’ portion of the marginal inscription, full original gum with a reasonably 
light hinge remnant at top and although there is a light horizontal crease (almost unnoticeable except on the selvedge) and a vertical 
folding crease in the margin only at left, this is still one of the finest and most attractive examples of this rare stamp in existence, 
ONE OF ONLY A HANDFUL KNOWN WITH A MARGINAL INSCRIPTION and guaranteed to enhance any collection no matter how 
advanced, with 1998 Greene Foundation certificate.......................................................................................................................Photo  30000            

1077	 H	 2a: 2½d pale dull rose, well centered with much (disturbed and toned) original gum, light horizontal crease and slight surface soiling, 
appears vf. Est. 150+......................................................................................................................................................................Photo  .....

1078	 m	 3: 5¢ rose IMPERFORATE, deep rich colour, somewhat cut into at left but huge margins top & bottom showing large part of adjoining 
stamp at right, very lightly cancelled (almost appears unused) with tear at top, attractive and genuine spacefiller with 2001 Greene 
Foundation certificate stating “Scott No 3 used with tear at top and with faint pen cancel removed”...............................................Photo  1000            

1079	 F	 3F: 5¢ rose carmine engraved SPERATI FORGERY, huge margins, very fine and scarce. Est. 200+...........................................Photo  .....
1080	 H	 4: 10¢ blue IMPERFORATE, full to large even margins, a bright and fresh example with full colour and original gum, hr, choice and a 

very fine gem, light ownership/guarantee mark on back, with clear 1988 Greene Foundation certificate.......................................Photo  7500            
1081	*	7(2): 3d blue pair, affixed to top left corner of envelope in preparation for mailing by ‘William Yates, Hope, 16 Sept 1869’ (docketing at 

left) but cover was addressed to ‘Mr D. McKay, New Westminster, Care of Geo. Hardisty, Str Enterprise’ and was carried by favour 
to recipient, cover has tear, creases and stain but still a very rare USAGE OF STAMPS ON COVER CARRIED OUTSIDE OF THE 
MAILS, accompanied by a 21 Nov 1872 Bill of Lading for 15 bags of cargo carried by the same ship and signed by George Hardisty 
(the Ship’s purser). Est. 350+..........................................................................................................................................................Photo  .....

NEW BRUNSWICK
1082	Hm	 1/11: Collection on pages with used 3d and 6d, plus 1/- reprint, Cents (mostly mint), and a few more, mostly f-vf..................................  1420+           
1083	 P	 1/4P: 3d, 6d and 1/- REPRINTS on stout wove paper, very fine......................................................................................................Photo  400            
1084	 P	 1/4P: -as above, REPRINTS on stout wove paper, very fine..........................................................................................................Photo  400            
1085	 P	 1/4P: -as above, REPRINTS in blocks of 4, on stout wove paper, very fine.....................................................................................Photo  1600            
1086	 m	 3: ONE SHILLING: BRIGHT RED VIOLET, clear to large margins, light blue grid cancel, crease and shallow thin (mostly in margin) 

plus small tear through W in NEW, backstamped, attractive and appears very fine........................................................................Photo  4000            
1087	Hm	 6-11,vars: CENTS ISSUE: Specialized collection on pages, incl cancels, with 3-RING-7 on 5¢ strip of three, shades, 5¢ with 

ELONGATED EARRING, and more. Inspect............................................................................................................................................  1554+           
1088	 P	 7Pi,7TC,7TCvar,7TCi: 2¢ PLATE PROOFS on india paper, four different, all very fine............................................................................  315            
1089	 P	 7Pi,7TC,10Pii,11Pii,11TC: 5 different PLATE PROOFS on india paper, 2¢ slight overall oxidization, 17¢ orange faulty otherwise f-vf...  335            
1090	 F	 8F: 5¢ FACSIMILE ‘DIE PROOF’ on card (61 x 80mm) in pale olive green, quite striking with faked ‘hash marks’, etc., great collateral 

item, with 2016 Greene Foundation certificate. Est. 150+...............................................................................................................Photo  .....
1091	 F	 10F: 12½¢ FACSIMILE ‘DIE PROOF’ on card (60 x 80mm) in greyish blue green, quite striking with faked ‘scribers marks’, uncleared 

corners, etc., great collateral item, with 2016 Greene Foundation certificate. Est. 150+.................................................................Photo  .....

NOVA SCOTIA
1092	 P	 8Piii/13Pii: Selection of PLATE PROOFS, with #’s 8Piii (pair), 9TCiii, 12TCii, 13Pi, II (pair), f-vf.........................................Photo Online  380            
1093	Hm	 1/13: Selection with used 1d, 3d and 6d, plus mint 1 to 12½ ¢ (5¢ is unused), also a few paper or shade varieties, etc., plus Cents issue,  

mostly clean and f-vf.................................................................................................................................................................................  1935            
1094	 F	 2F/13F: 34 FORGERIES 4 Pence and the rest of the Cents issue, many are the SPECIMEN overprints, some with fake cancels, 

interesting, inspect. Est. 250+...................................................................................................................................................................  .....
1095	 P	 PENCE ISSUES: 1/6P: REPRINTS on thin hard paper of 1d in brown, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet black,  

very fine.  ........................................................................................................................................................................................Photo  500            
1096	 P	 1/6P: -as above REPRINTS, very fine.............................................................................................................................................Photo  500            
1097	 P	 1/6P: -as above REPRINTS, very fine.............................................................................................................................................Photo  500            
1098	 P	 1P/6P: Four REPRINT PLATE PROOFS complete on thin card including 1d brown, 3d blue, 6d dark green and 1/- violet black,  

very fine. .........................................................................................................................................................................................Photo  500            

P
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U.C.S. cat. val.
1099	 P	 1/6P: -as above REPRINTS, in blocks of 4, very fine.......................................................................................................................Photo  2000            
1100	 P	 1P/13P: 10 mostly different PLATE PROOFS on india, some on card, plus reprints of 1d, 3d and 1/-, 1¢ orange faulty otherwise  

f-vf........................................................................................................................................................................................Photo Online  540+           
1101	 m	 1-5: 1d, two 3d and both 6d shades, all cut into/faulty/repaired, etc., most are presentable and appear fine. Inspect...................Photo  2200            
1102	 m	 4,5: 6d yellow green and deep green, both with four large margins and light cancel but more or less faulty, appear vf.....Photo Online  1500            
1103	*	5a: SIX PENCE: DARK GREEN, BISECT tied by indistinct numeral in grid cancel to partial cover to Bridgetown, stamp is very fine. 

Rare, with 2016 Greene cert...........................................................................................................................................................Photo  7000            
1104	HH	 8: 1¢ black in UL, LL and two LR corner margin blocks of 12, each with vertical and horizontal COMPLETE IMPRINTS in margins, all 

with full og and never hinged (there are a few areas of natural uneven gumming or gum blemishes as usual), mostly f-vf....................  640            
1105	 P	 9TCiii: TWO CENT: PLATE PROOF on india in DARK SLATE VIOLET, complete sheet of 100, with diagonal SPECIMEN ovpt, 

showing all eight “American Bank Note Co. New-York” inscriptions on slightly faulty at right card only, light paper clip mark in selvedge 
at UL, still choice and very fine.............................................................................................................................................Photo Online  5000            

1106	 P	 10P: 5¢ PLATE PROOF in blue, block of 4, on india, very fine.............................................................................................Photo Online  240            
1107	 P	 13TCvi: 12½¢ PLATE PROOF in green, on india on card, with diagonal carmine Specimen, left side inscription block of 4, very  

fine ......................................................................................................................................................................................Photo Online  240+           

PRINCE EDWARD ISLAND
1108	 P	 5P/16P: Three diff TILLEARD REPRINT PROOFS in BLACK on thick paper, 2d, 3¢ (2) and 12¢ (2), plus a faulty 1¢ PLATE PROOF in 

black, otherwise very fine. Est. 100+....................................................................................................................................Photo Online  .....
1109	Hm	 4-16,vars: 1862-72 Collection on pages, virtually all mint, with some shades, imperfs, etc., incl #’s 5b, 5f (in block of 4 with 3 normal), 

11a, 11v, 15a, etc., many nh, mostly f-vf...................................................................................................................................................  1090            
1110	 H	 9: 4d black in complete sheet of 30 (5 x 6) showing the FOUP variety (pos. 19), og, three hinged, 8 with backstamps, otherwise nh, 

f-vf. Est. 150+......................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1111	 HH	 11: 1¢ brown orange, 102 copies in singles to blocks of 10, mostly nh and fine......................................................................................  561            
1112	 HH	 14: 4¢ green, 100 copies in singles, strips and blocks, nh and fine..........................................................................................................  1100            
1113	 HH	 15: 6¢ black, 100 copies, mostly in pairs to strips of 5, mostly nh and fine. Plus extras without gum not included in totals.....................  687            
1114	 HH	 16: 12¢ violet, 106 copies in singles to blocks of 9, mostly nh and fine....................................................................................................  729            

NEWFOUNDLAND
1115	 P	 28TC/185P: Small grouping of 8 PLATE PROOFS singles and two pairs, one a 1¢ Cod on book-end paper, mostly very  

fine.......................................................................................................................................................................................Photo Online  670            
1116	 HH	 19/268i: Over 270 mint collected for centering, some duplication mostly with blocks of 4, including Airs and Dues, virtually all nh and 

mostly very fine. (no premiums in totals)...................................................................................................................................................  1404            
1117	 HH	 115/243,C6-8,etc: Collection of 64 different mint in hingeless album incl #115-26, 145-59, 183-99, 233-43, plus 4 Prince Edward Is., 

nh, f-vf. (Catalogued as n.h., fine only).....................................................................................................................................................  741            
1118	*	41 covers, from 1935 Silver Jubilee issue, 1937 Coronation issue, 1933 Gilbert issue (14 stamps on 6 covers), 1937 Long Coronation 

issue, 2 sets, one of 11 covers all with blocks and other set consists of 11 stamps on 4 covers, number of different cachets but did 
identify Ioor and Sanders, f-vf. Est. 250+.............................................................................................................................Photo Online  .....

1119	*	15 Nfld. FDCs all with the 1939 Royal Visit issue and Crosby photocachets, a few different cachets and various colours, in singles, 
pairs and blocks, a couple registered, toning on a couple of covers, f-vf. Est. 175+................................................................................  .....

1120	*	A collection of over 70 covers, the bulk being of the 1935 Royal Visit (37 covers), also a number of the 1941 Greenfell issue as well 
as the 1947 Cabot issue, with over 10 different cachet makers including Ioor, L.P. Moss, W.R. Smith (1 handpainted), Barrett’s Print 
Shop, etc., in singles, blocks and combo, many registered, f-vf. Est. 225+............................................................................................  .....

1121	*	An accumulation of over 60 Nfld. covers, vast majority are FDCs, with 5 Commemorative and 5 First Flight, 1929-47, #160(2), #233-43 
set on 2 covers, with many different cachet makers including Ioor, Crosby photocachet(2), W.R. Smith, Barretts, etc., some patriotic, 
f-vf. Est. 250+...........................................................................................................................................................................................  .....

1122	*	A small group of 9 covers, 2 FDCs and 7 First Flight, many round trip flights with numerous postmarks, includes #C13-14 and #233-43 
FDCs (with tear at top of cover), some interesting cachets, f-vf. Est. 125+..............................................................................................  .....

1123	 H	 PENCE ISSUES: 1/23: Nine mint including pair of 4d rose, mostly very fine........................................................................Photo Online  475            
1124	 m	 2: TWO PENCE: SCARLET VERMILION: deep rich colour with light grid cancel, typical ‘just-clear’ margins all around, pencil notation 

on back and light corner crease LR, otherwise sound and a genuine and acceptable copy of this rare stamp.................................Photo  5000            
1125	 H	 3: THREE PENCE: GREEN, fresh, even margins, full og, very fine...............................................................................................Photo  800            
1126	 (H)	 7: SIX AND A HALF PENCE: SCARLET VERMILION, bright colour and fresh unused, clear to just into margins, genuine  

and attractive ..................................................................................................................................................................................Photo 3000            
1127	 F	 7F: -SPERATI FORGERY, full to large margins, very fine and scarce. Est. 250+............................................................................Photo  .....
1128	 H	 8: EIGHT PENCE: SCARLET VERMILION: large to extremely large margins, full og, fresh and very fine, with 2009  

Gratton cert.....................................................................................................................................................................................Photo   500            
1129	 H	 8: -with bottom margin full og, slight oxidization showing at lower right, still fresh and very fine, with 1998  

CPES cert. ......................................................................................................................................................................................Photo  500            
1130	 F	 9F: -SPERATI FORGERY, huge margins, very fine and spectacular. Est. 250+.............................................................................Photo  .....
1131	Hm	 11A: Two 3d green, one unused with clear margins to just into, other ‘used’ with fake grid cancel, faults, good reference. Est.  

75+.......................................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1132	 F	 11F: TWO PENCE: orange SPERATI FORGERY, scarce and very fine. Est. 200+.......................................................................Photo  .....
1133	 F	 17F/23F: Oneglia FORGERY gummed and watermarked sheet of 36 (6x6) with 6 of each value 2p, 4p, 6p, 6½p, 8p and 1/-, fresh and 

couple small corner creases, otherwise very fine. Est. 500+................................................................................................Photo Online  .....
1134	 F	 17F/23F: Oneglia FORGERY in Orange, sheet of 36 (6x6) with 6 of each value 2p, 4p, 6p, 6½p, 8p and 1/-, fresh and very fine. Est.  

500+.....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....

*
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U.C.S. cat. val. U.C.S. cat. val.
1135	 F	 17F-23F: FORGERIES with forged “CANCELLED” in barred circle cancel, interesting. Est. 100+......................................Photo Online  .....
1136	HH	 23,23i: ONE SHILLING: ROSE, pair with and without WATERMARK, fresh, centered, og, nh, very fine......................................Photo  320            
1137	 P	 27Pi: 10¢ PLATE PROOF in BLACK on card, pair, very fine..........................................................................................................Photo  240            
1138	 P	 27Pi,28TC(2),30P: Four different PLATE PROOFS 10¢ black on card, 12¢ one on india and one in different shade on card and 13¢, 

very fine...............................................................................................................................................................................Photo Online  370            
1139	HH	 46: 2¢ yellow green Codfish, brilliant fresh, centered, nh, very fine.................................................................................................Photo  400            
1140	 P	 61P-74P: 1897 Cabot issue, 1¢ to 60¢ cpl. in PLATE PROOFS in colour of issue, all with large margins, choice and very fine.....Photo  775            
1141	HH	 61: 1897 1¢ green Queen Victoria, complete sheet of 100, some selvedge faults, otherwise nh, f-vf. (catalogued as nh, fine  

only).....................................................................................................................................................................................Photo Online  262+           
1142	*	68-70: tied to registered cover to Berlin GERMANY 29 JY 1901 via Liverpool and London, clean very cute cover, f-vf. Est. 150+.Photo  .....
1143	 P	 78P: ½¢ dark olive green PLATE PROOF block of 4 on india on card, very fine................................................................Photo Online  300            
1144	HH	 81,81ii: 1897 2¢ orange Edward VII complete sheet of 100, showing MAJOR RE-ENTRY in pos. 91, some slight separation and 

selvedge faults, otherwise nh, f-vf. (catalogued as n.h., fine only)......................................................................................Photo Online  600+           
1145	 P	 85P: 5¢ blue PLATE PROOF block of 4 on india on card, very fine....................................................................................Photo Online  300            
1146	HH	 98-103: 1911 Guy Issue, 6 vals., cpl., nh, fresh f-vf.............................................................................................................Photo Online  490            
1147	 H	 104-114,110a: 1911 Royal Family, 12 vals. cpl. including 8¢ Peacock blue, lh, very fine....................................................Photo Online  661            
1148	*	115,116: 1¢ and 2¢ Caribou tied by St. Johns 10 MAR 1921 machine cancel to BOTWOOD to FOGO FLIGHT COVER with violet AIR 

POST FOGO straightline cachet on front, vertical filing fold, o/w fine (AAMC FF6a) Est. 125+.....................................................Photo  .....
1149	*	115,116: 1¢ and 2¢ Caribou tied by large boxed ST ANTHONY 20 APR 1922 datestamp to FLIGHT COVER with str line ‘Per AERIAL 

MAIL’ cachet, to St. Johns with 22 APR 1922 slogan cancel receiver additionally tying stamps, clean and very fine. (AAMC FF21c) 
Est. 200+.........................................................................................................................................................................................Photo  .....

1150	HH	 126: 36¢ Caribou in centered block of 4, nh, very fine....................................................................................................................Photo  400            
1151	HH	 126: -in centered left margin block of 4, nh, very fine......................................................................................................................Photo  400            
1152	 H	 128: 1920: 3¢ on 15¢ scarlet Type I surcharge, very fine.................................................................................................................Photo  300            
1153	 P	 144TC5: 24¢ Topsail Falls trial colour PLATE PROOF PAIR on wove paper in LIGHT YELLOW BROWN, scarce and very fine. Est. 

200+................................................................................................................................................................................................Photo  .....
1154	 H	 163a: 1¢ green Publicity issue re-engraved miscut block of 6, with 2 DOUBLE IMPRESSION varieties, hr’s, striking..................Photo  600            
1155	 HP	 1932-38 FIRST RESOURCES ISSUE: selection of PROOFS with 1¢ black proof, on blue bookend paper, pair and block of 4, 2¢ 

violet, green single and pair, 4¢ black pair and rose pair, 5¢ die II corner margin single and single in black, 24¢ black pair, 48¢ black 
single, IMPERFORATES, with 1¢ grey black pair, 2¢ green single, 3¢ single, 4¢ rose lake pair, 5¢ die II pair, 10¢ single, fresh and f-vf. 
(N.S.S.C. $3185+) Est. 750+....................................................................................................................................................................  .....

1156	*	190: 5¢ Caribou (die I) tied by large four-line violet “POSTED TRAVELING MAIL BOX H G NEW F” straight line cancel to cover with 
HAND DRAWN BALLOON cachet and three-line violet text “FIRST TRANSATLANTIC MANNED FREE BALLOON STRATO FLIGHT 
JULY 3, 1937”, addressed to A. C. Roessler, Dover, with pencil notation on reverse “Flight aborted Capt McLean”, clean and very fine, 
this is the rarest of all the Roessler productions. (AAMC BC-3701) Est. 250+.................................................................................Photo  .....

1157	HH	 212-25: GILBERT ISSUE: cpl., nh and very fine..................................................................................................................Photo Online  442            
1158	HH	 255iv: 3¢ rose carmine UR Pl# 43967 corner block of 4 with full OFFSET IMAGE ON GUM, light bend in corner selvedge only, nh, 

very fine. RARE...............................................................................................................................................................................Photo  1200            

NEWFOUNDLAND AIRMAILS
1159	*	C3: HALIFAX AIRMAIL tied by St Johns 17 NOV 1921 machine cancel to local cover, some cover stains/blemishes, o/w fine......Photo  250            
1160	*	C12: 1932 DOX tied by 19 MAY 1932 slogan to Flight cover to Liverpool ENGLAND 26 MY receiver on reverse, folded at left, re- 

addressed in pencil to Tynycongl WALES 27 MY receiver on front, somewhat overall cover toning otherwise very fine...............Photo  500            
1161	HH	 C13-C17: 1933 LABRADOR ISSUE: 5 vals cpl., nh and very fine.......................................................................................Photo Online  446            
1162	 H	 C14a: 10¢ yellow, IMPERFORATE PAIR, l.h .and very fine................................................................................................Photo Online  250            
1163	HH	 C18: 1933 BALBO FLIGHT: block of 4, showing all 4 settings, nh, very fine, with 1982 Greene cert.............................................Photo  3600            
1164	*	C18: -tied to Flight cover to Harbour Grace Newfoundland via Rome, Italy by St. John's 26 Jul 33 cds, the official first day, proper 

cachet and back stamps, some slight edge soiling on cover, otherwise fresh and very fine...........................................................Photo  1100            
1165	HH	 C19note: 1932 $1 ‘WAYZATA’ AIRMAIL in COMPLETE SHEET OF 20, nh, very fine and scarce......................................Photo Online  1000            
1166	HH	 C19note: -as above, corner selvedge fault LL, still nh, very fine and scarce.......................................................................Photo Online  1000            

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
1167	Hm	 3/1472: Over 2500 mostly used 1840’s-1990’s, incl Victoria, Edwards, George V and VI, Seahorses, shades, printings, plates, cancels, 

etc., neatly identified on cards, some with duplication, earlier quality very mixed with many faults. Inspection a must...........................  24017            
1168	HH	 1948-70 Accumulation of regular issues and Machins, 1961-67 collected regular and with phosphor, specialized Wilding sets, castles 

cpl. with different printers, Machins multiples and part sheets, #MH18-21 cpl. sheets of 40, regular issues collected in multiples, part 
and full sheets, f-vf. Est. 200+..................................................................................................................................................................  .....

1169	HH	 ELIZABETH II Accumulation of Pre-Decimal issues, mostly Machins, including complete booklets (cat £654+), duplication, mostly 
clean nh, f-vf. Est. 250+............................................................................................................................................................................  .....

1170	 H	 Collection 1887-1967 in stockbook, including #'s 122, 249-251A, 275, 286-89, etc., with many later issues collected regular and 
phosphorescent, f-vf. Est. 175+................................................................................................................................................................  .....

1171	Hm	 1/1784: 1840-1997 Collection of many hundreds, mostly used, incl used #’s 1-2, 27, 29-30 (all plates), 33 (all but 8 plates), 37, 55, 58 
(all plates except #9), 70, 78-87, 94-95, 108-9, 100-7, 175, 222-4, J1-103, etc., mostly f-vf. (Owner’s Cat. $12500+)...........................  .....

Scott cat. val.
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1172	Hm	 4/528,etc: Collection of many hundreds of mint and mostly used commemoratives and definitives, 1841 to 1980s, incl Plates, shades, 
sideways and inverted watermarks, Seahorses, etc., mostly pre-decimal issues, plus some decimal issues incl Machins not included 
in totals, some faults in earlier, appears mostly clean and f-vf. Inspect...................................................................................................  6790            

1173	Hm	 1841-1948 Collection of mostly used on Scott album pages, incl a few better, offices, etc. Inspect. Est. 200+.......................................  .....
1174	Hm	 Collection of Victoria to EIIR, mint and used including booklet panes, cylinder blocks from Edward on, decimal commemoratives, 

including early in blocks, appears mostly f-vf., inspect. Est. 500+...........................................................................................................  .....
1175	Hm	 Mint and used accumulation with 1864 1d Plates and many QV surface printed issues plus good KEVII, modern issues up to the late 

1970's much mint commemoratives and Machins, Channel Islands. Earlier issues mixed as usual, later generally f-vf. Est. 475+.......  .....
1176	Hm	 Collection of 1840 to 1970’s including Victorian, Edwards, George V and VI, much of earlier is poor quality, still many better items, 

huge cat. val., inspect. Est. 400+..............................................................................................................................................................  .....
1177	 m	 160/1410: 1912-90s accumulation of thousands in glassines, much duplication, mixed condition. Inspect. (will cat over $3500)...........  .....
1178	 m	 Collection in 5 albums of the CDS Postmarks of England with nearly 2400 items from all different places showing the CDS of many 

towns and many smaller villages and thus very difficult to acquire, all are organized by county. Many cancels on better items alone 
catalogue over $1,000.- and many scarce small places choicely struck on QV and early 20th century stamps. A beautifully presented 
and written up clean collection, f-vf. Est. 850+.........................................................................................................................................  .....

1179	 m	 Accumulation / collections and remainders mostly earlier assembled for cancel interest. Includes many CDS cancels and numerals. 
Many hundreds, plenty of useful material and mostly f-vf. Inspect. Est 300+..........................................................................................  .....

1180	 m	 Accumulation of several thousand mainly QV and KEVII in 2 stockbooks and stock pages. Collected for CDS cancels, wide range of 
towns cancels on the stock pages, all from Scotland. Mixed condition but most are fine or better. Inspect. Est. 350+...........................  .....

1181	 m	 3/291,etc: Large 32 page stockbook crammed with a few thousand used from 1841 to mid 1950s (and a few later), from 1 to a couple 
of hundred of each, some value in Victorian, Edward and early George V incl Seahorses, middle vals, plate numbers, etc., useful for 
cancels, shades, printings, etc., also incl a few GB Offices, Australian States, etc., quality varies drastically and many are more or less 
faulty so inspection is warranted (Will catalogue $7500+)........................................................................................................................  .....

1182	*	1982-1996: BENHAM SILK CACHET FDC’s 144 different, clean unaddressed, very fine. (Approximate Retail £2750).........................  .....
1183	*	Approximately 750 FDC’s from 1946 to 2012, much is addressed, much is Royal Mail, with Cachets, etc., earlier quality a bit mixed, 

appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+...................................................................................................................................................  .....
1184	*	Over 450 FDCs, 1940s-early 2000s, with 1948 Olympics, 1953 Coronation, etc., 1971-2000 virtually cpl. and all addressed, includes 

about 120 Machin covers 1971-2002 with many better booklet panes, 2000 International Stamp Show, 1972 Wedgewood, etc., many 
catalogue over £40, f-vf. Inspect Est. 250+..............................................................................................................................................  .....

1185	*	Collection of many hundreds of 1968 to 2011 FDCs, mostly addressed and with cachets, mostly clean and f-vf. Inspect. (Face val. - 
£888) Est. 350+........................................................................................................................................................................................  .....

1186	HH	 1955-1995 Collection of many hundreds of mint in two Lindner hingeless albums, incl over 90 1st class, mostly nh, f-vf. (Face val.  
- £435)......................................................................................................................................................................................................  .....

1187	HH	 Collection of thousands of mint Decimal issue to 2012 incl Annual collections 1984-2012, gutter pairs, complete booklets, over 300 
1st and 70 2nd stamps, etc., clean and nh, f-vf. (Face val. - £751)..........................................................................................................  .....

1188	HH	 Collection of 1993 to 2002 issues, many still in Post Office presentation packs, incl 209 1st, 35 2nd and 24 E vals, mostly nh, f-vf. 
(Face val. - £490)......................................................................................................................................................................................  .....

1189	HH	 Assortment of mostly 2000’s mint new issues incl Machins up to £5 vals, 1st (249), 2nd (55), E(46), etc., nh, f-vf. (Face val. - £667)....  .....
1190	HH	 22 different collectors YEAR PACKS, 1967 to 1996, 2 pre-decimal not included in face value, also 4 Special books including 1984, all 

complete, nh, f-vf. (Face val. - £183)........................................................................................................................................................  .....
1191	HH	 Collection of 100s of mostly mint and some used in three S.G. albums, 1970-2008, fairly cpl. commemorative collection with sets, 

blocks, strips, souvenir sheets, booklet singles, FDCs and some better, clean, nh and f-vf. Plus some used not included in totals. 
(Face val - £715).......................................................................................................................................................................................  .....

1192	HH	 Accumulation of mostly 1972 to 2004 incl singles, blocks, large part sheets, souvenir sheets, £ vals, 1st (496), 2nd (61), E (54), etc., 
mostly nh, f-vf. (Face val. £956+).............................................................................................................................................................  .....

1193	HH	 Accumulation of decimal issues incl Machins, Post Office packs, 1st (257), 2nd (105), etc., large multiples, duplication, somewhat 
disorganized, mostly nh, f-vf. (Face val. - £784+).....................................................................................................................................  .....

1194	HH	 1985 to 2005 fairly complete, missing 1990-92, 9 different Collectors Packs and 18 different Yearbooks, nh, f-vf. (S.G. £2334, Face 
val. - £735)................................................................................................................................................................................................  .....

1195	HH	 REGIONALS: Neatly identified specialized collection of non Machins 2003-14, including, colours, litho, papers, shades, printings, 
souvenir sheets, and several 1st, 2nd, E, etc, nh, f-vf. (Face val. £272)..................................................................................................  .....

1196	*	POSTAL STATIONERY: Collection of over 75 mostly mint Embossed Victorian envelopes, plus some cut squares, with dates, doubles, 
etc., some foxing, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+....................................................................................................................  .....

PENNY BLACKS TO MODERN
1197	 m	 1-2: Balance of the 1840 issues incl two 1d blacks (Plate 1A pos GA, Plate 9 pos BL) and a 2d blue (no line) Plate 2 (SI), all more or 

less faulty/repaired, plus a 1d reproduction, appear fine...........................................................................................................................  1975            
1198	 m	 1: Nine Penny Blacks in different plates/positions incl PLATE NUMBER 1A (ID), 1B (AC), 2 (BL), 2 (IG), 4 (OJ), 4 (EE), 5 (QG), 6 (QI) 

and 8 (GC), all more or less faulty/cut into, many appear f-vf. (SG 2,etc - £3525)...................................................................................  3100            
1199	 m	 1: Eight Penny Blacks in different plates/positions incl PLATE NUMBER 1Q (GF), 1B (MC), 2 (GH), 4 (NI), 4 (PG, 5 (LL), 6 (FG) and 

9 (ED), all more or less faulty/cut into, many appear f-vf. (SG 2,etc - £3250)..........................................................................................  2900            
1200	 m	 1: PLATE 1A (CG), clear to full margins, red MC, barest hint of light overall toning, still fine. (SG 2 - £375)..................................Photo  350            
1201	 m	 1: PLATE 3 (DG), large margins showing portion of next stamp at bottom, bold red MC, very fine. (SG 2 - £500)..........................Photo  425            
1202	 m	 1: PLATE 5 (NL), clear to very large margins, red MC, small nick at top otherwise very fine. (SG 2 - £375)..................................Photo  325            
1203	 m	 1: PLATE 6 (EG) close to large margins, red MC, fine (S.G. 1 - £375)...........................................................................................Photo  325            
1204	 m	 1: PLATE 10 (SA-SB) horizontal pair (SA, SB), mostly clear to large margins, just into at right with bold red Maltese Cross cancel, left 

stamp small thin, right stamp with creases, showing “O” flaw, v.g....................................................................................................Photo  1700            
1205	 m	 1: PLATE 10 (TJ), clear to huge margins, black MC, extremely fine (SG 2 - £950).........................................................................Photo  850            

Scott cat. val.
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1206	 m	 2: 2d blue PLATE 2 horizontal PAIR (EK, EL), large margins all around, black MC cancels, repaired at bottom, appears vf. (SG 3  

- £2000)...........................................................................................................................................................................................Photo  2100            
1207	 m	 2: PLATE 2 (JG) blue with large to very large margins with ideal SON MC, with light pencil guarantee, very fine. (S.G. 4 - £1000) (2008 

Sismondo cert.)...............................................................................................................................................................................Photo  1000            
1208	 m	 93: £5 orange with revenue cancel, well centered but visible vertical crease, attractive spacefiller, f-vf. Est. 275+................................  .....
1209	 m	 109: 10/- ultra, with SON KINGSTON-ON-THAMES cancel, very fine. (S.G. 183 - £525)...............................................................Photo  550            
1210	 m	 EDWARD VII: Accumulation all collected for CDS CANCELS, a few thousand ½d's and 1d's, all sorted on stockpages by years with 

a wealth of better clear dates. Some mixed condition but mostly f-vf. Est. 300+......................................................................................  .....
1211	 m	 142: Edward £1 blue green, with cds cancels, couple light internal wrinkles, still appears very fine. (S.G. 266 - £825).................Photo  825            
1212	 m	 142b: -deep green, with SON THREADNEEDLE ST oval Registered cancel, small tear at lower left, light overall toning, otherwise very 

fine. (S.G. 320 - £750).....................................................................................................................................................................Photo  800            
1213	*	151: ½d green Die A, tied to Junior Philatelic Society Coronation Day 22 Jun 1911 FDC, by London F.S. cancel to USA, clean, stamp 

just slightly over edge, still very fine. (2007 BFDC cat. £325)..............................................................................................Photo Online  .....
1214	HH	 209: £1 P.U.C., nh, almost very fine. (S.G. 438 - £750)...................................................................................................................Photo  1500            
1215	Hm	 1230-33,1445-48,1446a-48a,etc: 1988-97 £1 to £5 CASTLES and £10 Britannia, including types, printings including Enschedé, 

singles, pairs, corner blocks, centre gutter blocks of 4, etc., mint is all nh, f-vf. (S.G. Spec. £1971+) (Face val. £463)..........................  .....
1216	HH	 1447A: £3 Castle gutter pair, Harrison Printing, Aug 1995 with DRAMATIC PRINTING SHIFT left and upwards, nh, spectacular. (S.G. 

1613a var) Est. 200+.......................................................................................................................................................................Photo  .....

MACHINS
1217	HH	 MH22/MH176: SPECIALIZED Collection of almost 2500 ½p to £5 vals, all neatly identified, including shades, PAPER ERROR, 

printings, varieties, virtually all nh, f-vf. Inspect. (Face val. - £876) Est. 1500+.......................................................................................  .....
1218	HH	 Collection of Machin regional control blocks, plate blocks, pre-decimal singles, and some other non-Machin modern sheets. 1970-

2000 nh, f-vf. (Face val. £436)..................................................................................................................................................................  .....
1219	HH	 Large assortment of some pre-decimal and mostly decimal Machin booklets and presentation packs, mostly definitives, with several 

hundred non-denominational stamps. nh, f-vf. (Face val. £761)..............................................................................................................  .....
1220	HH	 MH22var: HALF PENNY: Turquoise-blue, IMPERFORATE PAIR nh, very fine. (S.G. Specialized U54a - £160).........................Photo  .....
1221	HH	 MH42avar: 12½p multi-value COIL STRIP of four containing one ½p and three 4p Machins, all with FLUORESCENT BRIGHTENER 

OMITTED, a pristine strip with full intact original gum and never hinged, very fine and exceedingly rare thus as all but a handful of 
these strips were affixed by waxed strips to Readers Digest promotional cards. (SG Spec UMC10a - £2000)..............................Photo  .....

1222	HH	 MH69var: TEN PENNY: Orange-brown and chestnut, with ORANGE-BROWN OMITTED, n.h, very fine. (S.G. Specialized U182a 
- £180).............................................................................................................................................................................................Photo  .....

1223	HH	 MIS-PERFS 3p bright magenta pair showing large parts of 3 stamps, 12½p light emerald pair, £1 bluish violet with Elliptical perf and 
20p Scotland regional pair, nh, interesting. Est. 100+..........................................................................................................Photo Online  .....

1224	HH	 PHOSPHOR OMITTED Specialized collection of over 85 mostly decimal issues, mostly different, neatly identified, incl many different 
types, nh, f-vf. Inspect. (S.G. Concise £763+)..........................................................................................................................................  .....

1225	HH	 REGIONALS: Neatly identified specialized collection of Machins 1971-93, including colours, litho, papers, shades, printings and 
several Post & Go 1st, 2nd, Europe and Worldwide postage labels, including many unlisted variations, misprints, missing values., 
missing text (Face val.- £160)...................................................................................................................................................................  .....

COMPLETE BOOKLETS
1226	HH	 Stock of many hundreds of complete folded and bar code booklets, much are Machins, with 1st (2111) and 2nd (1324) , neatly 

identified in glassines, nh, f-vf. (Face val. - £2988)...................................................................................................................................  .....
1227	HH	 Collection accumulation of over 3500 stitched, folded, window, Christmas, etc. complete booklets, duplication, mostly clean, nh, f-vf. 

(Face val. - £2579)...................................................................................................................................................................................  .....
1228	HH	 1978 to 2000 Specialized collection of 63 CHRISTMAS and 37 GREETING BOOKLETS including Plates, MISSING PHOSPHOR, 

etc., plus Penny Black Anniversary issues, Tent cards and other Special booklets, nh, f-vf. (Face val. - £520)......................................  .....
1229	HH	 Specialized collection of over 600 Machin booklets neatly identified up to 1980’s, folded including plates, missing phosphor, counters, 

printings, miscuts, corrected text, etc., including a few 1st, 2nd, E, etc., nh, f-.v.f (Face val. - £1054).....................................................  .....
1230	HH	 Specialized collection of 81 Window, Christmas and Double Head booklets, 1978-99 in Lindner album with slip case. Many scarce, 

little or no duplication, nh, f-vf. (Face val. - £137) Est. 250+....................................................................................................................  .....
1231	HH	 Collection of 1970-1920 mostly incomplete booklets incl. many singles and plate blocks and strips, with many 1st and 2nd class stamps.  

(Face Val. - £332).....................................................................................................................................................................................  .....
1232	HH	 10/- July 1963, hr on back cover otherwise very fine. (S. G. 2013 Concise X1-£180)..............................................................................  .....
1233	HH	 PRESTIGE BOOKLETS:1980 to 2006 complete except for P & O, some duplication up to 3 each, including 1st - 310, 2nd - 111 and 

E - 18, nh, f-vf. (S.G. 2012 Concise £2159) (Face val. - £553)................................................................................................................  3101            
1234	HH	 HARRISON: Specialized collection neatly identified, of over 300 complete including Advertising’s, perfs, Plates, Revised Covers, 

Labels, WINDOW BOOKLETS, DE LA RUE, many varieties, neatly mounted and identified, with 1st - 842, 2nd - 362, nh, f-vf. Inspect. 
(Face val. - £866)......................................................................................................................................................................................  .....

1235	HH	 DX1-DX35: 33 complete, couple with minor varieties, clean, nh, f-vf. (Face val. - £310).........................................................................  1734            
1236	HH	 PRESTIGE BOOKLETS BL144/175 : 1972 to 2004 virtually cpl. (no Microcosmos) with duplication up to 15 each, (S.G. Concise 

DX1//32 £2163, Face val. - £480)..............................................................................................................................................................  3508            
1237	HH	 QUESTA: Specialized collection neatly identified, of over 175 complete WINDOW and SELF ADHESIVE BOOKLETS, mostly 1st (58) 

and 2nd (108) booklets of 10, incl cylinders, Phosphors, Logo’s, varieties, etc., nh, f-vf. Inspect. (Face val. - £974)..............................  .....
1238	HH	 SELF ADHESIVES: Specialized collection neatly identified, of about 200 complete BOOKLETS, with 1st (2828) and 2nd (1074), E 

(140), W(144), etc., incl cylinders, Phosphors, Logo’s, varieties, etc., nh, f-vf. Inspect. (Face val. - £2812)............................................  .....
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1239	HH	 WALSALL: Specialized collection neatly identified, of over 3800 complete WINDOW BOOKLETS, including Advertising’s, perfs, 

Plates, Revised Covers, Labels, many varieties, neatly mounted and identified, with 1st - 3070, 2nd - 626, E - 32, nh, f-vf. Inspect. 
(Face val. - £2535)....................................................................................................................................................................................  .....

1240	HH	 CHANNEL IS: 1948-84 collections of Guernsey, Jersey and Isle of Man, much is never hinged, with some covers as well; collection of 
54 Jersey and 34 Guernsey cpl. booklets, including pre-decimal, nh, and a Jersey collection 1969-90, #7/552, in a Lindner hingeless 
album, fairly cpl., mostly n.h., f-vf. Est. 350+.............................................................................................................................................  .....

1241	HH	 1993-2015 mint new issues with Guernsey (Face val. - £234), Isle of Man (Face val. - £234) and Jersey (Face val. - £247), clean nh, 
f-vf............................................................................................................................................................................................................  .....

1242	Hm	 Guernsey, Jersey and Isle of Man m.nh collections, 1958-86, virtually cpl., regular and back of the book issues, then a second 
duplicate collection for all three, along with souvenir sheets, panes, FDCs and booklets for the same period, some postal stationery 
for Isle of Man, small bits of used, f-vf. Est. 250+.....................................................................................................................................  .....

BRITISH COMMONWEALTH
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
1243	 H	 Three volume collection with Great Britain, late GV to early EIIR, loaded with sets to high values throughout. Mostly hinged except 

GB 309-12 nh, Leeward Is. Sc 115c is very fine cds used, India with Gandhi set to 10r, clean and f-vf. Huge catalogue value, inspect.  
Est. 3500+................................................................................................................................................................................................  .....

1244	Hm	 Collection of over 65 countries from a few stamps to a few pages, all 1971 and earlier, regular and back of the book, mint and used, 
did note Malta #20a, in a block of 4 with 3 #20, with full large Maltese Cross with G.P.O., India #M1-10 cpl., (#1 m.h., rest used), also 
better Sarawak, Gibraltar, New Zealand and Australia and States, some earlier condition issues but generally f-vf. Est. 1250+............  .....

1245	HH	 Accumulation of mostly modern with SPECIMENS, MISSING INSCRIPTIONS and IMPERFORATES to 1990’s including Barbuda 
UPU, Lesotho, Montserrat and Nevis 1986 Royal Wedding, Nevis Spitfire 80th Anniv., St. Lucia Butterflies and Eagles, St. Vincent 
Elvis and EIIR 40th wedding Anniv. inverted centers, Tuvalu Queen Mother, etc., much is from the Format International Printing Ltd., 
duplication with complete sheets, some curling mostly in selvedge only, otherwise mostly nh, very fine, inspect. Est. 750+..................  .....

1246	 H	 Selection of mint Ascension, Bahamas and Barbados, mostly George VI sets, incl Ascension #’s 44, 48a, 49a, etc., slight foxing on 
some/gum disturbed otherwise mostly f-vf. Inspect. (Owner’s 2015 Cat. $2070).....................................................................................  .....

1247	 H	 Five volume collection of thousands of mint incl Great Britain, Australia and States, Brunei, Falkland Is., Hong Kong, India, Malaysia, 
Sarawak, Singapore, Tristan da Cunha, with 1880’s to 1960’s, with cancels, multiples, duplication, shades, better singles and sets, 
etc., earlier quality a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+..............................................................................................................  .....

1248	 H	 Mint collection in two albums with Norfolk Is. complete to 1984, including 1953 set in singles and blocks of 4 nh, New Guinea, Papua 
1934-39 sets, Sudan, Tonga, Zanzibar, vast majority nh, f-vf. Est. 300+..................................................................................................  .....

1249	 H	 Accumulation of many thousands in a carton mostly mint nh mostly 20th century to the 1970's with British Commonwealth, Cambodia, 
Eastern Europe, Finland, Netherlands, Norway, Portugal, Russia, Syria, Vietnam and more. Some slightly stuck down. Inspect. Est. 
1000+.......................................................................................................................................................................................................  .....

1250	 H	 Collection of over 1200 mostly different 1952-1960 including Australia, Basutoland, Bechuanaland Prot., Falkland Is., Great Britain, 
Hong Kong, Kenya Uganda Tanganyika, Malayan States, New Hebrides, New Zealand, Papua New Guinea, Rhodesia and Nyasaland, 
Tristan da Cunha, etc., mostly fresh, f-vf.................................................................................................................................................  4532            

1251	Hm	 Collection mint and used in old Standard album, collected up to 1913 George V issue, many better singles throughout, did note British 
Central Africa #53 and Bangkok #12, both mint hinged, many mint bright fresh colours, huge catalogue value, f-vf. Est. 750+............  .....

1252	Hm	 Many hundreds of mint and used on stock cards, neatly identified, 1860’s to 1980’s incl Great Britain with Seahorses, British Africa, 
Hong Kong, New Zealand, Singapore, etc., appears mostly f-vf., huge catalogue value, inspect. Est. 500+.........................................  .....

1253	Hm	 Over 75 mint and used Victoria to George V issues incl Barbados, British Honduras, Gambia, Lagos, Southern Rhodesia, Sarawak, 
Trinidad, etc., quality a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect.................................................................................................................  3486            

1254	Hm	 New Zealand, Australian States and more in Scott Specialty album, clean and mostly f-vf. Inspect. Est. 200+......................................  .....
1255	Hm	 Various country collections on pages in Scott Specialty album, with Fiji, Gilbert and Ellice Is., Norfolk Is., Papua New Guinea, Solomon 

Is., Tokelau, etc., incl better definitive sets and singles, etc., mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 650+...................................................  .....
1256	Hm	 1900’s to ‘70’s collection in large Scott specialty album, with some better sets and singles throughout, also incl some Egypt, etc., 

mostly f-vf................................................................................................................................................................................................  2460            
1257	Hm	 ANTIGUA to UGANDA: Several hundreds, 1870’s to 1960’s, 20th century is mostly mint, all identified in 102’s and sorted in two three 

ring binders on 101 pages, incl BWI (Antigua, Bermuda), BR. ASIA, BR. PACIFIC (Australia, NZ, islands) plus a few Falklands, Br. 
Africa, etc., slight duplication to about 5 of each, condition varies but predominantly f-vf. Inspect..........................................................  2483            

1258	Hm	 AUSTRALIA & STATES to ZIMBABWE: Balance of several hundreds mostly used, 1870’s to 1980’s, sorted, catalogued and identified 
in glassines, mostly N-Z countries including New Zealand, Papua New Guinea, South Africa, etc., quality varies so please inspect.....  1027            

1259	Hm	 Accumulation of mint and used, much 1970s-80s, but some earlier issues, with singles, strips and sets, did note some better Kuwait, 
some early issues but bulk 1970s-80s and better Papua New Guinea and Grenadines of Grenada, will need some sorting, generally 
f-vf. Est. 400+...........................................................................................................................................................................................  .....

1260	Hm	 Collection of mint and used 1890’s to 1978 incl Antigua, Cayman Is., Dominica, Grenada, Labuan, Singapore etc., in two Scott 
Specialty albums, suitable for expansion, mostly Edwards on, with Silver Weddings etc., mostly appears f-vf. Inspect. Est. 350+........  .....

1261	Hm	 Stock on dealer cards in a large red box, alphabetically arranged, mostly used in singles/part sets cat. at $1+, with much Australia, 
Cyprus, etc., (Owner’s Cat. $2300+), mostly f-vf......................................................................................................................................  .....

1262	Hm	 Accumulation of “A to M” countries, mint  and used, well organized on cards, most catalogued and priced, from Victoria to modern, did 
note better representations of Australia and dependencies, India and Malawi, f-vf. Est. 300+................................................................  .....

1263	Hm	 Accumulation of “N to Z” countries, mint and used, well organized on cards, most catalogued and priced, from Victoria to modern, did 
note better representations of New Zealand, New Hebrides and Zambia, f-vf. Est. 300+........................................................................  .....

1264	Hm	 Balance of Br. Commonwealth consignment, with country collections incl Malta (Owner’s 2014 Cat. $569), Mauritius ($508), Pakistan 
(334), Papua (127), etc., (Owner’s 2014 Cat. $2030), mostly f-vf...........................................................................................................  .....

1265	Hm	 Accumulation of African countries, primarily with South Africa, Tanganyika and Zanzibar, did note Tanganyika #10/28 and #29/44, 
many high values with revenue cancels, Zanzibar #48 & 50 mint, #201-13 mint, #214-17 mint and used sets and some postage dues, 
f-vf. Est. 250+...........................................................................................................................................................................................  .....

*
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1266	Hm	 Four volume collection with Great Britain collection in two albums, British Commonwealth collection of early KGVI, stock of Channel 

Islands with Isle of Man, plus USA, Spain, Sweden, etc., up to 1980’s, mostly clean, much is nh, f-vf. Est. 350+..................................  .....
1267	Hm	 Balance of consignment including Canada with mint unused Small Queens and other QV. Also some modern GB etc., mostly f-vf.  Inspect.  

Est. 150+..................................................................................................................................................................................................  .....
1268	Hm	 British Pacific countries,1870s-1970s mostly used, over 10 countries represented, with better Fiji, Cook Islands, Nauru with #6 m.h. 

with “NAUPU” no gum, Gilbert & Ellice Islands with #J1-8 m.h., and Solomon Islands with #32 used, some mint in newer issues, will 
catalogue over $5,000, f-vf. Est. 500+......................................................................................................................................................  .....

1269	Hm	 British West Indies collections, 1860s-1960s, over 15 countries, mint and used, many sets, regular and back of the book issues, did 
note Antigua # 75 used, British Honduras #21 m.h. and #28a on cover, good representations of British Guiana, Dominica, Grenada, 
and St. Vincent, album will catalogue over $12,000, f-vf. Est. 1750+.......................................................................................................  .....

1270	Hm	 British Middle East, 1860s-1960s collections, mint and used, regular and back of the book issues, with better Bahrain, Iraq, Palestine 
and Kuwait, f-vf. Est. 200+.......................................................................................................................................................................  .....

1271	Hm	 Collections of 10+ countries, mint and used, regular and back of the book issues, with better Zanzibar, Papua New Guinea, N.W. 
Pacific Islands and New Guinea, with Madagascar British Inland Mail (S.G. #50-55, 57), f-vf. Est. 450+..............................................  .....

1272	Hm	 Accumulation in stockbooks, album pages and in envelopes, on and off paper, disorganized, with G.B., Commonwealth and 
Switzerland better represented, did note better singles throughout, real possibility of a few finds, f-vf. Est. 175+..................................  .....

1273	Hm	 Collection of many hundreds incl Australia and States, Hong Kong, Br. West Indies, Africa, Malaya, much collected for CANCELS 
(great for the cancel collector), also good New Zealand collection, etc., mostly f-vf. Est. 600+...............................................................  .....

1274	Hm	 Small collection of Great Britain mostly used plus various small groupings of British Commonwealth countries mint and used. Also 
small selection of printing varieties and some Royalty covers. Early mixed otherwise mostly f-vf. Est. 350+..........................................  .....

1275	Hm	 Balance of consignment with many thousands of used modern Canada and GB Machins, Newfoundland, etc., duplication in used, 
mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 250+..................................................................................................................................................  .....

1276	Hm	 BRITISH AFRICA: Two volume collection of mostly mint with some used incl Bechuanaland, Gambia, Gold Coast, Kenya, Uganda 
and Tanganyika, Mauritius, Northern Rhodesia, Nyasaland, Rhodesia, Seychelles, Swaziland, etc., incl some Victorian mostly George 
VI to 1980’s, EIIR mostly clean and f-vf. Inspect......................................................................................................................................  11466            

1277	Hm	 BRITISH AFRICA: Stock of 1600 mint and used Victorian to 1970’s issues identified on cards, incl Kenya, Uganda, Tanganyika, 
Mauritius, Natal, Rhodesia, South Africa, Sudan, Tanzania, etc., some duplication, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-vf. 
Inspect. Some obvious cataloguing errors corrected. Inspect. (Owner’s Cat. $7310)...............................................................................  .....

1278	Hm	 BRITISH AFRICA: Country collections incl Kenya, Uganda & Tanzania (Owner’s 2014 Cat. $357), South Africa ($287), Nyasaland 
($297), Sri Lanka ($233), Nigeria ($223), etc., (Owner’s Total 2014 Cat. $2034), mostly f-vf.................................................................  .....

1279	Hm	 BRITISH AMERICA: Stock of over 1500 Victorian to 1970’s issues, neatly identified on cards, incl Bermuda, Canada, Jamaica, St. 
Lucia, St. Vincent, etc., some duplication, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect. Some obvious cataloguing errors 
corrected. Inspect. (Owner’s Cat. - $6400)...............................................................................................................................................  .....

1280	Hm	 BRITISH ASIA: Collection 1860’s to 2007 with over 3,400 mint, some earlier used not included in totals, with better representations 
of Bangladesh, Ceylon, Nepal, Pakistan and Sri Lanka but good selections of other countries noted, with souvenir and mini-sheets, 
1997 on mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 750+..............................................................................................................................................  .....

1281	Hm	 BRITISH EUROPE: Stock of about 2300 mint and used, Victorian to 1970’s neatly identified on cards, with a better representation of 
Ireland and smaller groupings of Cyprus and Malta, some duplication, earlier quality mixed, generally f-vf. Inspect. (Owner’s catalogue 
$4835) Est. 350+......................................................................................................................................................................................  .....

1282	Hm	 BRITISH EUROPE: Collection of 1860’s to 1970’s of many hundreds of mostly used, with British Offices, Cyprus, Gibraltar, Ireland 
and Malta, many better individual values, some mint, mostly clean and f-vf. Huge cat. val., inspect. Est. 750+.....................................  .....

1283	Hm	 BRITISH SOUTHEAST ASIA: Country collections incl Malaya (Owner’s 2014 Cat. $627), Singapore ($444), Straits Settlements 
($295), etc, (Owner’s Total 2014 Cat. $1608), mostly f-vf.........................................................................................................................  .....

1284	 H	 BRITISH WEST INDIES: Collections of St. Kitt-Nevis, St. Lucia, St. Vincent and St. Helena, neatly mounted on pages 1871 to1979, 
mostly mint some used, all with 1948 Royal Wedding mint, mostly f-vf. Est. 350+..................................................................................  .....

1285	Hm	 BRITISH WEST INDIES: Collection of mostly mint in stockbook incl Antigua, Bahamas, Barbados, Cayman Is, George VI to EIIR, 
singles to blocks of 4, appears clean, f-vf. Est. 150+................................................................................................................................  .....

1286	Hm	 BRITISH WEST INDIES: Country collections incl Jamaica (Owner’s 2014 Cat. $867), Leeward ($671), St. Christopher ($624), St. 
Lucia ($331), St. Kitts-Nevis ($324), etc, (Owner’s Total 2014 Cat. $3198), mostly f-vf............................................................................  .....

1287	Hm	 BRITISH WEST INDIES: primarily, mint and used up to the 1940s, regular and back of the book issues, did note better representations 
of Antigua, British Guiana, Grenada and Jamaica, with a few Newfoundland, a few early with condition issues but generally f-vf. 
Inspect Est. 250+......................................................................................................................................................................................  .....

1288	Hm	 BRITISH WEST INDIES: accumulation in a large carton of 25 different islands, a huge accumulation in glassines of many thousands 
mostly used but there are some mint stamps here too. Many 19th century issues but by volume mostly 20th century. Lots of Bahamas, 
Bermuda, and British Guiana stamps. Earlier stamps tend to be mixed but generally f-vf. Inspect. Est. 750+........................................  .....

1289	 H	 GEORGE VI Collection of over 600 mint 1938 to 1940’s including Cayman Is., Gilbert and Ellice, Hong Kong, Nigeria, St. Kitts-Nevis, 
Solomon Is., Somaliland Protectorate, etc., mostly clean, f-vf. Est. 300+................................................................................................  .....

1290	 H	 GEORGE VI  Collection of over 875 mostly different including Australia, Burma, Fiji, Great Britain, Hong Kong, Ireland, Malayan 
States, New Hebrides, Newfoundland, North Borneo, Seychelles, South Africa, South West Africa, Straits Settlements, etc., mostly 
fresh, f-vf..................................................................................................................................................................................................  4761            

1291	HH	 Collection of over 600 SOUVENIR SHEETS mostly from British Colonies and/or featuring British Royals, little duplication, mostly f-vf. 
Est. 300+..................................................................................................................................................................................................  .....

1292	HH	 1981 ROYAL WEDDING: Collection appears virtually cpl. in 4 volumes, with British Commonwealth and foreign issues in singles, 
gutter pairs, and souvenir sheets, many imperf. singles and souvenir sheets, etc. mostly nh, f-vf. Est. 200+.........................................  .....

1293	 m	 ADEN: 1937-63 collection of over 100, all used including #1-12, plus over a dozen pre-1937 Aden cancels on India, Ceylon and 
Egyptian stamps, over 10 covers, mostly f-vf. Est. 200+..........................................................................................................................  .....

1294	Hm	 ANTIGUA: Stockbook with a Victorian to 1974 collection of approx 300 mostly mint, some earlier used, incl souvenir sheets, etc, 
mostly clean and f-vf. Est. 100+................................................................................................................................................................  .....

1295	Hm	 AUSTRALIAN STATES: Old dealers stock of mint and mostly used incl New South Wales, Queensland, South Australia, Victoria, 
Western Australia, with duplication incl shades, cancels, etc., usual mixed quality, inspect. Est. 500+....................................................  .....

*

*

*

*



		  -52-

Scott cat. val.
1296	Hm	 Stockbook mostly filled with mint and used incl South Australia, Tasmania, Queensland, Victoria, plus some Great Britain, Cook Is, 

Papua, with multiples, cancels, perfins, etc., earlier quality a bit mixed, appears mostly f-vf., huge catalogue value, disorganized. 
Inspect. Est. 500+.....................................................................................................................................................................................  .....

1297	Hm	 NEW SOUTH WALES: Stock of over 1700 stamps mint and used 1852 to early 1900's with many high values, Registration stamps, 
and Officials. Note that perf and watermark varieties are not included in the catalogue value, duplication, usual mixed quality but many 
are f-vf. Inspection a must........................................................................................................................................................................  40766            

1298	Hm	 QUEENSLAND: Stock of over 300 stamps mint and mostly used in stock book, duplication and some mixed condition but many are  
f-vf............................................................................................................................................................................................................  3382            

1299	Hm	 SOUTH AUSTRALIA: Accumulation of over 180 stamps mint and mostly used, duplication and some mixed condition, many are  
f-vf............................................................................................................................................................................................................  1573            

1300	Hm	 TASMANIA: Accumulation of over 500 stamps mostly used but some mint, some duplication, some mixed condition but many better. 
Inspect......................................................................................................................................................................................................  6553            

1301	Hm	 VICTORIA: Accumulation of over 500 stamps mostly used but some mint in stock book, some duplication, some mixed condition but 
many f-vf..................................................................................................................................................................................................  16795            

1302	*	1894 ONE PENNY RED BROWN HAPSBURG ADVERTISING COVER described as “one of the most interesting and also elusive 
bits of postal stationery ever seen by the editor” (illustration Fig. K-10, p.22, Higgins & Gage, 1974) and rated as “RRRR” (“1 to 10 
copies known”), minor faults, still fine and an extremely rare cover. Est. 250+...............................................................................Photo  .....

1303	 m	 WESTERN AUSTRALIA: Accumulation of almost 200 stamps mostly used on pages, some duplication and some mixed condition but 
many f-vf..................................................................................................................................................................................................  1605            

AUSTRALIA
1304	Hm	 1/3030a, 1913-2009 collection of mint including Roos and George V, some earlier used (cat. $930), Elizabethan fairly cpl. 1950’s on, 

including booklets with Prestige, FDCs, souvenir sheets and A.A.T., 1997 on nh, clean and f-vf. Inspect. (will catalogue over $12,000) 
Est. 1250+................................................................................................................................................................................................  .....

1305	Hm	 1913-2000 mint and used collection in 2 Stanley Gibbons albums, many collected both mint and used, mostly mint from 1950 on, 
including mint #'s 18 nh, 37, 73a, many souvenir sheets, many with special event ovpts., some A.A.T., f-vf. Huge catalogue value. 
Inspect. Est. 750+.....................................................................................................................................................................................  .....

1306	 m	 Accumulation including States in an album and a binder from Roos and KGV Heads to 1970's with Postage Dues and Airmails mint 
and used. Earlier in mixed condition otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 400+........................................................................................  .....

1307	 m	 130-132: 1932 Sydney Harbour Bridge issue, used, with some perf issues, otherwise f-vf.............................................................Photo  365            
1308	 H	 J62: POSTAGE DUE 1936 6d yellow green and rose, fresh and fine. (S.G. D110 - £375).............................................................Photo  550            
1309	Hm	 BAHAMAS: 1863-1966 Collection, mint and used, regular and back of the book issues, couple of cpl. sets, many short sets, with used 

#'s 55, 62 among other better, some earlier with condition issues, mostly f-vf. Est. 250+........................................................................  .....
1310	Hm	 BARBADOS: 1852-1966 Collection, mint and used with regular and back of the book issues, a few cpl. sets and many short sets, 

wuth used #138, some earlier condition issues, mostly f-vf. Est. 350+....................................................................................................  .....
1311	HH	 BARBUDA: 213-214,note: 1975 APOLLO and SOYUZ overprints on 8 complete sheets, 40 pairs and 40 strips of three, selvedge 

bends otherwise n.h, very fine. (S.G. 227/8,227a - £820)........................................................................................................................  1380            
1312	Hm	 BERMUDA: 1/899: 1865-2005 Collection/accumulation of hundreds in two albums, mostly used, incl used #’s 50, 71-9, 100-3, and 

mint #’s 71-9, 105-14, etc, mostly f-vf. Est. 500+......................................................................................................................................  .....
1313	Hm	 1865-1966 Collection, mint and used, regular and back of the book issues, many sets, with used #'s 9, 14 and 15, a few high values 

with revenue cancels, mostly f-vf. Est. 300+........................................................................................................................................  .....
1314	HH	 128var: £1 Deep reddish purple and black/pale red, with BROKEN LOWER RIGHT SCROLL nh, very fine. (S.G. 121ce -  

£1800).............................................................................................................................................................................................Photo  .....
1315	Hm	 BRITISH EAST AFRICA: B.E.A., East Africa and Uganda and K.U.T. collection, mint and used, with B.E.A. #14-30 used (no #24), 

East Africa and Uganda #17-27 used (many revenue cancels) and K.U.T. mint #'s 1-6 and 8 used #18/37 (many revenue cancels, 
Judicials set, Postage Due sets, etc., f-vf. Est. 650+................................................................................................................................  .....

1316	 H	 54-58, 62-67, 70-71: Stamps of India hand stamped British East Africa, with many unlisted varieties such as misalignment, malformed 
letters, inverted letters, shifts, etc., f-vf. Est. 200+...............................................................................................................Photo Online  .....

1317	 H	 72/86: Queen Victoria issue, no #74 or #85, unlisted variety of 4 annas, plus 5 Specimen ovpts., from the ½ anna to the 7½ anna, f-vf. 
Est. 150+..................................................................................................................................................................................................  .....

1318	 m	 87var: 5 Rupees, dark brown, showing THIN “U” in Rupees, a couple nibbed perfs, cds cancel, fine. (S.G. 79a - £1400)..........Photo  .....
1319	 H	 88-93,100: Zanzibar stamps ovpt. with British East Africa, mint cpl., plus 3 other stamps showing periods after “Africa”, f-vf. Est.  

200+.........................................................................................................................................................................................................  .....
1320	HH	 107: 10 Rupees, bister, with small pencil # on back, couple nibbed perfs, f-vf. (S.G. 97 - £ 450).....................................................Photo  .....
1321	 H	 EAST AFRICA AND UGANDA PROTECTORATES:1-10, 17-27: Edward VII issues, ½ anna to 2 Rupees (wmk. 1 & 2) and ½ anna to 

3 Rupees (wmk. 3), f-vf. Est. 150+...........................................................................................................................................................  .....
1322	 H	 40-54: George V issue, cpl. lower values from 1¢ to 10 Rupees (2 copies), including #49a, f-vf. Est. 150+...........................................  .....
1323	Hm	 FALKLAND IS: 1870’s-1950’s collection, mint and used, regular and back of the book issues, some sets, with #1-2 used and 

#20, along with Falkland Islands Dependencies, bit of British Antarctic Territory, etc., plus Falkland Islands and Dependencies  
album pages, f-vf. Est. 200+......................................................................................................................................................................  .....

1324	 H	 GHANA: 1957-79 (and a few newer) collection on pages, clean, nh and f-vf..........................................................................................  1220            
1325	Hm	 HONG KONG: 1862-2008 collection in Scott album, vast majority is mint with some collected both mint and used, singles, strips, 

blocks and souvenir sheets, did note #54 used, #65 m.h., $147-50 mnh, #166 used blk. of 4, #502ce, cpl. sheets of #347-48 (2 panes 
of 25), etc., f-vf. Est. 1750+.......................................................................................................................................................................  .....

1326	Hm	 Stockbook full of mint, used and some covers 1882-2003 incl papers, phosphors, souvenir sheets, duplication, plus revenues on and 
off documents, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 250+.........................................................................................................................  .....

1327	Hm	 INDIA: Accumulation of many hundreds incl States, mostly used, neatly identified in two boxes (list accompanies), owner’s cat exceeds 
$2000, mostly f-vf. Est. 200+....................................................................................................................................................................  .....

1328	 H	 Collection of over 175 mint 1930’s to 1950’s issues including STATES with Chamba, Orchha, Patiala, etc., mostly clean and f-vf.......  923            

*
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Scott cat. val. Scott cat. val.
1329	Hm	 Collection of mint and used (mostly) 1865 to 1992 in 7 vols., mostly complete from 1890's, includes STATES, Officials, Airmail, and 

Military issues, fairly clean and f-vf. Est 350+..........................................................................................................................................  .....
1330	 m	 Large stock of many thousands of mostly used 1850's to 1990’s, including Convention and Feudatory States, Pakistan, etc., mostly 

f-vf. Inspect. Est. 350+..............................................................................................................................................................................  .....
1331	HH	 IRELAND: 2/444,etc: 1922-78 Stock of over 1800, incl early overprints, Europa, 190 blocks of 4 or more, coils, souvenir sheets, Dues, 

etc, duplication, mostly nh, f-vf.................................................................................................................................................................  3524            
1332	HH	 653/1035: Collection of over 350 mint 1986 to 1996, couple used, neatly mounted, incl souvenir sheets, booklet panes, mostly nh, 

clean and f-vf............................................................................................................................................................................................  746            
1333	Hm	 1922-97 Collection in Scott album, vast majority is mint with some collected both mint and used, many cpl. sets, with strips, blocks, 

souvenir sheets, good airs and postage dues, noted #19-22, #96 m.nh, sparse 1990-95 but many after to 1997, f-vf. Est. 600+..........  .....
1334	Hm	 1/1090,etc: Stock of several hundreds mostly used 1920’s to 90’s, (mint starts in the 1970’s), mostly identified on 102’s, from 1 to a 

dozen or so each, quality varies, so inspection is urged (Will catalogue over $1600). Est. 200+............................................................  .....
1335	HH	 KENYA, UGANDA AND TANGANYIKA: 1977-2015 mint collection, still in post office packages, virtually cpl. but no #853-56 and 

#868-71, f-vf. Est. 300+............................................................................................................................................................................  .....
1336	Hm	 Mint and used accumulation with some earlier B.E.A., some sets, including K.U.T. #35 mint, a few postage due, f-vf. Est. 300+..........  .....
1337	 H	 18-37: George V issue, lower values cpl. 1¢ to 1£ except for #19 (5¢ violet), plus 4 extra shades of the 15¢, 20¢, 50¢ and 75¢, f-vf. 

Est. 200+..................................................................................................................................................................................................  .....
1338	 H	 46-54,59: George V issue, lower values, m.h. cpl. to 1/- and 1£, plus 2 shades of the 50¢ and 65¢, f-vf. Est. 125+.............................  .....
1339	 H	 66-85: George VI issue, m.h. cpl., also with perf. varieties including #81a, 84a and 85a, f-vf. Est. 300+................................................  .....
1340	HH	 KENYA: 1977-2015 Mint collection, still in post office packages, virtually cpl. but no #853-56, but does include #868-71, nh, f-vf. Est. 

350+.........................................................................................................................................................................................................  .....
1341	Hm	 Accumulation in 2 albums, 1963-2015, mint and used, many issues collected mint and used, more mint in early issues which becomes 

sparse in the late 1980s and more used issues from then on, some back of the book as well, f-vf. Est. 250+.......................................  .....
1342	*	3 volume FDC collection, 1976-2015, virtually cpl. but no #853-56 and #868-71, also a few early K.U.T. covers with U.P.U. issue and 

others, f-vf. Est. 200+...............................................................................................................................................................................  .....
1343	*	3 volume FDC collection, 1977-2015, virtually cpl. but no #853-56 and #868-71, also a few K.U.T. covers, f-vf. Est. 200+...........................  .....
1344	Hm	 KUWAIT: 73/843: 1923-80’s Collection of hundreds, with many cpl mint sets, incl #’s 99-101, 155-72, 225-43, etc, much mint is nh, 

mostly f-vf. (Owner’s Cat. $1000+)...........................................................................................................................................................  .....
1345	HH	 1959, 1960 and 1964 Sheik Abdullah complete booklets, nh, very fine. (S.G. SB 1-3) Est. 200+............................................................  .....
1346	HH	 LESOTHO: 335-337: 1981 ROYAL WEDDING IMPERFORATE SHEETS showing full Heraldic GUTTER strips, 10 sheets of each 

value, mostly nh, very fine. (1982 S.G. Royal Wedding Specialized Catalogue £16000).........................................................................  .....
1347	Hm	 MALAYA AND STATES: Collection in a Kabe album, 1870s on, mint and used, along with some Japanese occupation issues, also 

includes very good Straits Settlements and Sarawak, many good cancels appear genuine, some revenue cancels not included in 
totals, a few covers here and there, will have huge catalogue value, f-vf. Inspect. Est. 750+..................................................................  .....

1348	Hm	 Collection on pages in album, 1860’s to early Elizabethan, strength in Straits Settlements (cat $600+), mostly f-vf. Inspect.................  1050            
1349	Hm	 MALTA: 8/643,etc: 1885-1984 Collection on Scott album pages, with better incl mint #’s 8-13, 21-7, 131-17, J1-20, used # 14, etc, 

mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  1225            
1350	Hm	 1855-1971 Collection on pages with some better incl used #’s 8-12, etc, and mint #’s J1-10, mostly clean and f-vf. Est. 100+.............  .....
1351	Hm	 MAURITIUS: 1850-1960’s Collection, mint and used, some sets, many good cancels as well as some revenue cancels not counted 

in totals, regular issues as well as good special delivery issues, did note S.G. #76 m.h., f-vf. Est. 500+................................................  .....
1352	Hm	 NEVIS: 9/30: 1879-90: Selection with mint #’s 19, 30 and used #’s 22, 24, 26, etc, a 6d green (cat val $400) is present but has an 

internal tear and was not incl, also incl is Western Australia unused no gum #72a and some World War II Germany, the latter not incl 
in cat val, mostly f-vf. Inspect...............................................................................................................................................Photo Online  603            

1353	Hm	 NEW ZEALAND: 64/2235a: 1882-2009 collection of over 2100 mint, some earlier used and on cover not incl in totals, fairly cpl 1960’s 
to 2009 with 1997 on all nh, incl souvenir sheets, booklets, Ross Dependencies, earlier a bit mixed mostly clean and f-vf...................  5693            

1354	Hm	 Collection of about 300, 1850’s-1990’s mint and used, mixed condition on some earlies, otherwise mostly f-vf. Inspect. (Owner’s 2014 
Cat. $1613)...............................................................................................................................................................................................  .....

1355	Hm	 1855-1997 Collection in Scott album, mint and used, with Chalon Heads, lots of better cancels, many sets throughout, good postal 
fiscals and other back of the book issues, some revenues and covers noted, will have huge catalogue value, f-vf. Inspect. Est. 650+...  .....

1356	Hm	 ST. HELENA: 1856-1960’s Collection, mint and used, many short sets and good cancels, some earlier condition issues as expected, 
good regular issues and war stamps, f-vf. Est. 200+................................................................................................................................  .....

1357	Hm	 SYCHELLES: 1890-1960’s Collection, mint and used, a few sets and a few short sets, regular issues and a few postage dues, did 
note #52-62 used, f-vf. Est. 200+.............................................................................................................................................................  .....

1358	HH	 SINGAPORE: 1/214,etc: 1948 to 1974 Stock of over 525 mint incl over 60 blocks of 4, incl many George VI perfs, some duplication, 
mostly nh, f-vf...........................................................................................................................................................................................  1993            

1359	 m	 SOUTH AFRICA: 1/1490,etc: Collection of many hundreds of used 1910 to 2012, including se-tenants, many better earlier high 
values, Revenues, etc., appears mostly f-vf. Inspection a must. (Scott 2012 $6000+)............................................................................  .....

1360	 H	 1922 to 1969 issues 49 mint, and SOUTH WEST AFRICA 82 mint, incl semi’s, postage dues and Officials, fresh, f-vf.........................  1079            
1361	Hm	 1910-90’s Collection, mostly used, regular and back of the book issues, with a few covers, also includes very good Cape of Good 

Hope triangles and a few revenues, good representation of Natal, along with New Republic, Orange River Colony, S.W. Africa, etc., 
will have huge catalogue value, inspect, f-vf. Est. 750+...........................................................................................................................  .....

1362	 H	 O2-4: 1926 OFFICIALS ½d to 6d, London printing, fresh, f-vf. (S.G. O2-4 - £663).........................................................................Photo  562            
1363	 H	 STRAITS SETTLEMENTS: 78var, 79var: 1892 overprints, 1¢ on 4¢ and 1¢ on 6¢ both with INVERTED WATERMARKS, fresh and 

fine. (S.G. 89w,90w - £600).............................................................................................................................................................Photo  .....
1364	Hm	 VIRGIN IS.: 1866-1960 Collection, mint and used, a few sets and some short sets, regular and back of the book issues, generally f-vf. 

Est. 200+..................................................................................................................................................................................................  .....
1365	HH	 ZAMBIA: 462-465: 1989 FROGS each in 20 complete sheets of 50, nh, one 2.85K sheet faulty, some selvedge faults and curling 

mostly on selvedge otherwise n.h., f-vf.....................................................................................................................................................  4550            
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Scott cat. val.
1366	HH	 466-69: BATS, each in 20 complete sheets of 50, some selvedge faults otherwise nh, f-vf.....................................................................  4500            

FOREIGN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
1367	Hm	 Last minute consignment, with classics to modern, many better items, with singles, sets, covers, proofs, specimens, with U.S.A., 

Western and Eastern Europe, Br. Commonwealth, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 2500+..............................................  .....
1368	Hm	 LAST MINUTE CONSIGNMENT as received, with many better items, mostly 1950’s and earlier including IMPERFS, MISPERFS, 

inverted surcharges, Proofs, Forgeries, Canada incl Cents covers, Semi-Official Airmail cover, Nova Scotia Pence cover, British 
Commonwealth, China, US with Ducks, covers, etc., appears mostly f-vf. Inspection a must. Est. 3500+..............................................  .....

1369	HH	 Accumulation of souvenir sheets, duplication and large multiples, 1970’s to 2000’s, mostly British Commonwealth and North Korea, 
clean nh and mostly very fine. Huge catalogue value, inspect. Est. 350+................................................................................................  .....

1370	HH	 Accumulation of mint singles, multiples, in dealer counter book pages, glassines, loose, etc, incl Austria, Germany, Hong Kong, Korea, 
Mongolia, New Zealand, Poland, Russia, duplication, but with good variety and topical interest. Inspect. Will have huge cat. val. Est. 
500+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1371	HH	 Large accumulation of 1960’s-90’s issues, regular and back of the book, all mint never hinged, many better singles, blocks and 
multiples and sets with souvenir sheets, with better representations of G.B., New Zealand, Palau, Faroe Islands, Cuba and Romania, 
topicals such as royalty, birds, ships and trains, some duplication, f-vf. (will catalogue over $7500) Est. 500+.......................................  .....

1372	HH	 Accumulation of mostly modern IMPERFORATES to 1990’s including Chad, Ivory Coast Sir Roland Hill, Mongolia CAPEX ‘96, Niger, 
North Korea, etc., duplication with complete sheets, some curling mostly in selvedge only, otherwise mostly nh, very fine, inspect. Est. 
750+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1373	HH	 Accumulation of thousands of mint 1960’s to 1990’s issues in glassines, incl unissued Afghanistan, British Commonwealth, Eastern 
Europe, souvenir sheets, etc, large duplication, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat. $7000)............................................................................  .....

1374	HH	 Accumulation of mini and souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl North Korea, U.N., etc, virtually all nh 
and vf. (Owner’s Cat. $7100)....................................................................................................................................................................  .....

1375	Hm	 Collection/accumulation of many hundreds in two stockbooks, with Somalia, Somaliland Protectorate, Somalia Coast, Obock, etc., 
mostly f-vf. Est. 200+................................................................................................................................................................................  .....

1376	Hm	 Old time stockbook with good variety incl Switzerland with Semi Postals, Viet Nam mint #'s 39-50, etc. Inspect. Est. 200+..................  .....
1377	Hm	 Large accumulation in over 25 albums and stockbooks as well as on stock and album pages, noted better representations of Romania, 

Cuba, Sweden, Switzerland and Spain but lots to inspect and finds are possible, f-vf. Est. 200+..........................................................  .....
1378	Hm	 Europe, remaindered collections to include Switzerland, mint and used in an album, 1867-1976, on 102s, used from #132/1093, 

regular and back of the book issues; Monaco, mint never hinged, #66/1840, some duplication; France, Art Series 1961-96, mnh and 
will catalogue about $300, and Denmark, 1980-90, #662-931, mnh looks almost cpl., generally f-vf. Est. 350+.....................................  .....

1379	Hm	 Balance of a retail stock neatly identified on card, with many thousands of mint and used to 1970’s incl Iran, Iraq, Israel, New Zealand, 
Turkey, Yemen, with reprints, some questionable, forgeries, etc, earlier quality a bit mixed, duplication, mostly f-vf. Huge catalogue 
value. Inspect. Est. 650+...........................................................................................................................................................................  .....

1380	Hm	 Collection of many hundreds mostly used Europe plus America’s incl Austria, Belgium, France and Colonies, Germany and States, 
Greece, Netherlands, Switzerland, USA, cancels, etc, 1850’s to 1930’s with many first issues, quality mixed, mostly appears f-vf. 
Inspect. Est. 350+.....................................................................................................................................................................................  .....

1381	Hm	 Balance of a consignment with collection of used Canada 1860’s to 1970’s, G.B., clippings, world wide collection, etc., quality a bit 
mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+.........................................................................................................................................  .....

1382	Hm	 Worldwide selection of thousands with Canada, Liechtenstein, mostly mint, much in cpl sheets of 12 to 25, and Switzerland, some 
mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+.......................................................................................................................................................  .....

1383	Hm	 Worldwide in very clean Centurion album, mint and used up to 1960s, not your typical old album, with many good singles and sets 
throughout, regular and back of the book issues, noted better Egypt, Russia, Trinidad and a good selection of U.S., with some revenues,  
f-vf. Est. 500+...........................................................................................................................................................................................  .....

1384	Hm	 Europe (mostly western) accumulations/collections in two large cartons with glassines, remainders, incl France, Italy, Denmark, 
Skandy, etc, disorganized with anything possible, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+....................................................................................  .....

1385	Hm	 Accumulations/collections in five large cartons, with three large Citation albums (some sticking), stamps in albums, in boxes, etc, 
almost anything with much G.B., high disorganized, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+................................................................................  .....

1386	Hm	 Many collections in two cartons with binders, stockbooks, pages, dealer cards, etc, incl Br. Colonies (with varieties), Germany, U.S., 
Australian States, South Africa, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+.........................................................................................................  .....

1387	Hm	 Worldwide consignment in 4 cartons, much in bulk off-paper and identified, incl Canadian with hundreds in late Victorian, also 
Newfoundland bundles, U.S., Europe, Br. Colonies, good source for cancels, perfins, etc, mostly f-vf. Est. 500+...................................  .....

1388	Hm	 Balance of a consignment with 1860’s to 1970’s mostly with mint and used including Canada, British Commonwealth with Australian 
States, Cape of Good Hope, New Zealand, Europe, USA, etc., Quality mixed, many better items, inspect. Est. 350+...........................  .....

1389	Hm	 Balance of a collection with mostly mint and some used, 1920’s to 1990’s, with British Commonwealth, French Colonies, Europe, etc., 
appears mostly clean and f-vf., much is nh, inspect...................................................................................................................................  1016            

1390	Hm	 Group of collections/accumulations incl Arabic states (mostly used), Great Britain used collection and over 50 F.D.C.’s, France, 
Germany (incl G.D.R.), U.S. etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+...............................................................................................................  .....

1391	Hm	 Stock on dealer cards in a disorganized large red box with France, Russia, Australian States, etc, some duplication, some small faults 
otherwise mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat. $3500+).............................................................................................................................  .....

1392	Hm	 Disorganized stock on dealer cards in a white box incl early Great Britain, Switzerland, New Zealand, Romania, Russia, etc, much 
mixed condition, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat. $6700+)..................................................................................................................  .....

1393	Hm	 Disorganized stock on dealer cards in a large red box with Russia, Thailand, etc, mostly f-vf. (Owner’s Cat. $4000+)..........................  .....
1394	Hm	 Stock on dealer cards in a large red box, with Australia, Greece, France & colonies, etc, mostly f-vf. (Owner’s Cat. $3000+)...............  .....
1395	Hm	 Stock on dealer cards in two large red boxes, with France, Greece, Germany, Norway, Hong Kong, etc, some sticking down in one 

box, otherwise mostly f-vf. (Owner’s Cat. $2000+)..................................................................................................................................  .....
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Scott cat. val. Scott cat. val.
1396	Hm	 1850’s-1990’s: Collection of many hundreds from Western Europe (and Colonies) incl Spain (Owner’s 2014 Cat. $866), Sweden 

($671), Norway ($659), Saar ($553), Netherlands ($413), etc, mostly f-vf. (Owner’s Total 2014 Cat. $3,600).........................................  .....
1397	Hm	 Worldwide balance of consignment in country collections incl Poland (Owner’s 2014 Cat. $739), Nicaragua ($322), Japan (316), 

Korea (306), Philippines (274), etc, mostly f-vf. (Owner’s Total 2014 Cat. 3995).....................................................................................  .....
1398	Hm	 Huge accumulation of Canadian and mostly foreign in hundreds of glassines (two large cartons), 1800’s-late 1900’s, wide variety of 

countries but disorganized, noted bag of Canada dues (late purples/reds), good packet-maker material and cancel interest, mostly 
f-vf. Inspect. Est. 200+.............................................................................................................................................................................  .....

1399	Hm	 A worldwide accumulation of A to Z countries in 2 albums, from 1880s to 2000s issues, mint and used, with better representations of 
Australia, India, Hong Kong, Switzerland, Denmark, Italy. Germany, etc., f-vf. Est. 450+........................................................................  .....

1400	Hm	 In 11 albums, collections of Poland, Romania, Hungary and Czechoslovakia, mint and used, regular and back of the book issues, 
some areas more complete than others, good for expansion, most countries up to 2000s, Czechoslovakia to 1992, some earlier with 
condition issues, generally f-vf. Est. 300+................................................................................................................................................  .....

1401	Hm	 In five albums, collections of Thailand (2) and Japan (3), both are collected mint and used with regular and back of the book issues, 
Thailand from 1887-2005 with some good early value, Japan collected 1876-2000 with some early issues and some pages to sort, 
some eras are more complete than others, mostly f-vf. Est. 250+............................................................................................................  .....

1402	Hm	 A worldwide accumulation on pages and in 102s, both mint and used, did note better Israel, Netherlands and Curacao, Scandinavia, 
Italy as well as a good a bit of British Commonwealth, many sets, much is older issues (pre 1940s) with some newer, generally f-vf. 
Inspect. Est. 200+.....................................................................................................................................................................................  .....

1403	Hm	 A collection of 16 Asian countries, 1960s and earlier, mint and used, regular and back of the book issues, many sets throughout, 
with better representations of Mongolia (#1-7 & #62-74), Tannu Tuva, South Korea, Philippines, Japan, Thailand, and North & South 
Vietnam, f-vf. Est. 450+............................................................................................................................................................................  .....

1404	Hm	 Central and South America, 24 countries, mint and used, regular and back of the book issues, 1960s and earlier, better representations 
of Cuba, Brazil, Argentina, Bolivia and Nicaragua, inspect for reprints, generally f-vf. Est. 300+............................................................  .....

1405	Hm	 Accumulation of many thousands of mint and used, including duplication, Libya, Poland, Russia, St. Vincent, etc., mostly 1960’s to 
1980’s issues, some earlier, appears mostly f-vf. Inspect. (Owners Cat. $4250)......................................................................................  .....

1406	Hm	 Property with Canada collection, New Zealand mint semi postal collection, British Commonwealth and Newfoundland mint and used 
in 3 stock books, Canada Post annual collections and a Czechoslovakia collection. Inspect. Est. 450+.................................................  .....

1407	Hm	 Worldwide in two large cartons with collections of Germany (4 volumes), Poland, Austria, Russia, Sweden, etc, plus worldwide 
collections of cut squares, souvenir sheets, etc, mostly f-vf. Est. 250+....................................................................................................  .....

1408	Hm	 Worldwide accumulation / collections in 8 volumes, mostly 1890’s to 1980’s, with mint and used, strong in Europe especially France, 
also Turkey, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+..............................................................................................................................................  .....

1409	Hm	 Mostly used accumulation in a large carton many stamps on 102 cards with Bulgaria, Greece, Israel. Indonesia, Burkina Faso #2 and 
#4 mini sheets, and Russia, Azerbaijan, Georgia and USA. Better stamps throughout. mostly f-vf. Est. 500+........................................  .....

1410	Hm	 A collection of 15+ Middle Eastern countries, mint and used, 1971 and earlier, regular and back of the book issues, some sets 
throughout, with better Iran, Ethiopia, Lebanon, f-vf. Inspect. Est. 200+..................................................................................................  .....

1411	Hm	 Worldwide accumulation with good Iceland collection with #283a in full nh sheet, Demark and Norway collections, also Hong Kong, 
Worldwide in stockbook and envelopes. appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+....................................................................................  .....

1412	Hm	 Worldwide miscellaneous mint and used collections in 3 binders with Middle East (Egypt, Iran), Asia (China, Vietnam, Thailand, 
Afghanistan, Russia etc.) mostly f-vf. Est. 300+......................................................................................................................................  .....

1413	Hm	 World wide accumulation with stamps in glassines, 102 cards, album pages, and loose in large carton. Treasure trove please inspect. 
Est. 500+..................................................................................................................................................................................................  .....

1414	Hm	 Collections in 18 stock books from 19th century to the 1970's used and mint, much is mint nh with GB Machins, Channel Islands, 1978 
QEII Silver Jubilee's, St Vincent, Albania, Baltic countries, Danzig, Denmark, Iceland, Ireland, Israel, Netherlands, Switzerland, and 
many more including earlier Canada. Mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 750+......................................................................................  .....

1415	Hm	 A collection on pages of 5 Scandinavian countries, including Norway, Denmark, Finland, Greenland and Iceland, mint and used, 1971 
and earlier, regular and back of the book issues, many sets, with used Norway #B1-3, Iceland #319-23 and Greenland #19-21 used 
among other better, earlier issues with shades and cancels, f-vf. Est. 500+............................................................................................  .....

1416	Hm	 Thousands in 102 cards neatly identified, with Australia, Australian States, Switzerland and some Sweden, mint and used, sets and 
singles with catalog values up to around $25 Mostly f-vf. Inspect. Est. 450+..........................................................................................  .....

1417	Hm	 Collections of 6 Western European countries including Belgium, Netherlands and Colonies, Luxembourg, Liechtenstein, Monaco and 
Andorra, mint and used, 1971 and earlier, with many sets throughout all collections, regular and back of the book issues, did note 
Netherlands #368-69 m.h. and Belgium #B144-50 and B662a, both m.h., among many better, f-vf. Est. 500+......................................  .....

1418	Hm	 A remaindered accumulation of Canada mint and used with $40+ face value, U.S. 1971 and earlier with regular and back of the book 
issues, did note Columbians to 10¢, also worldwide on and off paper in stockbook and envelopes, f-vf. Est. 150+...............................  .....

1419	Hm	 Remaindered lot with collections of some early Canada and Nfld., Egypt, Sudan, Iran, Liberia, Ghana, U.N. and Channel Islands, mint 
and used, regular and back of the book issues, lots of value here with inspection, f-vf. Est. 300+..........................................................  .....

1420	Hm	 Remaindered collections with U.S., Canada and G.B. U.S. mint and hinged, good airs and other back of the book, along with #1062a, 
2002a and 2335a, Canada binder with a couple of hundred R.P.O.s, with a couple on cover and G.B. is regionals, machins and some 
back of the book, f-vf. Est. 125+...............................................................................................................................................................  .....

1421	Hm	 Remaindered accumulations with about 115 French covers/cards from Napoleon/Ceres to the the 1930’s, with a wide variety of uses; 
worldwide selection of better singles and sets on 3 tier cards, somewhat disorganized but did note Czechoslovakia #556 mint and a 
good grouping of Iceland, high catalogue value; grouping of worldwide revenues with better selections of G.B. and Canada, and small 
bits of Paraguay, G.B. and U.S. on and off paper, earlier condition mixed, generally f-vf. Inspect Est. 650+...........................................  .....

1422	Hm	 Remaindered lot, mint and used, early and newer issues, with topicals (birds, insects, mammals, fish) with many sets and higher 
values, e.g. Canada $8 Grizzly, small U.S. accumulation and USPS 2010 guide, small groupings of over 30+ countries, did note some 
better Italy, 2 volumes of 75 years of Nobel prize and 5 volumes of WWF collection, generally f-vf. Est. 250+.......................................  .....

1423	Hm	 Property as received in carton, with worldwide on older albums, plus some mint 1950’s to 70’s Br, Commonwealth, some FDC’s from 
the ‘50’s on up, etc. Inspect. Est. 100+.....................................................................................................................................................  .....

1424	Hm	 Property as received in large carton, with mint and used worldwide in stockbooks, loose, etc, strength in mint Poland sets and singles, 
much in stockbooks, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+................................................................................................................  .....
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1425	Hm	 Remaindered with worldwide covers, with higher concentrations of U.S. and Vatican, with airmail, postcards and postal stationery, 

Christmas in U.S. pages, some U.S. used and 3 boxes of worldwide on paper, with much Canada and U.S., f-vf. inspect. Est. 200+...  .....
1426	Hm	 Worldwide accumulation in stockbooks, packets and envelopes, mix of mint and used with higher % mint; topicals to include birds, 

animals, flowers, etc., did note a good selection of Lady Diana, with mnh Israel, with better sets and souvenir sheets, very high 
catalogue value, bit disorganized so possibly a find or two, f-vf. Inspect. Est. 450+.................................................................................  .....

1427	Hm	 Balance of consignment with Iceland (1902-2013) two overlapping collections, one mostly used, the other mostly mint, incl souvenir 
sheets, also F.D.C. collection in two small volumes (1930’s to 2012), also Malta collection with F.D.C.’s from 1940’s to 2011, also 
mixtures of on/off paper with Malta, Sweden, Germany, France, etc, mostly f-vf. Est. 200+....................................................................  .....

1428	Hm	 Worldwide Collection in several binders, somewhat better throughout, mostly f-vf. Close inspection will be rewarded. Est. 250+.........  .....
1429	Hm	 Collection of thousands in 16 large mostly “International Postage Stamp” albums with a wide variety of countries, some U.S. and 

Canadian mint, in singles, blocks, some souvenir sheets, etc, mostly cheaper or short sets, some water damage/musty/sticking, 
otherwise fine. Inspect. Est. 1000+...........................................................................................................................................................  .....

1430	Hm	 Eclectic disorganized grouping of hundreds, wide variety, incl United Nations (with #38 nh), Europa, U.S Christmas seals, some U.S. 
face, etc, mostly f-vf. Est. 250+................................................................................................................................................................  .....

1431	Hm	 Carton of many hundreds with Australia early Roos used, mint thereafter incl mint #’s 247-8 (blocks of 8), on paper (Canada, China, 
etc), other used/mint Canada incl used Bluenose, etc, mostly f-vf. Est. 200+........................................................................................  .....

1432	Hm	 Collection of hundreds, mostly SOUVENIR SHEETS (mint/used/CTO) in small carton with Ghana, Russia, Israel, Lady Di, Disney, 
metallic/3-D, etc, some duplication, great topical interest, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+.......................................................................  .....

1433	Hm	 Worldwide accumulation in binders and loose, with a U.S. collection from 1900s to 1990s, with some sets and back of the book issues, 
about 100 FDCs, including S. Africa, Seychelles, G.B. etc., an album of Kennedy related material, G.B. accumulation 1960s to 2012, 
with machins, booklets and loose, did note 2 invoices with G.B. #58, plates 6 & 8, generally f-vf. Est. 350+..........................................  .....

1434	Hm	 In 2 albums, collections of Italy (2), Spain (2), Mexico (2) and one album each of Malta, Ireland, Jamaica, Israel, Egypt and U.A.E., 
mint and used, with regular and back of the book issues, plus over 130 FDCs with the bulk being from Bermuda, generally f-vf. 
Inspect. Est. 500+.....................................................................................................................................................................................  .....

1435	Hm	 Worldwide accumulation in 11 long red boxes, filled with 102s, including Japan(2), Greece(2), Ireland, Liechtenstein, Malta, Finland, 
Luxembourg, Monaco and Space, most are numbered and priced ready for sale, regular and back of the book issues, also a few 
FDCs and some stamps on pages and loose in envelopes, generally f-vf. Est. 300+..............................................................................  .....

1436	Hm	 Worldwide accumulation, mint and used, with strong sampling of France semi-postals, airs, postage dues, etc., about $80 in Canada 
face including Millenium collection, large quantity of worldwide in box and in envelopes, a few Nepal covers, generally f-vf. Est. 400+.  .....

1437	Hm	 Balance of a consignment with mint new issues from 1980’s to 2000’s, British Commonwealth, US, Canadian and worldwide clippings, 
inspect. Est. 150+.....................................................................................................................................................................................  .....

1438	Hm	 Property as received in four cartons with worldwide collections of used, Postcards, Stationery and covers, incl Airmails, Registered, 
Censors, FDC’s, Advertising, etc, from Asia, British Commonwealth, Europe, South and Central America, USA, etc., quality mixed, 
earlier covers/postcards tattered, some staining. Inspect. Est. 250+........................................................................................................  .....

1439	Hm	 Property as received in 4 cartons with many thousands of 1880’s to 1970’s issues, mint used and on cover, in collections, stocks, 
loose, clippings, etc., including Canada, Australia, Japan, South and Central America, USA, FDC’s, Advertising, usual quality, much is 
f-vf. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................................................................................................  .....

1440	Hm	 Property as received with Canada mostly used, worldwide neatly mounted, sparse Switzerland collection 1900’s to 1970’s used, 
worldwide in glassines neatly identified, 1937 Coronation and Peace Omnibus, including many hundreds of covers and post cards, 
House of Commems, etc., mostly 1960’s to 1980’s personal , quality mixed, inspect. Est. 250+.............................................................  .....

1441	Hm	 Property as received with thousands of mint, used and some on cover incl Canada with 1960’so 1970’s face, 1967 Postal Script cpl., used  
Numerals, mint Jubilees with6, 20 and 50¢, FDC’s, Germany, British Commonwealth, etc., earlier quality mixed, inspect. Est. 150+....  .....

1442	Hm	 Worldwide collection/accumulation with on-paper mixtures, off-paper in stockbooks (mostly Canada and Germany), George VI 
coronation issues, Air Canada 50th anniversary flights, G.B. bills c.1900 with revenue/postage, U.S. revenues/dues, worldwide 
postcards, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..........................................................................................................................................  .....

1443	Hm	 Collections of British Commonwealth (cat. val. over $2000), Europe, Postcards mostly USA, etc., mostly 1930’s to 1960’s issues, with 
mint and used, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+............................................................................................................................  .....

1444	Hm	 Property with thousands of stamps on pages in 15 binders both Worldwide and British Commonwealth with many interesting stamps 
from Europe, Asia, French Colonies, much better than average. Also stamps loose and in envelopes and a couple of stock books. 
Inspect. Est. 750+.....................................................................................................................................................................................  .....

1445	Hm	 1880’s to 2000’s Worldwide accumulation in 2 large cartons with stamps from many different countries. Badly needs sorting which will 
reward. Much value here. Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................  .....

1446	Hm	 Worldwide in a large carton with British Commonwealth, 2 Gibbons Ideal 1927 albums, some good Canada, FDC's, and older old albums.  
Inspect. Est. 350+.....................................................................................................................................................................................  .....

1447	Hm	 Balance of consignment in 2 large cartons with old albums, including Canada and USA, British and Russian FDC's and more. Inspect. 
Est. 300+..................................................................................................................................................................................................  .....

1448	Hm	 Large collections of Eastern Europe, over 18 countries, mint and used with some FDCs and postcards and souvenir sheets, regular 
and back of the book issues, noted many better sets and great cancels throughout, did note Yugoslavia-Trieste #C17a and Yugoslavia 
#33 and 33a, all are m.h., there is huge catalogue here, so take the time to inspect, f-vf. Est. 500+......................................................  .....

1449	Hm	 A remaindered lot that includes $25+ in U.S. face, 2 volumes of America’s Best Loved Stamps 1948-83, 1981 Royal Wedding album 
with 53 covers, some Canada used early issues, over 300 Canada DFCs 1979-89, some early Canada covers, etc., f-vf. Est. 150+....  .....

1450	Hm	 In 2 cartons, a remaindered lot that includes Vatican mint 1963-84, Poland 1960s-90s, Canada used accumulation and some FDCs 
and bundleware, G.B. mostly used accumulation, small bits of Russia, Australia, U.N. and Commonwealth, many sets throughout 
including Expo ‘70, 1969 Moon shot, etc., some worldwide off paper, generally f-vf. Est. 400+..............................................................  .....

1451	Hm	 Property as received with worldwide albums including Australia and States, Austria, Great Britain, Hong Kong, India and States, 1978 
Coronation, 1981 Royal Wedding, Canada face value, etc., mostly used some mint and on cover with FDC’s, earlier quality mixed, 
much is f-vf. Inspect. Est. 500+................................................................................................................................................................  .....

1452	Hm	 Western Europe with Luxembourg, Belgium and colonies, and bits of Greece, Andorra, etc., Luxembourg, 1857-1980 had some 
souvenir sheets and covers along with regular and back of the book issues, Belgium, 1849-1980 had some good early issues, did 
note #172-84 m.h., as well as Belgian Congo, generally f-vf. Est. 500+..................................................................................................  .....
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Scott cat. val. Scott cat. val.
1453	Hm	 Used collections of Austria and Spain, 1850s-1990s, some sets throughout and some mint starts to show up especially in the 1930s 

for Spain but later for Austria, souvenir sheets and some covers for both, regular and back of the book issues, f-vf. Est. 300+............  .....
1454	Hm	 Eastern Europe, 15+ countries in 8 binders and album, mint and used, with many sets, early souvenir sheets, covers, local issues, 

etc., did note with Poland, #B31 and #NB15-18 both of them on cover, Hungary #C95 mnh, lots of interesting material to inspect, f-vf. 
Est. 750+..................................................................................................................................................................................................  .....

1455	 H	 Accumulation of thousands of mint 1960’s to 1990’s issues in glassines, incl unissued Afghanistan, British Commonwealth, Eastern 
Europe, souvenir sheets, etc, large duplication, mostly nh, f-vf. (Owner’s Cat. $6000) Est. 250+...........................................................  .....

1456	Hm	 Property as received in carton, with Canada and Foreign mint, used and covers in stockbooks, albums, loose, etc. Inspect. (also incl 
$488 in Canada Face val.) Est. 300+........................................................................................................................................................  .....

1457		  Balance of a consignment with sparse Canada and USA Scott Specialty albums, incl Canada face $173, loose clippings, etc., mostly 
1940’s on, inspect. Est. 200+....................................................................................................................................................................  .....

1458	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, Foreign incl Asia, etc, good topical content, nh and 
f-vf. Inspect. (Owners cat. - $6000+)........................................................................................................................................................  .....

1459	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, Foreign incl Asia, etc, good topical content, nh and 
f-vf. Inspect. (Owners cat. - $6000+)........................................................................................................................................................  .....

1460	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, Foreign incl Asia, etc, good topical content, nh and 
f-vf. Inspect. (Owners cat. - $6000+).........................................................................................................................................................  .....

1461	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, Foreign incl Asia, etc, good topical content, nh and 
f-vf. Inspect. (Owners cat. - $6000+)........................................................................................................................................................  .....

1462	HH	 Accumulation of mini sheets, souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl Br. Commonwealth, virtually all nh 
and f-vf. (Owners cat. - $6500).................................................................................................................................................................  .....

1463	HH	 Accumulation of mini and souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl Br. Commonwealth, U.N., etc, virtually 
all nh and vf. (Owner’s Cat. $9200)..........................................................................................................................................................  .....

1464	HH	 Accumulation of mini and souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl North Korea, U.N., etc, virtually all nh 
and vf. (Owner’s Cat. $7100)....................................................................................................................................................................  .....

1465	HH	 Accumulation of mini and souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl North Korea, U.N., etc, virtually all nh 
and vf. (Owner’s Cat. $7100)....................................................................................................................................................................  .....

1466	HH	 Accumulation of mini and souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl North Korea, U.N., etc, virtually all nh 
and vf. (Owner’s Cat. $7100)....................................................................................................................................................................  .....

1467	HH	 Accumulation of mini and souvenir sheets, blocks, singles, etc, with much topical interest, incl North Korea, U.N., etc, virtually all nh 
and vf. (Owner’s Cat. $7100)....................................................................................................................................................................  .....

1468	HH	 -similar to above, nh, f-vf. (Owner’s Cat. $7100).......................................................................................................................................  .....
1469	HH	 -similar to above, nh, f-vf. (Owner’s Cat. $7100)......................................................................................................................................  .....
1470	HH	 -similar to above, nh, f-vf. (Owner’s Cat. $7100)......................................................................................................................................  .....
1471	Hm	 SCANDINAVIA: Huge accumulation in 2 large full cartons with large numbers of stamps from all countries including Norway, Sweden, 

Denmark, Finland, and Iceland and Greenland. Good choice of the 19th century issues, many sets and both mint and used including 
lots of back of the book issues. Earlier condition mixed, generally f-vf. Inspect. Est. 750+......................................................................  .....

1472	Hm	 Collection of many hundreds of mint and used 1850’s to 1980, with Chile, Colombia, Ecuador, some duplication incl shades, cancels, Airs, 
back of book, etc., appears mostly f-vf. Inspect.......................................................................................................................................  1849            

1473	Hm	 SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Collection of thousands of mint and mostly used 1840’s to 1970’s, with Bolivia including Bull’s 
Eyes, Chile, Columbia, Cuba, Dominica, Ecuador, Haiti, Mexico, Paraguay, Peru, Uruguay, Venezuela, etc., with Airs, Zeppelin’s, 
Revenues, some on cover material, earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+...........................................................................  .....

1474	Hm	 Balance of Southeast Asia mostly used accumulation with Hong Kong, Vietnam, Malaysia, etc, mostly f-vf. Est. 200+...........................  .....
1475	Hm	 Accumulation of hundreds, mostly used, with Spain the largest group (Owner’s cat over $1000), also San Marino and Greece, modest 

quantities, mostly f-vf. Est. 150+..............................................................................................................................................................  .....

TOPICALS
1476	Hm	 Massive collection/accumulation of worldwide Christmas material in 13 stockbooks, envelopes and most still in the packets they 

were sent in, mostly mint, regular and back of the book issues, with better singles, sets and souvenir sheets, some duplication, with 
FDC and special event covers, also 2 albums of Christmas seals (singles), Canada cpl. 1927 to early 2000’s and U.S. 1920-70, 
disorganized but will have huge catalogue value, f-vf. Est. 750+.............................................................................................................  .....

1477	*	Balance of cover consignment, with over 30 silk-cacheted Zeppelin-related, one 1936 Zeppelin cover, four G.B. stampless folded 
letters (1792-1855), about 50 Charles and Lady Diana wedding FDC’s, Italian Balbo anniversary, etc, mostly, f-vf. Inspect. Est. 150+...  .....

1478	Hm	 BIRDS:, worldwide in singles, sets and souvenir sheets, mint and used, some older issues but mostly 1970s and newer, wide variety 
of issues, f-vf. (Owner’s catalogue over $5000) Est. 1000+.....................................................................................................................  .....

1479	Hm	 CATS:, a lovely collection with domestic and wild, mostly mint (a few used/CTO) and on cover (mostly F.D.C.’s) in 18+ albums, mostly 
very fine. Est 500+....................................................................................................................................................................................  .....

1480	HH	 DISNEY: 2 unused sets of 12 inserts in Disney binders and packaged, 1980’s-90’s, lot includes many packages of mnh stamps 
(some collected in 2 sets), noted Guyana #3334 among the other better sets and souvenir sheets, great starter collection, f-vf.  
Est. 350+..................................................................................................................................................................................................  .....

1481	HH	 EUROPA: 1969-79 collection in Safe album, mnh, virtually cpl. with over 540 stamps, no souvenir sheets, will catalogue over $1000, 
f-vf. Est. 200+...........................................................................................................................................................................................  .....

1482	Hm	 EXPO 58 BRUSSELS WORLD FAIR: Collection of mint mostly in blocks of 4, used and some on cover, with over 25 countries, plus 
souvenir sheets, blocks mostly clean nh and f-vf. (Owner’s Cat. $586+) Est. 75+...................................................................................  .....

1483	Hm	 PAPAL: Worldwide Papal related including Mother Teresa and Madonna, much is John Paul II, mostly mint, noted many better 
singles, sets, panes, FDCs and souvenir sheets, some earlier but much is 1980’s-90’s, very high catalogue value, f-vf. Inspect.  
Est. 500+..................................................................................................................................................................................................  .....

1484	*	Clean lot relating to Popes with over 1250 worldwide F.D.C.’s, plus another 900 cards and postcards, a few souvenir sheets, etc, 
appear to be all diff, mostly f-vf. Est. 400+...............................................................................................................................................  .....

*

*

*

*

*

*

*

*



		  -58-

Scott cat. val.
1485	Hm	 REVENUES: Worldwide collection in two stockbooks, one with over 1500 Italian, much early 1900’s, some duplication, the other with 

hundreds incl British colonies, also many cut squares, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+.....................................................................  .....
1486	Hm	 SOUVENIR SHEETS, worldwide collection of over 215 different, representing 70+ countries, minimal duplication, mint and used, did 

note Syria #MC8, Switzerland #242 used, and various French Colonies of the Paris Exposition issue, f-vf. Est. 200+.........................  .....
1487	 H	 UPU 1949: Several hundred worldwide 75th anniversary issues, incl Liberia specimen sets, Indonesia sets and souvenir sheets (perf 

and imperf, approx 40 each), San Marino, etc, condition varies, still good value here. Inspection recommended. Est. 150+..................  .....

FOREIGN COVERS
1488	*	Eclectic group of mostly foreign covers incl hundreds of postcards, F.D.C.’s, etc, also some stamps (incl mint postage due plate 

blocks), old papers, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+............................................................................................................................  .....
1489	*	European covers with over 75 Swiss F.D.C.’s incl semis, and over 50 Liechtenstein, etc, mostly f-vf. Est. 100+....................................  .....
1490	*	Many hundreds of covers in two cartons, about half U.S. (incl censored), multi-view scenic cards (Canada and U.S.) and other 

postcards (many G.B.), etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+......................................................................................................................  .....
1491	*	Many hundreds of covers in two cartons, rich variety but disorganized with censored, WWII-related incl feldpost/field post offices, 

Canada from Small Queens on, Australian,South African and German F.D.C.’s. mostly f/vf. Inspection will be rewarded. Est. 300+....  .....
1492	*	Cartons (eight) of thousands, eclectic worldwide assortment of individual covers from 1880’s with Irish, G.B., U.S., U.N., Canada, etc, 

and mostly collections in binders with W.W.F., Space, U.S. Bicentennial, Birds, Halley’s Comet, Air, Gold replicas on F.D.C.’s, etc, 
much in F.D.C.’s but many others as well, mostly f-vf. Est. 500+.............................................................................................................  .....

1493	Hm	 Over 1100 items, used and unused, with over 200 U.S. FDCs 1942-2008 (mostly 1940’s-60’s), some with better cachets, couple 
hundred U.S. advertising covers with Red Cross, A&P, banks, etc., about 70 U.S. “penalty covers” (Owner’s description), over 400 
G.B. FDCs1950’s-90’s, about 80 Canadian postal stationery items 1877-1972 and over 70 1990’s Lithuania covers, generally f-vf. Est. 
300+..................................................................................................................................................................................................  .....

1494	*	Worldwide accumulation in a small carton, 1890’s to 1980’s, commercial mail and F.D.C.’s, with much Italy, Vatican, South Africa, 
Germany, Swiss, G.B., etc, mostly f-vf. Est. 200+..................................................................................................................................  .....

1495	*	A collection of over 270 U.S. and Worldwide covers, many of which are FDCs, U.S. covers mostly 1950s-70s including 20 patriotic 
covers, while Worldwide covers are mostly Commonwealth issues, 1930s-80s, with over 20 each from Australia and New Zealand, in 
addition are 30+ worldwide postcards, generally f-vf. Est. 250+..............................................................................................................  .....

1496	*	Balance of the covers including CANADA - twelve with Small Queens plus a 38¢ Regiments Plate Block FDC, USA- eight incl 
Banknote issues, etc, Austria - Parcel Post card and BR COMMONWALTH 1930’ to 50’s - seven ANTIGUA (plus a few EIIR stamps), 
five ADEN and a BAHAMAS, quality varies including some faults, most appear f-vf. Please inspect. Est. 200+.....................................  .....

1497	H*	Massive accumulation in seven large cartons of 1960’s to 1990’s mostly FDC’s from Fleetwood, Postal Commemorative Society, 
USPS, Royal Mail, etc., with USA, United Nations, Great Britain, British Commonwealth, Omnibus issues, some incl. mint issues, 
mostly in special binders or folders, clean and f-vf. Inspect. Est. 350+....................................................................................................  .....

1498	*	GERMANY: 382,393,B46: 11 stamp franking, 3 different, tied by Luftschiff Graf Zeppelin 29.5.33 cds cancels to Plazheim (Baden) 
with red ROMFAHRT - 1933 hand stamp and CROCIERA ZEPPELIN / 1933-XI 29 - V receiver on back, some edge faults, still and 
very fine. Est. 150+.........................................................................................................................................................................Photo  .....

1499	*	206(2), C3-C4,C9: 10c Postal stationery card with multi-coloured 5 stamp franking from Zurich 12.X.30 to Anvers BELGIUM canceled 
by red BASEL-FLUGPLATZ / 12.X.30 / ZEPPELINPOST cancels, clean and very fine. Est. 150+.................................................Photo  .....

1500	*	POSTCARDS: Over 2800 mint and used postcards from early 1900’s to 1980’s with Canada, Europe, U.S., some used with stamps 
missing, mostly f-vf. Est. 250+.................................................................................................................................................................  .....

1501	*	Over 1300 postcards, used and unused, with over 500 French ones from the early 20th century many of buildings, over 400 from the 
U.S. 1920’s-50’s, variety of topicals, a few hundred G.B. from the 1990’s, and about 50 from G.B., Canada and U.S. most with postage 
due, also noted some scouting and stamp topicals, condition varies, f-vf. Inspect. Est. 250+.................................................................  .....

1502	*	Collection of over 1100, mostly from the second half of the 20th century, much French and U.S. but also some Canada, etc, mostly 
f.-vf. Est. 100+..........................................................................................................................................................................................  .....

1503		  Four cartons of useful supplies incl hundreds of mostly blank Lindner T pages with different formats, a number of empty T page 
albums (with slipcases), Lighthouse “Vario” (3-ring) pages (many in unopened packages), Lighthouse albums, incl Canada hingeless 
to 1977, Great Britain (1952-78), plus a few blank, etc, mostly vf. Est. 250+...........................................................................................  .....

1504		  ELEPHANT stock books, six Z8S 10 rows, and three V2 4 rows, all 32 pages padded, clean, as new. (Approximate Retail $600).......  .....
1505	Hm	 ARGENTINA: Collection of hundreds of mint and used 1858 to 1980, with some duplication incl shades, cancels, Airs, back of book, 

etc., appears mostly f-vf. Inspect..............................................................................................................................................................  1880            
1506	HH	 AUSTRIA: 1915-2002 Collection in two stockbooks, incl better sets and singles, many with duplication of 2 each, earlier hinged, later 

virtually all nh, clean, fresh and f-vf. Inspect.............................................................................................................................................  5491            
1507	Hm	 1850-1971 collection, mint and used, with regular and back of the book issues, many sets throughout, including offices abroad, may 

include early reprints, inspection should be considered, f-vf. Est. 350+..................................................................................................  .....
1508	Hm	 Balance of consignment, with used 1850-2001 collection in 2 stockbooks, duplicates in 2 more stockbooks, plus covers and postcards, 

1988-2001 mint year packs, some used bundlestock, etc. Inspect. Est. 150+........................................................................................  .....
1509	HH	 520-56: 1948-52 Costumes issue, 37 vals cpl in BLOCKS OF FOUR, one 90g with tiny spot of adhesion, the 1S rose red block 

separated, otherwise all nh and f-vf................................................................................................................................................Photo  938            
1510	*	C22,C28: 2 stamp franking, tied by Wein 30.VI.33 cds cancel to card to BRAZIL with blue 1933 / LUFTSHIFF GRAF ZEPPELIN / 3. 

S‹DAMERIKAFAHRT hand stamp and Friedrichshafen 1.7.33., clean and very fine. Est. 200+....................................................Photo  .....
1511	HH	 C54-58: 1950-53 Birds, 60g to 5s in BLOCKS OF FOUR, nh and f-vf............................................................................................Photo  1080            
1512	Hm	 BELGIAN CONGO: 1/282,etc: Stock/accumulation in stockbook, from beginning to 1950’s, incl a few better, with detailed list and cat 

vals by owner (from 2008). Inspect...........................................................................................................................................................  780            
1513	Hm	 BELGIUM: 76/1937; Collection 1894-2002 of over 2,800 mostly mint in albums and on sheets, fairly cpl. 1950’s on, noted many better 

singles and sets as well as souvenir sheets, complete booklets, mini-sheets, etc., much is nh, f-vf. (will catalogue over $5,000) Est.  
650+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1514	Hm	 1861 to 1970's Collection of mostly used, plus stockbook crammed with duplicates, quality mixed, much is f-vf. Est. 300+..................  .....
1515	HH	 BHUTAN: 152-152F: 1973 Phonographs, 7 vals, cpl. nh, f-vf..................................................................................................................  400            

*
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1516	Hm	 BOLIVIA: 11/819: Collection / accumulation of hundreds of mint and used 1865 to 1990, with some duplication incl shades, cancels, Airs, 

back of book, etc., appears mostly f-vf. Inspect.......................................................................................................................................  1168            
1517	Hm	 CHINA: 2/984: 1878 to 1949 Collection of over 575 mint and mostly used incl used 2, 3, 12 and mint 13, some earlier with minor faults, 

plus some duplication, appears mostly clean and f-vf...............................................................................................................................  1631+           
1518	Hm	 Property as received, with CHINA, REPUBLIC OF CHINA and PEOPLES REPUBLIC OF CHINA, from early to fairly modern, incl a 

few fake Dancers sheets, a used Year of the Monkey stamp (thins), and other better sets and singles, some a bit mixed, mostly f-vf. 
Careful inspection will be rewarded. (will cat over $2500)........................................................................................................................  .....

1519	Hm	 China, Republic and People’s Republic issues, 1970s and earlier, mint and used, regular and back of the book, most of the value 
belongs with People’s Rep., with #456, #438-40, etc., Republic issues include #1261-64, #1279-69, 69a, etc. some CTO as expected, 
along with issues from many provinces, generally f-vf. Est. 350+............................................................................................................  .....

1520	*	249,258(2),275: 1c, 4c green and pair 10c Junks, all tied in three-colour franking by Shanghai 4.12.29 cds cancels to registered cover 
with label to Indian Head, Saskatchewan, Victoria, Regina and two RPO transits on reverse alongside a 28 DEC registered oval 
datestamp receiver, small opening tear and some cover corner bends, attractive. Est. 100+.........................................................Photo  .....

1521	Hm	 REPUBLIC OF CHINA: 1077/2665a: Collection of over 1500 mint and used, much both, incl souvenir sheets, 1953 to 1988, mostly 
clean and f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................................  1770            

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA
1522	 m	 1R/999,etc: Collection of over 850 1960’s issues mostly all with full og, nh with light cds cancels, including 344a, 456, 798b, 965-966, 

991, IMPERFORATES 684-695, 708-710, 713-715, etc., clean and mostly f-vf.......................................................................................  4302            
1523	HH	 13/1632: Over 350 mint 1950 to 1980 issues, earlier reprints, with 998 faulty, later all nh, very fine........................................................  1947            
1524	 m	 566a: 1961 TABLE TENNIS CHAMPIONSHIPS souvenir sheet of 4, (150x100mm) with special commemorative first day of issue 

show cancel, very fine.....................................................................................................................................................................Photo  800            
1525	 m	 782: 1964 $2 Glorious crimson and great gold pink Peonies souvenir sheet (77x136 mm), with commemorative first day cancel,  

very fine ..........................................................................................................................................................................................Photo  800            
1526	 m	 798a: 1964 15th Anniversary souvenir sheet (154x114 mm), with Peking cds, nh, very fine..........................................................Photo  1400            
1527	 m	 938-948: 1967 Mao Tse-Tung, singles, CTO, couple minor perf faults from being torn apart otherwise nh and very fine..............Photo  900            
1528	 m	 949-956: 1967 Mao our great teacher issue, 8 vals cpl used, with light corner cds cancels, nh, very fine.....................................Photo  620            
1529	 m	 949-956: 1967 Mao our great teacher issue, 8 vals cpl used, with light corner cds cancels, nh, very fine.....................................Photo  620            
1530	 m	 957-959: 25th Mao Anniversary 3 vals cpl, light bend on high value, negligible, with light corner cds, otherwise nh, very fine......Photo  425            
1531	 m	 967-980: 1967-8 Poems of Mao issue, 14 vals cpl, with light corner cds, cancels, nh, very fine....................................................Photo  1445            
1532	 m	 996a: 1968 Cultural Revolution, STRIP OF FIVE, strip has been folded, with light corner cds cancels, otherwise nh and vf........Photo  2250            
1533	HH	 1255-1270: 1976 Fourth Five Year Plan issue, 16 vals cpl, nh and very fine......................................................................Photo Online  179            
1534	*	COLOMBIA: Pre-addressed 4c Colombia Stationery envelope, sent Registered per instructions to Cali, Colombia via connecting flight 

to Berlin and thence by Zeppelin to Baranquila, colourful multi-franking with Russia 3k pair, 20k, 28k and 14k Airmail (on back), all tied 
by 25.IX.1931 Leningrad-Berlin Special Flight cancels (also accompanying label), received at Berlin 26.9 and sent via South America 
Zeppelin Flight to Baranquila, 20 Oct receiver on back, the stationery envelope plus the four additional Colombian stamps also applied 
were tied/cancelled by Cali 29.X.1931 (Condor) airmail cds cancels, a very colourful and attractive multi-franked ZEPPELIN FLIGHT 
cover, exceedingly rare (fewer than 10 known) and desirable. Est. 500+........................................................................................Photo  .....

1535	 m	 CUBA: 1104/3504, etc.: 1966-1993 Accumulation of thousands in seven plus large red boxes, all CTO, with duplication, mostly f-vf. 
(Owner’s cat. $ 7730)...............................................................................................................................................................................  .....

1536	Hm	 DENMARK: 2/1062: 1851-1996 Collection of over 700 in Davo album, mostly used to 1990, then mostly mint and nh, incl used #'s 2, 
25-33, 68, 82, 97-131, 135, 145-54, 163-75, C1-3, etc, mostly f-vf..........................................................................................................  4229            

1537	Hm	 26/1150: 1875 -1999: Collection of over 200 in a small stockbook, mostly used incl used #’s 52a, 68, etc, also incl about 100 Iceland, 
mostly f-vf. (Owner’s 2012 Cat. over $1100)............................................................................................................................................  .....

1538	Hm	 1851-2000 Collection of mostly used, many sets and high values, sparse after 1990, with regular and back of the book issues, some 
with condition issues not counted in totals, also includes collections of Faroe Islands, Greenland and Danish West Indies, whole lot 
will catalogue over $4500, f-vf. Est. 700+.................................................................................................................................................  .....

EGYPT
1539	Hm	 1866-1967 Collection, mint and used, with many better singles and sets, did note #108-113, #C5-25, #224 m.h. (with slight gum 

disturbance at top), very good back of the book issues, with 6 officially sealed 1906-31, Palestine Occupation and U.A.R., some toning 
issues on a few stamps, generally f-vf. Est. 350+....................................................................................................................................  .....

1540	HH	 Dealers stock of 278-279, 298a, 249a, 317A, 472A, and SYRIA - UAR 31 and 47, mostly clean nh, f-vf...............................................  1050            
1541	HH	 241/544,etc: Stock of mint with Inscription blocks and large multiples, mostly x clean and nh, f-vf.........................................................  790            
1542	HH	 412/563,etc: 1957 to 1957 complete sheets of 50, including 1958 6th Anniversary of Revolution 10 sheets of se-tenant strips of 5, 

1958 PALESTINE overprints on Freedom of Struggle and Declaration of Human Rights, nh, f-vf...........................................................  2020            
1543	HH	 547/553,C96,etc: 1962 issues in 22 complete sheets of 50, plus some loose part sheets, some duplication, nh, f-vf............................  980            
1544	HH	 548/573a: 1962 complete sheets of 50, including 38th World Shooting Championships in se-tenant sheets, nh, f-vf.............................  902            
1545	HH	 241/256,etc: 1944 to 1946 complete sheets of 50, plus Syria UAR 1950’s to 1960’s issues in sheets of mostly 50, some incomplete, 

mostly nh, f-vf...........................................................................................................................................................................................  1468            
1546	Hm	 1879 to 1958 Collection of mint and used neatly mounted on Scott Specialty album pages, incl UAR, etc., mostly clean, f-vf. Est. 200+  .....
1547	 m	 Cancel collection of over 700 from 1885 to 1950’s with bulk in the early 20th century, on regular and back of the book issues, with 

many Cairo and Alexandria cancels but many other locales are represented, with over 35 tobacco/cigarette stamps and 10+ sepia 
postcards mostly Cairo and area, f-vf. Est. 200+.....................................................................................................................................  .....

1548	Hm	 FINLAND: 6/965.etc: 1866 to 1995 stock of over 475 with some duplication, earlier a bit mixed, especially in roulettes, otherwise 
appears mostly f-vf. Inspect. (Owner's Cat. $6076)..................................................................................................................................  .....

1549	Hm	 1866-1994 Collection, mostly used, with better regular issues but some back of the book, some good early sets, a few 1990s souvenir 
sheets, sparse after 1980s, will catalogue over $2,000, f-vf. Est. 250+...................................................................................................  .....
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FRANCE
1550	Hm	 1849-1945 Collection on pages, mint and used, many early with colour and cancel varieties, with Ceres, Napoleon, Napoleon III, 

Bordeaux issues, etc., did note #37 used, #38-41 m.h., #133-37 m.h., many collected both mint and used, a few private perfins, generally  
f-vf. Est. 1250+.........................................................................................................................................................................................  .....

1551	 m	 3/1465: 1849-1976 Collection of over 600 mostly used in Yvert & Tellier specialized album including Ceres, Napoleon III, Bordeaux, 
Liberty, Sower, Semi’s, shades, types, Dues, etc, earlier mixed, otherwise mostly f-vf. Inspect.............................................................  5380            

1552	Hm	 1945-2010 Collection in 2 Scott albums, mostly mint and many cpl. sets, many collected mint and used, with singles, blocks, strips, 
souvenir sheets and booklets, mostly cpl. to 2004, sparse 2005-6 and then more cpl. to 2010, did note #615a, cpl. sheet of 10, among 
many better, f-vf. Est. 750+......................................................................................................................................................................  .....

1553	HH	 IMPERFORATE SINGLES Over 100 mint 1955-88, including airmail and semi-postals, nh, f-vf. (Y&T 1035-2531 - ) Est. 350+...........  .....
1554	 H	 Collection/accumulation of many hundreds of MINT MULTIPLES, from pairs to complete sheets, mostly 1950’s to 90’s commems incl 

Artists, Space, semi’s, etc, generally clean, mostly nh and f-vf. Inspect. Est. 250+.................................................................................  .....
1555	Hm	 3/3022,B12/P8,etc: 1849-2004 Dealers stock of several hundreds, incl semi’s, airs, Colonies Territories, etc, slight duplication, 

condition varies, but much is f-vf. Inspect. (Original Retail up to $20 each, total $2645). Est. 300+.......................................................  .....
1556	Hm	 1853-1973 Collection, mint and used, mostly used to start (sparse to 1876) and then mostly mint from 1940’s on, with many better 

singles and sets, including mint B153-57, 172-76 hinged, very good Airs and Semi-postals, f-vf. Est. 300+...........................................  .....
1557	Hm	 1849 to 1959 Assortment of over 40 mint and used with Ceres, Napoleon with 5F, some used multiples including Red Cross booklets, 

gutter pairs, types, couple minor faults in earlier otherwise appears mostly clean and f-vf. Est. 250+....................................................  .....
1558	Hm	 In 2 Kabe albums, 1980-2004 m.nh collection, with sets, regular and back of the book issues, sparse in some areas; 4 “Documents 

Philateliques Officiels”, 2005-6 and 2010-11, cpl.; 9 issues of “Collection Philatelique de la Poste de France”, 1991-93, f-vf. Est. 150+.  .....
1559	Hm	 Back of the book issues, mostly mint and some used, some collected both mint and used, noted #C23-27 mnh, #J2, along with military 

issues and officials for Europe and U.N. Councils, f-vf. Est. 125+............................................................................................................  .....
1560	Hm	 Semi-postals, B1 up to 2006, mostly mint with some used and a few collected both mint and used, virtually cpl. m.h. to 1963 then mix 

of mint and used, many sets such as Heroes, Revolution, Portraits, etc., also strips, blocks and booklets, B7 m.h. and B8 used, f-vf. 
Est. 500+..................................................................................................................................................................................................  .....

1561	Hm	 1860-1971 Collection of France and many of its colonies and territories, all have regular and back of the book issues, 1960s-70s 
issues are predominantly mint and then a mix of mint and used and many early issues are used, many sets, did note France #B20-23 
m.h., also with Tunisia, Algeria, Ivory Coast and many more, f-vf. Est. 400+...........................................................................................  .....

1562	Hm	 1850-2000 Collection in 2 binders, with Ceres and Peace issues well represented, mint and used, becomes sparse after 1970, regular 
and back of the book issues, did note #B11 used and #B147a m.h., some early covers as well, f-vf. Est. 300+.....................................  .....

1563	 m	 11/2241,etc: 1852-1990 Stock of over 5100 used and identified on cards, incl Semi’s, Airs, etc, earlier a bit mixed, some with major 
faults, duplication, complete sets, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat. $11424).........................................................................  .....

1564	 m	 3/670: 1849-1951 Stock of over 3100 used, neatly identified on cards earlier a bit mixed, some with major faults, duplication. Inspection 
a must. (Owner’s Cat. $10519).................................................................................................................................................................  .....

1565	*	1851-1937: 12 different covers or cards incl Ceres, Napoleon, cancels, markings, Advertising, 1937 Winged Victory on cards, mostly 
single frankings, couple Foreign destinations, clean and f-vf. Est. 200+.............................................................................Photo Online  .....

1566	 H	 197: 1923 1 Fr. Bordeaux ovpt., m.h., good centering, fresh colour, f-vf. Est. 125+.......................................................................Photo  .....
1567	Hm	 FRENCH AFRICA: 1885-1975 Collection of hundreds of mint and used in Scott Specialty album, with Anjouan, Benin, Chad, Grand and 

Comoro Islands, Dahomey, Reunion, etc, mostly f.-vf.............................................................................................................................  1049            
1568	Hm	 FRENCH COLONIES AND TERRITORIES: 1870’s to 1970’s Stock of almost 4000 sorted and identified on 102’s incl French Colonies, 

Reunion, French Morocco, French Polynesia, Lebanon, Monaco, St. Pierre and Miquelon, Syria, Tunisia, etc, some duplication and 
earlier quality a bit mixed (some earlier without gum), mostly appears f-vf. Inspect. Will catalogue over $8500....................................  .....

1569	Hm	 FRENCH COLONIES: Five volume collection 1860’s to 1970’s, with many hundreds of mint and used some both, some duplication, 
with Offices, Africa, Middle East, St. Pierre and Miquelon, Indo-China, etc., mostly f-vf. Inspection a must. Est. 750+...........................  .....

1570	Hm	 GERMAN STATES: 1/365: 1872-1927 Collection of over 375 from Eagles to I.A.A. issue, mostly used, mixed condition on earlier, 
otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 150+..................................................................................................................................................  .....

1571	 m	 Stockbook full of many hundreds, 1936-45, neatly sorted, mostly Semi-Postals incl #’s B292-93 (10 sets), duplication to about 20 
each, clean, fault free and f-vf. Inspect. (Owner’s Cat. €19500+)............................................................................................................  .....

GERMANY
1572	Hm	 Collection in 5 Safe albums with Germany 1942-2000, mint and used early then cpl. mint from 1955 on, noted B310-13 used and 

B320-23 nh and Berlin 1948-90, bit sparse early with mint and used and then mint from 1955 on, f-vf. Est. 650+..................................  .....
1573	Hm	 A massive accumulation of Germany and States, along with DDR, Saar, Memel, Occupation zones, etc., mint and used, regular 

and back of the book issues, many sets throughout, along with souvenir sheets and Zusammendruke, plus 250+ postcards from 
Wurttemburg and Bayern (1884-1919), huge catalogue and many interesting items to be seen, f-vf. Est. 500+....................................  .....

1574	Hm	 Germany, with states and colonies in 3 albums and 1 stockbook, mostly used 1870s-2003, lots of sets, regular and back of the book 
issues, with Berlin, Saar, German East Africa, bit of DDR in stockbook, 1990s on has more mint issues, with souvenir sheets and 
covers throughout, did note a couple of interesting Upper Silesia covers, huge catalogue, generally f-vf. Est. 500+.............................  .....

1575	HH	 1970-72 Collection in Safe multi ring album, plus 1971-84 Berlin collection in matching Safe album, clean. n,h, and f-vf. Est. 250+...  .....
1576	 H	 Germany, Berlin and DDR collections in 4 stockbooks. DDR (1), 1950-1990, sparse to 1968 but quite cpl. from then on, did note #226a 

and #264a, Germany (2), 1919-2001, with a couple of eagles, quite cpl. 1960’s on, Berlin (1), 1954-1990, from 1960’s on quite cpl., 
all 3 collections regular and back of the book issues, f-v.f Est. 250+........................................................................................................  .....

1577	Hm	 1/1282a: Collection of hundreds of mostly used 1872 to 1978 incl Eagles, shades, wmks, Semi’s, Air’s, Republic, Berlin, French Zone, 
etc, quality a bit mixed, much is f-vf. inspect. Est. 250+...........................................................................................................................  .....

1578	Hm	 15/1683: 1872-1991 Collection of many hundreds with cpl sets, semi-postals, occupations, etc, plus a nice collection of D.D.R., mostly 
f.-vf. Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................................  .....

1579	Hm	 Germany and DDR used collections in 7 stockbooks/albums, with Germany (5) 1872-2001, with a few eagles, good early cancels, 
regular and back of the book issues with many cpl. sets and DDR (2) 1948-1990, with many cpl. sets, did note #58-67 and #122-136, 
with regular and back of the book issues, with very high catalogue value, generally f-vf. Est. 350+.......................................................  .....
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1580	Hm	 Remaindered lot with Germany and states, DDR and Berlin, used and mint; Germany with about 15+ eagles, inflation era mint, some 
good early with good cancels, Berlin mint 1970’s-80’s, DDR #1204/1495, with booklets and souvenir sheets, noted some better 
Thurns and Taxis and Mecklenburg-Strelitz, Michel #1a, covers with censored and a couple of Zeppelin postcards, generally f-vf. 
Inspect. Est. 350+.....................................................................................................................................................................................  .....

1581	Hm	 Accumulation of Germany, Berlin and DDR, mint and used in stockbooks, envelopes, etc., 1940s-90s, singles, sets and souvenir 
sheets, some duplication, a few covers, 50+ DDR FDCs from 1950s-80s, a few German states stamps, generally f-vf. Est. 350+......  .....

1582	 m	 1949-76 Collection of hundreds of used in 2 Safe hingeless albums, fairly cpl from 1955 on, incl Berlin, clean and mostly nh, f-vf. Est. 
150+.........................................................................................................................................................................................................  .....

1583	*	Early 1900’s to World War II: Over 115 covers and postcards incl Wurttemberg (official covers from early 1920’s), Germany (pre WWI 
to post WWII), with much WWII feldpost, various censor stamps or tapes, etc, mostly f-vf. Est. 200+....................................................  .....

1584	Hm	 EAST GERMANY (DDR): Collection in 5 Safe albums, 1949-90, regular and back of the book issues. mix of mint and used early, 
few missing early, mint cpl. from 1955 on, did note #82-84, #1444a imperf., #146a imperf., all mint hinged and #264a used, f-vf.  
Est. 350+..................................................................................................................................................................................................  .....

1585	 m	 1949-80 Collection in Schaubek album, fairly cpl, mostly clean and f-vf. Est. 175+.................................................................................  .....
1586	Hm	 GREECE: 9/1207,etc: Old-time stock of several hundreds, 1860’s to 1977, sorted and identified by dealer (by Scott #) on 102’s, value 

is mostly in 19th century used including many imperf and perf Hermes Heads (most seem appropriately identified as to printing, paper, 
shade, etc, but we did correct some and there are no huge ‘whoppers’), also with some mint, 20th century, a few back-of-the-book, 
etc, duplication to a couple of dozen each and usual mixed condition but many appear f-vf. Inspect.....................................................  7939            

1587	Hm	 22/1834: Collection on pages in Minkus album, with better mint sets incl #’s 545-8, 549-55, 556-67, 574-81, 587-600, etc, mostly f-vf...  2637            
1588	Hm	 1885-1990 Collection on pages with some better mint sets, etc, mostly clean and f-vf...........................................................................  1088            
1589	Hm	 1860-1971 Collection on pages, mint and used, 1960s is m.h., almost cpl., many sets, regular and back of the book issues, did note 

#381 m.h. among other better, also includes Samos, good Epirius with local issues, good Thrace (set with double ovpts.) and Crete, 
generally f-vf. Est. 300+............................................................................................................................................................................  .....

1590	Hm	 Stockbook full of 1860’s to 1960’s, some duplication mostly in shades, with Hermes heads, 1st Olympics, cancels, etc., mostly clean 
and f-vf. Inspect. Est. 200+.......................................................................................................................................................................  .....

1591	 m	 1860’s to 1969 stock of many hundreds of used incl Hermes heads, 1st Olympics, Republic, back of book issues, duplication, great 
lot for cancels, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf., huge catalogue value, inspect. Est. 350+..............................................  .....

1592	 H	 184-97: GREEK SPECIAL OLYMPIC GAMES of 1906, vals cpl., small inclusions on the 25 and 40L but otherwise all with vibrant  
colours, lh, f-vf.  ..............................................................................................................................................................................Photo   517            

1593	Hm	 HUNGARY: 25/3644: 1880’s-2000 collection in 5 albums and loose, mostly mint with some C.T.O. issues, regular and back of the 
book, with many souvenir sheets and collection of Fiume, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+......................................................................  .....

1594	Hm	 1874-1998 Collection on Minkus pages in 2 vols, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+...................................................................  .....
1595	Hm	 ICELAND: Collection of mostly used 1876-2001, regular and back of the book issues, many sets in both, bit sparser in the 90s, also 

FDCs for #B6, B7-11, B12-13 and C21-26, f-vf. Est. 900+.......................................................................................................................  .....
1596	*	C9,C10: 30a and 1k Zeppelin Airmail ovpts, both tied by Reykjavik 30,VI,31 cds to registered cacheted flight cover to Belgium, very 

fine and scarce. Est. 150+...............................................................................................................................................................Photo  .....
1597	HH	 IRAN: 1899/2829: Collection of 1976-2001, with hundreds in four stockbooks, mostly mint nh with much from 1990-1, incl #’s 2421-36, 

also much in blocks of 4 to 12, some sticking on one page otherwise mostly n.h. and f-vf. Est. 200+.....................................................  .....
1598	HH	 Approximately 150 mint 1950’s to 1960’s issues, incl 1015 to 1019 (2), some duplication, mostly nh, f-vf. Inspect................................  1574
1599	Hm	 IRAQ: 102/714,etc: Collection of over mint and used 1942 to 1974, Airs, Officials, neatly mounted on Scott Specialty pages, mostly 

f-vf. Est. 125+...........................................................................................................................................................................................  .....
1600	HH	 ISRAEL: 17/604: 1949-1976 mint collection In an Apadana album, virtually complete, with airs, souvenir sheets and panes, noted 

#48-50, nice clean lot, f-vf. Est. 150+.......................................................................................................................................................  .....
1601	Hm	 1948 to 1972 Collection with some with full and partial tabs, plus over 175 FDC’s 1957 to 1972, clean and many nh, mostly f-vf.  

Est. 200+..................................................................................................................................................................................................  .....
1602	HH	 pVR.06,08,pRE.12: REVENUE PROOFS: 50 and 75 pr green and red, plus 5 pr blue and red, all in blocks of 10, nh and f-vf. (Bale 

cat val - $16000)..................................................................................................................................................................Photo Online  .....

ITALY
1603	Hm	 1852-1955 Collections of mint nh, mint and used with Roman States, Semi’s , Airmails, some duplication including multiples, many 

better sets, some earlier without gum, earlier quality a bit mixed, some toning, mostly appears f-vf., huge catalogue value, inspect. 
(2012 Sassone cat €25000) Est. 2000+....................................................................................................................................................  .....

1604	HH	 1926-2004 Accumulation in a stockbook and in packets as received, some better early, bulk is #759/1497 in mnh blocks of 4, noted 
some better singles and sets, regular and back of the book issues, f-vf. Est. 150+.................................................................................  .....

1605	Hm	 19/1113,etc: 1862-1973 Collection of mostly used, incl #’s 268-79, 290-305, 310-14, 367-76, 574-76, C28-33, C34, C40-41, CB1-2, etc, 
appears mostly genuinely used, f-vf., a couple questionable cancels. Inspect.........................................................................................  6800+           

1606	Hm	 Accumulation of hundreds, mostly used, Owner’s cat. val. $ 2600 (list incl), modest quantities, mostly f-vf. Est 200+...........................  .....
1607	Hm	 Collections of Italy and Colonies, San Marino and Vatican City, 1971 and earlier, mint and used, regular and back of the book issues, 

did note Italy #345-48 m.h. and #140-42 used, Vatican #41-46 m.h., and San Marino #7 m.h., f-vf. (Will catalogue over $5,000)  
Est. 750+..................................................................................................................................................................................................  .....

1608	Hm	 Italy and colonies, 1863-1981, mostly used, regular and back of the book issues, did note #58-63 m.h., #97-110 and #178-83 both 
used sets, good representations of Ethiopia and Eritrea but many other colonies have some issues, includes a mostly sparse mint 
Vatican collection, f-vf. Est. 400+.............................................................................................................................................................  .....

1609	Hm	 1862-1970’s accumulation of mostly used, with regular and back of the book issues and some colonies, including 58-63, 178-83 and 
258-64 as some of the better items, some duplication, good mix of commemoratives and definitives, also 30+ covers, generally f-vf. 
Est. 250+..................................................................................................................................................................................................  .....

1610	*	Approximately 1000 postcards, all different, incl Airmails, 1930's to about 1990's about 80% unused, mostly clean f-vf. Est. 150+......  .....
1611	*	Collection of 43 stampless mostly single folded letters, over 25 from 1700’s, much from Republic of Venice, interesting lot, mostly f-vf. 

Est. 300+..................................................................................................................................................................................................  .....
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1612	*	Collection of over 150 cards, covers and postal stationery with apparently all different SQUARED CIRCLE CANCELLATIONS from 

late 1800’s to early 1900’s, many from small towns, mostly f-vf. Est. 500+..............................................................................................  .....
1613	Hm	 17/2827,etc: Dealers retail/stock with over 5300 mostly used, with semi's, Airmails, Special Delivery, Parcel Post, Social Republic 

Trieste, Colonies etc, neatly identified, some earlier a bit mixed, duplication, mostly f-vf., some nh Inspect. (Owner's Cat. $16206).....  .....
1614	Hm	 JAPAN: 1876-1988 mint and used collection in Scott album, mostly used early then more mint in the 1950s, with the mid 60s 

becoming a bit more sparse, did note #463a mint, #473a used, generally f-vf. Inspect. Est. 250+.........................................................  .....
1615	 m	 Accumulation of over 18,000 large used singles in packages of 25 different to 2000 diff, mostly f-vf. Est. 200+.....................................  .....
1616	 H	 KOREA: 56/1485,etc: Stock of over 1250 mint 1946 to 1987, incl souvenir sheets, some better high values, slight duplication, much 

is nh, some earlier reprints and faulty not included in totals, mostly appears f-vf. Inspect.......................................................................  4527            
1617	HH	 1218/1295: 46 cpl. sheets, most sheets of 25, but have others counted as strips or as pairs, f-vf...........................................................  751            
1618	Hm	 Collection of North and South Korea, mostly mint on dealer cards with many souvenir sheets and sets, much from North (latter half of 

20th century), good topical interest, mostly f-vf. (Owner’s Cat. $1300+)..................................................................................................  .....
1619	HH	 LATVIA: 63,B1-B4,B7: 1919 1r and 1920 Semi-postals, six values in large multiple of 8 to 12, nicely showing COMPLETE UNFINISHED 

BANK NOTES on back, fresh and very fine. Est. 250+.......................................................................................................Photo Online  .....
1620	*	C9-C11: 1933 LARVIJA - AFRIKA overprints on 10s to 25s, tied by 28.5.33 Riga cancels to registered cover to LITHUANIA 29.V.33 

Kaudas receiver, reduced at right and light overall toning, otherwise appears very fine. Est. 350+................................................Photo  .....
1621	 H	 LIBERIA: Collection in album of newer with many imperfs, artist signed sheets, specimens, missing colours, etc, clean and f-vf. 

Inspect. Est. 300+.....................................................................................................................................................................................  .....
1622	Hm	 LIECHTENSTEIN: 4/1057,B15/24,C26/37,etc: Dealers stock on 102's with some better singles and sets, mostly clean and f-vf. 

(Owner’s Cat. - $1400+) ...........................................................................................................................................................................  .....
1623	*	MEXICO: 8: Four folded letters/covers bearing 2r black on pink Hidalgo issues with district name, incl 1861 and 1862 single 

frankings,1861 and 1863 double frankings, plus a front with 2r and 1r, quality varies including some folds/faults, inspect. Est.  
100+.....................................................................................................................................................................................Photo Online  .....

1624	HH	 MONACO: 580var: 1964 PHILATEC PARIS souvenir sheet of one, nh very fine. (Y&T 5 - €930)......................................Photo Online  .....
1625	HH	 580var: 1964 PHILATEC PARIS souvenir sheet of one, 10 sheets, nh very fine. (Y&T 5 - €9300).....................................Photo Online  .....
1626	HH	 580var,C65var: 1964 PHILATEC PARIS souvenir sheet of one, and 1964 OLYMPICS IMPERFORATE souvenir sheet of five, nh very 

fine. (Y&T 5,7 - €1845).........................................................................................................................................................Photo Online  .....
1627	HH	 C65var: 1964 OLYMPICS IMPERFORATE souvenir sheet of five, nh very fine. (Y&T 7 - €915)........................................Photo Online  .....
1628	HH	 C65var: 1964 OLYMPICS IMPERFORATE souvenir sheet of five, 10 sheets, nh very fine. (Y&T 7 - €9150)..........................................  .....
1629	Hm	 NETHERLANDS: 1852-1999 mostly used Netherlands and colonies collection, regular and back of the book issues, did noted #O8 

used and some mint interspersed throughout, good representations of Netherlands Antilles and Netherlands Indies, noted #3-16 used 
here, a few covers for both, f-vf. Est. 300+..............................................................................................................................................  .....

1630	Hm	 NORWAY: 1855-2001 predominantly used collection, with many good early sets, quite cpl. to 1990 then sparser to 2001, regular and 
back of the book issues, did note #59-61 and #B1-3 both used, no souvenir sheets but does include a number of early covers, some 
censored, will catalogue over $3,000, f-vf. Est. 500+...............................................................................................................................  .....

1631	Hm	 PORTUGAL: 1853-1990: Collection on Scott pages with colonies, mostly used to 1971, then mostly mint, incl mint #’s 315-45, 649a, 
etc, mostly f-vf. (Owner’s 2014 cat. $ 1749).............................................................................................................................................  .....

1632	Hm	 1853-1971 Collection on pages. much earlier used, mint and used to 1959, then #844-1109 cpl. m.h., did note #568A m.h., #377-97 
(1st independence), #422-36 (2nd indep.) and #437-52 (3rd indep.) all cpl. m.h., many sets of Franchise stamps m.h., as well some 
Nyassa, Azores and other Portuguese colonies, f-vf. Est. 300+..............................................................................................................  .....

1633	Hm	 Portugal and Colonies, 1853-1981, in 4 albums and stockbooks, with some sets and regular and back of the book issues, many 
colonies have some representation but better Cape Verde, Quelimane and Azores, did note Portugal #67-78 used, f-vf. Est. 400+....  .....

1634	Hm	 ROMANIA: A mint and used collection from 1862-1971, many sets, some collected both mint and used, regular and back of the book 
issues, did note 1906 General Exposition set among many better early issues, f-vf. Est. 350+..............................................................  .....

1635	Hm	 RUSSIA: In 5 albums, an 1857-2002 collection, mint and used, regular and back of the book issues, some early issues then sparse 
to mid 1950s then more complete to 1990, then sparse to 2002, one album mostly souvenir sheets and stamps to be sorted,  
f-vf. Est. 500+...........................................................................................................................................................................................  .....

1636	Hm	 1863-1971 Mint and used collection on pages, many collected both ways as well as imperf and perf., regular and back of the book 
issues, many sets, noted #559-68 (1935 Spartacist Games), #C53-57 (1934 Lenin Airship), #C12-13, m.h. (1930 Zeppelin), as well 
as offices abroad with ovpts. (noted some invert ovpts.), small collections of Ukraine and Armenia, f-vf. Est. 500+...............................  .....

1637	 H	 10: 1858 30k carmine and green, wove paper, unwatermarked, perf. 12.5, negligible faults, fine...................................................Photo  1175            
1638	HH	 240b,241d,etc: 1923 Soldiers issue, two imperf pairs #240b (shades), three imperf pairs #241d (shades) plus imperf pair and 

perforated single each of unissued 1r buff and 2r green, 11 sets, all nh, f-vf.............................................................................................  1078            
1639	HH	 1280-83: 1948 Coal & Oil issue, 30k to 1r complete in fresh centered blocks of four, nh, mostly very fine....................................Photo  840            
1640	Hm	 ST. PIERRE AND MIQUELON: 1885-1995 very good collection, a few more up to 2003, mint and used, regular and back of the book 

issues, many cpl. sets, mostly used earlier with 1970s on mostly mint, a few newer issues to 2003 and “France Libre, Issues of St. 
Pierre and Miquelon catalogue, 2002, f-vf...............................................................................................................................................  5678            

1641	Hm	 Collection of over 200 mint and used, 1885-1987, with some sets incl mint #’s 324-42, etc, mostly f-vf. (Owner’s 2014 Cat. $1160)....  .....
1642	 H	 SAN MARINO: 1932 General Post Office ovpt. of the 1933 Convention of Philatelists, very lightly hinged, f-vf. Est. 100+..........Photo  .....
1643	Hm	 SPAIN: Collection of many hundreds of mint and used, mostly in earlier, in two Minkus albums, including Colonies, some TRIAL 

COLOUR PROOFS, Lindburg Airmails with inverted and missing heads, etc., mostly 1900’s to 1990’s, some earlier with quality a bit 
mixed, some duplication, appears mostly f-vf...........................................................................................................................................  3613            

1644	Hm	 1850-1971 Collection on pages, most of earlier used, 1960s quite cpl. (no arms issues), many sets in regular and back of the book 
issues, did note 1907 Madrid Expo set, #491-500, C62-67, #418-32, E8, #O20-29, all m.h., includes Cape Juby and other Spanish 
colonies, as well as a number of unidentified issues, generally f-vf. Est. 250+........................................................................................  .....

1645	 m	 SWEDEN: 2/568: Collection of mostly used fairly complete 1891 on mostly with neat cancellations, incl #’s 37, 161, Semi’s, Airs, 
Officials, mostly clean and f-vf. Inspect....................................................................................................................................................  3942            
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1646	Hm	 2/2600,etc: 1855 to 2003 stock of over 1350 mint and used, neatly identified on cards, incl duplication, cancels, etc, earlier quality a 

bit mixed, mostly appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat. $4935).................................................................................................................  .....
1647	Hm	 A 1860-1971 collection, mint and used, mostly mint after 1960, a combination of mint and used then virtually all used pre 1900, lots 

of sets and many booklets in the 1960s-70s period, early with shades and cancels, good selection for the back of the book, did note 
#194-96 used among other better, f-vf. Est. 350+....................................................................................................................................  .....

1648	Hm	 1855-1998 mostly used collection, some sets and very good cancels in early issues, becomes a bit sparse in the 1980s, good postage 
due and officials, some mint in later issues, f-vf. Est. 350+.......................................................................................................................  .....

1649	 m	 40-44,46-49: 1886-91 NUMERALS with POSTHORNS on reverse, 276 stamps including with 2ˆ (21), 3ˆ (17), 4ˆ (33), 5ˆ (24), 6ˆ (19), 
20ˆ (35), 30ˆ (42), 50ˆ (49) and 1k (36), shades, varieties, cancels, mostly f-vf.......................................................................................  2342         

SWITZERLAND
1650	Hm	 1850-1990 Collection, mostly used, a number of sets and very good cancels on early issues, a few covers, good regular issues but 

better semi-postals and good airs, did note #B130 m.h., will catalogue over $6500, f-vf. Est. 750+.......................................................  .....
1651	Hm	 Large accumulation in binders, pages and hundreds of 102s, mostly used from 1850’s-1970’s, with regular and back of the book 

issues, many sets, some duplication, noted #B1-76, earlier condition mixed, will catalogue over $4000, inspect, f-vf. Est. 500+..........  .....
1652	Hm	 1860-1971 Collection on pages, mint and used, some collected both, good regular issues and even better back of the book, many 

sets, some duplication in early issues but various cancels and shades, did note #376-77 and #B297 both m.h., f-vf. Est. 350+...........  .....
1653	HH	 Accumulation including 1982-2002 year sets in post office books, couple of hundred issues still in post office packs, about 50+ 

booklets, mostly semi-postals with minimal duplication, about 20+ panes 1990’s-2002, noted #1075a (2), f-vf. Est. 150+....................  .....
1654	 H	 Mint collection, mostly never hinged, 1881-1978 on Minkus and handmade pages, noted #126-145 (missing #138), #352a mint never 

hinged, plus 1977-78 mint never hinged on Lindner pages and small stock page, f-vf. Est. 125+..........................................................  .....
1655	Hm	 16/862: Collection of several hundred 1854-1990 mostly used on Scott pages, incl B.O.B., mostly f-vf. Inspect. (Owner’s 2014 cat.  

$2717)......................................................................................................................................................................................................  .....
1656	m*	1960-90 Collection, fairly cpl used (much is CTO) and mostly unaddressed FDC’s, neatly mounted in 3 Ka-be vols, incl souvenir 

sheets, clean and f-vf. Est. 100+..............................................................................................................................................................  .....
1657	Hm	 60-68: 1881 GRANITE PAPERS Specialized collection of over 100 mint, used, SPECIMENS and a cover, plus 24c grey not including 

in totals, with RE-ENTRIES, varieties, shades, etc., mostly clean and f-vf...............................................................................................  1860+           
1658	 m	 293-305, B145: 1945 PAX issue, cpl., plus semi-postal, f-vf.....................................................................................................................  895            
1659	Hm	 Unofficial AIRMAIL stamps, 1924-25 issues, Zum #3-4, 7-9, and 11-12 all mint hinged, also #7 used with double perf at right and #12 

pane of 10 with condition issues, still a very nice selection, f-vf. (will catalogue over SFr. 350) Est. 100+...........................Photo Online  .....
1660	Hm	 TURKEY: 1865-1971 collection on pages, mint and used early, 1960s m.h., many sets, good regular issues and better back of the 

book, with postal tax, postal air tax, semi-postal, airs, postage due and newspaper issues, f-vf............................................................  .....

UNITED STATES OF AMERICA
COLLECTIONS AND LARGE LOTS
1661	HH	 Annual collections, 1972-2014, 90% of them cpl., with singles, blocks, panes and souvenir sheets, with over 250 “Forever” stamps, 

a few specialty commemorative albums and booklets, along with postal stationery and FDCs that were included in earlier year sets, 
f-vf. (Face val. - $1215)............................................................................................................................................................................  .....

1662	HH	 Accumulation of thousands, much is still in original Post Office packs, mostly 1980’s and 1990’s issues incl 32¢ commemorative 
sheets, values to $5, etc. (Face val. - $990).............................................................................................................................................  .....

1663	HH	 An accumulation in albums, loose on pages and in year sets, singles, blocks, booklets and cpl. sheets, primarily from the 3¢ to 25¢ 
issues, years sets are 1974-80, some $1 and higher values included, small bit of used, f-vf. (Face val.- $487) Est. 250+....................  .....

1664	H*	 In singles, blocks, booklets, cpl. sheets and souvenir sheets, mostly 25¢-32¢ issues, with Legends of the West album and over 50 
FDCs, f-vf. (Face value $425)...................................................................................................................................................................  .....

1665	HH	 Collection of uncut U.S.A. press sheets, booklets, souvenir sheets, and plate blocks. 1934-97 nh, f-vf. (Face Val. - $417)...................  .....
1666	HH	 Disorganized collection of 1940’s to 1980’s mostly in plate blocks of up to about 20 stamps in mounts, mostly nh and f-vf. (Face  

val. - $400+) .............................................................................................................................................................................................  .....
1667	 H	 On album pages and in complete sheets in stock file sheets, from 1¢ to 32¢, mostly lower values, some sheets will have a few to 

perhaps a half sheet stuck down, inspection is a must, f-vf. (Face val. - $312).......................................................................................  .....
1668	HH	 Balance of consignment with five vols of American Commemorative Collections (1984-88, 1991-96), blocks of 4 in mounts, appear to 

be nh and mostly f-vf. Est. 200+...............................................................................................................................................................  .....
1669	Hm	 Balance of consignment, mostly early U.S., dozens of items with many better stamps and huge cat. val., some items misidentified, 

some faults but mostly f-vf. Inspection is a must......................................................................................................................................  .....
1670	Hm	 1870’s-1920’s mint and used collection on pages, with many better incl mint #’s 227-9, E4, mint and used #’s 230-40, 300-13, etc, 

condition a bit mixed, but mostly f-vf. (will cat over $10,000). Inspect......................................................................................................  .....
1671	Hm	 A mint and used collection, 1851-1998, housed in 2 Minuteman albums, plus some year and commemorative sets, including #113-

4 (1869 Post Horse & Rider), #179 (1875 Zachary Taylor), Columbians to $1 (mint and used, no 6¢), as well as over $600 face, in 
singles, blocks and souvenir sheets, will catalogue over $8,000, generally f-vf. Est. 1000+...................................................................  .....

1672	 H	 Stock of several hundreds mint in large stockbook, 1890’s to 1970’s, from 1 to a dozen each, sorted and (mostly) identified and 
catalogued in large stockbook, a few better incl Prexy’s complete to $5, mint 1930’s and 40’s blocks, Airmails, Booklet Panes, etc, 
quality varies in earlier including some faulty/no gum, later mostly f-vf with some never hinged. Inspect...............................................  1193+           

1673	Hm	 Large accumulation of many thousands in three cartons, mostly used but with about $100 U.S. Face (13¢ to 22¢), used in collections/
glassines, etc, mostly f-vf. Est. 150+........................................................................................................................................................  .....

1674	Hm	 212/1842: 1887-1980 Large carton with collections, mostly used, incl four binders of used blocks of 4 or more from 2¢ reds on, some 
mint 3¢ and 4¢ commemoratives, cpl mint sheets of #’s 702, 727, 921 (x2), 976 and 2335a, etc, mostly f-vf. Est. 200+.......................  .....

1675	Hm	 390/1138,etc: Collection neatly mounted of 1910 to including Washington/Franklin’s, Presidential, coil pairs, Airmails with C1-6, plus 
some used not included in totals, clean and mostly f-vf...........................................................................................................................  1455            

1676	Hm	 Mostly used accumulation with singles, sets, multiples, neatly labeled, some revenues, UN, mint face (8¢ to 33¢), precancels, covers 
(1890’s to WWII FREE/navy censored), mostly clean and f-vf. Est. 200+................................................................................................  .....
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            END OF SALE - THANK YOU 

1677	Hm	 1900-1990’s Accumulation of used, transportation issues (regular and pre-cancel, mint/used), mostly mint postal stationery and 
F.D.C.’s (loose and in a binder) plus face val.-$325+ incl several $2 Inverted Jenny sheets, group of panels, etc, mostly f-vf. Inspect. 
Est. 350+..................................................................................................................................................................................................  .....

1678	 m	 1960 to 2000 Collection of hundreds of used blocks of 4, Plate blocks and large multiples, mostly different, mostly all with cds cancels, 
appears f-vf. (Owners cat. $1200)............................................................................................................................................................  .....

1679	*	Accumulation of over 200 mostly U.S. WWII censored covers with various army/navy types, some Canada and foreign, mostly fine. 
Inspect. Est. 150+.....................................................................................................................................................................................  .....

1680	*	Accumulation of a few hundred commercial 1880’s-90’s post cards and covers, some with contents, covering a wide variety of 
enterprises from banks to clothing to machinery, mostly f-vf. Est. 100+..................................................................................................  .....

1681	*	Massive accumulation of thousands in 19 large cartons of mostly FDC’s from 1900’s to 2000’s, including Fleetwood productions, 
Golden Replica’s, Postal Commemorative Society, Westport Collector’s Society, Stationery, Postcards, Officials, Meters, Airs, 
cachets, etc., much is addressed, duplication, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. val. 500+..................................................................  .....

1682	 m	 1: 5¢ red brown, with three good margins (slightly cut into at top right), red cancel, crease visible in liquid, pencil marking on back, 
otherwise very good........................................................................................................................................................................Photo  375            

1683	 m	 36: 12¢ black Washington, pair with light cancel, small corner repair in upper right, otherwise very good with 2016 Philatelic Stamp 
Authentication & Grading, Inc. cert..................................................................................................................................................Photo  750            

1684	 m	 70b: 24¢ steel blue Washington with grid and manuscript cancels, filled thin and reperforated at left, still attractive and fine with 2016 
Philatelic Foundation cert................................................................................................................................................................Photo  850            

1685	 m	 72: 90¢ blue Washington, fresh colour, with cork cancel, thin, otherwise very good........................................................................Photo  600            
1686	 m	 78b: 24¢ grey Washington, fresh colour with cork cancel, very good with 1975 with American Philatelic Society cert..................Photo  450            
1687	 m	 112/120: 1869 PICTORIALS, 1¢ to 24¢, 15 items incl 6¢ (3 copies), no #118, some faults, mostly f-vf. Inspect. Est. 400+.Photo Online  .....
1688	 m	 134/165: BANK NOTE ISSUES, 1¢ to 30¢, group of 11 items, mostly used (couple may be mint no gum), occasional faults but mostly 

f-vf. Inspect. Est. 200+.............................................................................................................................................................................  .....
1689	 (H)	 151: 12¢ dull violet Henry Clay, regummed (cat. as no gum) and reperforated at left, still fine, fresh colour and attractive, with 2008 

Professional Stamp Experts cert.....................................................................................................................................................Photo  1100            
1690	 (H)	 231/37: COLUMBIANS 2¢ to 10¢ group of sixteen items incl two 8¢ blocks of four, all appear to be mint no gum, mostly f-vf. Inspect. 

Est. 400+..............................................................................................................................................................................Photo Online  .....
1691	Hm	 285/92: TRANS-MISSISSIPPI 1¢ to $1 group of fourteen items incl single and pair of 8¢ (with selvedge inscriptions), all but $1 appear 

to be mint no gum, $1 is used, occasional faults otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 300+.................................................Photo Online  .....
1692	 H	 291: 50¢ sage green, lh with original gum, small thin U.R., otherwise almost very fine..................................................................Photo  600            
1693	 m	 292: $1 black, with light cancel, thin otherwise very fine.................................................................................................................Photo  725            
1694	HH	 2038var: 10¢ Joseph Priestly, strip of four with DRAMATIC PERF SHOFT, nh and very fine. Est. 100+.......................................Photo  .....
1695	HH	 C3: 1918 24¢ carmine rose and blue Jenny, lovely center-line block, cat. as 4 nh singles, nh and very fine.................................Photo  560+           
1696	Hm	 RW1/41: 1934-74: Collection of over 35 Federal Hunting Permit stamps, mostly used and f-vf.............................................................  1103            
1697	HH	 UNITED NATIONS: Collection in 2 Lighthouse hingeless albums, Offices in Vienna (1979-97) and Offices in Geneva (1969-93), both 

collections virtually cpl., plus 32 different panes of the flag series, and 102 cpl. sheets from 1958-79, #59/311 and #C5/14, minimal 
duplication, all mint never hinged, f-vf. Est. 150+.....................................................................................................................................  .....

1698	 H	 1951-90 cpl. collection in 2 Schaubek albums, noted #38d used, flag series in singles, blocks and panes, with offices in Geneva 1969-
90 and offices in Vienna 1979-90, also cpl., f-vf. Est. 100+.....................................................................................................................  .....

VATICAN
1699	HH	 1929-2006 collection/accumulation, much still in packages as shipped, regular and back of the book issues, with souvenir sheets, 

panes and booklets,1998-2006 year sets, 3 White Ace albums with pages 1929-1996 unused, duplication to 5 with modern material, 
many cpl. sets and better singles, will catalogue over $4000, f-vf. Est. 500+...........................................................................................  .....

1700	Hm	 1929-90 Collection in 2 Safe albums, mint and used early and mostly mnh later, a bit sparse to #155 but almost complete thereafter, 
noted good sets and singles throughout, very good back of the book, f-vf. Est. 150+..............................................................................  .....

1701	 m	 1929-2006 accumulation with many cpl. sets and better singles, regular and back of the book issues, noted #1-13, 41-46, 55-60, 
155a, B1-4 and C20-21, newer issues with duplication to 5, very good starter collection, f-vf. Est. 250+...............................................  .....

1702	*	1951-2005 accumulation of mostly FDCs, over 400, some duplication but with different cachets, some with souvenir sheets, noted 
#C20-21, with a couple of small condition issues, and #149-153, also includes over 70 special event covers and a selection of more 
modern postcards, very good collection of FDCs, f-vf. Est. 100+.............................................................................................................  .....

1703	 m	 35-40: 1934 Pope Pius XI SURCHARGES cpl., used f-vf., with 1991 Diena cert. (Mi. 39-44 - €1200).............................................Photo  1565            
1704	HH	 41-46: 1935 JURIDICAL CONGRESS 8 vals cpl, nh, f-vf. (Mi. 45-50 - €800).................................................................................Photo  1045            
1705	HH	 C20-21: 1951 Gratianus, 300 and 500 L, nh, fresh colours, f-vf. (Mi 185-86 €400)........................................................................Photo  395            
1706	*	C20-21: -tied to registered FDC to N.Y., slight opening tear on back flap when, f-vf. (Mi 185-86 €420) Est. 150+..................................  .....
1707	HH	 YEMEN: 91-94,96-97,C17-19: 1959 to 1960 issues in 17 complete sheets of 50, some duplication, nh, f-vf..........................................  1120            
1708	Hm	 YUGOSLAVIA: Collection of mint and used 1918 to 1970, with overprints, back of book issues, some duplication, mostly clean and 

f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................................................  1565            
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